

विषयगत मन्त्रालय/निकाय अनुसार

कार्यक्रम विवरण

(आर्थिक वर्ष २०७८/०७९)



प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

बागमती प्रदेश

२०७८



विषयगत मन्त्रालय/निकाय अनुसार
कार्यक्रम विवरण

(रु. १० लाखदेखि माथिको मात्र)
आर्थिक वर्ष २०७८/०७९

प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
बागमती प्रदेश

विषय सूची

(प्रदेश सरकार तथा वित्तीय समानीकरण श्रोत तर्फ)

अनुदान संख्या	विषयगत मन्त्रालय/निकाय	पृष्ठ संख्या
२०२	प्रदेश व्यवस्थापिका	१
२१०	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	४
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	५
३०७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	६
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	४०
३१४	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	५५
३३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	५७
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	१२५
३९१	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	१४३
६०२	अर्थ विविध	१४४

विषय सूची

(संघ अनुदान तर्फ)

अनुदान संख्या	विषयगत मन्त्रालय/निकाय	पृष्ठ संख्या
३३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - संघ विशेष / समपूरक अनुदान	१४९
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय - संघ विशेष अनुदान	१५०
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय - संघ सशर्त अनुदान	१५३
३०७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय - संघ सशर्त अनुदान	१५५
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय- संघ सशर्त अनुदान	१५७
३३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - संघ सशर्त अनुदान	१५९
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय - संघ सशर्त अनुदान	१७५

कार्यक्रम विवरण

प्रदेश सरकार तथा वित्तीय समानीकरण श्रोत तर्फ
(रु. १० लाख देखि माथिको मात्र)

प्रदेश व्यवस्थापिका

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४	वार्षिकोत्सव, सरकारको नीति तथा कार्यक्रम, बजेट प्रस्तुती व्यवस्थापन खर्च	१२००
२०२०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१७	विषयगत समितिको कार्यक्षेत्र बमोजिम विज्ञ तथा सरोकारवालासँग छलफल तथा अन्तर्क्रिया	४५००
२०२०००११	"	२२५२२	२.७.२५.२१	प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा सार्वजनिक लेखा समिति गठन र त्यसको प्रभावकारिता सम्बन्धी स्थानीय तहसंग छलफल तथा अन्तर्क्रिया	१४९५
२०२०००११	"	२२५२२	२.७.२५.२२	मा. सभामुख तथा मा.उपसभामुखको स्थानीय तहको प्रमुख/उपप्रमुखसंग प्रदेशका कानून सम्बन्धमा अन्तर्क्रिया तथा छलफल	१९५०
२०२०००११	"	२२५२२	२.७.२५.२३	विधायन मस्यौदा तथा प्रतिवेदन लेखन	१०००
२०२०००११	"	२२५२२	२.७.२५.२४	प्रदेश सभाको लोगो डिजाइन तथा खरिद	१२००
२०२०००११	"	२२५२२	२.७.२५.८	सभामुख तथा उप-सभामुखको नेतृत्वमा अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	१२००
२०२०००११	"	२२५२२	२.७.७.१०	विषयगत समिति एवं संसदीय समितिको छानविन	१०००
२०२०००११	"	२२५२२	२.७.७.११	विषयगत समितिको सभापतिको नेतृत्वमा अन्तरप्रदेश अनुभव आदानप्रदान	१०००
२०२०००११	"	२२५२२	२.७.७.१२	प्रदेश सभाका समितिलाई विज्ञ/विशेषज्ञ सेवा	१०००
२०२०००११	"	२२५२२	२.७.७.३	विषयगत समितिका सदस्यहरुको कार्यक्षेत्र बमोजिम क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१०००
२०२०००११	"	२२५२२	२.७.७.९	विषयगत समितिको स्थलगत अध्ययन, अवलोकन तथा अनुगमन	५०००
२०२०००१२	"	३१११२	११.१.२.१२	व्यारेक भवन	२०००
२०२०००१२	"	३१११२	११.१.२.१४	संसदीय दलको कार्यालय	१५०००
२०२०००१२	"	३१११२	११.१.२.१५	मा. सभामुख र मा. उपसभामुख आवास	२००००
२०२०००१२	"	३१११२	११.१.२.८	चमेना गृह	१०००
२०२०००१२	"	३११२२	११.३.७.१८	नयाँ प्रदेश सभा बैठक हलमा श्रव्य दृश्य सामग्री व्यवस्थापन	६०००
२०२०००१२	"	३११२२	११.३.७.२२	प्रदेश सभा तथा समितिको बैठक संचालनका लागि आवश्यक उपकरणहरु	२०००
२०२०००१२	"	३११२३	११.६.१३.९	नयाँ प्रदेश सभा बैठक हलको फर्निचर व्यवस्थापन	६०००

प्रदेश लोक सेवा आयोग

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	२२७११	२.९.९.१.१	परिक्षा सञ्चालन खर्च	४६०००
२१००००११	"	३११२१	११.३.२.१.२	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन (चार पाँचे)	४६००
२१००००११	"	३११२२	११.३.२.२.१	OMR मेशीन खरिद	२०००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१	अतिथि सत्कार तथा राजकीय समारोह	२०००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.११	शासकीय सुधार तथा व्यवस्थापन परीक्षण कार्यक्रम	१५००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१२	प्रदेश सार्वजनिक प्रशासन गुरुयोजना तर्जुमा	१५००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१४३	मुख्यमन्त्री कार्यालय स्थानीय तह समन्वय इकाई सुदृढीकरण कार्यक्रम	१५००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१५	भ्रष्टाचार विरुद्ध शून्य सहनशीलता अभियानमुखी कार्यक्रम	१०००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१५३	स्मारिका प्रकाशन	१०००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१५६	स्थानीय एफ एम /स्थानीय टेलिभिजन मार्फत जनता सामु प्रदेश सरकार	१०००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.२०	प्रदेश निजामती कर्मचारी अभिलेख केन्द्र व्यवस्थापन कार्यक्रम (नीतिगत तथा संस्थागत बन्दोबस्त र तालिम	५०००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.२६	प्रदेश संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण	१०००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.३०	जिल्ला समन्वय समिति सहयोग कार्यक्रम	५२०००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.५	प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक	३०००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.६	प्रदेश सार्वजनिक सेवा प्रवाह सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रत्येक जिल्लामा वर्षको एक पटक)	२६००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.७	आगामी वर्षको नीति कार्यक्रम लागि छलफल, गोष्ठी, सेमिनार र सो को प्रतिवेदन	१५००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.७१	कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	१०००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.७२	संघ/संस्था एवं उत्कृष्ट कर्मचारी पुरस्कृत, वार्षिक उत्सव समारोह, वार्षिक पुस्तक तथा अन्य प्रकाशन, निजामति सेवा दिवस कार्यक्रम समेत	३५००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.७५	प्रदेश निजामति सेवा ऐन/नियमावली, स्थानीय सेवा ऐन/नियमावली लगायतका अन्य कानून/नियमावली/नीति/कार्यविधि/कार्ययोजना/रणनीति निर्देशिका मस्यौदा तयारी/छलफल/गोष्ठी	२०००
३०१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.८१	Etiquette सम्बन्धी गोष्ठी (मा. मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीहरूको लागि)	१०००
३०१०००११	"	२७२११	७.२.५.१	प्रदेशका निजामती कर्मचारीहरूलाई स्नातकोत्तर, विद्यावारीधि अध्ययन छात्रवृत्ती २ जना (स्वदेशी/विदेशी)	२००००
३०१०००११	"	३१११२	११.१.२.११	प्रिफ्याव भवन निर्माण	१५०००
३०१०००११	"	३११२१	११.३.२.१	सवारी साधन(चार पाँचे)	६०००
३०१०००११	"	३११२२	११.३.७.१६	अल इन वान डेक्सटप	१४००
३०१०००११	"	३११२३	११.६.१३.१	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	१२००
३०१०००११	"	३११२३	११.६.१३.२.१	टेबुल,कुर्सी, दराज,सोफा सेट,खाट लगायतका सामग्री	१५००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	"	३११३४	११.६.३.६	प्रदेशको सबै मन्त्रालयलाई हुनेगरी Human Resources Management Information System निर्माण तथा अन्य सफ्टवेयर सम्बन्धी परामर्श	५०००
३०१०००११	"	३११५९	११.४.२२.१७	कार्यालय प्राङ्गणको सौदर्यीकरण	२०००
३०१०००११	"	३११५९	११.४.२२.२	प्रदेश विकास कार्यक्रम (विशेष)	१०००००
३०१०००११	"	३११६१	११.१.३.१	पूँजीगत सुधार खर्च(भवन)	१५००

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३	पूर्व बजेट छलफल	१३००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१८	बजेट प्रस्तावमाथिको छलफल कार्यक्रम	२४५०
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१९	बजेट निर्माण अतिरिक्त समय कार्य संचालन कार्यक्रम	२११५
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.२५.२१	प्रदेशले प्रदान गरेका विभिन्न अनुदानमा आधारित कार्यक्रमहरूको अनुगमन(सशर्त, समपूरक र विशेष अनुदान)	१०००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.२५.२६	बजेट कार्यान्वयन समिक्षा कार्यक्रम	१०००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.२५.२७	तनाव व्यवस्थापन, स्वास्थ्य सचेतना र आध्यात्मिकता सम्बन्धी कार्यक्रम	१५००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.२५.२८	स्थानिय तहले संकलन गर्ने कर तथा शुल्क सम्बन्धि अनुगमन तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१५००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.२५.२९	प्रदेश भित्रका गैहकर क्षेत्र-घरेलु/पर्यटन लगायतका कार्यालयको अनुगमन तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.५.१०	बजेट सम्बन्धी अन्य गतिविधि र प्रकाशन	१२००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.५.२१	अन्तरसरकारी वित्त हस्तान्तरण तथा राजश्व बाँडफाँडका सम्बन्धमा स्थानियतहहरूसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२०००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.५.२४	वार्षिक/अर्धवार्षिक/चौमासिक प्रगति विवरण प्रकाशन - तयारी/छलफल/सम्पादन/प्रकाशन तथा वितरण	१५००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.५.२६	यातायात कार्यालयहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.५.२७	मालपोत कार्यालयहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.५.२९	विज्ञापनकर सम्बन्धमा महानगर तथा उपमहानगरहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.५.३७	सहलियतपूर्ण ऋण लगानी सम्बन्धमा प्रचार प्रसार कार्यक्रम - छपाई, प्रकाशन/प्रसारण, बैठक/अन्तरक्रिया/गोष्ठी आदी	२८००
३०५०००११	"	२२५२२	२.७.५.३८	सहलियतपूर्ण ऋण लगानीको विमा/धितो सुरक्षण प्रिमियम शुल्क भुक्तानी कार्यक्रम	२००००
३०५०००११	"	३१११२	११.१.२.१०	मन्त्रालयमा नव-निर्मित स्टिल स्टकचर भवनमा छुटपुट रहेका कार्यहरू गर्ने	२०००
३०५०००११	"	३१११२	११.१.२.९	मन्त्रालयको परिसरमा इन्टरलक बिच्छाउने कार्य	१५००
३०५०००११	"	३११२२	११.३.७.३	एसी खरिद तथा जडान खर्च	१०००
३०५०००११	"	३११२३	११.६.१३.१८	मन्त्रालयको नव निर्मित भवनमा फर्निचर व्यवस्थापन	१९५०
३०५०००११	"	३११३४	११.६.३.२	Revenue Integrated System - RIS विकास तथा संचालन	७५००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.१५	प्रदेशमा कार्यरत लेखा समुहका सबै कर्मचारीहरूलाई CGAS तालिम	१२००
३०५०१०११	"	३१११२	११.१.२.८	कार्यालयको भवन निर्माण	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७०००११	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२४५	विदेशी विशिष्ट पाहुनाहरुको स्वागत तथा व्यवस्थापन खर्च	१०००
३०७०००११	"	२८९११	८.१.९.१	जडीबुटी एवम् गैरकाष्ठ वनपेदावार विकास बोर्ड संचालन खर्च(प्रदेश राष्ट्रिय वन ऐन,२०७६ को दफा ६६ बमोजिम)	१००००
३०७०००११	"	३१११२	११.१.२.७८	प्रि-फ्याबको घर निर्माण	९५००
३०७०००११	"	३११३४	११.६.३.५	वन क्षेत्रको तथ्याङ्क अभिलेखिकरणका लागि अनलाइन सफ्टवेयर निर्माण	२८००
३०७०००११	"	३११३४	११.६.३.६	उद्योग क्षेत्रको तथ्याङ्क अभिलेखिकरणका लागि अनलाइन सफ्टवेयर निर्माण	२४००
३०७०००११	"	३११३४	११.६.३.७	पर्यटन क्षेत्रको तथ्याङ्क अभिलेखिकरणका लागि अनलाइन सफ्टवेयर निर्माण	२६००
३०७०००११	"	३११६१	११.५.४२.९	कार्यालय भवनको मथिल्लो तल्लामा कार्यालय कोठा निर्माण	२०००
३०७०००११	"	३११७२	११.५.४०.१५२	आ.व. २०७७/७८ मा खरिद सम्झौता भएको एक स्थानिय तह एक उद्योग ग्रामको सम्भाव्यता अध्ययन,DPR तयारी(उपत्यका बाहेकका १० जिल्लाको १० प्याकेज)को कार्य सम्पन्न गर्ने	६०००
३०७००१०५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	८.१.९.२	अस्थायी भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुरको कार्यालय संचालन खर्च	६५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६९२	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद समेत (आकस्मिक विपत व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम-सबै जिल्ला)	३००००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७८७	उप जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम(उपजलाधार व्यवस्थापन योजनामा तोकिएको कार्यक्रम, एक उपजलाधार क्षेत्रमा मात्र)	४०००
३०७००१०५	"	३११५५	११.४.१५.२	सिंचाई कूलो मर्मत तथा सूधार (विकासका पूर्वाधार संरक्षण कार्यक्रम)	३०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	४५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३६३	वायो ईन्जिनियरिङ, खोला, नदी किनारा संरक्षण (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६०२	महादेवकुलो भु-संरक्षण , राप्ति -३, चितवन	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६०३	खानीखोला नदीकिनार संरक्षण राप्ती ३	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७४१	खेल मैदान संरक्षणका लागि ग्याविन जाली, राप्ती न.पा. ०५, कञ्चनवस्ती	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७४२	पम्फाखोला तटबन्धन, खैरहनी ९ चितवन	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७४३	पटिहानी बडा नं २ र ३ जोड्ने उत्तर खण्डको पुल तलमाथि पहिरो नियन्त्रण, खैरहनी न.पा.	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७४५	राप्ती बढ्रेनी नदी कटान नियन्त्रण, सौराहा चितवन	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७४६	लदरी खोला भू क्षय नियन्त्रण, खैरहनी	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७४७	रामपुर टाँडी जुवाखोला पुल निर बुक्षिया खोला नियन्त्रण, रासि-५, चितवन	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७४८	भवानीपुर पुल भन्दा दक्षिणभेग खहरे खोला सम्म नियन्त्रण, रासि-४, चितवन	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.८२८	पम्पा खोला तटबन्ध (शिकोट पुलबाट उत्तर पूर्व), रासि न.पा.-०७, चितवन	३०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३६३	वायो ईन्जिनियरिङ, खोला, नदी किनारा संरक्षण (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६९३	बाख्रे खोला माथिल्लो घट्टेदमार खहरे नियन्त्रण बागमति गा.उ.पा. पाथिभरा - ०७	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६९४	साजबोटे खहरे तटबन्धन, हेटौडा, १७	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६९५	खहरे नियन्त्रण, गुरुदरवार वावियोडाँडा हेटौडा १६ मकवानपुर	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६९६	खहरे तटबन्धन तटबन्ध, हेटौडा ७	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६९७	हेटौडा उ.न.पा. ८ करी खोलामा ग्याविन बाल निर्माण	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६९८	पनेस चुरे वस्ती बचाउ खहरे संरक्षण नियन्त्रण, हेटौडा १५	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६९९	अधुरो हरियाली वस्ती संरक्षणको लागि ग्याविनवाल, हेटौडा वडा नं ७, कार्यालय	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७००	नागस्वती रिचार्जिबल पोखरी निर्माण, हेटौडा वडा नं ७, कार्यालय	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७०१	धादिङ्ग बस्ती बचाउ कार्यक्रम, मकवानपुर गढी ५	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७०२	दउटार नदी तथा पहिरो नियन्त्रण, कैलाश-३, मकवानपुर	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७०३	धारापानी पहिरो नियन्त्रण, राक्सिराङ्ग-६, मकवानपुर	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७०४	देवकी मा.वि. भू क्षय पहिरो नियन्त्रण, वागमती ५ ज्यामिरे	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७०५	पुर्वेली टोल वस्ती संरक्षण, हेटौडा १६, पुर्वेली टोल	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७०६	दियाली टोल ड्युल्यानटार खेती योग्य जमिन संरक्षणको लागि खहरे नियन्त्रण, मनहरी ४	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७०७	तारुवास खेतीयोग्य जमिन संरक्षण, मनहरी ४	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७०८	वनकरिया वस्ती संरक्षण, मनहरी ४	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७०९	सानो कल्ले खोल्सी नियन्त्रण, तल्लो विजौना, मनहरी ७	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७१०	सल्ले दमार बस्ती बचाउँ राप्ती नदी तटबन्धन हे.उ.म.न.पा. १२	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७११	बस्ती बचाउँ खहरे नियन्त्रण कल्याणटार २० घरे हे.उ.म.न.पा. १२ कलेण्टार २० घरे	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७१२	बस्ती बचाउँ खहरे यिन्त्रण हे.उ.म.न.पा. १२ गोठदमार	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७१३	बस्ती बचाउँ खहरे यिन्त्रण हे.उ.म.न.पा. १२ कोत्रा	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७१४	कमाने भोर्ले हेल्थपोस्ट खहरे संरक्षण हे.उ.म.न.पा. १५	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७१५	शिखरपानि खहरे नियन्त्रण, हे.उ.म.न.पा. १५ (हेटौडा १६ को सिमाना)	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७१६	बस्ति बचाउ तटबन्ध थाहा नगरपालिका वडा नं २	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७१८	फेदी गाउँ तटबन्धन थाहा ७ मकवानपुर	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७१९	भीमफेदी बजार संरक्षण भीमफेदी-६	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७२०	बुडदोल दोभान बस्ति संरक्षण भीमफेदी १	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७२१	बेसीटोल चुर्लिंग खोलामा व्यवस्थित तटबन्धन, हेटौडा १९, मकवानपुर	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७२२	खहरेखोला नियन्त्रण झिरघारी टोड्के बस्ती संरक्षण, भिमफेदी ९	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७२३	माथिल्लो दमार बस्ति संरक्षण बुडदोल खोला किनार संरक्षण, भिमफेदी १	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७२४	धन्साही खोला डाक्टर फाँट संरक्षण, बागमती ७	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७२५	ठाडीखोला समिफाँट खेतीयोग्य जमिन संरक्षण, बागमती-६	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७२६	सुख्खा खहरे नियन्त्रण बागमती ३	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७२७	न्युरेनी लोपचन फाँट खेतबारी संरक्षण, बागमती ८	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७२८	ठोटरी खोलातितुङ्ग खोल्सी नियन्त्रण, बागमती ८	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७३०	सात्तले वस्ती तथा खेतीयोग्य जमिन संरक्षण, सात्तले	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७३१	लावती वस्ती संरक्षण, राक्सिराङ्ग ३	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७३२	मनहरी खोला तटबन्धन, कैलाश	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७३३	मनकामना टोल (क) खहरे नियन्त्रण	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७३४	माथिल्लो सुकौरा खोला तटबन्धन, मनहरी १	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७३५	घट्टेखोला तटबन्धन मनहरी २	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७३६	मिलटोल तटबन्धन मनहरी २	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७३७	सामरीटोल तटबन्धन, मनहरी ७	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७३८	कालापानी तटबन्धन मनहरी ८	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७३९	तल्लोखोला बस्ती बचाउ, थाहा न.पा. ३	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७४०	तसर स्कुल टोल वस्ती बचाउ थाहा ५	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.८२६	बाल उज्ज्वल मा.वि.मा प्रोटेक्सन बाल निर्माण, हेटौडा-३, लेवट	१०००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२७	शहरी क्षेत्र खानेपानी जलाधार संरक्षण (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२८	विद्युतीय आयोजनाको जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	४५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३६३	वायो ईन्जिनियरिङ, खोला, नदी किनारा संरक्षण (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७५०	शिवनगर बस्ती संरक्षण कनपा ६	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७५१	घर्ती सुवार बस्ती संरक्षण कनपा १	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७५२	चुरे संरक्षण तथा खहरे नियन्त्रण दुधौली ३, ६ र ११	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७५४	फुलवारी नदी नियन्त्रण मरिण ५ सिन्धुली	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ललितपुर	३११५७	११.४.१७.६९२	आकास्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद समेत (आकस्मिक विपत व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम-सबै जिल्ला)	५०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७८७	उप जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम(उपजलाधार व्यवस्थापन योजनामा तोकिएको कार्यक्रम, एक उपजलाधार क्षेत्रमा मात्र)	४०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३६३	वायो ईन्जिनियरिङ, खोला, नदी किनारा संरक्षण (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६३४	वालकुमारी वन दुनेग पहिरो नियन्त्रण	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६३५	नीलवारही वन पहिरो नियन्त्रण	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६३६	चाँगुनारायण महामन्जुश्री परिसर भुक्षय नियन्त्रण निरन्तर	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६३७	चरण्डिखोला तटबन्धन कार्य क्रमागत सु.न.पा १	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६३८	ढुङ्गेखोला पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा ९	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६३९	तर्खागाल मैत्रीभवन कैलाश डाँडा पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा १ र ४	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६४०	सितेको खोला मेघनाथ खोन्छा धारो आरुवारी महादेव लगायतका स्थानमा पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा.८	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६४१	चरेली पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६४२	दक्षिणकाली पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६४३	ऐतिहासिक कुवा संरक्षण, मध्यपुर ठिमी-, ९	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६४४	चुनदेवी पहिरो नियन्त्रण,सूर्यविनायक-६,भक्तपुर	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६४५	ल.प.म.न.पा. २५रुद्रायणी मार्ग भुक्षय नियन्त्रण कार्यक्रम	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६४६	प्युटार आश्राड बागमति नदी नियन्त्रण	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६४७	चण्डेश्वरी मा.वि परीसर पहिरो नियन्त्रण	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६४८	उदयखर्क माध्यामिक विद्यालय पहिरो नियन्त्रण,गोदावरी-१०,ललितपुर	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६४९	सिकर्पासा पहिरो नियन्त्रण,गोदावरी-६,ललितपुर	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७७९	ललितपुर महालक्ष्मि न.पा. वडा नं. ९ कुलाइन मन्दिर खहरेखोला नियन्त्रण,	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७८०	गोदावरी २, विशंखुनारायण टोलको खहरे खोला नियन्त्रण	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७८१	ललितपुर महालक्ष्मि न.पा. वडा नं. ९ सिद्धिविनायक मन्दिर खहरेखोला नियन्त्रण,	२०००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२७	शहरी क्षेत्र खानपानी जलाधार संरक्षण (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२८	विद्युतीय आयोजनाको जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.५९९	दक्षिणकाली न.पा. वार्ड ८ माझगाउँ आचार्य लामिछाने चौर पहिरो नियन्त्रण	१३००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६०१	च्यासिङ्ग डोल पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ न.पा. ६. च्यासिङ्गडोल, काठमाण्डौ	२५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६०४	गोकर्णेश्वर न.पा. वार्ड नं. ३ भु-संरक्षण कार्यक्रम	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६५३	बलम्बु खोला कटान नियन्त्रण च.न.पा.१२	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६५४	खड्का गाउँ पहिरो नियन्त्रण ना.न.पा.८	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६५५	असिमुरे चौराधारा नदि कटान नियन्त्रण ना.न.पा.८	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६५६	बाडभङ्ग्याङ्ग पहिरो नियन्त्रण च.न.पा. २	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६५७	बाणस्थली पहिरो नियन्त्रण च.न.पा. ५	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६५८	तपोभूमी पहिरो नियन्त्रण च.न.पा. ३	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६५९	गणेशस्थान देखी त्रिवेणीघाट सम्मको नदी नियन्त्रण च.न.पा. ३	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६६०	मातातिर्थ नदी नियन्त्रण च.न.पा. ८	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६६१	खर्बुखोला नदी नियन्त्रण च.न.पा. ३	२५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६६३	कौडु पहिरो रोकथाम, नागार्जुन ७	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६६४	सामुदायिक वनको पहिरो तथा खहरे ब्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ १३ (कौडोल सापाटार जगडोल)	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६६५	माटीखेल पहिरो नियन्त्रण,चन्द्रागिरी -३,काठमाडौं	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६६६	जगडोल पहिरो संरक्षण,बुढानिलकण्ठ-११,काठमाडौं	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६६७	गजुरेल बस्ती भू- क्षय नियन्त्रण,तारकेश्वर-३,काठमाडौं	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७८३	विष्णु देवी हेल्थपोष्ट नजिकको पुरानो पोखरी निर्माण /मरमत सम्भार, किर्तिपुर-१ काठमाण्डौ	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६५०	पाखोला नदि नियन्त्रण,रसुवा कालिका गा.पा ४	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६५१	चुल्मो नदि कटान नियन्त्रण , आमाछोदिडमो गा.पा ४	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६५२	दशमुरे फाँट संरक्षण तथा धोवी खोला नदी नियन्त्रण,कालिका गा.पा ४	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६७८	पनेरे खोल्चो पहिरो नियन्त्रण दुप्चेश्वर ५, चउर	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६७९	भेडावारी मा.वि. भवन पहिरो नियन्त्रण पन्चकन्या गा.पा. ५	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६८०	लिडे खोल्सा बमहविसे बस्ति संरक्षण सुर्यगढि गा.पा. ५	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६८१	बिउरेनी बाह्रबिसे बस्ती संरक्षण लिखु गा.पा.२	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६८२	दशमुरे बगर तथा खोल्सी पहिरो नियन्त्रण सुर्यगढि गा.पा.४	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६८३	पाखेनी कदमबोट तथा स्वार पहिरो नियन्त्रण सुर्यगढि गा.पा. ४	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६८४	पीपलडाँडा खानीगाउँ ठाँडो बाटा पहिरो नियन्त्रण तथा सिँढि निर्माण योजना सुर्यगढी गा.पा.४	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६८५	किस्पाड पोखरी संरक्षण ,किस्पाड ३,काहुले	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६८६	बुडताड सपचित कलसिड पहिरो नियन्त्रण,म्यागड २,बुडताड	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६८७	गदिया खोला तंकुई पहिरो नियन्त्रण , म्यागड २	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६८८	पञ्चमी नुहाउने खोला पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर ५,	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६८९	बुधुने/अमले छहरेखोला नियन्त्रण,बेल्कोटगढी-१३,नुवाकोट	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६९०	गौजिनी भण्डारी गाउँवस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण,शिवपुरी -३, नुवाकोट	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६९१	जेब्राङ्ग घलेवस्ती संरक्षण,शिवपुरी -५, नुवाकोट	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.८२७	आइतबारे टोल सुन्दर बस्ती पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन नपा ४, सितापाइला	२०००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२६	पानीको बहाव न्यूनीकरण गर्ने ड्याम (runoff harvesting dam) निर्माण (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२७	शहरी क्षेत्र खानपानी जलाधार संरक्षण (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३६३	वायो ईन्जिनियरिङ, खोला, नदी किनारा संरक्षण (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६६८	कटुञ्जे मा वि पहिरो नियन्त्रण वडा ७	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६६९	तर्खागाल मैत्रीभवन कैलाश डाँडा पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा १ र ४, धादिङ्ग	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६७०	सितलबजार टोल, शान्ती टोल, जरेबटोल र इजारा टोल पहिरो नियन्त्रण, निलकण्ठ ३	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६७२	नयाँवस्ती पहिरो नियन्त्रण निलकण्ठ १२	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६७३	कोशीखोला कटान नियन्त्रण निलकण्ठ ५	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६७४	हाँडीखोला फिरफिरे सामुदायिक वन पहिरो नियन्त्रण निलकण्ठ ७	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६७५	पहिरो नियन्त्रण, रातमाटे, निलकण्ठ न.पा. १४	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६७६	धाना इम्लाङ्ग पहिरो नियन्त्रण, खनियावास ४ धादिङ्ग	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६७७	राई गाउँ पहिरो नियन्त्रण गंगाजमुना ७, बसेरी धादिङ्ग	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७८२	गजुरी मुल कुलो मर्मत, गजुरी १ नयाँबारी, धादिङ्ग	२५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७८८	लाकुरे पहिरो रोकथाम गलने गंगाजमुना गा.पा. -७	२५००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२६	पानीको बहाव न्यूनीकरण गर्ने ड्याम (runoff harvesting dam) निर्माण (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२७	शहरी क्षेत्र खानपानी जलाधार संरक्षण (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.६९२	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद समेत (आकस्मिक विपत व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम-सबै जिल्ला)	१००००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७८७	उप जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम(उपजलाधार व्यवस्थापन योजनामा तोकिएको कार्यक्रम, एक उपजलाधार क्षेत्रमा मात्र)	४०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७४९	नागदह पोखरी संरक्षण फिक्कल १ महादेव डाँडा	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७५३	सुनकोशी सामुदायिक अस्पताल गोलन्जोर, ७ सिन्धुली, भदौरे खोला नियन्त्रण	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७५५	बक्सुखोला खराने फाँट संरक्षण,फिक्कल-२,सिन्धुली	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३६३	वायो ईन्जिनियरिङ, खोला, नदी किनारा संरक्षण (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७६८	श्री सन्जीवनी मा.वि पहिरो नियन्त्रण दोरम्बा १ डडुवा	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७६९	श्री आधारभुत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण अर्चले मन्थली ३ रामेछाप	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७७०	शिव आधारभुत विद्यालय भूख्य रोकथाम चुचुरे गोकुलगंगा १ चुचुरे	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७७१	पशुपति मा.वि पहिरो नियन्त्रण हिलदेखी सुनापति ३ हिलदेखी	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७७२	खिमि खोला नियन्त्रण ठोसे गोकुलगंगा २ ठोसे	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७७३	बेलबोटे सिकाल पहिरो नियन्त्रण गेलु मन्थली १२ गेलु	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७७४	झल्केमी भीर फलाटे खोला नियन्त्रण हिमगंगा रामेछाप ४ हिमगंगा	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७७५	माने लहरे पहिरो नियन्त्रण प्रि ति उमाकुण्ड ४	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७७६	जुगे पहिरो नियन्त्रण गागल ८	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७७७	तामाकोशी तटबन्धन गाईखुरा मन्थली ८	२५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७७८	सालु बजार पहिरो नियन्त्रण मन्थली ४ सालु ,रामेछाप	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७८५	एकिकृत सुख्खा भूमी व्यवस्थापन कार्यक्रम, रामेछाप न.पा.-५, डाँडा टोल	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७८६	क्षतिग्रस्त भूमी पुनर्स्थापना कार्यक्रम, मन्थली-१, खादबारी हाईट	१०००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२५	जल पुर्नभरण पोखरी निर्माण (सिल्टेशन कन्ट्रोल प्रविधि-टफिङ्ग/वायोईन्जिनियरिङ सहित) (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम)	१४००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२६	पानीको बहाव न्यूनीकरण गर्ने डचाम (runoff harvesting dam) निर्माण (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२८	विद्युतीय आयोजनाको जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७५६	उर्लिनी खहरेखोलामा बगिरहने पहिरो नियन्त्रण आयोजना, मेलुङ-३	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७५७	भोलै तामाकोशी कटान नियन्त्रण, बिगु गा.पा. दोलखा	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७५८	गौरीशंकर तटवन्धन वडा न ८	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७५९	गुमु कालिका भगवती मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कालिन्चोक ५	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७६०	खहरे सल्ले पहिरो नियन्त्रण बैतेश्वर ५	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७६१	दोलखा मेलुङ १ पवटी भ्याकुरे घ्याडघ खोला बाढी नियन्त्रण तथा भु-संरक्षण	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७६२	मेलुङ गाउँपालिका वडा न ७ मा तटवन्धन	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७६३	भालु रुमटार कान्ले खेत पहिरो नियन्त्रण बैतेश्वर ६	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७६४	गुमवेसी भगवती मन्दिरमा भू- संरक्षण,कालिन्चोक-५,दोलखा	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७६५	बुमा खोला पहिरो नियन्त्रण, भिमेश्वर १ दोलखा,	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७६६	कालापानी पहिरो नियन्त्रण जफे तामाकोशी गा.पा ३ दोलखा	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७६७	टोपाटार खोला नियन्त्रण,गौरीशंकर-७,दोलखा	२०००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२८	विद्युतीय आयोजनाको जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५५	११.४.१५.२	सिंचाई कूलो मर्मत तथा सूधार (विकासका पूर्वाधार संरक्षण कार्यक्रम)	२०००
३०७००१०५	"	३११५५	११.४.१५.६	बसेरी कुलो मुहान संरक्षण, बलेफी-७	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	५०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३६३	वायो ईन्जिनियरिङ, खोला, नदी किनारा संरक्षण (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	३०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६१३	सुनकोशी नदी नियन्त्रण बलेफी ८	४०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६१४	अमलटार बस्ती संरक्षण अधुरो बलेफी ७	२५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६१५	फेदी खेत भुसे खोला नियन्त्रण सुनकोशी ३	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६१७	भोटेकोशी नदी नियन्त्रण बाह्रबिसे न पा ९	४५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६१८	खाडीचौर बजार संरक्षण बलेफी ७	३०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६१९	कालीमाटी पहिरो नियन्त्रण जुगल ४	३५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६२०	ब्रम्हायणी नदि मान्जे बस्ति संरक्षण जुगल ४	३०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६२१	आसेपाटी बगर नदी नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी ३	२५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६२२	सेराफाँट बस्ति पहिरो नियन्त्रण तथा पहिरो पन्छाउने काम चौ सा गढी २	२५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६२३	तिपेनी बजार संरक्षण, पाँचपोखरी ७ र ८	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६२४	पहिरो नियन्त्रण, भोटेकोशी गा.पा. २	२०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६२५	तातापानी भैरवकुण्ड खोला, लार्चा बस्ती संरक्षण, भोटेकोशी गा.पा.	४०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६२६	ईन्द्रवती माझीवस्ती, बेशी बगर संरक्षण, ईन्द्रवती ११	२५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	क्र.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६२७	कर्कले पहिरो नियन्त्रण, बलेफी १	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६२८	सिउरेनी सिँचाई कुलो मर्मत, हेलम्बु ६	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६२९	गोरीखोला थापाटार सिँचाई कुलो मर्मत, हेलम्बु ६	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६३०	पछाप खोला सिँचाई कुलो मर्मत, ईन्द्रवती १ बसेरी	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६३१	सिस्नेरी खोला कोईराले सिँचाई कुलो मर्मत तथा मुहान संरक्षण, सुनकोशी ७	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.७८४	देउजाटार बस्ति संरक्षण, मेलम्चि -६	२५००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२४	पानी मूहान संरक्षण कार्यक्रम (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१०००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२७	शहरी क्षेत्र खानपानी जलाधार संरक्षण (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५९	११.४.२२.३२८	विद्युतीय आयोजनाको जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६३२	दारिम्बोट पहिरो नियन्त्रण योजना नमोबुद्ध न.पा. ८	१००००
३०७००१०५	"	३११५७	११.४.१७.६३३	कालिमाटी बढगरे नदी नियन्त्रण मण्डन ७ चाखोला	१५००
३०७००१०६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.५८	FECOFUN Nepal को सहकार्यमा वागमति प्रदेशमा सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहमा सुशासन अभिवृद्धिको लागि सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम (आर्थिक कारोवार, काठदाउरा विक्रि वितरण तथा लाभांस बाँडफाँड र सामाजिक समावेशिकरणमा केन्द्रित रहि)	१५००
३०७००१०६	"	३११३४	११.६.३.८	वन पैदावार विक्रिवितरण सम्बन्धि विद्युतिय बोलपत्र प्रणालिको software निर्माण तथा स्थापना	७०००
३०७००१०६	"	२६४२२	११.३.११.६	वन्यजन्तु तथा वनस्पतिको राष्ट्रिय प्रकृति संरक्षण कोष मार्फत DNA Test Machine खरिद तथा Installation	१००००
३०७००१०६	"	३११७२	११.५.४०.१५४	चितवनको राजमार्गमा वन्य जन्तुको लागि ओभर पासका लागि डि.पी.आर. तयारी	१८००
३०७००१०६	"	२२५२२	२.७.२५.१४७	जडिबुटी संरक्षणको लागि विद्यालय शिक्षा पुस्तिका प्रकाशन (पहिलो चौमासिक भित्र)	१०००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	२.७.२५.२४८	आ.व. २०७७/७८ मा खरिद सम्झौता भएको बि.पी. कोईरालासंग सम्बन्धित २००७ साल देन्ख काठमाण्डौ बनारस पटना विराटनगर लगायत स्थानहरुको इतिहासको डकुमेण्टरी तयारी कार्य सम्पन्न गर्ने	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.२५०	निर्ज, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रुपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६५	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.६११	तिते पातीको व्यवसायिक खेति नागार्जुन-३ र तारकेशवर-३ काठमाण्डौं	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५७	११.४.१७.२५०	निोजे, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रूपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५५६	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/ रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) TSI बनाएर सा.व.मा Thinning Guideline अनुसार कार्ययोजना बनाएर (संकलन खर्च काठदाउरा बिक्री पछि सोधभर्ना हुने)	३०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६४	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण (२ हेक्टर एकै स्थानमा फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण तारवार सहित)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६५	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६६	वन भित्रको कमसल झाडी, बुट्यान लाई उत्पादनमुखी वनमा रूपान्तर गर्न तथा मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरणको लागि सामुदायिक वनमा वनजन्य फलफुल विरुवा खरिद तथा तारवार सहित रोपण (उपसमूह बनाई कबुलियतनामा गरी-कम्तिमा ५ हेक्टर एउटै सा.व. मा) संघीय कार्यक्रमबाट राख्ने	१२००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६३	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय चितवन	२२५२२	२.७.२५.२१७	बराण्डाभार क्षेत्र भित्र ढलापडा तथा सुख्खड खडा काठ दाउरा संकलन (जिल्ला दर रेट अनुसार - संकलन खर्च प्रदेश सरकारलाई सोध भर्ना हुने गरी)	८५००
३०७००१०६	"	३११५९	११.४.२२.५४४	राष्ट्रिय मा.वि.राप्ति-१मा वृक्षारोपण सहित बाल उद्यान निर्माण	१५००
३०७००१०६	"	३११५९	११.४.२२.५४५	सेतिदेवी बाल उद्यान/पार्क निर्माण, खैरहनी-३ चितवन	२०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.२५०	निोजे, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रूपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६४	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण (२ हेक्टर एकै स्थानमा फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण तारवार सहित)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६५	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१५००
३०७००१०६	"	३११५९	११.४.२२.२२१	ब्रम्हस्थानी मध्यवर्ती सामुदायिक राप्ती १ चितवनमा रहेको डुम्री घोल क्षेत्रमा मचानघर निर्माण	२०००
३०७००१०६	"	३११५९	११.४.२२.५५०	घाइते जनावार उद्धारको लागि प्राकृतिक वन क्षेत्रमा वन्यजन्तु उद्धार केन्द्र स्थापना तथा व्यवस्थापन (सुरदेवी सा.व.उ.स., चितवन)	१५००
३०७००१०६	"	३११५९	११.४.२२.८२६	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्युनिकरणका लागि खगेरी नहर र कपरखोरी मा.वि. बिचमा मेस जाली सहितको घेरवार निर्माण	१८००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.६१०	सार्वजनिक जग्गामा अग्रउड विरुवा खरिद तथा रोपण(घेराबार सहित)	१०००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय दोलाखा	३११५७	११.४.१७.२४३	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद तथा तारवार सहित रोपण (उपसमूह बनाई कबुलियतनामा गरी-कम्तिमा ५ हेक्टर एकै स्थानमा)	१२००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.२५०	निर्ज, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रूपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५५६	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/ रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समूह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) TSI बनाएर सा.व.मा Thinning Guideline अनुसार कार्ययोजना बनाएर (संकलन खर्च काठमाडौं बिक्री पछि सोधभर्ना हुने)	२०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६४	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण (२ हेक्टर एकै स्थानमा फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण तारवार सहित)	१०००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय धादिङ	३११२२	११.३.२२.१०	स्थानीय तहको सहकार्यमा चेपाङ्ग समुदायबाट उत्पादित चिउरीको बीयाँ प्रशोधन गर्ने मेसीन सहयोग	१०००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय धादिङ	३११५७	११.४.१७.२५०	निर्ज, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रूपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	१०००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय धादिङ	३११५७	११.४.१७.५६४	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण (२ हेक्टर एकै स्थानमा फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण तारवार सहित)	१०००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय धादिङ	३११५७	११.४.१७.५६६	वन भित्रको कमसल झाडी, बुट्यान लाई उत्पादनमुखी वनमा रूपान्तर गर्ने तथा मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरणको लागि सामुदायिक वनमा वनजन्य फलफुल विरुवा खरिद तथा तारवार सहित रोपण (उपसमूह बनाई कबुलियतनामा गरी-कम्तिमा ५ हेक्टर एउटै सा.व. मा) संघीय कार्यक्रमबाट राखे	१२००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय धादिङ	३११५७	११.४.१७.२५२	समूह, नीजी क्षेत्र तथा सरकारको सहकार्यमा जडिवुटी विकास फार्म संचालन गरी जडीवुटी खेती (दोलाखा, रामेछाप, नुवाकोट, धादिङ्ग, सिन्धुपाल्चोक)	१०००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय धादिङ	३११५७	११.४.१७.५६३	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिवुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरिद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय नुवाकोट	३११५७	११.४.१७.५६४	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण (२ हेक्टर एकै स्थानमा फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण तारवार सहित)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६५	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६६	वन भित्रको कमसल झाडी, बुट्यान लाई उत्पादनमुखी वनमा रूपान्तर गर्ने तथा मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरणको लागि सामुदायिक वनमा वनजन्य फलफुल विरुवा खरिद तथा तारवार सहित रोपण (उपसमूह बनाई कबुलियतनामा गरी-कम्तिमा ५ हेक्टर एउटै सा.व. मा) संघीय कार्यक्रमबाट राखे	१२००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.२५२	समूह, नीजी क्षेत्र तथा सरकारको सहकार्यमा जडिवुटी विकास फार्म संचालन गरी जडीवुटी खेती (दोलाखा, रामेछाप, नुवाकोट, धादिङ्ग, सिन्धुपाल्चोक)	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर् / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६३	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर्, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.५६४	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण (२ हेक्टर एकै स्थानमा फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण तारवार सहित)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६६	वन भित्रको कमसल झाडी, बुट्यान लाई उत्पादनमुखी वनमा रुपान्तर गर्न तथा मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरणको लागि सामुदायिक वनमा वनजन्य फलफुल विरुवा खरिद तथा तारवार सहित रोपण (उपसमूह बनाई कबुलियतनामा गरी-कम्तिमा ५ हेक्टर एउटै सा.व. मा) संघीय कार्यक्रमबाट राखे	१२००
३०७००१०६	"	३१११२	११.१.२.३६	भिमफेदीस्थित हात्तिसार संग्राहालयको मुख्य प्रवेशद्वार निर्माण टिकट घर सहित	२०००
३०७००१०६	"	३११६१	११.१.३.४	भिमफेदीस्थित हात्तिसार संग्राहालय भवनको मर्मत सम्भार	१५००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर् / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	१०००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय रसुवा	३११५७	११.४.१७.२६४	सतुवाको एकै स्थानको ४० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर् / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६३	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर्, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय राप्ती मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५४३	मनहरीमा रहेको पिस पार्कमा पोखरी निर्माण	१०००
३०७००१०६	"	३११५९	११.४.२२.५४७	सिद्धिखरधाम धार्मिक वन बगेचा पार्क	१०००
३०७००१०६	"	३११२२	११.३.२२.१०	स्थानीय तहको सहकार्यमा चेपाङ्ग समुदायबाट उत्पादित चिउरीको बीयाँ प्रशोधन गर्ने मेसीन सहयोग	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.२५०	निजी, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रुपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	१०००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय रामेछाप	३११५७	११.४.१७.५६६	वन भित्रको कमसल झाडी, बुट्यान लाई उत्पादनमुखी वनमा रुपान्तर गर्न तथा मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरणको लागि सामुदायिक वनमा वनजन्य फलफुल विरुवा खरिद तथा तारवार सहित रोपण (उपसमूह बनाई कबुलियतनामा गरी-कम्तिमा ५ हेक्टर एउटै सा.व. मा) संघीय कार्यक्रमबाट राखे	१२००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.२५२	समुह, नीजी क्षेत्र तथा सरकारको सहकार्यमा जडिबुटी विकास फार्म संचालन गरी जडीबुटी खेती (दोलाखा, रामेछाप, नुवाकोट, धादिङ्ग, सिन्धुपाल्चोक)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६३	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय ललितपुर	३११५७	११.४.१७.५६६	वन भित्रको कमसल झाडी, बुट्यान लाई उत्पादनमुखी वनमा रुपान्तर गर्न तथा मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरणको लागि सामुदायिक वनमा वनजन्य फलफुल विरुवा खरीद तथा तारवार सहित रोपण (उपसमूह बनाई कबुलियतनामा गरी-कम्तिमा ५ हेक्टर एउटै सा.व. मा) संघीय कार्यक्रमबाट राखे	१२००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५५९	कृषि वन व्यवस्थापन पद्धतीको कार्ययोजनाले सिफारिस गरेको स्थान र मोडलमा आधारित भई कार्यक्रम कार्यान्वयन	१५००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६३	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३१११२	११.१.२.८७	सामुदायिक वन अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण	८०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५५६	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/ रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) TSI बनाएर सा.व.मा Thinning Guideline अनुसार कार्ययोजना बनाएर (संकलन खर्च काठदाउरा बिक्री पछि सोधभर्ना हुने)	३०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६४	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरीद र रोपण (२ हेक्टर एकै स्थानमा फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण तारवार सहित)	२०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६५	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरीद र रोपण/वितरण	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६६	वन भित्रको कमसल झाडी, बुट्यान लाई उत्पादनमुखी वनमा रुपान्तर गर्न तथा मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरणको लागि सामुदायिक वनमा वनजन्य फलफुल विरुवा खरीद तथा तारवार सहित रोपण (उपसमूह बनाई कबुलियतनामा गरी-कम्तिमा ५ हेक्टर एउटै सा.व. मा) संघीय कार्यक्रमबाट राखे	१२००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.२५२	समुह, नीजी क्षेत्र तथा सरकारको सहकार्यमा जडिबुटी विकास फार्म संचालन गरी जडीबुटी खेती (दोलाखा, रामेछाप, नुवाकोट, धादिङ्ग, सिन्धुपाल्चोक)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.२६४	सतुवाको एकै स्थानको ४० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६३	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.५४६	घोक्सिला पोखरी खोला जलाधार क्षेत्रमा पर्यापर्यटन विकास	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६४	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण (२ हेक्टर एकै स्थानमा फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण तारबार सहित)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६३	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२००
३०७००१०६	डिभिजन वन कार्यालय, मरिन सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.५६४	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण (२ हेक्टर एकै स्थानमा फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण तारबार सहित)	२०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६५	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५५९	कृषि वन व्यवस्थापन पद्धतीको कार्ययोजनाले सिफारिस गरेको स्थान र मोडलमा आधारित भई कार्यक्रम कार्यान्वयन	१५००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	१०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.४६१	अगरउडको विरुवा खरिद गरी रोपण(सा.व./क.व./राष्ट्रिय वन क्षेत्र/ निजी जग्गा)	२०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५६३	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२००
३०७००१०६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	२२५११	२.६.१.३०	वातावरणीय परीक्षण सम्बन्धि तालिम (७ दिन)अधिकृत (छैठौं,सातौं,आठौं) र रेन्जर स्तरीय	१२००
३०७००१०६	"	२२५११	२.६.१.३७	सेवा कालिन तालिम (३० दिन)(वन रक्षक र फरेष्टरका लागि)	१४००
३०७००१०६	"	३११२२	११.३.२२.४८	तालिम तथा अनुसन्धान कार्यको लागि vertex खरिद,	१०००
३०७००१०६	"	३११२२	११.३.२२.४९	तालिम तथा अनुसन्धान कार्यको लागि Differential GPS	३०००
३०७००१०६	"	३११५७	११.४.१७.५५३	सल्लाको वनलाई चौडापाते वनमा रूपान्तरण गर्ने सम्बन्धी अनुसन्धान प्लट स्थापना र अध्ययन (Experimental Design सहित)	२०००
३०७००१०६	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२४१	स्थलगत जाँचबुझ, छानविन तथा अनुगमन गरी प्रतिवेदन तयारी	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१०६	"	२२५२२	२.७.२५.२४२	वन तथा वातावरण क्षेत्रका विकास कार्यक्रम वन इन्डस्ट्रियल बाट अनुगमन तथा मूल्याङ्कन प्रतिवदन तयारी र प्रकाशन खर्च (राष्ट्रिय वन, वातावरण तथा शहरी वन, भू तथा जलाधार कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०६	"	३११७२	११.५.४०.१४६	बागमती प्रदेश अन्तर्गत जंगल भन्दा बाहिरको वनको अवस्था (Tree outside forest) अध्ययन (बागमती प्रदेश भरि)	२५००
३०७००११२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.३८	उद्यमीको उत्पादित वस्तु विक्री तथा प्रदर्शनी प्रदेशस्तरीय	१०००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.१०६	एक स्थानिय तह एक उद्योग ग्रामको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण, रसुवा	२०००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.१०७	एक स्थानिय तह एक उद्योग ग्रामको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण, नुवाकोट	२०००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.१०८	एक स्थानिय तह एक उद्योग ग्रामको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण, काभ्रेपलान्चोक	२०००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.१०९	एक स्थानिय तह एक उद्योग ग्रामको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.११०	एक स्थानिय तह एक उद्योग ग्रामको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण, दोलखा	२०००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.१११	एक स्थानिय तह एक उद्योग ग्रामको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण, रामेछाप	२०००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.११२	एक स्थानिय तह एक उद्योग ग्रामको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण, सिन्धुली	२०००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.११३	एक स्थानिय तह एक उद्योग ग्रामको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण, मकवानपुर	२०००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.११४	एक स्थानिय तह एक उद्योग ग्रामको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण, चितवन	२०००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.११५	एक स्थानिय तह एक उद्योग ग्रामको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण, धादिङ्ग	२०००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.१३५	प्रस्तावित कागज उद्योग स्थापनाको लागि Economic/Financial Study को कागजको गुणस्तर, पल्पका लागि उपयुक्त प्रजाति तथा उपयुक्त प्रविधि समेतको थप विस्तृत अध्ययन	१५००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.१३६	प्रस्तावित कागज उद्योग स्थापनाको लागि DPR तयारी	१००००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.१४७	आ.व. २०७७/७८ मा खरिद सम्झौता भएको जडिबुटी प्रशोधन उद्योग स्थापनाको लागि Economic/Financial Study कार्य सम्पन्न गर्ने	१४००
३०७००११२	"	३११७२	११.५.४०.१५३	प्रदेश भित्रका विगतमा सञ्चालनमा रही बन्द भएका रुग्ण उद्योगहरूको पूनः सञ्चालनको लागि अध्ययन	२०००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.५५	प्रदेश स्तरीय महिला उद्यमी सम्मेलन र उपज प्रदर्शनी २ दिने	२५००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.३२	हेटौडा उ.म.न.पाको सहकार्यमा हेटौडा ४ मकवानपुरमा वृहत घरलु तथा उद्योग उपज प्रदर्शनी भवन तथा संरचना पुर्वाधार निर्माण	४४२५०
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.४७	अपाङ्गद्वारा संचालित उद्योगलाइ प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.३००	सिन्धुलीको हरिहरपुरगढीमा स्थापना हुने औद्योगिक क्षेत्रमा DPR बमोजिम नदी नियन्त्रण संरचना निर्माण	२००००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८३२	जुगल क्षेत्रको उद्योग ग्राम क्षेत्रको जग्गा विकास तथा संरक्षण	५०००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८३३	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	१००००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८३४	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, चितवन	५०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८३५	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, धादिङ्ग	१००००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८३६	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, नुवाकोट	५०००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८३७	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, रसुवा	५०००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८३८	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, काभ्रेपलान्चोक	५०००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८३९	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	१००००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८४०	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, दोलखा	१००००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८४१	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, रामेछाप	५०००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८४२	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, सिन्धुली	५०००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८४७	मकवानपुरको मनहरीमा स्थापना हुने औद्योगिक क्षेत्रमा DPR बमोजिमको पुर्वाधार निर्माण	५५००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३२
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३०	४० वर्ष उमेर मुनिका युवा द्वारा संचालन हुने कम्पनी दर्ता वा उद्योग कार्यालयमा दर्ता भएका वा दर्ता उन्मुख नया उद्योग स्थापनाको परियोजना प्रस्तावको आधारमा प्रोत्साहनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	४०००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३२
३०७००११२	"	२२५१२	२.६.४.५०	जिल्ला लघु उद्यमी संघको सहकार्यमा लघु उद्यमी विकास मोडलमा नव उद्यमी श्रृजना गर्ने (महानगरपालिका बाहेक)	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पुर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.८३	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा बजार क्षेत्रमा घरेलु, लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशीली घर) निर्माण	२०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३१	कम्पनी वा उद्योग कार्यालयमा दर्ता भएका ५ वर्ष अर्वाधे नकटेका पुराना उद्योगलाई प्रोत्साहनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	३०००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चितवन	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३२
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पुर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.८०	भरतपुर म.न.पा.चितवनको उद्योग संघको परिषरमा Exhibition centre पुर्वाधार निर्माण	१००००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.८३	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा बजार क्षेत्रमा घरेलु, लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	२०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३०	४० बर्ष उमेर मुनिका युवा द्वारा संचालन हुने कम्पनी दर्ता वा उद्योग कार्यालयमा दर्ता भएका वा दर्ता उन्मुख नया उद्योग स्थापनाको परियोजना प्रस्तावको आधारमा प्रोत्साहनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	४०००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय भक्तपुर	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	२०००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३२
३०७००११२	"	२२५१२	२.६.४.७८	मकवानपुरको भिमफेदीमा ढाका बुनाई तालिम	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.८३	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा बजार क्षेत्रमा घरेलु, लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	२०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३०	४० बर्ष उमेर मुनिका युवा द्वारा संचालन हुने कम्पनी दर्ता वा उद्योग कार्यालयमा दर्ता भएका वा दर्ता उन्मुख नया उद्योग स्थापनाको परियोजना प्रस्तावको आधारमा प्रोत्साहनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	३०००
३०७००११२	"	३११५९	११.४.२२.८३०	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा उद्योग सम्बद्धन केन्द्र स्थापनाका लागि पूर्वाधार निर्माण	१५००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय ललितपुर	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३२
३०७००११२	"	२२५२२	२.७.२५.१४५	वस्तु विकास तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम-कार्यविधि अनुसार संचालन गर्ने (रत्न पत्थर-धादिङ्ग, ढाका बुनाई-नुवाकोट, काष्ठकला र धातुकला-ललितपुर, बाँस निगालो-सिन्धुली, हाते कागज-सिन्धुपाल्चोक)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.५९	लौठ सल्लाको बिउ भण्डारण तथा प्रशासनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, महोकाल गा.पा.-३, धामिडाँडा, ललितपुर	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	३०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३७	बागमती हस्तकला संघको सहकार्यमा हस्तकलाको आधुनिकरणमा प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३२
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.८३	स्थानीयतह संघको सहकार्यमा बजार क्षेत्रमा घरेलु. लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	२०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	२०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.४३	कम्पनी दर्ता वा उद्योग कार्यालयमा दर्ता भएका वा दर्ता उन्मुख दुग्ध जन्य उद्योगलाई प्रविधि सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३२
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.८१	धादिङ मासटारमा उद्योग उपज विक्री केन्द्रको भौतिक पूर्वाधार निर्माण निरन्तरता	१००००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.८३	स्थानीयतह संघको सहकार्यमा बजार क्षेत्रमा घरेलु. लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	२०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	२०००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३२
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.८३	स्थानीयतह संघको सहकार्यमा बजार क्षेत्रमा घरेलु. लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	२०००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३२
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.८३	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा बजार क्षेत्रमा घरेलु, लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	२०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	२०००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३२
३०७००११२	"	२२५१२	२.६.४.५०	जिल्ला लघु उद्यमी संघको सहकार्यमा लघु उद्यमी विकास मोडलमा नव उद्यमी श्रृजना गर्ने (महानगरपालिका बाहेक)	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.८३	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा बजार क्षेत्रमा घरेलु, लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	२०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.६०	सरकारी स्वामित्व भएका सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको लामोसौधु स्थित खीर उद्योग पुन संचालनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण तथा प्राविधिक सहयोग	२०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३०	४० वर्ष उमेर मुनिका युवा द्वारा संचालन हुने कम्पनी दर्ता वा उद्योग कार्यालयमा दर्ता भएका वा दर्ता उन्मुख नया उद्योग स्थापनाको परियोजना प्रस्तावको आधारमा प्रोत्साहनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.४३	कम्पनी दत्ता वा उद्योग कार्यालयमा दत्ता भएका वा दत्ता उन्मुख दुग्ध जन्य उद्योगलाई प्रविधि सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.४६	गलैचा/कार्पेट उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३२
३०७००११२	"	२२५१२	२.६.४.५०	जिल्ला लघु उद्यमी संघको सहकार्यमा लघु उद्यमी विकास मोडलमा नव उद्यमी श्रृजना गर्ने (महानगरपालिका बाहेक)	१२५०
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	"	३१११२	११.१.२.८३	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा बजार क्षेत्रमा घरेलु. लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	२०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	"	३११२२	११.३.२२.३३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	२०००
३०७००११४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.१६३	माग भइ आएका र अध्ययन गर्न आवश्यक १४ वटा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तर्गत गरिने सार्वजनिक निर्माणका लागि संभाव्यता अध्ययन, गुरुयोजना, अध्ययन, सर्भे, डिजाईन, ड्रईङ्ग, DPR प्रतिवेदन तयार र विज्ञ परामर्शदाता मार्फत DPR को Review निर्माण कार्यको अनुगमन र प्रतिवेदन (ठूला प्रकृतिका सार्वजनिक निर्माण)	२५९००
३०७००११४	"	३११७२	११.५.४०.१६४	माग भइ आएका र अध्ययन गर्न आवश्यक २० वटा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तर्गत गरिने सार्वजनिक निर्माणका लागि संभाव्यता अध्ययन, गुरुयोजना, अध्ययन, सर्भे, डिजाईन, ड्रईङ्ग, DPR प्रतिवेदन तयार र विज्ञ परामर्शदाता मार्फत DPR को Review निर्माण कार्यको अनुगमन र प्रतिवेदन (मध्यम प्रकृतिका सार्वजनिक निर्माण)	२००००
३०७००११४	"	३११७२	११.५.४०.१६५	माग भइ आएका र अध्ययन गर्न आवश्यक १० वटा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तर्गत गरिने सार्वजनिक निर्माणका लागि संभाव्यता अध्ययन, गुरुयोजना, अध्ययन, सर्भे, डिजाईन, ड्रईङ्ग, DPR प्रतिवेदन तयार र विज्ञ परामर्शदाता मार्फत DPR को Review निर्माण कार्यको अनुगमन र प्रतिवेदन (साना प्रकृतिका सार्वजनिक निर्माण)	५०००
३०७००११४	"	२२५२२	२.७.२५.२४९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालयबाट सम्पादन गर्ने कार्यहरुको प्रचार प्रसार	१०००
३०७००११४	"	२२५२२	२.७.२५.२५१	नेपाल न्याफिटङ्ग एशोसियसनको सहकार्यमा राष्ट्रियस्तरको न्याफिटङ्ग प्रतियोगिता संचालन, मकवानपुर	१०००
३०७००११४	"	२२५२२	२.७.२५.२५४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालयबाट सम्पादन गर्ने कार्यहरुको प्रचार प्रसार	१०००
३०७००११४	"	२२५२२	२.७.५.३७	पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि प्रचार प्रसार	२०००
३०७००११४	"	२२५२२	२.७.५.५०	हायु, चेपाङ्ग, वनकरिया र थामिको भाषा र लिपि अभिलेखिकरण तथा प्रकाशन	२०००
३०७००११४	"	२२५२९	२.७.२७.५८	प्रदेश भित्रका पर्यटकीय गन्तव्यहरुको जानकारी दिन फोटो प्रदर्शनी तथा मेला, मकवानपुर	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११४	"	२२५२९	२.७.२७.५९	सांस्कृतिक संस्थानको समन्वय बुद्ध थिएटर फेस्टिभल सञ्चालनमा सहयोग, काठमाडौं	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८५१	सम्पदा संरक्षण तथा पुननिर्माण कार्यक्रम	१५००००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.६८१	युद्ध पार्क निर्माण मा थप सहयोग, काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६८२	नागार्जुन न.पा.३ भ्यु टावर परिसर ढुंगा छपाइ तथा पार्क निर्माण, काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६८३	तारकेश्वर न.पा ४ पार्क निर्माण कार्यक्रम ७ रोपनि जग्गा, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६८४	रामजानकी धाम निर्माण कागेश्वरि मनहरा १ काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६८५	शिवपुरि नागार्जुन राष्ट्रिय निकुन्ज तारेभिर रक गार्डेन निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. ३ काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६८६	गोकर्णेश्वर मन्दिर धार्मिक पर्यटन सम्पदा पुन निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. ४ काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६८७	वागमती नदि सुन्दरीजल रक गार्डेन निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. १ काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६८८	मणिलिङ्गेश्वर रक गार्डेन कागेश्वरि मनहरा १, काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६८९	शिवपुरी बाघ उद्यान घोराली सुन्दरीजल, गोकर्णेश्वर न.पा. १, काठमाडौं	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६९०	गले पार्क तथा सभा हल निर्माण च.न.पा.१२, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६९१	बरुवाल डाँडा मनमोहन पार्क निर्माण ना.न.पा.८, काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६९२	मदन भण्डारी स्मृती पार्क निर्माण च.न.पा. १३, काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६९३	श्रीनगर शंखमुल पुल सम्मको वागमती कोरिडोरमा रहेको अधुरो पार्क निर्माण, काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६९४	तारकेश्वर न.पा. वडा नं ८ चिल्ड्रेन पार्क निर्माण, काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६९५	तारकेश्वर न.पा. देविस्थान राष्ट्रिय झण्डा पार्क निर्माण, काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६९६	देउ पार्क, काठमाडौं १३, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६९७	जेष्ठ नागरिक पार्क, काठमाडौं ९, काठमाडौं	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६९८	महादेव पार्क, काठमाडौं २ चपली	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६९९	ऐतिहासिक जगतजङ्ग दरबार परिसर पार्क निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७००	सामाखुसी चिल्ड्रेन पार्क, काठमाडौं	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७०१	महेन्द्रेश्वर शिवालय गार्डेन, टोखा १०, काठमाडौं	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७०२	स्यूचाटार सामुदायिक पार्क निर्माण, नागार्जुन १०, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.७१५	गोरखानाथ पार्क निर्माण, पनौती ६, काभ्रेपलान्चोक	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७१६	धुलिखेल पिपलबोट अधुरो प्रवेशद्वार निर्माण सम्पन्न गर्ने, धुलिखेल, ८, काभ्रेपलान्चोक	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७१७	पाथि देउराली अधुरो पर्यटन पदमार्ग निर्माण, चौरी देउराली ६, काभ्रेपलान्चोक	२०००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय चितवन	३११५९	११.४.२२.६३९	पानिसरा ढाप पार्क निर्माण राप्ति न.पा. ९ चितवन	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६४०	रातामाटे फर्न पार्क निर्माण राप्ति न.पा. ८ चितवन	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६४१	आदिवासी होमस्टे सांस्कृतिक भवन निर्माण, खैरहनी १० चितवन	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६४२	एकता बाल उद्यान खैरहनी वार्ड नं ३, चितवन	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६४३	राप्ती २ मा शिवशक्ति पिकनिक पार्क निर्माण राप्ती २, चितवन	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६४४	शिवपुरी पार्क निर्माण राप्ती २, चितवन	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६४५	पुष्प मदन स्मृती वाटिका माडि न.पा. ६ चितवन	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६४६	गरिमा हरियाली पार्क निर्माण, भरतपुर १६, चितवन	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६४७	इको रिक्रियसन पार्क, रत्ननगर ९, चितवन	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६४८	मणिखोला पार्क, रत्ननगर ११, चितवन	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६४९	ईच्छाकामना मन्दिर पाहुनाघर निर्माण, ईच्छाकामना ५, चितवन	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६५०	पिकनिक स्पट निर्माण, ईच्छाकामना ७, चितवन	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६५१	जिल्ला समन्वय समिति, चितवन पार्क निर्माण, चितवन	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६५२	नव जागृती ईको पार्क निर्माण भरतपुर ११, चितवन	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८४४	खैरहनी न.पा.-२ मा नमूना फन पार्क निर्माण, चितवन	३०००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय दोलखा	३११५९	११.४.२२.६०८	पान्डव पार्क निर्माण, भिमेश्वर ४, दोलखा	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६०९	शंङखोला चोक सांस्कृतिक पदमार्ग, भिमेश्वर, दोलखा	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६१०	कालिदेवी—देउराली गढी—हिलेगढी पदमार्ग तामाकोशी,दोलखा	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६११	फुर्के सल्ला शैलुङ पदमार्ग मेलुङ्ग ४,दोलखा	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६१२	ऐतिहासिक गोलमा राजा गोलमरानी मन्दिर र छोटैतन निर्माण, शैलुङ,दोलखा	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६१३	भद्रावती कुण्ड निर्माण,दोलखा	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६१४	तामाकोशी देउराली गढी हिले पदमार्ग, तामाकोशी,दोलखा	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६१५	देउराली पिकनिक स्पट निर्माण, भि.न.पा.६,दोलखा	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८५५	चरिकोट, टुडिखेलको अखण्ड कोटीहोमको पूर्वाधार निर्माण, भीमेश्वर न.पा.	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८५६	बृहद बुद्ध पार्क निर्माण, वैतेश्वर-६, नाम्दू	२०००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय धादिङ	३११५९	११.४.२२.६५३	तुदी झरना विकास तथा प्रवर्द्धन वडा नं २ र ३, धादिङ	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६५६	देविप्रसाद किसान पार्क थाक्रे गा.पा.१०, धादिङ	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६५७	महाभिर चुली गुफा पदमार्ग, वडा नं ५, धादिङ	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६५८	मधुमती -त्रिशुली इको पार्क बेनीघाट रोराड ३ धादिङ	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६५९	ढेवालेक सिद्धलेक पर्यटन पुर्वाधार निर्माण सिद्धलेक धादिङ	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६६०	कोईलिखर्क-भुमिचुली पदमार्ग निर्माण गल्छी ५ धादिङ	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६६१	वापचुली भ्यू प्वाइन्ट निर्माण गजुरी गा पा धादिङ	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६६२	राणाकालीन ऐतिहासिक निशाकोट पदमार्ग निर्माण तथा चिल्ड्रेन पार्क निर्माण, धादिङ	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६६३	पोखरीचौर होमस्टे क्षेत्रमा पार्क निर्माण थाके ५ धादिङ	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६६४	रातमाटे मगर संग्राहालय (अधुरो) निर्माण, निलकण्ठ १४, धादिङ	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६६५	सुनौला बजार टुडिखेल संरक्षण तथा पार्क निर्माण, निलकण्ठ ६ धादिङ	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६६६	अनकन्या पर्यटन विकाश आयोजना अधुरो योजना पुरा गर्न ज्वालामुखी ७ धादिङ	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६६७	पृथ्वी नारायण शाहको गोरखाली सेना बास बस्ने पोवाघर संरक्षण तथा सांस्कृतिक संग्रालय निर्माण नीलकण्ठ ४, धादिङ्ग	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६६८	ताबलदेवी पासाङ्चोक महादेव स्थान डाँडासम्म पैदलमार्ग निर्माण (पर्यटन), गंगाजमुना २, धादिङ्ग	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६६९	अमरसिंह पार्क निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ३, मुचोक, धादिङ्ग	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६७०	सरस्वती बालवाटिका उद्यान पार्क निर्माण, गंगा जमुना ७, बुढाथुम, धादिङ्ग	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६७१	सिंगला पर्यटन क्षेत्र पूर्वाधार विकास, रुम्ब्याली ३, धादिङ्ग	१५००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.६७२	राम्चे भुमे पर्यटन पार्क निर्माण, दुप्चेध्वर ५, नुवाकोट	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६७३	मायाटार पैरे मरणघाट निर्माण ककनी गा.पा.३, नुवाकोट	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६७४	लबले पार्टी तथा क्रियापुत्रि भवन निर्माण लिखु गा.पा.२, नुवाकोट	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६७५	सुर्यगढि पर्यटन पदमार्ग निर्माण तथा गढि संरक्षण सुर्यगढि गा.पा. ३, नुवाकोट	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६७६	फुडफुडे झरना जलाधार संरक्षण तथा पर्यटक पदमार्ग ककनी गा.पा.४, नुवाकोट	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६७७	शिखरवेशि नमुना पार्क निर्माण योजना दुप्चेध्वर गा.पा.७, नुवाकोट	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६७८	टुडि पिक्निक स्पट (ताजी), किस्पाङ २, नुवाकोट	१०००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय भक्तपुर	३११५९	११.४.२२.७१०	गाखुमा पार्क निर्माण, भक्तपुर	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७११	शंखधरचोक स्थित वनदेवी पार्क पूर्वाधार निर्माण, भक्तपुर	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७१२	दक्षिणभेगबाट सिढि निर्माण गरी पैदल भक्तपुर भ्यु टावर जाने बाटो सु.न.पा. ४, भक्तपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७१३	देवी मन्दिर सिढि निर्माण ढुंगा छपाइ तथा पार्क निर्माण सु.न.पा. १, भक्तपुर	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७१४	मालाखर्क पर्यटकीय पार्क निर्माण, चागुनारायण ४ र ५, भक्तपुर	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८२८	चाँगुनारायण ८ भक्तपुरमा कलम, मसी पार्क निर्माण	१५००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.६२४	कर्ण करिडोर निर्माण त्रिवेणिधाम सम्म, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६२५	जुरेथुम पर्यटकिय पार्क संरचना निर्माण हेटौंडा १७, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६२६	लोकतान्त्रिक पार्क बाँकी कार्य सम्पन्न, हेटौंडा- ८, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६२७	शान्तीपार्क निर्माण जाँते पनेस, हेटौंडा १५, मकवानपुर	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६२८	शंखधर पार्क निर्माण, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६२९	बैतनी पिक्निक स्पट, बागमती ९, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६३१	हेटौंडा ६ पुतलिबजारमा रहेको अधुरो पार्कको पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६३५	दिव्य बाल उद्यान पार्क स्तरीकरण हे.उ.प.न.पा ९, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६३६	बकैया पर्यटकिय पार्क, बकैया ३, मकवानपुर	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६३७	शिवपुरी टोलमा पार्क निर्माण हेटौंडा १६, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६३८	टोनी हेगन पार्क हेटौंडा १० मा अधुरो कार्य सम्पन्न गर्ने, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८४५	हेटौंडा ८ कमाने श्रमिकटोलको खहर तटबन्धसंग जोडिएको सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा पिक्निक स्पट निर्माण, मकवानपुर	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय रसुवा	३११५९	११.४.२२.६७९	नयाँ तातोपानी पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, आमाछोदिडमो गा.पा ५, रसुवा	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६८०	लाडटाड पर्यटन पद मार्ग निर्माण गोसाईकुण्ड गा.पा.४, रसुवा	२०००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय राप्ती मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.६३०	बुद्धशान्ति हरित पार्क निर्माण, मनहरी ७ मकवानपुर	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६३२	चमेरो गुफा तथा जलपरी झरना पर्यटकीय विकास, राक्सिराङ्ग ३, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६३३	कोटथुम्की पर्यटकीय विकास कार्यक्रम, थाहा २, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६३४	भिमबुङ्ग लालिपार्क राक्सिराङ्ग ७, मकवानपुर	१५००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय रामेछाप	३११५९	११.४.२२.६०६	अम्बोटे चउर पूर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण, रामेछाप	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६०७	विटार पार्क रामेछाप नं.पा ८, रामेछाप	२०००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय ललितपुर	३११५९	११.४.२२.७०३	गोदावरी न.पा वडा नं १० टाहाखेल पानी ट्याङ्कीबाट भागावन शीरसम्म जाने सिढी प्रवेशद्वार प्रदेश सरकारको यहि मन्त्रालयबाट निर्माण सम्पन्न भएकोमा यस आ.व मा हनुमान मुर्ति स्थापना, ललितपुर	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७०४	गोदावरी न.पा वडा नं ११ मा हाल निर्माणाधिन बुलुपार्क निर्माण सम्पन्न, ललितपुर	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७०५	गोदावरी न.पा वडा नं ०९ छम्पी सिमलडाँडामा पार्क निर्माण, ललितपुर	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७०६	गोदावरी न.पा वडा नं १० भागावन क्षेत्रमा पार्क निर्माण, ललितपुर	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७०७	पाको पार्क निर्माण, गोदावरी न.पा. १२, ललितपुर	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७०८	बगैँचा पार्क निर्माण, ल.म.न.पा., २७, ललितपुर	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७०९	सिम्बा झरना फुटट्रेक निर्माण, महाकाल गाउँपालिका, ललितपुर	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८४३	गोदावरी न.पा वडा नं ११ को नमूना बस्ति बज्रवराहीमा अधुरो पार्क निर्माण, ललितपुर	१०००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.७१८	भूमिडाँडा खेलमैदान पर्यटकीय पार्क, इन्द्रावती गापा-२, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७१९	घुँडे बुद्धपार्क अधुरो कार्य सम्पन्न बानपा -८, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७२०	घुम्थाङ पुरानो ब्यारेक ऐतिहासिक टुँडीखेल व्यवस्थापन, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७२१	बुद्धपार्क निर्माण माथिल्लो चिमलिङ बलेफी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७२२	ह्याञ्जला बुद्ध पार्क निर्माण, जुगल ७ सिन्धुपाल्चोक	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७२३	जुगल खस्रे पार्क सेलाङ, जुगल गापा, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८२९	जलाविरे बनकाली पदमार्ग बलेफी १, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.६१७	कमलामाई मन्दिर माईखोला पिकनिक स्पर्ट निर्माण, कनपा-८, सिन्धुली	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६१८	फिक्कल पदमार्ग निर्माण फिक्कल-३, सिन्धुली	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६१९	सिम्ले गुफा व्यवस्थापन तिनपाटन ६, सिन्धुली	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६२०	हरिहरपुरगढी सम्बर्द्धन हरिहरपुरगढी १, सिन्धुली	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६२१	निर्माणाधिन शहिद स्मृती पार्क, दु.न.पा. १०, सिन्धुली	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६२२	शहिद स्मृती पार्क निर्माण मटेरी दु.न.पा. ८, सिन्धुली	१५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६२३	शहिद स्मृती पार्कको कम्पाउण्डवाल तथा भौतिक संरचना निर्माण सृजनानगर दु.न.पा. १०, सिन्धुली	१५००
३०७००११४	डिभिजन वन कार्यालय, मरिन सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.६१६	ऐतिहासिक पन्चकन्या पोखरि पर्यटन प्रवर्द्धन तथा विकास निर्माण योजना मरिन ५, सिन्धुली	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११४	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.७७	होम स्टे को लागि Hospitality management सम्बन्धी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.१७७	मकवानपुरको ढुङ्गेगढी पर्यटन पूर्वाधार निर्माण मकवानपुर	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५६६	दामन-चित्लाङ्ग-इन्द्रशरोवर नमुना गन्तव्यमा पर्यटकीय भौतिक पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण),मकवानपुर	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५६७	ज्वालामुखी- ६ नमुना गन्तव्यमा पर्यटकीय भौतिक पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण),धादिङ	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५६८	तोथली नमुना गन्तव्यमा पर्यटकीय भौतिक पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण),सिन्धुपाल्चोक	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७२४	मदन भण्डारी स्मृती पार्क, खाँडादेवी गा.पा. ५, रामेछाप	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७२५	युद्धगढी संरक्षण, खाँडादेवी गा.पा. ५, रामेछाप	४५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७२६	सानी मदी साझा पार्क मन्थली नं.पा १ सानीमदी, रामेछाप	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७२७	गाईखुरा भिमसेन स्थान पर्यटकीय पैदल मार्ग निर्माण, रामेछाप	४०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७२८	गिदाने चौर पर्यटन स्थल, एकिकृत पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, लिखु तामाकोशी ५, रामेछाप	४०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७२९	पोखरे भञ्ज्याङ हुदै शैलुङ पर्यटकिय पथमार्ग, मेलुङ—३, दोलखा	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७३०	हनुमन्ते एकिकृत पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, जिरी ७, दोलखा	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७३१	स्टोन पार्क निर्माण जिरी १, दोलखा	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७३२	स्व. पशुपति चौलागाई स्मृती विज्ञान पार्क निर्माण, भि.न.पा ५, दोलखा	४०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७३३	आजाद स्मृती भवनको अधुरो कार्यकव रङ्ग रोकन कम्पाउण्ड बाल लगायत निर्माण कार्य, सिन्धुली	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७३४	सिन्धुली कलाघर भवन निर्माण कमलामाई नगरपालिका-३ चर्पोली, सिन्धुली	४०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७३५	खुर्कोटमा निर्माण गरिएको स्वीमिङ्ग पुल पुरा गर्ने गोलन्जोर ७, सिन्धुली	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७३६	Root Art संग्राहालय निर्माण, कमलामाई नपा ४, सिन्धुली	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७३७	अधुरो नागस्वती पार्कको निर्माण सम्पन्न गर्ने (डिपीआर भएको), मकवानपुर	४०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७३९	ट्रकिङ्ग मजदुर लाक्षित उच्चपहाडी तथा हिमाली भेगका पर्यटकीय पदमार्ग, हिमाल बेसक्याम्प, पर्यटकीय रुट जाने मार्गको बृहत सरसफाई कार्यक्रम, मकवानपुर	२००००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७४०	सामुदायिक होमस्टे प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मकवानपुर	१००००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७४२	मजुवाङ्ग चेपाङ्ग संग्राहालय, कालिका-११, चितवन	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७४३	शिखर हरियाली ईको टुरिजम पार्क, राप्ती ४, चितवन	४५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७४४	मदन आश्रीत धर्मशाला निर्माण भ. म. न.पा. १, चितवन	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७४५	भ.म.न.पा. २६ सिरुहिमा थारु संग्राहालय भवन निर्माण, चितवन	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७४६	कञ्चन बाल उद्यान पार्क निर्माण, चितवन	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७४७	मिनि लुम्बिनी पार्क पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, थाके ६ (अधुरो योजना सम्पन्न गर्नुपर्ने), धादिङ्ग	४५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७४८	तीन कन्या वागश्वरी पर्यटन पूर्वाधार निर्माण बेनीघाट रोराङ ३, धादिङ्ग	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७४९	डुम्सीबाट डाँडासम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण ,रुविभ्याली ४ सेर्तुङ बोराङ, धादिङ्ग	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७५०	घ्याङ्गफेदि घ्याङ्गडाँडा मुलथला गोसाइकुण्ड पर्यटन पदमार्ग दुप्चेस्वर गा.पा. १, नुवाकोट	२५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७५१	फिकुरी पात्ले पदमार्ग, उत्तरगया २ र ३, रसुवा	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७५२	नौकुण्ड गोसाइकुण्ड पदमार्ग निर्माण, नौकुण्ड गा.पा., रसुवा	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७५३	थापाथली प्रसुती गृह हस्पीटलको पुर्व दक्षिणपट्टिको जग्गालाइ संरक्षण गरि सर्वमंगल पार्क निर्माण, काठमाण्डौ	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७५४	पञ्चकन्या मध्यवर्ती बानको भित्र र पञ्चकन्या मन्दिर देखि नौलिन भद्रकाली मन्दिर जोड्ने पैदल मार्ग, बुढानिलकण्ठ २ र १३, काठमाण्डौ	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७५५	का.म.न.पा. ९, पंचकुमारी मन्दिर तथा पार्क निर्माण, काठमाण्डौ	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७५६	त्रिभुवन पार्क, (ऐतिहासिक राजनैतिक संग्रहालय निर्माण,) निर्माण, थानकोट, काठमाडौं	१००००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७५७	च्यासल पोखरी तथा पार्क निर्माण, ललितपुर	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७५८	गुइटोल पोखरी तथा पार्क निर्माण, ललितपुर	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७५९	गुइत दमारमा पर्यटन पार्क निर्माण, ललितपुर	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७६०	संखमुल पार्कमा धार्मिक पार्क निर्माण, ललितपुर	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७६१	मध्यपुर ठिमि पर्यटन प्रवर्द्धन आयोजना निरन्तरता, भक्तपुर	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७६२	बालकुमारी वनमा ज्येष्ठ नागरिक नागरिक मैत्री पार्क, भक्तपुर	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७६३	बिन्दाबासिनी मन्दिर परिसरमा पार्क निर्माण सु. न.पा., भक्तपुर	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७६४	अनन्तलिङ्गेश्वर, देउराली घ्याम्पे डाँडा पदमार्ग निर्माण, भक्तपुर	४५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७६५	गामढोका उपत्यका दृष्यावलोकन पार्क निर्माण, चागुनारायण ४, भक्तपुर	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७६६	सिम पोखरी मयुर संरक्षण पार्क निर्माण, नमोबुद्ध ३, काभ्रेपलान्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७६७	एडमण्ड हिलारी तेन्जिङ नोर्गे पदमार्ग निर्माण (लामोसाधुवाट पेड्कु खण्ड), सुनकोशी गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	५५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७६८	भयोली कुण्ड पूर्वाधार व्यवस्थापन बानपा -६, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७६९	जुगल हिमाल हिमालय पदमार्ग निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	१००००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७७०	लामो साँघु तामाखानी अधुरो पदमार्गको बाँकी कार्य सम्पन्न, बलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७७१	भुकम्प स्मारक भुकुटी पार्क इन्द्रवती गापा, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७७२	साँगाचोकगढी पूनर्निर्माण, चौतारासाँगाचोकगढी १२, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७७३	सप्तशक्ति सहिद स्मृती पार्क निर्माण अधुरो कार्य सम्पन्न गर्ने, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७७४	लामोसाँघु बसन्तपुर उद्यान निर्माण, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७७५	जुगल हिम शृखंला बेस क्याम्प जाने बाटो निर्माण जुगल गापा, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७७६	गोलुडाडा भैरवकुण्ड पदमार्ग, सिन्धुपाल्चोक	३५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७७७	अरनीको राजमार्ग बालुवा कोदारी कदम्बा सिरानीचौर मूल खर्क रानी पोखरी पदमार्ग निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	४५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७७८	हेलम्बु ग्रेट ट्रेल डिपिआर बमोजिमको निर्माण, हेलम्बु २, सिन्धुपाल्चोक	३५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७८०	ऊखुबारी होमस्टे पदमार्ग निर्माण, सुनकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३०७००११४	"	३११७२	११.५.४०.१३८	संक्षीप्त वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन	१०००
३०७००११४	"	३११७२	११.५.४०.१३९	प्रारम्भिक वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन	२५००
३०७००११४	"	३११७२	११.५.४०.१४०	वातावरण प्रभाव मूल्याङ्कन प्रतिवेदन	२०००
३०७००११४	"	३११७२	११.५.४०.१५७	संक्षीप्त वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन	१०००
३०७००११४	"	३११७२	११.५.४०.१५८	प्रारम्भिक वातावरणीय परीक्षण प्रतिवेदन	२५००
३०७००११४	"	३११७२	११.५.४०.१५९	वातावरणीय प्रभाव मूल्याङ्कन प्रतिवेदन	२०००
३०७००११४	"	३११७२	११.५.४०.८८	गोञ्जाला पास संचालन संभाव्यता अध्ययन र DPR तयारी, रसुवा, सिन्धुपाल्चोक	२१००
३०७००११४	"	३११७२	११.५.४०.८९	गौरीशकर हिमाल परिक्रमा परिपथ निर्माण संभाव्यता अध्ययन र DPR तयारी, दोलखा	२१००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५६९	पार्वतीकुण्ड नमुना गन्तव्यमा पर्यटकीय भौतिक पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण), रसुवा	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५८७	पाँचपोखरीमा पर्यटकीय भौतिक पूर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी (अन्य सार्वजनिक निर्माण), सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५८८	नेपेसाल पर्यटकीय पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण), सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.६०४	उपभोक्ता मार्फत आ.व. ०७७/७८ मा सम्झौता भई अधुरो रहेका योजना सम्पन्न गर्ने	१५०००
३०७००११४	"	२२५२२	२.७.२५.२५६	का.म.पा.का वडा नं. १२, १४, २१, २२ भित्र शहरहरूको अमूर्त संस्कृतीहरूमा विभिन्न बाज खलःहरू जस्तै गुँलाबाजं ज्यापु बाजं नायु बाजं आदिको निरन्तरताको लागि ति परम्परागत बाजाहरू विभिन्न गुठि खलहरूलाई वितरण गर्ने र नयाँ पुस्तामा प्रशिक्षण दिइ अमूर्त सम्पदाको संरक्षण गर्ने। काठमाडौं	५०००
३०७००११४	"	२२५२२	२.७.५.४९	अघिल्लो आ.व. सम्ममा भएका कार्यहरूको पार्श्वचित्र प्रकाशन	१०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३४१	सिन्धुलीगढी को रानी दरबार पूर्णनिर्माण, सिन्धुली	४२४५४
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३४५	तातोपानी क्षेत्र संरक्षण तथा पुनरुत्थान कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	११९१७
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३५०	मुडे हिलस्टेशन प्याकेज कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	३००००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३५१	ककनी हिलस्टेशन प्याकेज कार्यक्रम, नुवाकोट	३००००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३५२	चित्लाङ्ग हिलस्टेशन प्याकेज कार्यक्रम, मकवानपुर	३००००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३५६	बनेपा २ स्थित हिले जलजले पर्यटकीय ताल निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	१५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३५८	निलकण्ठ १२ स्थित शाहिद पार्क पूर्वाधार निर्माण, धादिङ्ग	३४९७१
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३५९	बम्फु वाफल खोला ताल तथा हरियाली विकास कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	१५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३६३	लगलगेपाखा सामुदायिक वनमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	३००००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३६५	शालीनदी धार्मिक पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	७२५३
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.४९३	राप्ति-७ चितवन स्थित प्रस्तावित संस्कृति संग्रहालय भवन परिसरमा शौचालय, कम्पाउण्ड वाल र प्रवेशद्वार निर्माण, चितवन (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३६८२
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५१२	फुर्बा लेखड गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भीमेश्वर नगरपालिका-७, दोलखा	१७०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८३१	प्रस्तावित पशुपति चौलागाईं स्मृति संग्रहालय भि.न.पा. २ मा पूर्वाधार निर्माण, दोलखा	१५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३३०	ऐतिहासिक सिद्धबाबा चुचुरोमा भ्यूटावर निर्माण, सिन्धुली	१८४३२

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३३१	शैलुङ्ग पर्यटकिय क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, दोलखा (वर्गेचा, उद्यान, गोलघर, शौचालय, मनोरञ्जन पार्क)	२१५४२
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३३२	चिम्टेधरमा वन वर्गेचा पार्क र भ्यू टावर निर्माण कार्यक्रम, नुवाकोट (नमूना गन्तव्य)	२५१४५
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३३३	रोसी भुमिचुलीमा भ्यू टावर निर्माण, काभ्रे	१६८७६
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३३४	तोप्लाङ्ग भ्यू टावर निर्माण, धादिङ्ग	२००८८
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३३५	राइनो पार्क निर्माण, मेघौली चितवन (नमूना गन्तव्य)	१८१७७
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३३६	भाटकाशीमा समुदायमा आधारित पर्यटकीय पदमार्गमा पने खोला किनारमा प्राकृतिक swimming pool निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	२६९६५
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३३७	भ्यू टावर निर्माण गोगनपानी सुलीथुम्का खाँडादेवी ५, रामेछाप	१८४०९
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३३८	शिवालय हिल स्टेशन प्याकेज, रामेछाप (भ्यू टावर, बहुउद्देशीय भवन र वन वर्गेचा) (नमूना गन्तव्य)	२५७२४
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३३९	जिरी हिल स्टेशन प्याकेज, दोलखा (भ्यू टावर, बहुउद्देशीय भवन र वन वर्गेचा) (नमूना गन्तव्य)	२५८९३
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३४०	सिन्धुलीगढी हिल स्टेशन प्याकेज, सिन्धुली (बहुउद्देशीय भवन र वन वर्गेचा)	१८६७०
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३४३	काभ्रेको दोलालघाटमा जलविहार सहितको पिकनीक तथा पार्क निर्माण, काभ्रे	३०४४
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३४४	वाहविसेको सुनकोशीमा इको तथा मेडिटेसन पार्क, सिन्धुपाल्चोक	७८५०
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३४६	वासुकी थुम्का क्षेत्र बनेपा, काभ्रे (नमूना गन्तव्य)	१९६७
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३४९	हरिहरपुरगढि पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण, सिन्धुली (नमूना गन्तव्य)	२५४०
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३५७	लज्जावती शहीद पार्क निर्माण, पनौती न.पा. ८, काभ्रेपलाञ्चोक	२४२९
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३६९	श्रीनगर मार्ग मा रहेको अपुरो पार्क तथा हनुमान मार्गमा अवस्थित अपुरो पार्क निर्माण काठमाडौं	१६७४
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३७२	पनिकाटोल भण्डारखालको पूर्वि कुनामा अवस्थित पार्क स्तरोन्नती तथा निर्माण, काठमाडौं	१७४८
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.३९०	मदन-आश्रीत स्मृती प्रतिष्ठानको सहकार्यमा दासढुंगामा मदन-आश्रीत स्मृती पूर्वाधार निर्माण, चितवन	२०२७
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.४७५	नपेमसाल, भैरवकुण्ड तथा जुगल हिमाल क्षेत्रमा पर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण, सिन्धुपाल्चोक (आ. व. २०७६/७७ मा ठेक्का सम्झौता भएको अधुरा योजना)	४५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.४७६	पुष्पलाल स्मृती पार्क तथा जन्मस्थान पुर्वाधार निर्माण, रामेछाप (आ. व. २०७६/७७ मा ठेक्का सम्झौता भएको अधुरा योजना)	५७६१
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.४७७	मेघौली कम्प्लेक्समा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, चितवन (आ. व. २०७६/७७ मा ठेक्का सम्झौता भएको अधुरा योजना)	३०१७
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५५६	बुढीचौर पर्यटकिय पार्कमा शौचालय लगायत अन्य पुर्वाधार निर्माण, सिन्धुपाल्चोक (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५५७	वि.पि. सङ्ग्रालय सुन्दरीजल काठमाडौंमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	१००००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५५८	सिद्धवावा मन्दिर देखि सिद्धवावा भ्यूटावर सम्म पर्यटकीय पदमार्ग र भ्यूटावर परिसरमा शौचालय निर्माण, सिन्धुली(अन्य सार्वजनिक निर्माण)	१००००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५५९	गोगनपानी सुलीथुम्का खाँडादेवी ५ रामेछाप स्थित भ्यू टावर जाने रेलिङ्ग सहितको पर्यटकीय पदमार्ग, धार्मिक स्थल एवं अन्य पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	१००००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.५६२	सिन्धुलीगढी हिल स्टेशनमा निर्माणाधीन बहुउद्देशीय भवन, वन बगैचा र रानी दरवार संरक्षणको लागि पाहरो रोकथाम एवं shear wall निर्माण, सिन्धुली (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.४४७	जगन्नेश्वर त्रिवेणीधाम संरक्षण तथा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, नमोबुद्ध - ७, काभ्रे	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७८१	भिमसेनथान मन्दिरको पूर्वाधार निर्माण, मन्थली न.पा. ७, सुगिटार, रामेछाप	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७८२	थोक्छिन छोलिदडःगुम्बा चुचुरे गोकुलगंगा १, रामेछाप	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७८३	तेङगे छोईलिङ गुम्बा उमाकुन्द ७ रामेछाप	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७८४	टासी छिरिङ गुम्बा भालुखोप रामेछाप ८, रामेछाप	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७८५	प्राचिन भिमसेन मन्दिर संरक्षण तथा सम्बर्द्धन कार्यक्रम, दोलखा	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७८६	जिरी न.पा. १ स्थित अधुरो गुम्बा निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने, दोलखा	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७८७	रिक्सुङ्ग फोटाङ गुम्बा (शेर्पा गुम्बा) निर्माण बैतेश्वर १, दोलखा	४०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७८८	श्री गणेश मन्दिर, कालिञ्चोक गाउँ पालिका वडा नं ८, पाखरावारी, सुनखानी दोलखा पुननिर्माण (भुकम्प पछि पुनः निर्माण गर्नु पर्ने), दोलखा	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७८९	कालिका मन्दिर ठूलो कुवा पर्यटकीय पार्क निर्माण, विगु ४, दोलखा	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७९१	कुष्माण्ड सरोवर त्रिवेणी धाम भौतिक पूर्वाधार निर्माणहे.उ.मा नपा ९, मकवानपुर	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७९२	श्री ऋशेश्वर महादेव मन्दिरको सभाहल निर्माण, राप्ती न.पा. - ०४, चितवन	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७९३	टासिथरलिङ्ग बौद्ध गुम्बा निर्माण, कालिका ७, चितवन	४०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७९४	साङ्गेछ्योलिङ्ग गुम्बा भवन तथा बाल निर्माण, रनपा १२ जिरोना, चितवन	४०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७९५	राम मन्दिर निर्माण, माडी, चितवन	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७९६	भ.म.न.पा. ११ गणेशधाममा धार्मिक पर्यटन पार्क निर्माण, चितवन	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७९७	श्री इच्छासिद्धि विनायक पाञ्चायन देवता तथा महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १ देवघाट, चितवन	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७९८	श्री वृन्दावन असहाय वृद्धाश्रम भवन निर्माण, श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर खैरहनी, ५, चितवन	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.७९९	महाकालेश्वर शिव मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १०, चितवन	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८००	विदुर न.पा. १३ मा नेपाल अहिंसावादि साङ्गेछ्योडफेल बौद्ध गुम्बा, नुवाकोट	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८०१	तामाङ्ग साँस्कृतिक संग्रहालय, शिवपुरी गा.पा. नुवाकोट (डी.पी.आर. भएको), नुवाकोट	७०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८०२	किरियापुत्री भवन निर्माण नयाँ नैकाप वाइछाप ३, काठमाडौं	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८०३	थानकोट कोत घर पुरातत्व शैलीमा पुननिर्माण, काठमाडौं	४५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८०४	सिलाफल पाटी पुननिर्माण च.न.पा.४, काठमाडौं	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८०५	मातातिर्थ पार्क निर्माण, च.न.पा. ६, काठमाडौं	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८०६	पेमा फिल्मे राभ गेलिङ्ग गुम्बा निर्माण च.न.पा. ४, काठमाडौं	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८०७	नेपाल बुद्ध धर्म सेवा संघ सत्तल निर्माण स्वयम्भु, काठमाडौं	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८०८	का.म.न.पा. ३२ कोटेश्वर महादेवस्थानमा मन्दिर जीर्णोद्धार, काठमाडौं	४०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८०९	का.म.न.पा. ३२, पाल्पाकोटमा भिमसेन मन्दिर पूर्णनिर्माण कृयापुत्री भवन र पार्क निर्माण, काठमाडौं	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८१०	का.म.न.पा. ३२, यती टोल कृयापुत्री भवन र कुमारी मन्दिर पूनर्निर्माण, काठमाडौं	७५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८११	का.म.न.पा. ९, भिमसेनगोला प्रयागमार्ग, कृयापुत्री भवन निर्माण, काठमाडौं	५०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८१२	का.म.न.पा. ९ गौरीगाउँ, शान्ति विनायक मन्दिर परिसर हल निर्माण, काठमाडौं	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८१३	ल.प.म.न.पा. २१ जितापुर बन्धमुरि विहार पुन निर्माण, ललितपुर	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८१४	चाँगु नारायण न.पा. ७ बागेश्वरी मझुवा बाघखोर डाँडामा बुद्ध स्तुपा निर्माण, भक्तपुर	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८१५	आरुबोट अधुरो बुद्ध मुर्ति निर्माण चौरिदेउरालि ६, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८१६	गहते वृद्ध मुर्ति निर्माण, नमोबुद्ध ९, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८१७	नेपाने बुद्ध पार्क तथा बुद्ध मुर्ति निर्माण, नमोबुद्ध ९, काभ्रेपलाञ्चोक	७५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८१८	साम्लिङ्ग गवा गुम्बा निर्माण गहते, नमोबुद्ध, ९, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८१९	थापीलिङ्ग गुम्बामा तीनथान बुद्ध मूर्ति निर्माण, रोशी ३, चण्डीचौर, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८२०	देक्षलिङ्ग गुम्बा नमोबुद्ध ९ नेपाने, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८२१	श्री वृहत धार्मिक मनहरी धाम जेष्ठ नागरिक दिवा केन्द्र, तेमाल गापा २, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८२२	प्रसिद्ध पाँचपोखरी तिर्थस्थल पदमार्ग निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	४५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८२३	महादेव शिवालय मन्दिर निर्माण बलेफी १, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८२४	बुंगाथलीमा चैत्य निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी, २ बुंगाथली, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८२५	साडाजुङ गुम्बामा पूर्वाधार निर्माण जुगल गापा ६ घिचे, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८४६	धार्मिक संग्रहालय भवन निर्माण, महालक्ष्मी न.पा.- ललितपुर	३५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८४८	मजदुर शहिद स्मृती पार्क निर्माण बेनिघाट रोराङ्ग १०, धादिङ्ग	५५००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८४९	संस्कृति संरक्षण पुच भवन निर्माण ललितपुर मनपा २६	३०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८५३	माडी बजार ऐसेलु जंघार भिमसेन मन्दिर जिर्णोद्धार एवं स्तरोन्नती, कमलामाई न.पा.-६	२०००
३०७००११४	"	३११५९	११.४.२२.८५४	पृथ्वी नारायणशाह सालिक निर्माण, कोटकालिका मन्दिर परिसर, दाप्चा छत्रेवाँझ, नमोबुद्ध-९ काभ्रे	५०००
३०७००११५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१९७	स्थानिय तहको जन प्रतिनिधि तथा वातावरण शाखाको कर्मचारीलाई स्थानिय तह वातावरणिय अध्ययन प्रतिवेदन/कार्यन्वयन सचेतना/अभिमुखिकरण गोष्ठी	३०६६
३०७००११५	"	३११२२	११.३.२२.४०	सवारी साधनको आक्समिक चेक जाँचका लागि मेशिन खरिद	१५००
३०७००११५	"	३११२२	११.३.२२.४१	काठमाण्डौ उपत्यकाको धुवा चेकजाँचका लागि मेशिन खरिद	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२९	पानी मुहान संरक्षण	१०००
३०७००११५	"	३११७२	११.५.४०.१५६	बागमती प्रदेशको मुख्य नदी प्रणालीहरुको पानीको प्रदुषण तथा गुणस्तरको अध्ययन तथा कार्ययोजना निर्माण	१२००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय काठमाडौं	३११२२	११.३.२२.१४	स्थानीय तहको सहकार्यमा वनको पत्कर लगायतका फोहोर प्रशोधन प्लाण्ट स्थापना र सञ्चालन	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५१९	गत आ.व.मा तयार भएको महत्वपूर्ण प्रजाति(अर्नामिन्टल र फलफूल) का बहुवर्षिय विरुवा ६ इन्च * ८ इन्च देखि ८ इन्च * १० इन्च साइज तथा १०० गेजको थैलामा सार्ने र हुर्काउने कार्य(पोलि थिन थैला वा बोरोमा ठूलो विरुवाका लागि चाहिने आवश्यक माटो मिश्रण/मेडिया अनिवार्य रूपमा तयार गरी)	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२३	हाईटेक नर्सरी निर्माण/स्थापना (मकवानपुर र काठमाडौं)	१००००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५३३	बि.पि. संग्रहालयको गाउँनिङ्ग तथा हरियाली प्रवर्द्धन	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५७०	कल्पेश्वर उद्यान पार्क निर्माण, नागार्जुन-६. काठमाण्डौं	१५००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५७१	शान्ति पार्क निर्माण, संखरापुर-८. काठमाण्डौं	१५००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५७२	आलोक नगरको सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा पार्क निर्माण काठमाण्डौं	१५००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५७३	सिमचौर पार्क निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.-१० काठमाण्डौं	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५७४	पचली भैरव उद्यान पार्क निर्माण नागार्जुन न.पा.-१ काठमाण्डौं	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५७५	लोकतान्त्रिक सहिद पार्क निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-१ काठमाण्डौं	२०००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११२२	११.३.२२.१४	स्थानीय तहको सहकार्यमा वनको पत्कर लगायतका फोहोर प्रशोधन प्लाण्ट स्थापना र सञ्चालन	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२८	स्थानीय तह र प्रदेश सरकारको ५० / ५० प्रतिशत लागत साझेदारी तथा सम्बन्धित सब डिभिजनको प्राविधिक सहयोगमा एक स्थानिय तह एक नर्सरी संचालन तथा विरुवा उत्पादन(नयाँ नर्सरी निर्माण, नर्सरी नाइके, विरुवा उत्पादनका लागि चाहिने सामग्री)(स्थानिय तहको इच्छाएको र वन प्राविधिको सिफारिस बमोजिमको प्रजाति मात्र)(२०००० गोटा)	१०००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय चितवन	३११२२	११.३.२२.१४	स्थानीय तहको सहकार्यमा वनको पत्कर लगायतका फोहोर प्रशोधन प्लाण्ट स्थापना र सञ्चालन	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५७६	भरतपुर-२८ गोलाघाट इको पार्क निर्माण, चितवन	१५००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५७७	हरित मार्ग इको पार्क निर्माण भरतपुर म.न.पा.-११ चितवन	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.६०९	सिमसार ताल ब्यवस्थापन तथा मचान निर्माण, भरतपुर-२७, चितवन	२५००
३०७००११५	"	३११५९	११.४.२२.८२७	राप्ती न.पा.१ दुविचौरमा रहेको झ्यालचौर पार्कलाई गेट निर्माण सहित अघुरो कार्य निर्माण, चितवन	२०००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय दोलखा	३११५७	११.४.१७.५८३	बृन्दा वन पार्क निर्माण, भिमेश्वर-४, दोलखा	२०००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय धादिङ	३११५७	११.४.१७.५७९	गौतम बुद्ध पर्यटकीय पार्क निर्माण, रूविभ्याली-६, धादिङ	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५८०	कवि शुभानन्द स्मृति पार्क निर्माण, नेत्रावति डबजोड-५, धादिङ	१५००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५८१	झण्डा चुली पार्क निर्माण, थाक्रे-३, धादिङ	१५००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय नुवाकोट	३११२२	११.३.२२.१४	स्थानीय तहको सहकार्यमा वनको पत्कर लगायतका फोहोर प्रशोधन प्लाण्ट स्थापना र सञ्चालन	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५६८	बगेदुङ्गा पोखरी वालमैत्री पार्क निर्माण दुप्चेश्वर-६, नुवाकोट	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५६९	शिखरवेशी नमुना पार्क निर्माण दुप्चेश्वर-७, नुवाकोट	२०००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय भक्तपुर	३११५७	११.४.१७.५८९	मध्यपुर ठिमि बाल मैत्री पार्क निर्माण, भक्तपुर	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५९०	सोम लिङ्गेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा वृक्षारोपण सहितको पार्क निर्माण, सुर्य विनायक न.पा.-१, भक्तपुर	२०००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१४	स्थानीय तहको सहकार्यमा वनको पत्कर लगायतका फोहोर प्रशोधन प्लाण्ट स्थापना र सञ्चालन	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२१	सडक किनारा हरीयाली कार्यक्रम (सडक स्वामित्व भएको निकायको सहकार्यमा) (बास/काठको ट्री गाई खरिद तथा ५ फिटको बहुवर्षिय विरुवा खरिद(उपलब्ध भए सम्म डि.व.का.मा उत्पादन गरिएको)/ रोपण तथा ढुवानी)	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२३	हार्डटेक नर्सरी निर्माण/स्थापना (मकवानपुर र काठमाडौं)	१००००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२७	स्थानीय तहको सहकार्यमा नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२९	रानीबास पार्क, मकवानपुरगढी-१ मकवानपुर	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२२	मानेडाँडा पार्क निर्माण, हेटौडा-१५, मकवानपुर	१५००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय राप्ती मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.५२७	स्थानीय तहको सहकार्यमा नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण	१०००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय रामेछाप	३११५७	११.४.१७.२६७	"जलवायु परिवर्तनको असर न्यूनीकरण र अनुकुलनको लागि रामेछाप जिल्लाको सुख्खा क्षेत्रमा तारवार सहितको वृक्षारोपण	५०००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय ललितपुर	३११५७	११.४.१७.५८७	खपिन्छे पोखरी तथा पार्क निर्माण, ललितपुर	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५८८	मनमोहन स्मृति पार्क निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-२, ललितपुर	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५९८	भैसेपाटी महिला सा.व.द्वारा व्यवस्थित संजिवनी पार्क निर्माण ललितपुर-२५ ललितपुर	१०००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११२२	११.३.२२.१४	स्थानीय तहको सहकार्यमा वनको पत्कर लगायतका फोहोर प्रशोधन प्लाण्ट स्थापना र सञ्चालन	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२८	स्थानीय तह र प्रदेश सरकारको ५० / ५० प्रतिशत लागत साझेदारी तथा सम्बन्धित सब डिभिजनको प्राविधिक सहयोगमा एक स्थानिय तह एक नर्सरी संचालन तथा विरुवा उत्पादन(नयाँ नर्सरी निर्माण, नर्सरी नाइके, विरुवा उत्पादनका लागि चाहिने सामग्री)(स्थानिय तहको इच्छाएको र वन प्राविधिको सिफारिस बमोजिमको प्रजाति मात्र)(२०००० गोटा)	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५६७	सहिद गंगा बहादुर सुवेदी वन पार्क अधुरो कार्य सम्पन्न गर्ने, बाह्रबिसे न.पा.-९ सिन्धुपाल्चोक	१५००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५७८	खस्रे अधुरो पार्क निर्माण, जुगल गा.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५८२	प्यारछोवा डाँडामा पिकनिक स्पॉट पार्क निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-५, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.६०६	ककलिङ पोखरी पुर्नस्थापना तथा पार्क निर्माण, लिसंखुपाखर-७ सिन्धुपाल्चोक	१५००
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.३०५	महाभारत र सो भन्दा उत्तरी क्षेत्रमा खोल्सी खोला खहरे किनारामा बास विरुवा खरिद गरे रोपण(२ वर्षे कटिङ्ग)	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२१	सडक किनारा हरीयाली कार्यक्रम (सडक स्वामित्व भएको निकायको सहकार्यमा) (बास/काठको ट्री गाई खरिद तथा ५ फिटको बहुवर्षिय विरुवा खरिद(उपलब्ध भए सम्म डि.व.का.मा उत्पादन गरिएको)/ रोपण तथा ढुवानी)	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२७	स्थानीय तहको सहकार्यमा नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५८४	सहिदस्मृति पार्कमा वृक्षारोपण तथा अधुरो कार्य सम्पन्न, दुधौली-१०, श्रृजना नगर सिन्धुली	१५००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५८५	पुष्पलाल पार्क निर्माण, कमलामाइ-१०, सिन्धुली	१५००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५८६	सहिद पार्क निर्माण, फिक्कल -६, रत्नावती, सिन्धुली	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११५	डिभिजन वन कार्यालय, मरिन सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.३०५	महाभारत र सो भन्दा उत्तरी क्षेत्रमा खोल्सी खोला खहरे किनारामा वास विरुवा खरिद गरि रोपण(२ वर्षे कटिङ्ग)	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२१	सडक किनारा हरीयाली कार्यक्रम (सडक स्वामित्व भएको निकायको सहकार्यमा) (बास/काठको ट्री गार्ड खरिद तथा ५ फिटको बहुवर्षिय विरुवा खरिद(उपलब्ध भए सम्म डि.व.का.मा उत्पादन गरिएको)/ रोपण तथा ढुवानी)	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२७	स्थानीय तहको सहकार्यमा नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण	१०००
३०७००११५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ललितपुर	३११५७	११.४.१७.२७३	जलवायु परिवर्तन अनुकुलनको लागि क्षतीग्रस्त भूमि पूर्णउत्थान कार्यक्रम	१५००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.३०५	महाभारत र सो भन्दा उत्तरी क्षेत्रमा खोल्सी खोला खहरे किनारामा वास विरुवा खरिद गरि रोपण(२ वर्षे कटिङ्ग)	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२९	पानी मुहान संरक्षण	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५३०	पदाली सा.व. महालक्ष्मी न.पा.९ ललितपुरमा पोखरी मरमत	२०००
३०७००११५	"	३११५९	११.४.२२.२९८	खहरेखोला नियन्त्रण बुढानिलकण्ठ -९ सिरडी कोलोनि	४०००
३०७००११५	"	३११५९	११.४.२२.५५३	पानी अभाव क्षेत्रमा Rain water harvesting का लागि संरचना निर्माण	१४००
३०७००११५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.२७३	जलवायु परिवर्तन अनुकुलनको लागि क्षतीग्रस्त भूमि पूर्णउत्थान कार्यक्रम	१५००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२७	स्थानीय तहको सहकार्यमा नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण	१०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५२९	पानी मुहान संरक्षण	२०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.६०५	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको पहिरो संभावित क्षेत्रमा वर्षाको भल नियन्त्रणका लागि संरचना निर्माण	८०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.६०८	शान्ति आदर्श मा.वि. को प्राकृतिक पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन,विगु-४ लादुक ब्लुड्डी दोलखा	३०००
३०७००११५	"	३११५९	११.४.२२.५५३	पानी अभाव क्षेत्रमा Rain water harvesting का लागि संरचना निर्माण	२०००
३०७००११५	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२०८	आगलागि नियन्त्रणका लागि कार्यविधिमा लेखिएको सामग्री सेट खरिद तथा डि.व.का.हरुलाई हस्तान्तरण(भक्तपुर रसुवा रामेछापलाई एक सेट र बाकी डि.व.का.हरुलाई तिन सेट)	३९००
३०७००११५	"	३११२२	११.३.२२.४२	आगलागि नियन्त्रणका लागि वाटर पम्प र ट्याङ्की सहितको Pyro gun खरिद तथा काठमाण्डौ मकवानपुर सिन्धुली चितवन काभ्रेपलान्चोक डि.व.का.हरुलाई हस्तान्तरण	६०००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५९३	हेटौडा उपमहानगरपालीका ८ र १५ को क्षतिग्रस्त भुमी पुनरोत्थान कार्यक्रम वन तथा वातावरण संरक्षण निर्माण	२५००
३०७००११५	"	३११५७	११.४.१७.५९४	निर्देशनालयबाट तारवार सहितको वृक्षारोपण मोडल(एकै स्थान वा एक भन्दा बढि स्थान)	१५००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चितवन	३१११२	११.१.२.७०	कार्यालय भवन निर्माण(बाणिज्य शाखाको लागि)	५०००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काठमाडौं	३१११२	११.१.२.७०	कार्यालय भवन निर्माण(बाणिज्य शाखाको लागि)	५०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११६१	११.५.४२.८	कार्यालयको कार्यालयको कम्पाण्डको भूइ ढलान तथा मर्मत	१०००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय ललितपुर	३११६१	११.१.३.९	कार्यालयको मर्मत सम्भार	५०००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३११२१	११.३.२.६	चारपाङ्गे सवारी साधन खरिद	६०००
३०७०२०११	"	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.९	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	२०००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	११.१.२.७३	सशस्त्र वन रक्षक तथा बन्दीगृह भवन शिसौघारीको अधुरो भवन निर्माण तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	५०००
३०७०२०१२	"	३१११२	११.१.२.९	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	२०८००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय भक्तपुर	३१११२	११.१.२.७१	दधीकोट सब डिभिजन वन कार्यालयको कार्यालय कम्पाउण्डवाल तथा अन्य निर्माण	१५००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	११.१.२.७५	डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	१४४१२
३०७०२०१२	"	३१११२	११.१.२.७६	लैनचौर सव डिभिजन वन कार्यालयको कार्यालय भवन निर्माण	३०५४०
३०७०२०१२	"	३१११२	११.१.२.७७	साखु सव डिभिजन वन कार्यालयको कार्यालय भवन निर्माण	१६१०४
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय राप्ती मकवानपुर	३११६१	११.१.३.२	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	१०००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय सिन्धुली	३११६१	११.५.४२.११	कर्मचारी आवास भवनको मर्मत सम्भार	२०००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय धादिङ	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०००
३०७०३०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	४०००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	२.६.५.१००	कोपोमिक्स सम्बन्धि २ दिने तालिम	१०००
३१२०००११	"	२२५१२	२.६.५.७६	कृषि, पशुपन्छी, खाद्य, सहकारी तथा भूमि सम्बन्धि गोष्ठी, अन्तरक्रिया, दिवस,समारोह, संचालन(विश्व खाद्य दिवस, राष्ट्रिय धान दिवस, अन्य)	१२००
३१२०००११	"	२२५१२	२.६.५.९७	सञ्चालक समिति, लेखा समिति र कर्मचारीहरुलाई पुनर्ताजगी तालिम (२ दिने)	१०००
३१२०००११	"	२२५१२	२.६.६.१३५	सहकारी ऐन, नियम र मापदण्ड सम्बन्धि अन्तरकृया गोष्ठी गर्ने	१५००
३१२०००११	"	२२५१२	२.६.६.१४१	सरकारी सार्वजनिक जग्गा खोजबिन बारे स्थानियतहका पदाधिकारीहरूसँग पालिकास्तरिय अन्तरकृया	१०००
३१२०००११	"	२२५१२	२.६.६.१४८	बर्डे फ्लू रोग नियन्त्रणबारे बर्डे फ्लू जाखिमयुक्त जिल्ला अन्तर्गतका स्थानीय तहसँग जिल्लास्तरिय अन्तरक्रिया गोष्ठी	१०००
३१२०००११	"	२२५१२	२.६.६.१६०	प्रदेश कृषि विकास रणनीति सम्बन्धी जिल्लास्तर सरोकारवालाहरूसँग अन्तर्क्रिया गोष्ठी	१५००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.१५.६१९	सामुदायिक बीउ बैंक स्थापना कार्यक्रम(लि-बर्डे सँगको सहकार्यमा)	४०००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.१५.६२१	कृषि यान्त्रिकीकरण मेला सञ्चालन	१५००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.१५.६२३	प्रदेश कृषि विकास गुरुयोजना(master plan) तयारी	१०००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.१५.६८०	कृषक परिचय पत्र वितरण कार्यक्रम	१०००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.१५.६८३	प्रदेश भू उपयोग परिषद कार्यक्रम	४०००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.१५.६९२	असल कृषि/पशुपालन उत्पादन(GAP, GVP, GMP) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.१५.७१५	सहकारी ऐन बमोजिम गठन हुने प्रदेश सहकारी विकास बोर्डको लागि सञ्चालन तथा कार्यक्रम खर्च	१५०००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.१५.७३६	प्रादेशिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०००००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१०३	आपतकालिन/आकस्मिक रोग/क्षति न्यूनिकरण कार्यक्रम	१००००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१३८	भूमि सम्बन्धी समस्या समाधान आयोगको कार्यक्रम	१००००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१५१	त्रि.वि., कृषि र पशु विज्ञान अध्ययन संस्थान, रामपुर क्याम्पसको सहभागितामा कृषि अनुसन्धान,प्रविधि विस्तार एवम् प्राविधिक सेवा सहयोग कार्यक्रम	२०००
३१२०००११	"	२२५२२	२.७.५.४९६	नेपाल टेलिभिजनबाट प्रदेश कृषि दर्पण कार्यक्रम निर्माण तथा प्रसारण	१२००
३१२०००११	"	२६४१३	५.१.११.१८६	स्थानीय तहको समन्वयमा खास खास बाली(धान, गहुँ, मकै, कोदो, फापर, आलु, तरकारी, फलफूल)को न्यूनतम समर्थन मुल्य निर्धारण तथा कार्यान्वयन	२००००
३१२०००११	"	३१११२	११.१.२.११७	फलफूल तथा तरकारी भण्डारणका लागि साझेदारीमा शीत भण्डार निर्माण	१०५००
३१२०००११	"	३१११२	११.१.२.५९	फलफूल तथा तरकारी भण्डारणका लागि साझेदारीमा शीत भण्डार निर्माण(निरन्तरता)(बहुवर्षिय)	२०००००
३१२०००११	"	३१११२	११.१.२.८०	कृषि तथा वन विश्वविद्यालयमा BSL Lab स्थापना तथा हस्तान्तरण (बहुवर्षिय)	३५०००
३१२०००११	"	३११२३	११.६.१३.१	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	क.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००११	"	३११५९	११.४.२२.२४२	बन्यजन्तु नियन्त्रणको लागि मेश जालीको बारबन्देज निर्माण (चितवन जिल्ला)	२००००
३१२०००११	"	३११५९	११.४.२२.७३	मानव र बन्यजन्तुबीच द्वन्द न्यूनिकरण तथा कृषि बाली सुरक्षाका लागि चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा मध्यवर्ती क्षेत्रका उपभोक्ता र स्थानीय तहका समन्वयमा पर्खाल निर्माण(निरन्तरता)	८००००
३१२०००११	"	३११६१	११.१.३.१६	कार्यालय भवन पार्टिसन	१०००
३१२०००११	"	३११६१	११.१.३.६६	मन्त्रालयको conference hall स्तरोन्नति	१०००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४४	व्यवसायिक पशुपालन व्यवस्थापन सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत जैविक सुरक्षामा कामलाग्ने सामग्री वितरण (प्रविधि प्रचार प्रसार)	१०००
३१२०००१२	"	२६४२३	११.६.९.२१६	लागत साझेदारीमा दुग्ध चिस्यान केन्द्र निर्माण (धुलिखेल न.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक)	१०००
३१२०००१२	"	३११२१	११.३.२.३	गाडी खरिद	५५००
३१२०००१२	"	३११२२	११.३.२२.२३	साना तथा घरेलु दुग्ध उद्योगहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम- ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा	५०००
३१२०००१२	"	३११२२	११.३.२२.२४	साना कृषक एक गाई १ रवर म्याट / एक भैसी १ रवर म्याट खरिद तथा वितरण (१५ प्रतिशत लागत साझेदारीमा)	१००००
३१२०००१२	"	३११२२	११.३.२२.२५	दुग्ध पदार्थ यन्त्रीकरण (दुग्ध पदार्थको उत्पादन, प्रशासन तथा भण्डारण सम्बन्धी यन्त्र उपकरण वितरण - १५ प्रतिशत केन्द्रीय दुग्ध उत्पादक सहकारी संघको लागत साझेदारीमा)	१५०००
३१२०००१२	"	३११५९	११.४.२२.१७३	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड स्वैम्बाट मकवानपुर जिल्लामा दुग्ध पाउडर प्लान्ट निर्माण तथा सञ्चालन गर्ने, IEE समेत (बहुवर्षिय)	१५००००
३१२०००१२	"	३११५९	११.४.२२.२४७	नमुना डेरी तथा दुग्ध प्रशासन प्लान्ट - चकलेट सहित सहकारी / नाँज / स्थानीय तह संगको ३० प्रतिशत लागत सहभागितामा निर्माण, IEE समेत - बहुवर्षिय (चितवन जिल्ला)	७००००
३१२०००१३	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.११३	मालपोत/भूमि सुधार/नापी कार्यालयहरूको संस्थागत सुदृढीकरण तथा श्रेस्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००००
३१२०१०११	कृषि विकास निदेशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.१२४	सामुहिक खेति प्रवर्धन कार्यक्रम संचालन	५०००
३१२०१०११	"	२२५२२	२.७.१५.१४४	जिविकोपार्जन सहयोग विशेष कार्यक्रम (चितवन, मकवानपुर, धादिङ्ग)	२००००
३१२०१०११	"	२२५२२	२.७.१५.२८०	गत वर्ष देखि संचालित निजि/समूह/सहकारी संगको सहकार्यमा एकिकृत मोडेल कृषि फारम विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	१५०००
३१२०१०११	"	२२५२२	२.७.१५.४४५	गत वर्षदेखि संचालित मागमा आधारित लिफ्ट सिंचाई कार्यक्रमको निरन्तरता तथा नयाँ निर्माण	१०००००
३१२०१०११	"	२२५२२	२.७.१५.५३१	एकिकृत मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार (नयाँ)	२५०००
३१२०१०११	"	२२५२२	२.७.१५.६७५	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महालक्ष्मी नगरपालिका	२५००
३१२०१०११	"	२२५२२	२.७.१५.६७६	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खैरहनी नगरपालिका	२५००
३१२०१०११	"	२२५२२	२.७.१५.७१४	खाद्यान्न. दलहन तथा तेलहन बालिहरूको बिउ उत्पादक किसानहरूलाई उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम (खाद्यान्न प्रति के.जी. रु २०, दलहन/तेलहन प्रति के.जी रु ४०)	१२५००
३१२०१०११	"	२२५२२	२.७.५.२६९	कृषिमा स्नातकोत्तर अध्ययन गरेका बिद्यार्थीहरू लाई नया प्रविधि विकास अनुसन्धान grant	१०००
३१२०१०११	"	२६४१३	५.१.११.१८३	बाँझो जग्गामा खेतीका लागि प्रोत्साहन कार्यक्रम (१३ जिल्ला)	१००००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०११	"	२६४२३	११.४.२२.२४९	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा कृषि मेसिनरी वर्कशप स्थापना(चितवन जिल्ला)	१००००
३१२०१०११	"	२६४२३	११.४.२२.२५३	बृहत्तर फलफूल श्रोत केन्द्र स्थापना(चितवन)	१५०००
३१२०१०११	"	२६४२३	११.६.९.१६४	५०% लागत साझेदारीमा कृषि पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम संचालन	१०५००
३१२०१०११	"	२६४२३	११.६.९.१७६	शुन्य शक्ति सिंचाई संरचना विकास कार्यक्रम	१००००
३१२०१०११	"	२६४२३	११.६.९.२०४	गवाखो तरकारी तथा फलफूल बजार संगको ५०% लागत सहभागितामा तरकारी तथा फलफूल बजार निर्माण तथा व्यवस्थापन	५०००
३१२०१०११	"	२६४२३	११.६.९.२१४	समूह/सहकारीसंगको ५० % साझेदारीमा फलफूल प्रशोधन केन्द्र स्थापना(किवी १, जुनार १)	१००००
३१२०१०११	"	३१११२	११.१.२.८५	कार्यालयको भवन निर्माण (निरन्तरता)	२००००
३१२०१०११	"	३११५९	११.४.२२.२१८	स्थानीय तह/समूह/सहकारी/निजि क्षेत्र संगको ५०% लागत साझेदारीमा फेब्रीकेटेड कोल्ड च्याम्बर निर्माण	३००००
३१२०१०११	"	३११५९	११.४.२२.२५०	एकीकृत दरै नमुना बस्ती कृषि पर्यटन कार्यक्रम(चितवन जिल्ला)	१०५००
३१२०१०११	"	३११५९	११.४.२२.२५५	एकीकृत चेपाङ्ग नमुना बस्ती कृषि पर्यटन कार्यक्रम(चितवन जिल्ला)	१०५००
३१२०१०११	"	३११५९	११.४.२२.२५६	एकीकृत कुमाल नमुना बस्ती कृषि पर्यटन कार्यक्रम(चितवन जिल्ला)	१०५००
३१२०१०११	"	३११५९	११.४.२२.४२	हेटौडा उपमहानगर संगको सहकार्यमा प्रादेशिक कृषि थोक बजार निर्माण (निरन्तरता)	१०००००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, हरिहरभवन ललितपुर	२२५११	२.६.१.७०	सेवाकालिन तालिम (अधिकृतस्तर सातौं । आठौं तह)	२४००
३१२०१०१२	"	२२५११	२.६.१.७१	मागमा आधारित कर्मचारी तालिम	१०००
३१२०१०१२	"	३१११२	११.१.२.११४	कम्पाउण्ड बाल निर्माण	३०००
३१२०१०१२	"	३११२२	११.३.७.१५७	नयाँ तालिम केन्द्रमा सोलार इन्भर्टर खरिद तथा जडान	१५००
३१२०१०१२	"	३११२३	११.६.१३.४८	नयाँ तालिम केन्द्रको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०००
३१२०१०१३	कन्दमूल तरकारी विकास केन्द्र, सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३५	केन्द्रमा सिंचाईको लागि लिफ्ट सिंचाई निर्माण	२५००
३१२०१०१३	"	३११५५	११.४.१५.३६	सिंचाईका लागि ट्याङ्की निर्माण	१८००
३१२०१०१४	मसलावाली विकास केन्द्र, पाचखाल काभ्रेपलान्चोक	२२५२१	२.७.१.१५२	बीउ आलु उत्पादन तथा विक्री वितरण (बेसिक १,२,३,४)	१३७५
३१२०१०१४	"	२२५२१	२.७.१.१५४	फलफूल विरुवा उत्पादन (आँप, लिची, अम्बा, कागती तथा अन्य फलफूल)	१०५०
३१२०१०१४	"	२२५२१	२.७.१.१५७	फलफूल बगैचा स्याहार सम्भार (माउवोट ब्लक, उत्पादन ब्लक)	१३५०
३१२०१०१४	"	२२५२१	२.७.१.१६०	तरकारी वेर्ना उत्पादन तथा विक्री वितरण (काउली, बन्दा, प्याज, गोलभेडा, खुर्सानी, भण्टा, लहरेवाली समेत)	१२००
३१२०१०१४	"	३१११२	११.१.२.११५	कार्यालय भवन निर्माण (आ व २०७७/७८ बाट शुरु भएको भवनको निरन्तरता)	१५०००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	२२५२१	२.७.३.२६	आलङ्कारिक विरुवा उत्पादन तथा विक्री वितरण	२०००
३१२०१०१५	"	२२५२१	२.७.३.८९	फलफूल रूटस्टक विरुवा उत्पादन (लप्सी ५००००, तिनपाते ४००००, आरू १००००)	१५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१५	"	२२५२१	२.७.३.९०	फलफूल कलमी विरूवा उत्पादन (लप्सी २५०००, हलुवावेद २०००, नासपाती ३०००, सुन्तलाजात २००००)	१५००
३१२०१०१५	"	२२५२२	२.७.१५.२९१.१	पुष्प खेती विस्तारका लागि साझेदारीमा न्याचुरल्ली भेन्टिलेटेड ग्रीन हाउस निर्माण (५०० वर्ग मी.)	२०००
३१२०१०१५	"	२२५२२	२.७.१५.२९१.५	सयपत्री फूलखेती विस्तारको लागि साझेदारीमा प्लाष्टिक घर निर्माण (६"२० मिटर साइज)	१२५०
३१२०१०१५	"	२२५२२	२.७.१५.२९१.६	पुष्प मेला प्रदर्शनीलाई सहयोग	१०००
३१२०१०१५	"	२२५२२	२.७.१५.२९१.७	पुष्प विरूवा वितरण (कटफ्लावर)	१०००
३१२०१०१५	"	३१११२	११.१.२.११२	अधुरो टिस्यू कल्चर ल्याब सहितको तालिम भवन निर्माण पूरा गर्ने	१५०००
३१२०१०१५	"	३११५५	११.४.१५.७	सिंचाइ कुलो निर्माण	१०००
३१२०१०१५	"	३११५७	११.४.१७.७	ट्रपिकल ग्लास हाउस निर्माण	२५००
३१२०१०१६	शितोष्ण बागवानी नर्सरी केन्द्र, दामन मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.१०९	कलमी फलफूल विरूवा उत्पादन (स्याउ ३०००, आरु ४०००, आरुबखडा ४०००, नासपाती ६०००, बिजु ओखर ५०००, हलुवावेद २०००, किवी ५०००)	१०१४
३१२०१०१७	किम्बु नर्सरी विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५२१	२.७.३.९३	किम्बु विरूवा उत्पादन तथा वितरण (हजारमा)	२४००
३१२०१०१७	"	३१११२	११.१.२.१०	कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१७१२
३१२०१०१७	प्रदेशीय बागवानी विकास केन्द्र, त्रिशुली	२२५२१	२.७.३.१४९	फलफूल बगैचा स्यार संभार	१०००
३१२०१०१८	"	२२५२१	२.७.३.१६३	फलफूल विरूवा उत्पादन	१२००
३१२०१०१८	"	३१११२	११.१.२.१०६	च्याउ बीउ उत्पादन प्रयोगशालाको लागि भवन निर्माण	३०००
३१२०१०१८	"	३११३१	११.६.२.७	तापक्रम र आर्द्रता नियन्त्रण प्रणालीसहितको उच्च प्रविधियुक्त पोलिहाउस निर्माण	१५००
३१२०१०१९	शितोष्ण फलफूल रुटस्टक विकास केन्द्र, बोच दोलखा	२२५२१	२.७.३.३८	फलफूल रुटस्टक विरूवा उत्पादन	१५००
३१२०१०१९	"	२२५२१	२.७.३.४२	फलफूल विरूवा उत्पादन	१०००
३१२०१०१९	"	३१११२	११.१.२.३७	उच्च प्रविधियुक्त नर्सरी संरचना निर्माण	२०००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.६	घुम्ती प्रयोगशाला मार्फत शिविर संचालन	१५००
३१२०१०२०	"	२२५२२	२.७.६.११	Digital soil mapping	२०००
३१२०१०२०	"	३१११२	११.१.२.१०४	बैठक/तालिम संचालनको लागि Pre-fab को तालिम हल निर्माण	२०००
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.२७९	नमुना बीउ उत्पादन क्षेत्र स्थापना प्रवर्द्धन सहयोग	२०००
३१२०१०२१	"	३११२१	११.३.२.११	चारपांग्रे सवारी साधन खरिद	४५००
३१२०१०२१	"	३११२२	११.३.११.५	आलुको बीउ परिक्षण एंव प्रमाणिकरणका लागि ELISA Test संग सम्बन्धित औजार सेट खरिद	१०००
३१२०१०२२	वाली संरक्षण प्रयोगशाला, हरिहरभवन ललितपुर	२२५२२	२.७.५.२७१	आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा सन्चालन(कृषकको माग अनुसार)	१२००
३१२०१०२२	"	२२५२२	२.७.५.२७९	समस्याग्रस्त क्षेत्रमा वाली संरक्षण सेवा कार्यक्रम (फलफूल.तरकारी) (मागमा आधारित)	१२००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	२.७.१५.५३६	पुराना तथा नयाँ नर्सरी स्थापना तथा सुद्विणीकरण कार्यक्रम	२०००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६३५	साना कृषक लक्षित जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६६६	५०% लागत साझेदारीमा आलु खेती विस्तार कार्यक्रम, गौरीशंकर गाउँपालिका, दोलखा	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६६७	५०% लागत साझेदारीमा आलु खेती विस्तार कार्यक्रम, मेलुङ्ग गाउँपालिका, दोलखा	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६६८	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा तरकारी खेती विस्तार कार्यक्रम, तामाकोशी गा.पा.-३,४,५	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६६९	५० % लागत साझेदारीमा अलैची बगैचा सुधार कार्यक्रम, मेलुङ्ग गा.पा.-३,४,६ दोलखा	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६७१	५० % लागत साझेदारीमा कृषि नर्सरी स्थापना, कालिन्चोक गा.पा., दोलखा	४०००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६७२	५० % लागत साझेदारीमा ओखर खेती विस्तार कार्यक्रम, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६७९	कोभिड १९ का कारण विदेशबाट फर्केका तथा बेरोजगार युवाहरूका लागि लागत साझेदारीमा व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६९४	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा अलैची खेती विस्तार कार्यक्रम, मेलुङ्ग गा.पा.३ दोलखा	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.७०१	एभोकाडो खेतिको लागि सिंचाई संरचना निर्माण(रामेछाप जिल्ला)	१५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	२.७.१५.५७०	साना सिंचाई निर्माण कार्यक्रम (५०% अनुदानमा)	४२००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६३५	साना कृषक लक्षित जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम	५०००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६५४	५०% लागत साझेदारीमा कागती खेती क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम, मरिण गा.पा, सिन्धुली	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६५६	५०% लागत साझेदारीमा ड्रगन फ्रुट खेती विस्तार कार्यक्रम, दुधौली न.पा.५, सिन्धुली	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६५८	५०% लागत साझेदारीमा तरकारी खेती विस्तार कार्यक्रम, गोलोन्जोर गा.पा-२, सिन्धुली	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६६०	५०% लागत सहभागीतामा किब्री खेती विस्तार कार्यक्रम, फिक्कल गा.पा., महादेव डाँडा, सिन्धुली	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६७३	साना सिंचाई कार्यक्रम (तिनपाटन ११, सिन्धुली)	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६७९	कोभिड १९ का कारण विदेशबाट फर्केका तथा बेरोजगार युवाहरूका लागि लागत साझेदारीमा व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम	३७५०
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६९९	साना सिंचाई कार्यक्रम दुधौली नगरपालिका-८,९,१०	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.७०८	साना सिंचाई कुलो निर्माण, गोलोन्जोर-७, सिन्धुली	१०००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.१५.६३५	साना कृषक लक्षित जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६४९	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा ड्रगन खेती विस्तार कार्यक्रम, चौरी देउराली गापा ८, काभ्रे	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६५१	५० प्रतिशत लागत साझेदारी मौरि विकास कार्यक्रम श्रोतार साना किसान महिला कृषि सहकारी संस्था लि.नमोबुद्ध न.पा.काभ्रे	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६५३	साझेदारीमा प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा.३, पाँचपोखरी, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६५५	५० प्रतिशत लागत सहभागीतामा कपि खेति क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम, चौरी देउराली गा.पा. ५, काभ्रे	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६५९	रैथानेबाली विउ विजन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६६१	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा कागति खेति क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम, मण्डेनदेउपुर न.पा.६	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६७९	कोभिड १९ का कारण विदेशबाट फर्केका तथा बेरोजगार युवाहरूका लागि लागत साझेदारीमा व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६८४	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा ड्रगन फ्रुट खेती विस्तार कार्यक्रम, तेमाल गाउँपालिका ६, काभ्रे	१५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.७०५	काभ्रेखोला साना सिचाई कार्यक्रम, चौतारासाँगाचोकगढी न.पा.-८	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.७१३	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा कागती खेती विस्तार, मेलम्ची-१२, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	२.७.१५.६३१	५०% अनुदानमा हिउदे तथा बर्षे फलफूलको क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१६००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६३५	साना कृषक लक्षित जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६४३	५०% अनुदानमा तरकारी खेतीको लागि सिल्वोलिन प्लास्टिक तथा सिँचाई पाइप वितरण	१०००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६६२	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा ओखरखेति विस्तार कार्यक्रम, तादी गा.पा.२, नुवाकोट	३०००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६६४	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा सिताके च्याउ विकास कार्यक्रम कालिका-५, रसुवा	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६७९	कोभिड १९ का कारण विदेशबाट फर्केका तथा बेरोजगार युवाहरुका लागि लागत साझेदारीमा व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६९६	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा चिया खेति क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम, दुप्चेधर गा.पा.५, नुवाकोट	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६९७	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा चिया खेति क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम, शिवपुरी गा.पा-१, नुवाकोट	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६९८	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा चिया खेति क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम, दुप्चेधर गा.पा.१, नुवाकोट	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.७०२	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा तरकारी खेति विस्तार कार्यक्रम, बेलकोटगढी नगरपालिका	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.७०३	लागत साझेदारीमा स्यलो ट्युबेल निर्माण, विदुर न.पा.-३ नुवाकोट	१०००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.७०४	साना सिँचाई कार्यक्रम, विदुर नगरपालिका-१, नुवाकोट	१०००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	२.७.१५.६२५	मास/ भटमासको क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२०००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६२७	चैते धानको क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२०००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६२८	खरी पिडालु उत्पादन प्रवर्धन कार्यक्रम	१०००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६४७	५० % लागत साझेदारीमा दैते ओखर खेती क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम, नेत्रावती डबजोड गा.पा.-३, चाँतारा, धादिङ्ग	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६४८	५०% लागत साझेदारीमा पिडालु खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, ज्वालामुखी गा.पा-५, धादिङ्ग	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६७९	कोभिड १९ का कारण विदेशबाट फर्केका तथा बेरोजगार युवाहरुका लागि लागत साझेदारीमा व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम	३७५०
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	२.७.१५.५८५	सूर्यमुखि लसुन तथा स्ट्रबेरी उत्पादन क्षेत्र विस्तार सहयोग	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६३९	विपन्न तथा महिला कृषकहरुको लागि बगर खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	१०००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६६३	५०% अनुदानमा ड्रागन खेती विस्तार कार्यक्रम, हेटौँडा-१८, हर्नामाडी, मकवानपुर	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६६५	५०% लागत साझेदारीमा कागती खेती विस्तार कार्यक्रम, मकवानपुरगढी गा.पा., मकवानपुर	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६७०	५०% लागत साझेदारीमा कागती खेती क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम, राप्ती न.पा-१२, चितवन	१५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६७८	शहरी खेती कार्यक्रम, चितवन र मकवानपुर जिल्ला	२०००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६७९	कोभिड १९ का कारण विदेशबाट फर्केका तथा बेरोजगार युवाहरुका लागि लागत साझेदारीमा व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६९०	अर्गानिक तरकारी खेति विस्तार कार्यक्रम, बागेश्वरी आधात्मिक परिपद् योगीनरहरीनाथ आश्रम भरतपुर महानगरपालिका -१, चितवन	२५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम	
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६९१	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा ड्रागन फुट खेति क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम, हेटौडा-१६, मकवानपुर	१५००	
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६९३	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा तरकारी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम हेटौडा उपमहानगरपालिका-१४ मकवानपुर	१५००	
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.६९५	च्याउ उत्पादक किसान संघ, मकवानपुरको ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा च्याउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०००	
३१२०१०२३	"	२२५२२	२.७.१५.७०६	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा कागती खेति विस्तार कार्यक्रम, भिमफेदी गा.पा.-८, मकवानपुर	१५००	
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२२५२२	२.७.१५.६३५	साना कृषक लक्षित जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम	५०००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२२५२२	२.७.१५.६३७	व्यवसायिक तरकारी, च्याउ तथा पुष्प खेति प्रवर्द्धनको लागि ५०% लागत साझेदारीमा प्लास्टिक टनेल /संरक्षित संरचना निर्माण	३९०००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२२५२२	२.७.१५.६४६	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा कागती खेती क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम,नागार्जुन न.पा.-३ र तार्केधर न.पा.-३	१५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२२५२२	२.७.१५.६५०	पुष्प खेती विस्तार कार्यक्रम,नागार्जुन नगरपालिका-६,डाडागाउ	१५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२२५२२	२.७.१५.६५२	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा कागती खेती क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम,नागार्जुन नगरपालिका	१५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२२५२२	२.७.१५.६७९	कोभिड १९ का कारण विदेशबाट फर्केएका तथा बेरोजगार युवाहरुका लागि लागत साझेदारीमा व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२२५२२	२.७.१५.७००	प्राङ्गारिक उत्पादनमा आधारित एग्रीमार्ट निर्माण (काठमाण्डौ जिल्ला)	१५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२२५२२	२.७.१५.७०७	शहरी तरकारी खेति कार्यक्रम, नागार्जुन न.पा.-१,९,१०,१२ र १४	१५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२२५२२	२.७.२५.१५०	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा तरकारी खेती विस्तार कार्यक्रम, तार्केधर न.पा.५	१५००
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	१६००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२७७	सामुहिक खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरता	५०००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.३००	पैति सामुहिक खेती कार्यक्रम, शैलुङ्ग-८,दोलखा	५०००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.३०१	सामुहिक किवी खेती विस्तार कार्यक्रम, कालिन्चोक गा.पा.,दोलखा	५०००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२७७	सामुहिक खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरता	२०००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२८७	किवि खेती / ड्रागन फुट प्रवर्द्धनका लागि थौंका निर्माण (५०% अनुदानमा)	४०००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२२७	कफी प्रसोधन केन्द्र स्थनपना तथा व्यवस्थापनका लागी सहयोग कार्यक्रम	१०००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२२८	किवि/ ड्रागन बगैचा थाक्रो वृवस्थापनको लागी पोलमा अनुदान	१०००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२३१	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचना तरकारी खेती	१००००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२३२	सहकारी खेतीमा आधारित साना सिचाई स्किम कार्यक्रम	३०००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२७७	सामुहिक खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरता	३०००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२८४	बास । फलामद्वारा निर्मित प्लाष्टिक घरको स्तरउन्नतीमा ५० प्रतिशत अनुदानमा silpaulin वितरण	२५००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.९.१	साना सिचाई तथा प्लास्टिक पोखरी निर्माणमा अनुदान	७५००	
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	२०००	

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२७२	५०% अनुदानमा खाद्यान्न, दलहन तथा तेलहन बालिहरुको उन्नत बिउ वितरण	१५००
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२७४	५०% अनुदानमा पुरानो प्लास्टिक घर सुधार	२०००
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२७७	सामुहिक खेति प्रवर्धन कार्यक्रमको निरन्तरता	३०००
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	१६००
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२८५	स्थानीय तहसंगको समन्वयमा रुविभ्यालीमा किंवि ३ हेक्टर, खनियावासमा दाँते ओखर १० हेक्टर र गंगाजमुना गाउँपालिकामा एभोकाडोको ५ हेक्टर बगैँचा स्थापना	१६२०
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	२४००
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२६८	पुष्प तरकारी तथा फलफूल नर्सरी व्यावसाय सहयोग	१६००
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२७६	फलफूल बगैँचालाइ असिना बाट जोगाउन ५०% अनुदानमा hailnet तथा पोलमा अनुदान	५०००
३१२०१०२३	"	२६४१३	५.१.११.२७७	सामुहिक खेति प्रवर्धन कार्यक्रमको निरन्तरता	२०००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	८०००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	५.१.११.२८३	शहरी खेती कार्यक्रम (५० % अनुदान)	७५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	५.१.११.२९६	तरकारी विकास कार्यक्रम, तारकेश्वर न.पा.-१,२,६,७	१५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	५.१.११.२९७	कृषि विकास कार्यक्रम(तरकारी।पुष्प खेती) सुर्यविनायक-१,४	२५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	५.१.११.२९८	च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम,चन्द्रागिरी नगरपालिका-४, काठमाण्डौं	१०००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	५.१.११.३०२	शहरी खेती कार्यक्रम, ललितपुर म.न.पा-४,१८,२५	१५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	५.१.११.३०३	शहरी खेती कार्यक्रम, काठमाडौं म.न.पा-९	१५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	५.१.११.३०४	शहरी खेती कार्यक्रम, नागार्जुन न.पा-६,९,१० काठमाण्डौं	१५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.११३	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती(Doubling Productivity Polyhouse/Net house)(रामेछाप र दोलखा)	१००००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाई कार्यक्रम	७५४०
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.२२३	५० प्रतिशत अनुदानमा मोरिङ्गा उत्पादन तथा प्रशोधन केन्द्र स्थापना सहयोग	१०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.२२९	५० प्रतिशत साझेदारीमा अलैचि प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	१०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.२५७	स्थानीय तहसंगको ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा लहरे आर्पको प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम(खाँडादेवी गापा, माझीवस्ती, रामेछाप)	१५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.२६३	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचना निर्माण(जिरी प्राविधिक शिक्षालय,दोलखा)	४०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.२६४	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचना निर्माण, मेलुङ्ग-६, दोलखा	४०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.२६५	रष्ट्रिक हाउस निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा., दोलखा	२०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.१०९	किवी बगैँचामा थोँक्रो व्यवस्थापनका लागि पोलमा अनुदान	८०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.२०१	५०% अनुदानमा साना कृषि यन्त्रहरुको वितरण	७५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.१७०	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती (Doubling productivity polyhouse/Net house only)	५०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.१७४	कृषि सहकारीसँग ५०% साझेदारीमा कृषि उपज संकलन केन्द्र (Collection center) निर्माण	१०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.२०१	५०% अनुदानमा साना कृषि यन्त्रहरूको वितरण	५०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.२०१	५०% अनुदानमा साना कृषि यन्त्रहरूको वितरण	१००००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाई कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.१७०	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती (Doubling productivity polyhouse/Net house only)	१००००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.१९९	किडी बगानमा थाको व्यवस्थापनको लागि पोलमा अनुदान	५०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.२०१	५०% अनुदानमा साना कृषि यन्त्रहरूको वितरण	७५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.११२	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती (Doubling Productivity Polyhouse/Net house)	५०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाई कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.२०१	५०% अनुदानमा साना कृषि यन्त्रहरूको वितरण	५०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.२२६	उच्च प्रविधियुक्त संरचनामा खेती कार्यक्रम, निलकण्ठ न.पा.-७	१५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.१५.२९	सहकारी सिँचाई	३०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.१५.३०	सहकारी खेती स्कीम	३०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाई कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.१६४	समूह/सहकारी/नीजि क्षेत्रको १५ प्रतिशत लागत साझेदारीमा स्यालो ट्युबवेल निर्माण (चितवन)	१२५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.४.२२.२६६	संरक्षित संरचनामा आधारित सिकाई केन्द्र निर्माण, रत्ननगर न.पा.-१६, चितवन	२५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.१७०	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती (Doubling productivity polyhouse/Net house only)	१००००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.२०१	५०% अनुदानमा साना कृषि यन्त्रहरूको वितरण	१२५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.२१८	५०% लागत साझेदारीमा कृषि पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम संचालन (चितवन)	४५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.२२३	स्यालो ट्युबवेल निर्माण, खैरहनी न.पा-३, धुसरी- टुङ्गारा सिमाना, चितवन (३ वटा)	१५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.२२४	स्यालो ट्युबवेल निर्माण, हेटौडा-१८, मकवानपुर	१५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	११.६.९.२२५	डिप बोरिङ्ग निर्माण, रत्ननगर न.पा.-५, पिठुवा	२५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	२.७.१५.६०६	समूह सहकारी तथा नीजि क्षेत्रको लाग सहभागितामा Rooting Station निर्माण	१५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	२.७.५.४७३	जिल्ला ताजा तरकारी तथा फलफूल उत्पादक संघको सहकार्यमा न्यूनतम प्रशोधन केन्द्र स्थापना	१०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	२.७.५.४७९	स्थानीय उत्पादनको Market Outlet स्थापना सहयोग	१५००
३१२०१०२३	"	२६४२३	२.७.५.४८०	च्युरी प्रशोधन प्लाण्ट स्थापना सहयोग	१०००
३१२०१०२३	"	२६४२३	२.७.५.४८१	जैविक विषादी ल्याव स्थापना सहयोग	१०००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाई कार्यक्रम	५०००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२६४२३	११.४.२२.२६१ उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचना निर्माण, महालक्ष्मि न.पा.-४, ललितपुर	३०००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२६४२३	११.४.२२.२६२ संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम, चन्द्रागिरी नगरपालिका-३, काठमाण्डौं	१५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२६४२३	११.६.९.२०१ ५०% अनुदानमा साना कृषि यन्त्रहरुको वितरण	७५००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२६४२३	११.६.९.२१९ तरकारी संकलन तथा विक्री केन्द्र निर्माण (सूर्यविनायक ४, भक्तपुर)	२०००
३१२०१०२३	"		३१११२	११.१.२.९ अधुरो कर्मचारी आवास भवन निर्माण	४०००
३१२०१०२३	"		३११२१	११.३.२.८ पिक अप गाडी खरीद	४५००
३१२०१०२३	"		३११२१	११.३.२.८ पिक अप गाडी खरीद	४५००
३१२०१०२३	"		३११५९	११.४.२२.२२६ कर्मचारी आवास भवनमा १ तल्ला थप निर्माण	३५००
३१२०१०२३	"		३११६१	११.१.३.३० कन्फरेन्स हल मर्मत तथा फर्निचिङ्ग	१०००
३१२०१०२४	व्यवसायिक ग्रेनेज केन्द्र, चित्तपोल	भक्तपुर	२२५२१	२.७.१.८२ नियमित ज्यामि परिचालन किम्बु बगैचा व्यवस्थापन तथा रेशम किरा पालन	१०२०
३१२०१०२५	प्रजनन पिढी विजकाया श्रोत केन्द्र, धुनीवेशी धादिङ		२२५२१	२.७.३.११४.३ किम्बु बगैचा व्यवस्थापनका लागि ज्यामी परिचालन	१३००
३१२०११०१	मौरीपालन विकास कार्यक्रम, भण्डारा चितवन		२२५२२	२.७.१५.५४५ सामुदायिक वन संगको सहकार्यमा विपन्न वर्ग लक्षित मौरीपालन कार्यक्रम	१०००
३१२०११०१	"		२६४१३	५.१.११.१६२ नेपाल मौरीपालक महासंघसँगको ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा मौरी प्रशोधन तथा सूचना केन्द्र स्थापना	३५००
३१२०११०१	"		२६४१३	५.१.११.९ खाली घर वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	१०००
३१२०२०११	पशुपन्छ तथा मत्स्य विकास निदेशनालय, हेटौंडा मकवानपुर		२२५२२	२.७.१८.२९२ पशु स्रोत केन्द्र स्थापना (गाई-१, भैसी-१, बाखा-१, बंगुर-१)	१६०००
३१२०२०११	"		२६४१३	५.१.१०.१६ साईलेज कारखाना स्थापना तथा संचालन लागि ५० प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	१००००
३१२०२०११	"		२६४१३	५.१.११.१६६ मत्स्यपालक कृषक/ व्यवसायिहरुलाई विद्युत खपत महशुलमा अनुदान	३०००
३१२०२०११	"		२६४१३	५.१.११.२९१ साझेदारीमा चोरी प्रजनन तथा श्रोत केन्द्र विकास कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	१२५००
३१२०२०११	"		२६४१३	५.१.११.३०५ साझेदारीमा चोरी प्रजनन तथा श्रोत केन्द्र विकास कार्यक्रम, भिमेश्वर न.पा.१, दोलखा (निरन्तरता)	५०००
३१२०२०११	"		२६४१३	५.१.११.६४ उत्पादनमा आधारित दूधमा अनुदान कार्यक्रम	१६००००
३१२०२०११	"		२६४२३	११.६.९.२११ मानव सेवा आश्रम हेटौंडामा गौशाला निर्माण कार्यक्रम	१५००
३१२०२०११	"		२६४२३	११.६.९.२२७ पशु मैत्री पार्क स्थापना तथा सञ्चालन (मकवानपुरगढी गा.पा.को साझेदारीमा - निरन्तरता)	२०००
३१२०२०११	"		२६४२३	२.७.१५.६८२ लागत साझेदारीमा दुग्ध प्रशोधन कारखाना स्थापना, मकवानपुर	५०००
३१२०२०११	"		२७२११	७.२.५.१ पशु चिकित्सा, पशु विज्ञान र मत्स्य विज्ञानमा स्नाकोत्तर गरिरहेका विद्यार्थीहरुलाई (AFU र TU)रिसर्च ग्रान्ट प्रदान	१०००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल	ललितपुर	२२५११	२.६.१.३० सेवाकालिन तालिम (अधिकृतस्तर छैटौं) ३५ दिने	१७००
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.११८ भेडा तथा थुमा व्यवस्थापन (ज्याला तथा अन्य खर्च)	१०४०
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.१२१ खरि माउ बाखा तथा रिप्लेसमेन्ट पाठापाठी व्यवस्थापन खर्च (ज्याला तथा अन्य खर्च)	१२००
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.१२३ सान् कस माउ तथा रिप्लेसमेन्ट पाठापाठी व्यवस्थापन (ज्याला तथा अन्य खर्च)	१३२०

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५२१	२.७.३.४५	ह्यचलोङ्ग उत्पादन तथा वितरण	२४००
३१२०२०१४	"	२२५२१	२.७.३.४६	फ्राई उत्पादन तथा वितरण	१८००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, कुलेखानी मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.१३	गोल्भेनाईज फलामको केज निर्माण गरि मत्स्य पालन प्रविधि परिक्षण	१०००
३१२०२०१४	"	२२५२१	२.७.३.१४	रिजरभ्वारमा माछाको भुरा छाडने कार्यक्रम	१०००
३१२०२०१४	"	३१११२	११.१.२.११३	कार्यालय भवनमा ल्याव कोठा सहितको तल्ला थप गर्ने	३०००
३१२०२०१४	"	३११२२	११.३.७.१४५	नयाँ प्रयोगशाला भवनको लागी उपकरण तथा रसायन खरिद	२०००
३१२०२०१४	"	३११५५	११.४.१.५.२६	नयाँ डिप बोरिङ्गबाट पानी वितरणको लागी पाईपलाईन निर्माण	१४७०
३१२०२०१४	"	३११५९	११.४.२२.१८९	फार्म परिसर तारवार गर्ने	७४४८
३१२०२०१४	"	३११५९	११.४.२२.१९०	नयाँ ह्याचरीको लागी ओभरहेड ट्यांक निर्माण	४०००
३१२०२०१४	"	३११७१	११.५.२२.४२	पी-५ पोखरीलाई पार्टिसन गरी नर्सरी पोखरी बनाउने	२५००
३१२०२०१४	"	३११७१	११.५.२२.४३	बी-१, बी-२, बी-४ र बी-५ माऊमाछा पोखरीहरू गहिराउने तथा डिल मर्मत गर्ने	२०००
३१२०२०१४	"	३११७१	११.५.२२.५६	पी-७ र पी -८ पोखरीहरू मर्मत गरी सिल्पाउलिन विछ्याउने	३०००
३१२०२०१५	भेटरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	२.७.१८.२८२	बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२८९	बाखा स्रोत केन्द्र विकास कार्यक्रम, सुनकोशी गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२९६	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम मेलम्ची नगरपालिका, सिन्धुपाञ्चोक	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२९८	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बाह्रविसे नगरपालिका-४, सिन्धुपाञ्चोक	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.२५.७०	कवुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्छी विकास) दोलखा र सिन्धुपाञ्चोक जिल्ला	२०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०८	साना कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०९	मझौला कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२००
३१२०२०१५	"	३१११२	११.१.२.६४	कार्यालय भवन निर्माण	१५०००
३१२०२०१५	"	२६४१३	५.१.११.२८८	बाखा मिशन कार्यक्रम सञ्चालन	१००००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०६	रेम्बो ट्राउट माछाको रेसवे निर्माण	२५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१०	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनमा प्रयोग हुने यन्त्र तथा उपकरण वितरण	२०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२६८	चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१३	जैविक सुरक्षा सहितको खोर / गोठ निर्माण सुधार (गाई / भैसी / बाखा/ बंगुर)	२०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२७२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	२०००
३१२०२०१५	भेटरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ्ग	२२५२२	२.७.१८.२७६	खरायोपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धुनिवेशी न.पा.९, धादिङ्ग	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२८३	बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सिद्धलेक गाउँपालिका - ६, धादिङ्ग	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.२५.६८	कवुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्छी विकास)	१०००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०८	साना कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०९	मझौला कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२००
३१२०२०१५	"	३११५९	११.४.२२.१७	कार्यालय परिसरमा पर्खाल निर्माण	१०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१०	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनमा प्रयोग हुने यन्त्र तथा उपकरण वितरण	२०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२३२	धादिङ जिल्लाको रुविभ्याली गाउँपालिकामा चौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२४०	स्थानिय खरि बाखाको संरक्षण र प्रवर्द्धन कार्यक्रम(गंगाजमुना, ज्वालामुखी र नेत्रावती गाउँपालिका भित्र)	४५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१३	जैविक सुरक्षा सहितको खोर / गोठ निर्माण सुधार (गाई / भैसी / बाखा/ बंगुर)	१०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२७२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१४००
३१२०२०१५	भटरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.१८.२८८	बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वेथानचोक गाउँपालिका-२, काभ्रेपलान्चोक	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२९७	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खानीखोला गाउँपालिका- ५, काभ्रेपलान्चोक	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.२५.६८	कबुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्छी विकास)	१०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०८	साना कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०९	मझौला कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३२००
३१२०२०१५	"	३११७१	११.५.२२.२०	कार्यालयको अधुरो कम्पाउण्ड बाल निर्माण	१०००
३१२०२०१५	"	२६४१३	५.१.११.२८८	बाखा मिशन कार्यक्रम सञ्चालन	५०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०५	मत्स्य पोखरी क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१०	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनमा प्रयोग हुने यन्त्र तथा उपकरण वितरण	३०००
३१२०२०१५	"	२६४१३	५.१.११.२८१	समृद्धिका लागि पाडी वितरण कार्यक्रम	३५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१३	जैविक सुरक्षा सहितको खोर / गोठ निर्माण सुधार (गाई / भैसी / बाखा/ बंगुर)	३०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२७३	संघीय सरकारको समन्वयमा गाईभैसीमा लाग्ने खारेत रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारिश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	३४००
३१२०२०१५	भटरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	२.७.१८.२७८	बँदेल प्रजनन तथा अनुसन्धान केन्द्र विस्तार कार्यक्रम, किस्पाङ्ग २, नुवाकोट	२५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२७९	रेम्बो ट्राउट माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोसाईकुण्ड गा.पा.६, रसुवा	१२५०
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०८	साना कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०९	मझौला कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२००
३१२०२०१५	"	२६४१३	५.१.११.२८८	बाखा मिशन कार्यक्रम सञ्चालन	५०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०६	रेम्बो ट्राउट माछाको रेसवे निर्माण	१२५०
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१०	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनमा प्रयोग हुने यन्त्र तथा उपकरण वितरण	२०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२६८	चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१३	जैविक सुरक्षा सहितको खोर / गोठ निर्माण सुधार (गाई / भैसी / बाखा/ बंगुर)	२०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२७२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१४००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	२.७.१८.२९०	बाखा स्रोत केन्द्र विकास कार्यक्रम, राप्ती न.पा.-११, चितवन	२५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२९१	भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर महानगरपालिका- २७, मेघौली, चितवन	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२९५	गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम,रत्ननगरपालिका -२, चितवन	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.२५.६८	कवुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्छी विकास)	१०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०८	साना कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०९	मझौला कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३२००
३१२०२०१५	"	३११२२	११.३.७.१९१	Automatic water parameter machine	१०००
३१२०२०१५	"	२६४१३	५.१.११.२८८	बाखा मिशन कार्यक्रम सञ्चालन	५०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०५	मत्स्य पोखरी क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२५०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०७	पुरानो मत्स्य पोखरी मर्मत तथा संभार	३०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१०	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनमा प्रयोग हुने यन्त्र तथा उपकरण वितरण	३०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१३	जैविक सुरक्षा सहितको खोर / गोठ निर्माण सुधार (गाई / भैसी / बाखा/ बंगुर)	४०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२७२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२७३	संघीय सरकारको समन्वयमा गाईभैसीमा लाग्ने खोरत रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारिश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	२२००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	२.७.१८.२८०	गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ललितपुर महानगरपालिका २६ र २७, ललितपुर	२५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२८१	दुग्ध उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, टोखा न.पा.१,काठमाण्डौ	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२८४	नीजि क्षेत्रको लागत सहभागितामा गाईपालन प्रवर्द्धन तथा दुग्ध पदार्थ विविधिकरण कार्यक्रम, ललितपुर म.न.पा.२८, ललितपुर	२५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२८५	अति विपन्न कृषकहरुका लागि पाडापाडी र बाखा पालन कार्यक्रम, काठमाण्डौ निर्वाचन क्षेत्र ३(२)	५०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२८७	भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तारकेश्वर न.पा.३ काठमाण्डौ	२५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०८	साना कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०९	मझौला कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३२००
३१२०२०१५	"	२६४१३	५.१.११.२८८	बाखा मिशन कार्यक्रम सञ्चालन	५०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०५	मत्स्य पोखरी क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१०	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनमा प्रयोग हुने यन्त्र तथा उपकरण वितरण	३०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१३	जैविक सुरक्षा सहितको खोर / गोठ निर्माण सुधार (गाई / भैसी / बाखा/ बंगुर)	४०००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२७२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	११००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२७३	संघीय सरकारको समन्वयमा गाईभैसीमा लाग्ने खोरेत रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारिश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	२०००
३१२०२०१५	भटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	२.७.१८.२७७	कालिज प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मन्थली न.पा.१, रामेछाप	२५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.२५.६९	कवुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्छी विकास) रामेछाप र सिन्धुली जिल्ला	२०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०८	साना कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०९	मझौला कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०००
३१२०२०१५	"	३११२१	११.३.२.८	पिक अप गाडी खरीद	४५००
३१२०२०१५	"	२६४१३	५.१.११.२८८	बाखा मिशन कार्यक्रम सञ्चालन	५०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०५	मत्स्य पोखरी क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	५०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१०	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनमा प्रयोग हुने यन्त्र तथा उपकरण वितरण	२०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२६८	चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१३	जैविक सुरक्षा सहितको खोर / गोठ निर्माण सुधार (गाई / भैसी / बाखा/ बंगुर)	२०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२७२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	२०००
३१२०२०१५	भटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	२.७.१८.२९३	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, राक्सिराङ्ग गाउँपालिका-३	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२९४	असला माछापालन तथा संरक्षण कार्यक्रम, कैलाश गा.पा.-२, मकवानपुर	१५००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.२५.६८	कवुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्छी विकास)	१०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०८	साना कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०९	मझौला कृषक लक्षित गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०००
३१२०२०१५	"	२६४१३	५.१.११.२८८	बाखा मिशन कार्यक्रम सञ्चालन	५०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०५	मत्स्य पोखरी क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	५०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२०६	रेम्बो ट्राउट माछाको रेसवे निर्माण	१२५०
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१०	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनमा प्रयोग हुने यन्त्र तथा उपकरण वितरण	३०००
३१२०२०१५	"	२६४२३	११.६.९.२१३	जैविक सुरक्षा सहितको खोर / गोठ निर्माण सुधार (गाई / भैसी / बाखा/ बंगुर)	२०००
३१२०२०१५	"	२२५२२	२.७.१८.२७३	संघीय सरकारको समन्वयमा गाईभैसीमा लाग्ने खोरेत रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारिश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	२४००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०३०११	सहकारी प्रशिक्षालय, भरतपुर चितवन	२२५१२	२.६.६.२०	pearls monitoring तथा अनुगमन तालिम	२४००
३१२०३०११	"	२२५१२	२.६.६.२१	सहकारी आधारभूत लेखापालन तालिम ६ दिने	३६००
३१२०३०११	"	२२५१२	२.६.६.२२	सहकारी आधारभूत व्यवस्थापन तालिम ६ दिने	३२००
३१२०३०११	"	२२५१२	२.६.६.९८	कौपोमिस सम्बन्धि तालीम ३ दिने	१०००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५१२	२.६.४.१	केदिबन्दीलाई क्षमता विकास कार्यक्रम	१२००
३१४०००११	"	२२५१२	२.६.५.२३	विपद् व्यवस्थापन सचेनामुलक कार्यक्रम	१२००
३१४०००११	"	२२५१२	२.६.५.२६	हाम्रो ध्यान युवा सचेतना अभियान (नैतिक शिक्षा लागु ओषधी दुवेसन जातीय विभेद सामाजिक कुप्रथाहरु यौनिक तथा घरेलु हिंसा र विद्युतीय अपराध सम्बन्धी एकीकृत कार्यक्रम)	१२००
३१४०००११	"	२२५१२	२.६.६.१	प्रदेश स्तरीय सुरक्षा गोष्ठी	१२००
३१४०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१०	स्काउट लगायत संस्थाको विपद् प्रतिकार्य क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	३९००
३१४०००११	"	२२५२२	२.७.२५.११	नेपाल टेलिभिजन र रेडियो नेपालबाट प्रदेश गतिविधि प्रसारण कार्यक्रम	७०००
३१४०००११	"	२२५२९	२.७.२८.११	सम्मान र पदक पुरस्कार खर्च	१६००
३१४०००११	"	२२५२९	२.७.२८.२१	विपद् राहत सामग्री खरिद कार्यक्रम	१५००
३१४०००११	"	२२५२९	२.७.२८.२५	प्रदेश विपद् व्यवस्थापन कोष थप	१०००००
३१४०००११	"	२२५२९	२.७.२८.३५	प्रदेश राजपत्र सम्पादन तथा प्रकाशन	१८००
३१४०००११	"	२२५२९	२.७.२८.३६	जिल्ला कानुनी सहायता संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	८४५०
३१४०००११	"	२२५२९	२.७.२८.३९	स्थानीय न्यायीक सहजकर्ताको छनोट, तलव भत्ता, अभिमुखीकरण लगायत	४७००५
३१४०००११	"	३११२१	११.३.२.४	सवारी साधन (कारागार , प्रदेश प्रहरी)	२००००
३१४०००११	"	३११२२	११.३.७.१	मेशीनरी तथा औजार	१०००
३१४०००११	"	३११२३	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०००
३१४०००११	"	३११२३	११.६.१३.७	प्रदेश आपतकालिन संचालन केन्द्र (PEOC) कार्यक्षको फर्निसेड तथा अन्य व्यवस्थापन	१०००
३१४०००११	"	३११२३	११.६.१३.८	DEOC सुदृढीकरण कार्यक्रम	३०००
३१४०००११	"	३११३४	११.६.३.१५	प्रदेश प्रहरी CCTV र Control Room थप विस्तार तथा स्तरोन्नति	४०००
३१४०००११	"	३११३४	११.६.३.१६	ई भिलेज नमुना कार्यक्रम संचालनको लागि सफ्टवेयर निर्माण र संचालन	१०००
३१४०००११	"	३११४१	११.६.९.२	विपद् उद्धार सामग्री खरिद	२००००
३१४०००११	"	३११४१	११.६.९.३	प्रदेश प्रहरी र ट्राफिक प्रहरी सुरक्षा उपकरण खरिद	५५००
३१४०००११	"	३११५९	११.४.२२.१	शान्ति पार्क निर्माण	२००००
३१४०००११	"	३११५९	११.४.२२.१३	प्रदेश प्रहरी कार्यालय र मातहत प्रहरी भवन/पूर्वाधार निर्माण क्रमागत समेत	४५००००
३१४०००११	"	३११५९	११.४.२२.२१	कारागार भौतिक पूर्वाधार निर्माण / मर्मत सुधार	१००००
३१४०००११	"	३११५९	११.४.२२.२४	आधुनिक चेक प्वाइन्ट निर्माण DPR समेत (चितवन मकवानपुर सिन्धुली)	२००००
३१४०००११	"	३११५९	११.४.२२.२५	आमसंचार गृह स्थापना तथा संचालन	१०००००
३१४०००११	"	३११५९	११.४.२२.६	प्रदेश अनुसन्धान व्यूरो निर्माण	३०००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	"	३११६१	११.१.३.१	निर्मित भवनको सरचनात्मक सुधार खर्च	२०००
३१४०००११	"	३११६१	११.१.३.२	प्रदेश गोदामघर सुधार विस्तार एव स्तरोन्नती	९०००
३१४०००११	"	३११७२	११.५.३६.१	बागमती प्रदेश जोखिम क्षेत्र नक्साङ्कन (Hazard Mapping)	३०००
३१४०००११	"	३११७२	११.५.४०.९	संचार ग्राम अध्ययन अनुसन्धान DPR	१०००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.३	जनचेतनामूलक प्रचार सामग्री निर्माण तथा प्रसारण, लोक कल्याणकारी विज्ञापन	६५००
३१४०००१२	"	२२५२२	२.७.५.७	जेष्ठ पत्रकार अनुभव अभिलेखिकरण ५ जना	१०००
३१४०००१२	"	३११२२	११.३.७.१०	वाटमिटर तथा आवश्यक उपकरण खरिद -रेडियो प्रसारण क्षमता जाँच गर्ने उपकरण	१०००
३१४०००१२	"	३११२२	११.३.७.९	टेलिभिजन मोनिटरिङ्ग सेट- टेलिभिजन प्रसारण अनुगमन उपकरण खरिद	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	२.६.१.१	कर्मचारीहरूको सेवाकालीन तालिम	२७००
३३७०००११	"	२२५२२	२.७.२५.३	इन्जिनियरिङ्ग सम्बन्धि नयाँ प्रविधि, हाल निर्माण जगतमा विद्यमान खरिद, निर्माण तथा गुणस्तर सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०००
३३७०००११	"	२२५२२	२.७.२५.३९	GIS Training, Procurement Training, Quality Control Training, Capability Building Training, अन्य आवश्यक तालिमहरू	१०००
३३७०००११	"	२२५२२	२.७.७.७	सुरुङ तथा जटिल प्रकृतिका निर्माणसँग सम्बन्धित खरिद व्यवस्थापन तथा गुणस्तर सुधार सम्बन्धि तालिम	१०००
३३७०००११	"	२८९११	८.१.९.१०	स्वीकृत अस्थायी दरबन्दीमा कार्यरत इन्जिनियरहरूको पारिश्रमिक	१५,०००
३३७०००११	"	२८९११	८.१.९.३	यातायात तर्फ कार्यरत अस्थाइ दरबन्दि स्विकृत हुने करार कर्मचारी	२९,०००
३३७०००११	"	२८९११	८.१.९.४	जनता आवास कार्यक्रम तर्फ अस्थाइ दरबन्दि स्विकृत हुने करार कर्मचारी	२०,०००
३३७०००११	"	२८९११	८.१.९.५	खानेपानि तर्फ अस्थाइ दरबन्दी स्वीकृत हुने करार कर्मचारी तलब	४८,०००
३३७०००११	"	२८९११	८.१.९.९	जलस्रोत तथा सिँचाई डिभिजन कार्यालयहरूको लागि हलुका सवारी चालक र का.स. अस्थायी दरबन्दी	४,२००
३३७०००११	"	३११२३	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.४०.९२	भौतिक पूर्वाधार सम्बन्धी गुणस्तर कायम गर्नको लागि परामर्शदाता खरिद	२७०००
३३७०००११	"	२२५२२	२.७.५.२	सडक निर्माण तथा सञ्चालन सम्बन्धी वृत्तचित्र, टेलिभिजन, रेडियो कार्यक्रम	२०००
३३७०००११	"	३११२२	११.३.१३.२	सडक महाशाखाको लागि आवश्यक इन्जिनियरिङ्ग तथा अन्य मेशिनरी औजारहरू, ल्याबका सामग्रीहरू खरिद	२०००
३३७०००११	"	३११२२	११.३.७.१३	कार्यालय संचालनसँग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०००
३३७०००११	"	३११५१	११.४.६.१०२८	सडक तथा पूल पूर्वाधार रणनीतिक आयोजना	९६००००
३३७०००११	"	३११५१	११.४.६.२१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागि मात्र) सडक हेरालु सहित	९७५००
३३७०००११	"	३११५१	११.४.८.४२	सम्पन भएका तथा चालु अवस्थामा रहेका झोलुङ्गेपुलहरूको नियमित मर्मत सम्भार	१००००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.१७२	सुरुङ्गमार्ग, सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित पूँजगत अनुसन्धान तथा परामर्शको लागि विषय विज्ञ परामर्शदाताहरूको नियुक्ति	१८००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.२१२	विभिन्न सडक आयोजनाहरूको प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण गर्ने कार्य	२००००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.२७७	गत आ.व.को क्रमागत सडक र सडकपुलको डि.पि.आर. अध्ययन कार्यको भुक्तानी	१५०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.२७८	अत्यावश्यक सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३००	बागमती प्रदेशभित्रको छोटो सुरुङ्गमार्गहरूको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन (गोर्कण बालुवा बुढानेलकण्ठको सुरुङ्ग, साँखु फट्केध्वर सुरुङ्ग र अन्य एक वटा)	६०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३०९	गोगने आधारभुत वि. हुँदै भोटनागी मेर्गु मेलुङ्ग सडक, रामेछाप	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३१०	बागमती नदिमा पक्की पुल, ललितपुर, बागमती गा.पा. ७, गिम्दीको खुमी र मकवानपुर, बागमती गा.पा. ९ गहते सुमारा	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३११	दोभानेटार नयाँपुल बासुकी कृषी फार्म सातबिसे हुँदै रैकरे मडकिला पाखुरे बेतिनि सडक, बेलकोटगढी न.पा., नुवाकोट	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३१२	टुलो गर्दुवा खलंगा कार्तिके सडक, मरिण गा.पा., सिन्धुली	१२००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३१३	लाके पक्की पुल निर्माण, भक्तपुर न.पा. बडा नं. ८ र ९, लिवालीबाट पुरानो जगातीबाट अरनिको राजमार्ग जोड्ने बैकल्पिक सडक, भक्तपुर	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३१४	हुलाकभङ्गा चैनपुर बुङकोटघाट गोरखा सडक, धादिङ्ग	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३१५	निलकण्ठ नगरपालिका - १ पाल्ले - धुसेनि - काउले - सडक गाबेल	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३१६	निलकण्ठ नगरपालिका - २ निधारे - ढोडेनी - चिसापानी - काउलेसडक	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३१७	आरुवोटे खोला पक्की पुल, सुनकोशी गा.पा. ६, सिन्धुली	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३१८	मनहरी गा.पा. ९ देखि मनहरी गा.पा. ५ दरदर जोड्ने मोटेरेवल पुल, मकवानपुर	१५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३१९	माछापुखरी-चौघडा पक्की पुल निर्माण, सूर्यगढी गा.पा., लिखु गा.पा. ५ र ४, नुवाकोट	१५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३२०	तादी-३, जलविद्युत बाट पञ्चकन्या-४ स्वारवेशी जोड्ने पक्की पुल, तादी र दुप्चेश्वर, नुवाकोट	१५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३२१	जिरी न.पा.-१ ल्बोसा र रामेछाप जिल्ला गोकुलगंगा गा.पा.-१, खहरको खिम्ती खोलामा पक्की पुल निर्माण, दोलखा	१५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३२२	चन्द्रागिरी चक्रपथ, काठमाण्डौ	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३२३	धारापानी - रुप्सेपानी - जिभजिभे सडक, रसुवा	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३२९	पुम्पा- ढुङ्गे सडकको (गुसबुक खोला) जिरी १, दोलखा	१५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३३१	सिन्धुखोला देविथान नागीडाँडा सडक, हेलम्बु गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	१२००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३३२	तादी ५ बाहुनवेशि सूर्यगढी १ र ६ छाप सोलमाने हुँदै रसुवा जोड्ने सडक, तादी गा.पा., नुवाकोट	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३३३	सामरी खोला पक्की पुल, विदुर न.पा. १३	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२७.२०	तिमाल-८ र रोशी -११ जोड्ने रोसी खोला पूल, डालावेशी मंगलटार, काभ्रे DPR तयारी	२०००
३३७०००११	"	३११५६	११.४.१६.१२८२	खानेपानी-सरसफाई पूर्वाधार विकास तथा सुधार कार्यक्रम	१०००००
३३७०००११	"	३११५६	११.४.१६.१२८०	सहलगानी सम्बन्धि कार्यक्रम (चितवन, मकवानपुर लगायत अन्य जिल्ला हरू)	२००००
३३७०००११	"	३११५९	११.४.२२.८९२	काठमाण्डौ उपत्यका तथा अरु जिलाभित्र रहेका ढुङ्गेधारा तथा श्रोत संरक्षण सम्बन्धी निर्माण कार्य	१००००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२६.१४	अत्यावश्यक खानेपानी आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	२५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२६.१५	प्रमुख बजार नगर क्षेत्र तथा सदरमुकामहरूमा स्यानिटरी ढल सम्बन्धी अध्ययन	६०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२६.१६	खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजनाहरूको सम्भाव्यता तथा विस्तृत अध्ययन	४०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२६.१७	सम्पन्न खानेपानी योजनाहरू पानीको गुणस्तर सम्बन्धी अध्ययन	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२६.२०	एकिकृत शहरी फोहोर मैला व्यवस्थापन केन्द्र अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००११	"	३११५५	११.४.१५.१००२	उर्जा, जलश्रोत, सिंचाई पूर्वाधार विकास तथा सुधार कार्यक्रम	१०००००
३३७०००११	"	३११५५	११.४.१५.८९४	आकस्मिक सिंचाई योजना मर्मत सम्भार कार्य	२००००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.७७	प्रदेश भित्रका जलश्रोतका बहुउद्देश्यीय योजनाहरूको अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.८१	गत आ.व. को जलश्रोत तर्फको क्रमागत योजनाको अध्ययन भुक्तानी	१२५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.८९	दोलखा र रामेछाप जिल्लाका सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.९०	काभ्रेपलाञ्चोक र सिन्धुपाल्चोक जिल्लाका सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.९१	सिन्धुली जिल्लाका सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.९२	काठमाडौं, भक्तपुर र ललितपुर जिल्लाका सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.९३	चितवन जिल्लाका सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.९४	धादिङ जिल्लाका सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.९५	रसुवा र नुवाकोट जिल्लाका सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.९६	मकवानपुर जिल्लाका सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००११	"	३११५४	११.४.१४.७४	आकस्मिक नदी कटान नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/बस्ती संरक्षण कार्य	४००००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.८२	भोटेकोशी नदी नियन्त्रण गुरुयोजना, सिन्धुपाल्चोकको नदी नियन्त्रण गुरुयोजना तयार पार्ने	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.८३	धोपल नदी नियन्त्रण गुरुयोजना, धादिङको नदी नियन्त्रण गुरुयोजना तयार पार्ने	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.८४	महेश खोला नदी नियन्त्रण गुरुयोजना, धादिङको नदी नियन्त्रण गुरुयोजना तयार पार्ने	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.८६	बुढी राप्ती नदी नियन्त्रण गुरुयोजना, चितवनको नदी नियन्त्रण गुरुयोजना तयार पार्ने	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.८७	लदरा खोला नदी नियन्त्रण गुरुयोजना, चितवनको नदी नियन्त्रण गुरुयोजना तयार पार्ने	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२८.८८	सामरी खोला नदी नियन्त्रण गुरुयोजना, मकवानपुरको नदी नियन्त्रण गुरुयोजना तयार पार्ने	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२५.४	विभिन्न जलविद्युत आयोजनाको पहिचान सर्वेक्षण कार्य	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२५.५	विभिन्न जलविद्युत आयोजनाको पूर्व सम्भाव्यता / विस्तृत अध्ययन कार्य	१००००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.४०.८९	प्रदेश भित्र सोलार मिनिग्रिड पहिचान तथा सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००११	"	३१११२	११.१.२.६१	एकिकृत बस्ती विकास कार्यक्रम	१००००
३३७०००११	"	३११५१	११.४.१.४५०	शहरी सडक सुधार कार्यक्रम	१००००
३३७०००११	"	३११५९	११.४.२२.९३२	भवन, आवास तथा शहरी विकास तथा सुधार कार्यक्रम	१०००००
३३७०००११	"	३११७१	११.५.१.२	मन्त्रालयको लागि पूजित सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	३०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३३५	चिसापानी गैरीगाउँ चुच्चेखोला सडकमा पर्ने काठको पुल रहेको स्थानमा पीके पुल निर्माण र सल्याब ढलान डिपिआर थाहा नपा	१५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.३३६	झम्केधरी फुकेवसन्त जोड्ने पुल थाहा १ र ५ थाहा न पा डिपिआर	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२४.४९	मोडल ट्रायल सेन्टर सम्बन्धि अध्ययन गर्ने	३०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२४.५०	माडी अयोध्यापुरी को एकिकृत विकासको लागि गुरुयोजना निर्माण गर्ने	१०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२४.५५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय भवनको डि.पि आर तयार गर्ने	१५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२४.६२	बढी ,पहिरो लगायत प्राकृतिक प्रकोप पीडितको लागि एकिकृत बस्ती विकासको डि.पि.आर. तयार गर्ने	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२४.६३	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन,चितवनको कार्यालय भवनको डि.पि आर तयार गर्ने	१५००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.४०.४८	शान्ती संग्रालय पार्क (३२ रोपनी) सर्वेक्षण कार्य, टोखा ४	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.४०.९१	साना शहरी विकास योजना अध्ययन,अनुसन्धान कार्य	६०००
३३७०००११	यातायात व्यवस्थापन सुधार तथा सूचना प्रणाली सवलीकरण आयोजना मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१	यातायात कार्यालयको हार्डवेयर निर्माण तथा खरिद	५०००
३३७०००११	"	३११२३	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५००
३३७०००११	"	३११३४	११.६.३.६	तपाईंको सुरक्षा एप निर्माण तथा खरिद	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	"	३११३४	११.६.३.७	यातायात व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई अन्य प्रणालीसँग अन्तर आबद्धता, उपप्रणालीको विकास र स्तरोन्नति कार्य	२०००
३३७०००११	"	३११३४	११.६.३.९	यातायात कार्यालयहरूको परम्परागत कार्यप्रणालीलाई अनलाइन प्रविधिमा स्थानान्तरण गर्ने सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद	१०००
३३७०००११	"	३११५९	११.४.२२.८९५	नमुना अटोमेटिक ट्रायल सेन्टर निर्माण तथा उपकरण जडान (डिजाइन समेत)	६०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.२३.२९८	यातायात व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सबलीकरण र स्तरोन्नति गर्ने विज्ञ सेवा परामर्श	२०००
३३७०००११	"	३११७२	११.५.४०.९०	सवारी साधनको डाटा डिजिटाइजेसन तथा आर्काइभिङ	६०००
३३७०००१२	पोष्ट बहादुर बोगटी सुरुङ्ग मार्ग कार्यालय मकवानपुर	३११२१	११.३.२.१	सवारी साधन खरिद	५०००
३३७०००१२	"	३११२२	११.३.१३.३	भीमफेदि कुलेखानी सुरुङ्ग आयोजनाको लागि आवश्यक इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरू, ल्याबका सामग्रीहरू खरिद	२५००
३३७०००१२	"	३११३४	११.६.३.१	सुरुङ्ग इन्जिनियरीङ तथा आयोजना व्यवस्थापन सम्बन्धि सफ्टवेयर डिजाइन वा निर्माण वा खरिद (परामर्शदाताको खर्च समेत)।	१०००
३३७०००१२	"	३११५९	११.४.१९.६	पोष्ट बहादुर बोगटी सुरुङ्गमार्ग (भीमफेदि कुलेखानी) आयोजनाको विभिन्न संरचनाहरूको निर्माण कार्य।	७५००००
३३७०००१२	"	३११७२	११.५.२३.२९०	सुरुङ्गमार्ग आयोजनाको प्रभावक्षेत्रको आर्थिक, सामाजिक तथा साँस्कृतिक प्रभाव अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००१२	"	३११७२	११.५.२३.२९१	सुरुङ्गमार्गको वातावरणीय प्रभाव अध्ययन (इ.आ.ए) कार्य	२०००
३३७०००१३	प्रदेश यातायात सञ्चालन तथा व्यवस्थापन बोर्ड मकवानपुर	२२५११	२.६.२.७	बस संचालनको लागि सिप अभिवृद्धि प्राविधिक तालिम	१५००
३३७०००१३	"	२२५२२	२.७.७.८	बस संचालनको लागि स्वास्थ्य उपकरण औषधी उपचार सम्बन्धी सामग्री खरिद तथा अन्य कार्यक्रम	१०००
३३७०००१३	"	३११२१	११.३.२.२१	विद्युतीय सार्वजनिक सवारी साधन खरिद: आ. व. २०७७/७८ मा खरिद प्रक्रिया अगाडी बढाइएको ३० वटा विद्युतीय सार्वजनिक सवारी साधन खरिद	४५००००
३३७०००१३	"	३११३४	११.६.३.३	विद्युतीय सार्वजनिक बसको ट्र्याकिंग सिस्टम तथा मोबाईल एप जडान तथा खरिद	१०००
३३७०००१३	"	३११३४	११.६.३.४	अनलाईन भुक्तानी तथा बिलिंग सिस्टम खरिद तथा जडान	२०००
३३७०००१३	"	३११३४	११.६.३.५	एम. आई. एस./ई.आर.पी. जडान तथा खरिद	२५००
३३७०००१३	"	३११५९	११.४.२२.८८७	काठमाडौं उपत्यका भित्र चार्जिंग स्टेसन सहितको रात्रीकालिन पार्किंग सुविधा हुने बस डिपो लगायत सो संग संबन्धित विभिन्न भौतिक संरचना निर्माण	१००००
३३७०००१३	"	३११५९	११.४.२२.८८८	चितवन जिल्लामा चार्जिंग स्टेसन सहितको कम्तिमा १० थान बसलाई रात्रीकालिन पार्किंग सुविधा हुने बस डिपो लगायत सो संग संबन्धित विभिन्न भौतिक संरचना निर्माण	२००००
३३७०००१३	"	३११५९	११.४.२२.८८९	प्रदेश भित्रका राजमार्ग तथा मुख्य सडकका विभिन्न स्थानमा चार्जिंग स्टेसन लगायत सो संग संबन्धित विभिन्न भौतिक संरचना निर्माण	१००००
३३७०००१३	"	३११५९	११.४.२२.८९०	प्रदेश भित्रका विभिन्न सहरहरूमा चार्जिंग स्टेसन लगायत सो संग संबन्धित विभिन्न भौतिक संरचना निर्माण	८०००
३३७०००१३	"	३११७२	११.५.२३.२९३	चार्जिंग स्टेसन, रात्रीकालिन पार्किंग सुविधा हुने बस डिपो सहितको विभिन्न भौतिक संरचना लगायतको विस्तृत डिजाइन तथा परामर्श सेवा	४०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१३	"	३११७२	११.५.२३.२९४	Financing Modality तथा Partnership Model निर्माण गर्न अध्ययन तथा परामर्श सेवा	२०००
३३७०००१५	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	११.४.१.१७७७	भैसे भीमफेदी सडक आयोजना, मकवानपुर	१२००००
३३७०००१५	"	३११५१	११.४.१.२८९	भीमफेदी कुलेखानी (हेभी) सडक स्तरोन्नति आयोजना, मकवानपुर	३१८००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.१७७९	पनौति खोपासी तालढुङ्गा सडक, काभ्रेपलान्चोक	५००००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	११.४.१.२२५६	मनहरी सिमपानी -दाउपुर-सरिखेत-लाउती दोगट-तामलाङ्ग-बैकुण्ठ-आदमघाट सडक	२००००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	११.४.१.२२५५	मन्थली गाल्वा चौरी सडक, रामेछाप(शिकारीडाँडा गोगनपानी गाल्वा खण्ड)	८००००
३३७०००१५	"	३११५१	११.४.६.१००५	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ (रस्नालु जिरी सडक आयोजना), दोलखा	१००००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.११	मुडे बाघखोर कालापानी सडक आयोजना	१२००००
३३७०००१५	"	३११५१	११.४.१.१७७६	चौतारा बसपार्क सिपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ (झ्याडी-देउराली खण्ड) सडक	१०००००
३३७०००१५	"	३११५१	११.४.१.२६	नौविसे चौतारा सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	६००००
३३७०००१५	"	३११५१	११.४.१.२७	सित्ताली मेलुडमाने बुध्दचोक भैसे ढाडेखोला सडक आयोजना, मेलुङ्ग गा.पा., दोलखा	८००००
३३७०००१५	"	३११५१	११.४.१.९	चौतारा बसपार्क सिपाघाट सडक कालोपत्रे	१०००००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	११.४.१.२२५३	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक(दोस्रो खण्ड), सिन्धुली	७८५००
३३७०००१५	"	३११५१	११.४.१.२२५४	कर्मैया बखफर हाटमारा झ्याडी बसेरी सेपा गाविसी दोभान सडक, सिन्धुली(डि पि आर समेत)	५०००
३३७०००१५	"	३११५१	११.४.१.८९	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक	८००००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	११.४.६.४५	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(आदमघाट मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	१३८४००
३३७०००१५	"	३११५१	११.४.६.७३१	साँकोप तिमलिङ सोमदाङ सडक ,धादिङ	१०००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.११६	शंखु दाहलटार गहते नेपालेनटार दारिम्बोट खाकसी वि पी राजमार्ग	४००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.१९७	ढाँडाचौर बुढापोखरी रानीकोट सूर्यविनायक सडक, काभ्रेपलान्चोक	३००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२	पिङ्थली रजवास चारकिल्ला तीनखुट्टे देवीटार घाँसेछाप गोकले सडक आयोजना, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	८००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२३८	कात्तिके चुरीथुम्का सिपाघाट सडक काभ्रे	१५०००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२३९	छेडा कुर्थली सलम्बु काफ्ले चौरीखोला (काभ्रे) सेलुङ्ग (रामेछाप) सडक काभ्रेपलान्चोक	८०००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२३	भुम्लुटार-सल्ले सडक आयोजना, भुम्लु गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	५००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२३४५	दालालघाट, सिलामे, रिष्टेसापिङ, सिमथली हुँदै वेखिसिम्ले वाफल सडक (सापिङ्ग सिमथली खण्ड) काभ्रे र सिन्धुपाल्चोक जोड्ने सडक	३००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.३४८	भक्तपुर सल्लाघारी कटुङ्गे दधिकोट लुभु सडक निर्माण, भक्तपुर	३००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.७	पिप्सिकोला मनोहरा पुल बोडे निलवाराही नेक साविक चाँगु गा.वि.स. इन्द्रखोल्सा तेलकोट सडक आयोजना, भक्तपुर	९००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.८	लाकुरी भञ्ज्याङ-कुशादेवी-पनौती-नमोबुध्द सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे	६००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.२१२	कौशलटार विरुवा सडक, भक्तपुर	६००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.२२५	पिङ्थली रजवास भुमिचुली सडक, रोशी गा.पा., काभ्रे	३००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.२२९	भुमिचुली बुढाखानी तीनखुट्टे सडक, महाभारत, काभ्रे	४००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.२४०	हुँडामुख देविटार घुमाउने चौर फेदि सडक, काभ्रे	५००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.२४१	दोलालघाट सिरानेभिर सापिङ्ग सिमथली वेखसिम्ले सडक, काभ्रे	४००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.२४३	पाँचखाल तामाघाट बोरैदोभान सडक, काभ्रे	१००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.३८९	दाप्चा पिपलटार फलामेसाघु शिखर गोकुले सडक, नामोबुद्ध ट., रोशी ९ र महाभारत ३, काभ्रे	२००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.५५७	धुलिखेल-पनौती सडक	५०००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.८९८	पाँचखाल - बोहोरे दोभान - ठुलो पर्सेल - माम्ती - नेपालथोक सडक	५०००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	११.४.१.१२७	पूर्वी चितवन चक्रपथ निर्माण	२००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२६५	शक्तिखोर-सिद्धि-रामतेश-ठकुरीभन्ज्याङ्ग चेपाङ्ग मार्ग	१००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२६६	रमाईलो डाँडा-छरछरे सडक	५०००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२६७	जलविरे याकराङ् - चनौटे - ढुङ्गे सडक	७५००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२७०	हाकिमचोक-धारेचोक-मखचोक-अशोकचोक-पाण्डे घुम्ती-डेरीचोक-सितामाई सडक	१००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२७२	सिसवार-सिसहि-वनकट्टा-भगनी-नमुना चोक-पिपरा-दद्रहनी-सडक कालोपत्रे	८००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२७६	जगतपुर - पार्वतिपुर- मिलडाँडा हुँदै रामपुर- गौतमबुद्ध रंगशाला-शिवघाट सडक कालोपत्रे भरतपुर	१००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२३७१	चनौली-धुवघाट हुँदै राप्ती खोलासम्म पुग्ने (धुव- जगतपुर खण्ड) सडक कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा.२४, चितवन	२५०००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.३५	मनहरी चैनपुर सडक निर्माण, राक्सिराङ्ग गा.पा., मकवानपुर	४१०००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.३६	चुनिया नामटार कालिकाटार सडक आयोजना, कैलाश गा.पा., मकवानपुर	१५०००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.६४	हेटौंडा फाखेल फर्पिङ सडक आयोजना (कुलेखानी फर्पिङ्ग खण्ड), मकवानपुर	४००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.९५०	जगतपुर-कृष्णचोक- शंकरचोक- - भिमनगर - सारदानगर - पित्तौजीघाट सडक, चितवन	१००००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	११.४.६.८७९	जिरोकिलो अम्बास भोले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, (बाँकी खण्ड) नौकुण्ड गा.पा., रसुवा ।	२००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.११०६	धारापानी रूपसेपानी जिवजिवे इयाङ्गलाड लोकिल सडक, कालिका गा.पा., रसुवा	७६९००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.१०३	किस्पाङ गा.पा.१ वडा कार्यालय देखि साल्मे म्याघाड गा.पा.२ बचेत बुडलाड देउराली चिउरी भन्ज्याङ लामिडाँडा सामरी भन्ज्याङ देखि तारकेधर गा.पा.१ दाडसिङ जोड्ने मोटरबाटो	५००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.१२	गुजेभञ्ज्याङग-शिवपुरी ६, समुन्द्रादेवी, पुराना गाविस भवन, महतटोल, रातमाटे हुँदै लिखुपुल- महाकालीकुखुरे- मानेभञ्ज्याङग-दुप्चेश्वर सडक	१०००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.१३	तुप्चे सोले माहादेवखर्क (विदुर न.पा-७) देउराली (म्यागङ्ग गाउँपालिका) सडक आयोजना	१०००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२९	रुविभ्याली गा.पा. पुग्ने सडक आयोजना (बोराङ्ग सेर्तुङ्ग खण्ड), धादिङ्ग	३००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.३०	जिरोकिलो अम्बास भोले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, नौकुण्ड गा.पा. रसुवा	१०००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.३१	छत्रेखोला सेराचौर मानेडाँडा दाडसिङ सडक आयोजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	८००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.३२	निरञ्जना-बाघखोर सडक आयोजना, बेलकोटगढी न.पा. नुवाकोट	८००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.१०३	स्याउले वर्डरथोक काउले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	७००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.७००	गुजेभञ्ज्याङ शिवपुरी-६ समुन्द्रादेवी पुराना गाविस भवन महतटोल रातमाटे देखि लिखुपुल महाकाली कुखुरे मानेभञ्ज्याङ्ग दुप्चेश्वर सडक (बाँकी खण्डको निर्माण र डि.पि.आर. सहित)	२००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.७२१	बाराही शक्ती मा.वि. बडरे बस्नेत गाउँ बेलकोटगढी न.पा. सडक, नुवाकोट	२००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.७३४	धुन्चे खोडोल सडक, गोसाइकुण्ड गापा, रसुवा	२००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.९१	नुवाकोट बागेश्वर उलेनी काल्चे सडक माला भञ्ज्याङ्ग सडक, विदुर न.पा., लिखु गा.पा., सूर्यगढी गा.पा. र तादी गा.पा., नुवाकोट	५००००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	११.४.७.३४	सित्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मगपा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	२९६३
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.१९	कालो चौतारा सिंगटी गलभ च्यादलु सडक आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	४००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२४८	खिम्ती बेताली धारापानी रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक, गोकुलगगा गा पा, रामेछाप	५००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२५०	खानीखोला कोरिडोर (मध्यपहाडी विप्रेको डोजर डाँडा डहु जोरधारा डहु मा वि खण्ड, सुनापती, रामेछाप	२००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२५१	लिखु कोरिडोर (कोलन्जारघाट साँगुटार सिरिसे विमिरे गोलु काराण्डु ठाडाखोला उमातिथे लाहाछेवार सडक, रामेछाप डि पि आर समेत)	५००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.४५०	धोवि सैपू दुरागाउँ प्रति वामित सडक, रामेछाप	१००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.७.३२	मन्थली मदी राल्टार समालीथान सालु सडक आयोजना (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	९२००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.७.३४	सित्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मगपा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	७७०३७
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	११.४.६.७५९	संतुगल मातातिथे देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाडौं	११३०००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.७६०	लोकतान्त्रिक सहिद मार्ग	३००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.७६१	फर्पिङ टुल्कु हुमाने भन्ज्याङ सडक	१००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.७६२	कान्तिपथ बक्रेधारा दलचौकी शंखु इकुडोल आसाङ (नयाँ खण्ड), ललितपुर	३००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.७६६	लेले चन्दनपुर ठूला दुर्लुङ सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे	५०००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.७६९	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (चुनिखेल टोखा काभ्रेस्थली तीन पिप्ले सडक खण्ड) काठमाण्डौ	१५०००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.८२२	बागमती गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, ललितपुर	२००००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१११०	सुनखानी साड्वा रोड, कालिन्चोक गा.पा. दोलखा	१०७७००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.१०	बलेफी जलविरे तेम्वाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	८००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२२५	चरिकोट देउराली कालिन्चोक (चरिकोट कालिन्चोक टु-टु वान विगु) सडक दोलखा	५५०००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२२७	वाह्रबिसे बुधपा घाथेली सडक (भंगरी बाहुनडाँडा खण्ड) भंगरी बुन्देपा कथेली घाथेली सडक वाह्रबिसे सिन्धुपाल्चोक	३००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२३०	एक्काइस किलो अत्तरपुर लिशंखु ठोकर्पा सडक कालोपत्रे, सिन्धुपाल्चोक	४००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२५	सुनकोशी बाह्रबीसे-धुस्कुन-पिस्कर सडक आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	१०००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.४३४	सीताको थान जुँगु, झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, नाली तथा ग्यावियनको कार्य, दोलखा	१०००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.२५५	भटमासे जिलु सडक, भिमेश्वर न.पा. ४, दोलखा	५००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	११.४.१.२१	पिप्लेभञ्ज्याङ्ग सिम्ले खटार हायुटार सडक आयोजना, घ्याङ्गलेख गा.पा., सिन्धुली	५००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.२२५२	डाडी खहरे मझिनदमार जखानी बडीमान पञ्चपोखरी चनोटे पिपलमाडी बखवर सडक, सिन्धुली	१००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.१.६	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली	२००००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.७.३५	सिन्धुलीमाडि मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक, सिन्धुली (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	१००००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	११.४.१.३३	पाल्पा भञ्ज्याङ्ग साँधभञ्ज्याङ्ग सडक आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	७२८००
३३७०००१६	"	३११५१	११.४.६.१०३	स्याउले वर्डरथोक काउले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	७००००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	११.४.६.१०३६	मा.वि. सुगारे हुँदै मानेडाँडा सम्म नाला निर्माण दु.न.पा. ९, सिन्धुली	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०९८	चियावारी पचभैया सडक स्तरोन्नती, कमलामाई २	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११४४	बारा-घोक्सिला सडक आयोजना, गोलजोर ६ र ७	१००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.५२	लुङ्लिटार दुम्की ठाक्ले बाँसकटेरी सडक, सिन्धुली	२४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.५४	जगाडी घनसरि सडक कालोपत्रे, सिन्धुली	२००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९५८	कमलामाई न पाको रुचानीबाट तीनपाटन गा पाको छरछरे हुँदै झुंगा जाने सडक सिन्धुली	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९९४	शहिदगेट-गुठबजार-पञ्चकन्या सडक, सुनकोशी गापा ३, सिन्धुली	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२९२	माथिल्लो रानीवास अर्बान रिङ्गरोड , कमलामाई न.पा. बाडा नं. १३ सिन्धुली	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२९९	नागी मतनवास चालिसे वन्दिपुर डाँगी काफ्ले चौर सडक , सुनकोशी गा.पा.	२५००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	११.४.१.४१६	मन्थली गाइखुरा चिसापानी बडा कार्यालय हुँदै पुराना गाउ सडक कालोपत्रे, रामेछाप	२००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.२.१२९	जखाडी कात्तिके देउराली बोक्से रामेछाप सडक, दोरम्बा शैलुङ्ग गा पा	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०७९	ट्राफिक चोक दाहाल गाउ सडक स्तरोन्नति, मन्थली १	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०८२	डुम्रेदेखि पुलु सेरखु बाटो स्तरोन्नति, लिखु तामाकोशी २	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०८३	लाम्टे महादेव सिरुवारी सडक स्तरोन्नति, रामेछाप नपा २	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०८४	तामाङ चिलाउने धारापानी सडक स्तरोन्नति, रामेछाप नपा ४	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०८५	मुगान ढिपि चुक्याघाट सडक स्तरोन्नति, रामेछाप नपा ६	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०९०	कुबु छिपिटार बाम्ती रोसि ढाडो खोला सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड १, २, ३	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०९१	माहाँकाल थान गौरावारी पलाते सडक, गोकुलगंगा ४	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०९२	नामाडि कालीमाटि सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा ५	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०९७	भैशेध्वर चोक वृद्धाश्रम हुँदै सुकाजोर सडक स्तरोन्नति, मन्थली-१, रामेछाप	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११०५	चुचुरे सेरदिङ सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा १	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१११२	धुसाल कुलडाडा सडक, खाँडादेवी गापा २, रामेछाप	३५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.४४९	सित्खा आँपचौर राइगाउँ सडक, रामेछाप	२००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९११	सालु देवीथान साबासे बरडाडा गैराथोक सडक, मन्थली न.पा. ४, रामेछाप	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९८६	मन्दर-रजमनटार मिलखेत सडक, सुनापति गापा २, रामेछाप	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९८७	कल्चुडे-धुले सडक, खाँडादेवी गापा ४ र ५, रामेछाप	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९८८	डाङ्गुङ्गे मुलखर्क सडक तथा टावरडाँडा एकतर्फ रेलिड निर्माण, खाँडादेवी गापा ७, रामेछाप	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९८९	मानेटोङ्के डाँडा देउराली सिढी र रेलिड निर्माण, खाँडादेवी गापा २, रामेछाप	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९९०	निगालवास पात्ले मझुवा सडक स्तरोन्ती, दोरम्बा गापा १, रामेछाप	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९९१	भालुखोप-ओखेनी-धारापानी-कुशबसेरी सडक, रामेछाप नपा, रामेछाप	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२८७	गौरावारी विर्ता हुँदै सडक स्तरोन्नती मन्थली न.पा.- ३ , रामेछाप	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२९८	स्वारा- गडटारवेसी सडक योजना , रामेछाप न.पा. , ४ , रामेछाप	२५००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२१२	पप्सीकोला सरस्वतीखेल दुवाकोट झोखेल लाकिला पकुनेपाटी गुडी छालिङ सडक आयोजना, भक्तपुर (झाँखेल-लाकिला-पकुनेपाटी- गुडी- छालिङ खण्ड)	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२१३	बारुदखाना चोक कमेरेटार सडक कालोपत्रे आयोजना, भक्तपुर	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२३८६	धर्मशाल दोदीनी नौबीसे सडक, नमोबुद्ध-७, काभ्रे	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.५९	सूर्यविनायक नपा १-३-४ अन्तर्गत पने दक्षिणवाराही मन्दिरदेखी शुरु गरी काठमाडौँ स्कुल अफ ल बालकोट पानीट्यांकी सलम्पाखा हुँदै सिरुटारसम बाटो स्तरोन्नती आभेलिङ र कालोपत्रे	१००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१००४	नालाकासी भङ्गाङ्ग हिले नयाँगाउँ कुन्तावेशी सडक, काभ्रेपलान्चोक	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०१९	खोपासि दुङ्गखर्क च्याम्राङ्गवेशी मिल्चे बोरङ्ग सडक, काभ्रे	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०२०	मल्पी गागल कलाँती सिम्पानी पोखरीडाँडा पार्थली भन्ज्याङ्ग सडक, काभ्रे	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०२१	शंखु दाहालटार गहते नेपानेटार दारिमबोट खाक्सी वि.पी.राजमार्ग, काभ्रे	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०२५	सूर्यविनायक न.पा. ३ बालकोट शिव सरस्वती मन्दिरदेखि माडी टोल छुट्टोसडक स्तरोन्नति, भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०३२	भकुण्डे-खरिदारपाटी-तेमाल सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे, नमोबुद्ध-७, काभ्रे	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०३३	चण्डेश्वरी खोला करीडोरदेखि सहिदमार्ग सहायक पिचवर्क, बनेपा-६, काभ्रे	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०३५	रेशममार्ग-महादेवस्थान-थापागाउँ सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे, बनेपा-१०, काभ्रे	८०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०४३	डोलेध्वर महादेव-आशापुरी हुँदै कुशादेवी बाटोको बाँकी खण्ड स्तरोन्नती गर्ने	८०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०४५	हनुमानटोल-मल्टिस्कील ट्रेनिङ्ग सेण्टरगेट सडक, सूर्यविनायक-४	८०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०८१	सूर्यविनायक नगरपालिका-५ कटुन्जे षडानन्द मार्ग कालोपत्रे, ढल निर्माण समेत	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०८७	कृष्णचोक देखि राउत गाउँ फुलचोकी मार्ग हुँदै खाल्चोकसम्म सडक, बनेपा-१४, काभ्रे	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०८८	कुसलटार ठूलीगाउँ, विच पाइपलाइन देखि कुटुढल हुँदै घट्टेखोला हुँदै मनकर्णिका घाटसम्म, चाँगुनारायण-७	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०९४	सल्लाघारी सुवर्ण चोक देखि ढाला खुशी तपाखे सडक	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०९५	तिनधारा मधुचोक तथा बुद्ध विहार मुनि पश्चिम तर्फको नयाँ बस्ती सडक मध्यपुर, भक्तपुर नपा ५	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११०३	सूर्यविनायक-४ चिन्नपुर पश्चिम फाँटमा अधिकारी टोल देखि सिमटार जौडुने मूल सडकको पुल्लाडोल चौकदेखि रिमबहादुर के.सी. को घर हुँदै पुष्पराज पन्थी र हरी कायस्थको घरबाट अगाडि गई अन्त हुने बाटो ढलसहित कालोपत्रे	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१११३	भक्तपुर न.पा. १ सिर्जानानगर टोल सडक निर्माण	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१११५	ढकाल गेट - कृष्णचोक - फुलचोकी- काफलडाँडा बाटो स्तरोन्नति	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११५०	बाँझावन विकेटेश्वर स्पाइडनल पिपल डाँडा पुल बजार सडक, बनेपा नपा १३ र १०	१००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.२८८	चालिसे दारिमबोट रोशी सडक स्तरोन्नति, पनौती न.पा. २ र १२, काभ्रे	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३२३	बालकोट सिरुटार विरुवा तखेगाल सडक तथा ढल निर्माण तथा कालोपत्रे, सु.न.पा. १ देखि १० सम्म, भक्तपुर	५००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३८२	नासपातीबोट ऐसलुचौर दारेगौडा दरसिङ्गे सडक, नमोबुद्ध ९	२५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९०३	कुन्तावेशी पौवाटार जैमाने सालठाडी सडक मण्डनदेउपुर काभ्रे	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९०४	५० किमि रामपुर सडक (मण्डन र भुम्लु जोड्ने) काभ्रे	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९०५	नमुना बस्ती हाइटबाट कोरियन हस्पिटल, मध्यपुर ठि.मि. २, भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९१३	सूर्यविनायक ८, विधाननगर क्षेत्रको सडक कालोपत्रे, भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९१८	भार्वाचो बस पार्कमा इन्टरलकिङ्ग व्लक छापने कार्य भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९१९	सल्लाघारी - निकेशोरा पुलदेखि देकोचा चाँगु रोडसम्म ग्राभेल भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९२१	धुलिखेल नगरकोट सडक खण्ड अन्तरगत ओपि भञ्ज्याङ्ग देखि सुमारा भञ्ज्याङ्ग जाने मोटर बाटो	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९२२	लाकिला पिपलबोटबाट डोल हुँदै ज्योतिर्लिङ्गेश्वर मन्दिरसम्मको बाटो स्तरोन्नति, भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९२३	पकुनेपाटी लाकिला सडक स्तरोन्नति तथा पुल मर्मत कार्य, चाँगुनारायण न.पा. ३, ५, भक्तपुर	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९२४	भद्रकाली मणिकर्णिकाघाट धौनु गाउँ सडक स्तरोन्नति, बागिछरी, चाँगुनारायण न.पा. ६, भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९४१	गणेशस्थान शान्तिपूर धामीगाँउ दुङ्गनागाँउ सडक, काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९४३	खहरेखोला करिडोरबाट त्रिवेणी मार्ग बस्ती तर्फ ढल तथा सडक स्तरोन्नति, बनेपा ६ काभ्रे	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९५५	चानपा २ पाटीको चौर बाट बुढाथोकी टोल जाने बाटो, भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९५६	सूर्यविनायक न.पा धन्सार-थिमी सडक कालोपत्रे, भक्तपुर	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९५७	चानपा ९ गोठाले चौर बाट खड्का टोल जाने बाटो, भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९६३	चानपा ५ खरिपाटी मनकामना सडक, भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९६७	ढुङ्गेसाँघु - चरुवा जोगीको डाँडा हुँदै चौखण्ड सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध ३ काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९७८	चानपा ४ वडा कार्यालय बाट निलो पुल जाने सडक, भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९९२	अनन्तलिङ्गेश्वर मन्दिरबाट कैलाशडाँडा जाने सिढी निर्माण, सूर्यविनायक ४, भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९९३	गुण्डु हाक्केडाँडा-लिखानारायण सडक, सूर्यविनायक ७, भक्तपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९९५	तीनपिप्ले एकताबस्ती कल्चे सडक, पाँचखाल नपा, काभ्रेपलाञ्चोक	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२६५	अरनिको आवास क्षेत्र सूर्यविनायक न.पा. वडा नं. ४ को कार्यालयको पश्चिम दक्षिण शिकारीटार जाने सडकबाट भजेस खडकाको दक्षिण ६०० मिटर सडक निर्माण, भक्तपुर	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२८१	चालिसे-दारिमबोट-छिन्दु सडक, अदित्य मोक्ष मार्ग, पनौती न.पा.	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२८६	चापाबोट- तल्लोथली - दुलुङ्ग खोला हुँदै ग्वा भन्ज्याङ्ग वेथानचोक गापा, काभ्रे	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२९४	झिमटी गाउँदेखि ठाडा खोला मोटरबाटो पनौती न.पा. ३, काभ्रे	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२९५	कुन्ता वेसी, सोवाटार जैमाने सालढारी सडक, काभ्रे	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३०१	सयपत्री टोल मेगा बैकबाट हनुमन्ते कोरिडर सम्म, सूर्यविनायक २, भक्तपुर	४०००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.१०३७	भिरकोट छाउडे देउराली सडक, दोलखा, रामेछाप	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२२५	चरिकोट देउराली कालिन्चोक (चरिकोट कालिन्चोक टु-टु वान विगु) सडक दोलखा	१००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.४७४	ज्यामिरेमाने नवलपुर सडक इन्द्रावती गा पा ८ ६ ५	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.२.१२६	क्षेत्रपा मार्बु नाम्दु सडक, दोलखा	२००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.३.२३८	सुकुटे उखुवारी अदुवावारी वेख सिम्ले सडक, सिन्धुपाल्चोक	२००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.३.२३९	लप्से कापिड बान्का सडक, सिन्धुपाल्चोक	२००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०२७	गौरीशङ्कर गाउँपालिका केन्द्रबाट मार्बु सम्म जाने बाटो, दोलखा	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०६१	ध्योपानी सेरावेशी निगाले सडक स्तरोन्नती	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०६२	कटुवाचौर-टोपो-गोदुङ सडक स्तरोन्नती	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०६३	सेरावेशी मार्ग भुषाफेदी दुधपोखरी सडक स्तरोन्नती	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०६४	किरातीछाप काटाकुटे दुधपोखरी २१ किलो सडक स्तरोन्नती	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०६५	बाघखोर फस्कु भैसे मेलुङ्ग सडक स्तरोन्नती	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०६७	जालपादेवी गोगनटार बैताली सडक स्तरोन्नती	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०७८	पाडेखोला मलेपु सडक, दोलखा जिल्ला, कालिन्चोक गाउँपालिका-८	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०८६	साखिने सेरा नगर घुम्ती सडक, भिमेश्वर न.पा., दोलखा	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११०१	धारापानी पिपल बोट ढाडवारी सडक स्तरोन्नति जफे, तामाकोशी गापा ३	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११०२	पानीपोखरी बोसिम्पा सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर नपा १	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१११८	मेलचौर-चिलाउने-भैसे सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१३६	शेर्माथाङ्ग सिमि घ्याङ्गुल तार्केघ्याङ्ग सडक योजना, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१३७	गोसाइकुण्ड मार्ग, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१६०	ओखनी सेलाङ्ग किम्चे गोल्चे न्यामलङ्ग सन्चगाउँ लिरि दिपु सडक, सिन्धुपाल्चोक ४२	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.६५	सिंगटी लादुक बुर्लुङ्ग लामवागर सडक, दोलखा	२००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९१७	लप्से डी घुम्ती सडक भेशिनरी पर्खाल निर्माण तथा बाटो ढलान, हेलम्बु गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९५९	चरिकोट - देउराली सडक, दोलखा	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९७४	शहिद बुद्धिमान पाखिन मार्ग, दोलखा	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३०९	रिपेनी तीनघरे आँपचौर मोटरबाटो स्तरोन्नति, इन्द्रावती ६, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३१	बलेफी जलबिरे तेम्बाथान (लब्डुखोला कात्तिके बजार गुम्बा खण्ड)	४०००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१००३	दुप्चेध्वर सिम्लाङ्ग सिम्ले उलेनी सडक, नुवाकोट	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०२२	३४ किलो घ्रडमड नुनचौर स्याकुटी सौरा हुँदै लसोप कृषीबजार सडक, ककनी गा.पा. ४, नुवाकोट	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१११६	झगरे पुरगाउँ गोलुफुभञ्ज्याङ सडक, दुप्चेध्वर ३	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७१९	वाँद्रे बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक, विदुर न.पा. ११, नुवाकोट	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७२२	झ्याङ्गली पोखरी आरुखर्क ३४ किलो वेलाकोट गढी न.पा. सडक, नुवाकोट	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९५३	सठिया- बाँझुस्वरा- देउताखर्क - काउले सडक स्तरोन्नती, ताडी गाउँपालिका, वडा नं. १, नुवाकोट	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९६६	रानीपौवा - चतुराले बजारढाँडेफेदी - नारायणस्थान हुँदै विदुर नगरपालिका जोड्ने सडक, नुवाकोट	२५००

कार्यक्रम विवरण, आर्थिक वर्ष २०७८/०७९

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९७२	ककनी-भट्ठोक-पर्सभञ्ज्याङ हुँदै छहरेबजार सडक ककनी गा.पा. र लिखु गा. पा., नुवाकोट	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९८१	मिलिजुली सडक, विदुर ४, नुवाकोट	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२८४	मदानपुर सडक(किलिघुम्ती) चाक रकरे- १२ नं. वडा कार्यालय- देउराली - हेल्थपोष्ट हुँदै वाराही मन्दिर , नुवाकोट	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२८५	केउरनी माग (जिलिङ-केउरनी -लप्स मुखियाटोल-हर- मालिकाथान-देउराली डाँडा- भष्म- सते हुँगा लाक संचार) मार्ग	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२९०	हाकुवेसी - पाङ्गलिङ- ठूलो हाकु - सानोहाकु- नैसिङ्गे- स्याप्रुवेशी सडक निर्माण आछामादिङ्गो गा.पा., रसुवा	२५००
३३७०००१७	आर्थिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	११.४.६.११३३	खानीखोला बडथुगे भदरि सडक, धुनीवेशी ८	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११३४	धार्के बागवानी सडक, धुनीवेशी	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१७३	कागेश्वरी गोठडाँडा खेस्ते विरबहादुरको घर वायुगाउँ टुक्लिङ्ग कोहलीखर्क सडक, धादिङ्ग	२००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९१२	गजुरी-२, धादिङ्ग, मायाटारको शाखा सडक स्तरोन्नति कार्य	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९४२	चौकी- स्यादुल- सोलाभाँजा सडक (बेनिघाट रोरांग गाउँपालिका) धादिङ्ग	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९७६	रेशमखेती मछिन्द्र वन जुगेडी धुनीवेशी नगरपालिका केन्द्र जोड्ने सडक, धादिङ्ग	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३०३	ज्यामिरे गौरिगाँउ धोखोला सुनखानी काउले सडक, निलकण्ठ धादिङ	४०००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	११.४.१.२३३५	चनौली बजारको डेरीचोकबाट गुन्ज स्कुलसम्म ३ चनौली बजारको बसन्तचोकबाट बाबुरामचोकसम्म	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.१२८	हात्तिढाप सुरखण्डी, ठकुरी भन्ज्याङ, कान्दा कमिनचुली जाने बाटो	६००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.११४	सतुंगल मातातीर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, मकवानपुर खण्ड	३५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.११५	राप्तीखोला तटबन्ध सहितको बाइपास निर्माण (चोकटोल- चुरियामाई)	३५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.१७८२	भरतपुर म.न.पा. २०, आनन्द चोक देखि शाहिद सविन चोक हुँदै दद्रहनी शिवालय मन्दिरसम्मको सडक, शाहिद सविन मार्ग कालोपत्रे गर्ने कार्य	३८००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.१७९३	भरतपुर वडा नं.२० कार्यालयदेखि भिमचन्द्र स्कुल हुँदै दृष्टिचोक गोर्खाचोक मधीपुरी स्कुल (अमृत) मार्ग	३००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.१७९६	कुलेखानी सिस्नेरी दक्षिणकाली सडक मर्मत, कल्भर्ट र लेन्थ बर्कर समेत	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२६८	देवेन्द्रपुर-सानिमन्दिर-स्याउलीवास-मुढेढुकरवारी हुँदै शहरी स्वास्थ्य चौकी सडक	७५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२७१	मदनभण्डारी-स्मृतीपार्क जाने बाटो भ.न.पा.-२९	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२७४	साल्टी चोक (वडा नं.१५) पाखरी चोक (वडा नं.२१) - काल्ले चोक (वडा नं.२२) सडक स्तोरान्नती तथा कालोपत्रे भरतपुर, चितवन	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२७५	धुवाघाट (वडा नं.२३)- बुद्धिचोक (वडा नं. २५) -फलनी गाँउ-भिमनगर वडा नं.२० भरतपुर, चितवन सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२७६	जगतपुर - पार्वतीपुर- मिलडाँडा हुँदै रामपुर- गौतमबुद्ध रंगशाला-शिवघाट सडक कालोपत्रे भरतपुर	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२७७	सिद्धार्थ मा.वि. (वडा नं.२३) - खानेपानी ट्याङ्की - मधुपुरी - लक्ष्मी मा.वि. जगतपुर कालोपत्रे, चितवन	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२७८	कालिका न.पा.७ लाहुरेचोकदेखी वडा नं.३ दुइसय विघा हुँदै इच्छाकामना गा.पा.वडा नं.७ गाँहोसदेखि कालीका न.पा.वडा नं.८ गैरिवासी हुँदै चिसापानीचोक बाटो कालोपत्रे	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२७९	भिमवली पार्कदेखि पूर्व कालिका न.पा.वडा नं.३ कार्यालयहुँदै प्रकाश मेडिकलसम्म सडक कालोपत्रे	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२८०	तीनदोभानबाट मजवान च्युराड हुँदै राप्ति न.पा.-७ ठकुरी भञ्ज्याङ्ग बाटो	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२८१	भरतपुर म.न.पा. ६ र १३ को सिमाना जलकुने चोक देखी महाजन सडक कालोपत्रे चितवन	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२८३	पूर्वी चितवन चक्रपथ रत्ननगर-१५ खोलासिमल कल्भर्ट पूर्व भट्टचोक हुँदै खैरनी हुँदै राप्ती न.पा.-७ वडा फाइभ ग्रुप चोकसम्म	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२८४	भ.म.न.पा. १९ गजसिंह चोकबाट रानीपोखरी जाने सडक कालोपत्रे	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२८५	भ.म.न.पा. २० लालसलाम चोकबाट फलेनी गाउँ जाने अधुरो सडक कालोपत्रे	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२८६	भरतपुर -६ को आँधीखोला चोक उत्तर जगल सिमाना हुँदै खगरी नहर जलप नेपाल सडक ६ कि.मी. कालोपत्रे	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२८७	भरतपुर-२३ जगतपुर कसरा चोकदेखी टीकाराम दाहाल चोकसम्म ३ कि.मी. सडक कालोपत्रे	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२८८	भरतपुर-२० को अमृत चोकबाट दद्रेनी रातापुर सडक १.५ कि.मी	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२८९	भ.म.न.पा. २९ नं. वडाको जुगेडी वजारदेखी भालाङ्ग जाने बाटो कालोपत्रे	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२९०	कालीका न.पा. वडा नं १० दोगरा सरोवाङ्ग छेरवाङ्ग चौकी हुँदै इच्छाकामना गा.पा. वडा नं. १ हात्तीवाङ्ग वडा नं. २ काउले मायाटार बाटो	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२२९१	भ.म.न.पा. वडा नं. २२ चितवन पाटहानी वजारको भरतपुर माडी ठोरी हुलाकी राजमार्ग देखी गणेश उप्रती को घरचोक देखी दक्षिण अर्याल हाचरी हुँदै प्रस्तावित महानगर रिङ्गरोड	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२३४४	खत्रीडाँडा स्यामर्याङ कैलास गाउँपालिका वडा नं १० मकवानपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२३६०	बागमती गा. पा. कार्यालय झुरझुरे भोलेनी सिक्केदोभान तालढुङ्गा जाने सडक	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२३६१	गोदावरी मार्ग सृजनशिल टोल विकास भ.म.न.पा.-५ कालोपत्रे सडक	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२३६२	कालिका चोक देखी भित्र २५० मिटर कालोपत्रे	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२३६५	गिता थापाको घरदेखी उत्त। पूर्व सन्तु लामाको घरसम्म कालो पत्रे	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२७३	भरतपुर-४ बाह्रघरे २ नं पुल बैकुण्ठचोक धारपानीचोक अर्धतचोक विशालचोक पञ्चरत्नफेड विमल पाँडेलको घर हुँदै दक्षिण त्रिवेणीचोक लम्सालचोक इन्द्रपुरी गीतानगर सडक, चितवन	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.२७४	दद्रेहनी शिवालय मन्दिरदेखि रामकुमार श्रेष्ठको घरहुँदै इन्द्रमणी ढकालको घरसम्मको बाटोमा उच्चस्तरीय ग्राभेल तथा कल्भर्ट निर्माण कार्य, भरतपुर म.न.पा. २०, दद्रेहनी, चितवन	३६००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.३०४	भरतपुर बसपार्क बोहोरा मार्ग हुँदै घोलवजार बाट गणेशस्थान जाने बाटो।	२६००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.३५६	राप्ति खोला तटबन्धन सहितको बाइपास निर्माण (राप्ति पुल बाट रातोमाटे खण्ड), हेटीडाँडा	३५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.३७	पिप्ले मक्रान्चुली सिखरकटेरी सडक आयोजना, मकवानपुरगढी गा.पा. मकवानपुर	१००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.१.५०	भरतपुर ११ को आँपटारबाट गणेशस्थान, मयादेवीचोक हुँदै वाड नं. १२ को घोलवजार, पूर्वापिचम राजमार्गसम्म जोड्ने सडक	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.२.१२२	कालिका न.पा. वडा नं २ को १० नं बाटोको सपुर टोल विकास संस्थादेखि कमलपुर टोल विकास संस्था हुँदै अमृत टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	१२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.२.१२३	कालिका वडा नं ५ चितवनको भिमली मन्दिरर पुल निर्माण	१३००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०००	लोकनाथ सुवेदीको घरदेखि पूर्वतर्फ आलाको चौर सडक, गाँगे, हे.उ.न.पा. १७, मकवानपुर	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१००१	पञ्चकन्या १ र २ नं. शाखा बिचको नहर कसिङ्गदेखि भुपेन्द्र अधिकारी, सिता पौडेल घर हुँदै जाने सडक कालोपत्रे, रत्ननगर-९, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०१५	कर्मचुली जुडना सुकौरा खोला बकैया ५ ६ जोड्ने पुल, मकवानपुर	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०२३	रामप्रसाद लामिछानेको घरछेउबाट पूर्व शिवहरी अधिकारी, ऋषिराम सुवेदीको जग्गा हुँदै केरुङ्गा जाने सडक, शिवनगर ८, चितवन	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०२६	उत्तराखण्ड सडक निर्माण	१००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०३१	इन्द्रमाया तामाङको घर चोकबाट शान्ति टोलसम्म बाटो स्लाव ढलान, बस्तीपुर, हेटौँडा-१९	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०३७	दोभानचौरदेखि राधुनी सडकखण्ड कालोपत्रे, हर्नामाडी, हेटौँडा-१८	८०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०५७	दुध डेरीचोकबाट उत्तरपट्टि घन बहादुरको घरको चोकदेखि पूर्व हुँदै इन्द्रबहादुर-भोजराज खनालको घरसम्मको बाटो १.५ किमि सडक	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०९३	नागढुङ्गा देखि धौदरसम्म सडक स्लाव ढलान, कैलाश-१०, मकवानपुर	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०९९	गाईखर्क टोल डिल्ली राज गुरुङ्गको घरदेखि हरि प्रसाद सुवेदीको घर सम्म ढलान, भरतपुर मनपा ११	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११००	भिमवली पार्क देखि पूर्व सडक स्तरोन्नति, कालिका नपा ५	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११११	वाग्लेचोक फायरलाईन पूर्वेली दमार सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा-१६	३५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११२०	आघिल्लो वर्ष २०७७/७८ को बाँकी कार्यको निरन्तरता (फरोष्ट गेट अगाडि देखि बुद्ध मार्ग हुँदै कमलडाँडा चोक सम्म हेटौँडा ४) निरन्तरता	१००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११२१	सौराहाचोक देखि सौराहा ड्यामसम्म पर्यटकिय सडक फुटपाथ सहित नाला निर्माण	२००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११२२	कंक्रीट सडक तथा ढल निर्माण योजना, चुच्चेखोला चिसापानी सडक हेटौँडा १७	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११२४	चिसापानी लक्ष्मी नारायण मन्दिर सडक स्तरीकरण हेटौँडा ५	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११२५	खाद्य टोल विकास संस्थाबाट लामसुरे जाने सडक (अधुरो) हेटौँडा	१००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११२६	भैरवडाँडा जाने सडक (अधुरो योजना)	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११२७	सशक्ति सिमसार टोल ठुलो सुकौलि सडक स्ल्याब ढलान	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११२८	साविक बसामाडि ४ हाल हे.उ.न.पा. १९ को सिराञ्चोक महादेव खोल्सीदेखि बेसिटोल हुँदै राक्सराड १ जोड्ने बाटो स्तरीकरण र निर्माण	३५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११२९	सानु सुकौली सडक स्तरोन्नति	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११३०	गुम्बा निर्माण स्थल जाने सडक निर्माण थाहा ११ नौखण्ड मकवानपुर	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११३१	चौरा सडक योजना बागमती ७ मकवानपुर	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११३२	दम्की धुसेनी सडक स्तरोन्नति, भीमफेदी	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११३५	कोगटे अखौले ईपा सडक, भीमफेदी ८	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११३६	भैसे गुण्डिङ सडक, भीमफेदी ४-२	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११३७	धोर्सिङ्ग ढुङ्गाघारी सडक स्तरीकरण, भीमफेदी ६	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११३८	लेखपान्द्राङ्ग सिमलबोट सडक स्ल्याब ढलान, भीमफेदी ३	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११३९	मनहरी ३ को झोलुङ्गे पुलदेखि माथि राम मार्ग स्तरोन्नति	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११४१	रङ्गशाला पश्चिम गत वर्षको अधुरो ३०० मि. स्ल्याब ढलान, हेटौँडा ६	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११४२	बडा कार्यालयबाट दक्षिण राधेराधे रोड अधुरो, हेटौडा १७	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११४३	औद्योगिक क्षेत्र व्यवस्थापन लि. को पर्खालसँग टाँसिएको सडक स्ल्याब ढलान, हेटौडा ८	१२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११४५	मनकामना खाडीतर्फ खाडेघार हुँदै सालाविसौनी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, भीमफेदी-९	७०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११४८	खैरहनी ८ - कारी चौधरीको घरदेखि काठेपुल सम्म र मरला चौधरी, लामीडानको घरदेखि खोलासम्म सडक स्तरोन्नति	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११४९	विशेषपथ सडक ढलान हेटौडा १	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११९	कृष्णदासको घरबाट खगरी नहर सृजनशील चोक पूर्व जंगल सीमाना बाटो कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा. ६, चितवन	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१२३	भरतपुर म.न.पा. २८ मझटहरा घोल र भरतपुर म.न.पा. २७ रामप्रसाद थापाको घर पछाडी घोल कल्भट, चितवन	२६००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१२६	शुक्रचोकबाट पूर्वतर्फ एनसेल टावर हुँदै चौतारोसम्मको सडक कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा. २५, चितवन	२१००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१२७	पाँटहानि बजारदेखि चर्चहुँदै बोटेटोल, कसरा रिसोर्ट, विरेन्द्रनगर हुँदै जंगल भिल्ला रिसोर्ट र चर्चदेखि गवै टाँडी हुँदै सवारीखोला किनार हुँदै टेकनाथ तिमल्सिनाको घरसम्मको पुलसम्म सडक कालोपत्रे, भरतपुर-२२, चितवन	६०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१२८	पावतिपुर बजार नन्दलाल ढकालको घरचोकदेखि उत्तर गीतानगर चनौली सडक कालोपत्रे, भरतपुर-२१, चितवन	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१३०	पकडीचोकदेखि पूर्व विमला वि.क.को घर हुँदै वडा नं. १३ पृथ्वीनगरसम्मको सडक कालोपत्रे, भरतपुर १४, चितवन	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१४५	खैनहनी न.पा. ५ त्रिनेत्रचोक देखि छत्र सुवेदिको घर हुँदै ढुङ्गेखोला पुलजाने बाटो, चितवन	१८००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१४६	ढुङ्गेखोला पुलदेखि भोलाचोकसम्म नाला निर्माण, खैरहनी न.पा., चितवन	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१४७	दोरङ्गी-बछ्यौली (शिखता चौधरीको घर अगाडिको बाटो) रत्ननगर न.पा. ६, चितवन	१२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१४९	वेल्लिचोक देखि खजुरिको विस्कटसम्मको सडक, र.न.पा. ३, चितवन	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१५३	भरतपुर म.न.पा. ६ र १३ को सिमाना जलुकेनी चोक देखि महाजन चोक सडक कालोपत्रे, चितवन	१२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१७१	मगनी चौधरी गाउँदेखि हाइट हाउस हुँदै कल्भटसम्म र अजुन पौडेलको घरदेखि विनाद श्रेष्ठको घरसम्म मरला चौधरीको घरदेखि काठेपुलसम्मको सडक, खैरहनी न.पा. ८, चितवन	१२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१८	हेटौडा उ म न पा ७ शान्ति पथ मकवानपुर	२६००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१८७	भार्ता सानोडाँडाखर्क कैलाश जोड्ने सडक, कैलाश २, मकवानपुर	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.२०५	फापरवारी बैतर्ति हुँदै ललितपुर जोड्ने स्याल्पुङ्ग सोरा खुमी सडक, मकवानपुर	१००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.२०९	जनयुद्ध शाहिद मार्ग, गदन देउजोर कुटी भकारी सडक, बागमती ३, मकवानपुर	२७००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.२३७	भ.न.पा. १४ घान्द्रूक चोक नजिक रघुनाथ घरछेउ (भरतपुर माडी हुलाकी सडक) बाट उत्तर हरी आचार्यको घर छेउ कालोपत्रे, चितवन	२२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.२६८	खैरहनी न.पा. ११ मिलनचोक मंगलचोक गोलिचोक सडक, चितवन	१६००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.२७३	भरतपुर वडा नं. १२ ग्यास डिपो कुरकुरे फ्याक्ट्री सडक, चितवन	२४००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.२७७	निलगिरि शिखरपथ देखि सुगम रोडमा नाली तथा कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा. ११, चितवन	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.२८९	भरतपुर ४ गंगोत्री चोकदेखि भरतपुर ३ को अनाथालय र रामघाट जाने सडक, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.२९०	सितारामचोक पूर्व सडक, भरतपुर म.न.पा. ७ (जलदेवी टोल)	१३००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३००	कालिका न.पा. ७ लाहुरेचोकदेखि वडा नं. १३ दुसय विघा हुँदै इच्छा कामना गा.पा. ७ गदाँस देखि कालिका न.पा. वडा नं. ८ गौरिवारी चिसापानी चोक सडक निर्माण, चितवन	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३१४	बोधराज देखि कृष्ण रेग्मीको घरसम्मको सडक कालोपत्रे, शिवनगर-८, चितवन	१२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३३३	रत्ननगर न.पा. ११ चिसापानी (क्रियापुत्रे बस्ने भवन) पञ्चकन्या टोल विकास हुँदै रत्ननगर न.पा. १२ चेपाङ्ग छात्रावास सम्मको सडक कालोपत्रे, चितवन	१३००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३४६	बछ्यौली चोक जम्कौली मन्दिर सम्म नाला निर्माण, र.न.पा. ६, ५, चितवन	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३४९	राजधानी हेटौडा शहरी सडक, मकवानपुर	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३५९	पुर्वी चितवन चक्रपथ -रत्ननगर १५ खोलासिमल कल्भर्ट पुर्व भट्टचोक हुँदै खरेनी हुँदै राप्ती नपा ७ वडा फाइभ ग्रुप चोक सम्म	१४००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३६०	पुर्वी चितवन चक्रपथ -कालिका नपा वार्ड नं. १ खन्नांगी चोकबाट उत्तर	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३९४	भीम ओली पार्क देखि पुर्व वार्ड नं ३ कार्यालय हुँदै प्रकाश मोडिकल सम्म सडक कालोपत्रे निर्माण कार्य, कालिका ५ , चितवन	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३९५	मकवानपुर गढी गाउपालिका ५ ज्यामिरेबाट तल्लो खरेनी जोड्ने सडक अधुरो सल्याप ढलान, गाडी गा पा ५, मकवानपुर	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.३९९	जितपुर भन्ज्याङ - सानुडाडा मोटरबाटो स्तरीकरण, गढी गा पा , मकवानपुर	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.४००	सिरसिरे -च्याउच्याउ-कपासे ठिगन सडक स्तरउन्नति, बकैया ९ , मकवानपुर	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.४०३	गौरीभन्ज्याङ छाप स्कुल हुँदै कुबेर खोला मोटरबाटो स्तरोन्नति, गढी २, मकवानपुर	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.४१८	बनदेवी मार्गदेखि चेपांग राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे निर्माण कार्य, राप्ती ४ चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.४२३	धमौरा मूलबाटो हुँदै नयाबस्ती जोड्ने सल्याब कल्भर्ट र धमौरा स्कुल हुँदै बाटो ग्राभेल कार्य, राप्ती ६ चितवन	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.४५२	वाईपासचोक देखि सल्लेरी मार्ग हुँदै भरतपुर म.न.पा. ११ सडक, चितवन	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.४५५	भ.म.न.पा. ११ र १२ सिमानामा पर्ने मालपोतदेखि घोल सम्मको सडक ड्रेन सहित स्तरोन्नति, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.४६०	मिलनचोक बाबा चोक देखि उत्तर जंगल सिमाना सम्म कालोपत्रे कालिका नगरपालिका ३	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.५४८	माडी खरकट्टाको बैकुण्ठ चोकबाट बैकुण्ठेश्वर महादेव मन्दिर निस्कने बाटो	४००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.६४०	शान्तिपुर चापट सडक, बागमति ८, मकवानपुर	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.६४१	रुम्बाटोल सडक, बागमति ८, मकवानपुर	१३००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७०५	शंकरचोक भीमनगर शारदानगर (हेल्थ पोष्ट) सडक, चितवन	२१००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७१३	रत्ननगर नगरपालिका वडा नं. ११ हुलाकी मार्ग अन्तरगत तिलक बहादुर घिमिरेको घर अगाडीको चोकदेखि वटरचोक सम्मको बाटो कालोपत्रे निर्माण	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८९७	भरतपुर म.न.पा. १२ बसन्तचोक, एडभन्वर बोडिङ्ग स्कुलदेखि पुण्येश्वर शिवालयसम्मको परासरमार्ग सडक कालोपत्रे तथा ढल निर्माण, चितवन	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९०१	राप्ति न.पा. १ पाण्डेचोक मनकामनाचोक देखि सिमरासम्मको सडक कालोपत्रे	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९०२	रन्तनगर न.पा. १३ कन्ननवस्ती टोल सडक निर्माण, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९०६	भरतपुर-११ बशन्तटोल धावन पार्टी प्यालेस गेट हुँदै प्यालेसको पश्चिम हल जाने बाटो, चितवन	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९०७	भरतपुर ११ काँटी फ्याक्ट्री चोकबाट उत्तर भूकटि टोल पक्की नाला निर्माण, चितवन	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९०८	कैलाशटोल स्थित धवलागिरि मार्ग कालोपत्रे, रत्ननगर न.पा.१०, चितवन	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९०९	कालिका न.पा. ५ मिलचोक देखि काँग्रेसचोक हुँदै पूर्व वडा नं. ४ तर्फको सडक स्तरोन्नति	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९१०	भरतपुर ४ को कन्हैया मार्ग सडक निर्माण, चितवन	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९४४	राप्ती न पा ८ ब्रम्हनगर केरी चोक - पानी सराधाप , चितवन	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९४७	गाँकनन्द आश्रम चोक - बाटो टोल - छहरी चोक - बस्कठा क्लब घर -भागौली कुमार चोक - जव्का गाउ - इको पार्क सडक कालोपत्रे भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९५१	स्ल्याप ढलान निर्माण धमौरा गाँउको दक्षिण तर्फ, चितवन	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९५४	इच्छाकामना गा पा ७ र भरतपुर महानगरपालिका ११ बिचको हरिहर खोला पुलको निर्माण, चितवन	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९६०	महालक्ष्मी न पा ४ ललितपुर ओचु जागृती टोल सडक, मकवानपुर	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९६९	पूर्व अमृत स्मूल - विशाल चोक - त्रिचोक - कुमारीचोक - देविस्थान - छाते चोक - बेतरी पुल सडक कालोपत्रे भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९७०	किसान चोक -नमुना चोक - भगतिया टोल टेली टावर - सिम्रेनी सडक कालोपत्रे भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९७१	उज्जल टोल मार्ग प्रेमवस्ती टोल मार्गको बीचको पुर्व-पस्चीम जोड्ने सडक भरतपुर ७, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९७३	राप्ती न पा ७ सहिद मार्ग, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९७९	चौघडा- मक्रान्चुली सडक, मकवानपुर	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९८३	१५ नं वडा सिमाना सोल्टी चोकबाट पोखरीचोक हुँदै २२ नं वडा को सिमाना काम्ले चोकसम्म, चितवन	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९९७	शान्तीचोक पर्साढाप सडक, भरतपुर म.न.पा. २५, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९९८	प्रयासटोल (बुद्धचोक देखि शुक्रनगर जानेबाटो) सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा. २४, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२६९	चौकीटार गर्खा हुँदै डुङ्गा खोला सडक राक्सौराड गा.पा.२	७५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२७०	सिमपानी (पुल्चोक) गणेशधारा हुँदै घ्यूखानी दारिमबास सडक मनहरी-८	६५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२७१	नागदह पशुपति मन्दिर सडक स्तरोन्नति, हे.उ.न.पा. ७, मकवानपुर	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२७२	सिद्धार्थ मा.वि. (वडा नं. २३)- खानेपानी ट्याङ्की - लक्ष्मी मा.वि. जगतपुर सडक कालोपत्रे, चितवन	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२७३	नारायणी मजुवा सामुदायिक वन हुँदै विष्णुचोक - भिमनगर- लोकतान्त्रीक चोक- विशालचोक हुँदै जगतपुर सडक स्तरोन्नति , चितवन	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२७४	चनौली बजार वसन्तचोक वाट रामपुरचोक सम्म, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२७५	चनौली बजार डेरी चोक वाट गुञ्जनगर स्कुलसम्म, चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२८२	कन्ननवस्ती टोल दल वहादुर भट्टको घरदेखी वडा नं. १२ को सिमाना , रत्ननगर न.पा., चितवन	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२८८	भुन्दुङ्गा ठाडोखोला हुँदै पालदमार झोलुङ्गे पुल जानेबाटो , मनहरी - ३, मकवानपुर	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२८९	कालिका चोक देखी भित्र कालो पत्रे भ.न.पा. ४, चितवन	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२९३	कालिका नगपालिका वडा नम्बर २, १० नं. मार्ग बलरामपुर- जितपुर- शान्तीटोल चितवन	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३०४	नयाँ पुल घण्टे दमार बल्ल टोल हुँदै सिध्दकाली मन्दिर जाने सडक, हे.उ.न.पा. १२, मकवानपुर	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३०७	भरतपुर १६ टिकौली धाराचोक भैंगरीस्थान सडक स्तरोन्न, भरतपुर, चितवन	४०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३१०	मित्रदत्त मार्ग काँडाघारी सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ८, चितवन	२५००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	११.४.१.२३८४	सीता पेट्रोल पम्पदेखि ट्याङ्गलाचोक, रेग्मीस्टोर देखि मिलनचोक सडक कालोपत्रे, कीर्तिपुर	८०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०२४	गणेशचोक देखि लुडेखोलासम्म सडक निर्माण, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौ	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०३०	कमलपोखरी-सित्तलहाईट-मोरपाटी सडक, महालक्ष्मी-४	७५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०३४	सिलन्डोल अन्नपूर्णमार्ग पहिलो खण्ड ढलान (दुरा समाज) सानो-भर्याङ्ग, स्वयम्भू, काठमाण्डौ	७५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०३८	खत्रीगाउँ बासु खड्काको घरदेखि दक्षिणपूर्व सुरेन्द्र रोक्काको घर तर्फको कच्ची मोटरबाटो निर्माण	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०४२	छाउनी केकचा विनायक मागदेखी प्रहरी विट चागल चोकको पखालको विचबाट उत्तर तर्फ ओरालो झने बाटो फराकिलो पार्ने	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०४८	बुढानिलकण्ठ -८ सिर्जनशील टोल सडक निर्माण	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०४९	बुढानिलकण्ठ-८ तल्लो भङ्गाल सडक निर्माण	८०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०५०	चुनिखेल नगरकोटी टोल सडक निर्माण, बुढानिलकण्ठ-१३	८०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०५१	जय भद्रकाली-तौलुङ सडक निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा.-१	७०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०५२	कागेश्वरी मनोहरा-२, आलपोटको गणेश मन्दिर देखि बागमती प्रवेशद्वार सडक	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०५३	खुमलटारबाट सुमेरु हस्पिटल जाने बाटोबाट कर्मपथको गल्लीको पुछारमा बाटो ढलान, ललितपुर म.न.पा.-२३	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०५४	गोदावरी-११ वज्रवाराहीको नमुना बस्ती जाने वडा नं.१३ र ११ को वज्रवाराही खोला देखि नमुना बस्ती के.सी. चोक हुँदै डिप वोरिङ पार्क जाने बाटो	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०५५	गोदावरी-११ वज्रवाराही नमुनावस्तीको के.सी. चोक हुँदै मास्के घर हुँदै घिमिरे चोकसम्म बाटो	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०७७	फुटुङ पाखुरे डाँडाहुँदै महादेव खोला भस्मेस्वरघाट जोड्ने बाटो ढलान, तारकेश्वर-७	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०८९	सुन्दर चसिडोल सडक स्तरोन्नति तथा ढल र नाला निर्माण, महालक्ष्मी नपा ९, लुभु	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१०९६	छम्पी स्कुलबाट विष्ट गाउ बस्नेत गाउ सम्म सडक, गोदावरी नपा ९	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१११७	ललितपुर म.न.पा.-२४ धापाखेल मखुण्डोल सडक कालोपत्रे	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.१११९	भगवान मार्ग भित्र नयाँ बस्ती (रेडक्रस भवन पूर्व) सडक सुधार, बालकुमारी, ललितपुर-९	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११४६	सितलमार्ग देखि डिडिसि झर्ने बाटो सम्मको सडक स्तरोन्नति, ललितपुर मनपा १५, ललितपुर	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११५१	थापाधारा देखि मुलबाटोसम्म सडक स्तरोन्नति, च.न.पा. १३	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.११६९	संगम डेरी W इट्टा भट्टा सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ सिमाना बाटो, ललितपुर	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.२८५	मोहन चन्द्र नगर सडक तथा ढल निर्माण, चन्द्रागिरी न.पा. १३, काठमाण्डौ	३५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७६७	का म पा ३२ जडिबुटी पुरानो सिनामंगल सर्वेश्वर सडक देखि पुर्व मनहरा नदी पश्चिमको बाटो	२००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७६८	मनमती खोला करिडोर निर्माण, काठमाण्डौ	१००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७७०	लुडे खोला करिडोर योजना, टोखा २ र ३, काठमाण्डौ	२००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७७१	सपनतिर्थ करिडोर योजना, बुढानिलकण्ठ, काठमाण्डौ	२००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७७२	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (बज्रयोगिनी काकेगाउँ आधिकारीगाउँ सातघट्टे कटुवाफाँट पुवारगाउँ ढकालगाउँ बाराहिचोक रामजानकी मन्दिर पण्डितगाउँ बालुवा घट्टेफेदि जगडोल सडक) काठमाण्डौ	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७७३	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (भीमदुङ्गा नसेरीभन्ज्याङ स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड) काठमाण्डौ	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७७४	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (थानकोट मातातीर्थ मच्छेगाउँ कीर्तिपुर टौदह चाल्नाखेल सडक खण्ड) काठमाण्डौ	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७७८	चश्रु मार्ग लोकपथ मार्ग कुवर मार्ग कालोपत्रे गर्ने कार्य, का म पा ३१	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७७९	च न पा ७ पिपलचौतारा पन्ना रानाको घर सम्मको सडक	२३००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७८०	च न पा ५ बौसिटार सुन्दर घरसम्म सडक तथा ढल निर्माण	२३००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७८१	गुहेश्वरी एयरपोर्ट उत्तर गोठाटार सडक काठमाण्डौ ।	६५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७८२	च्याउवारी दोबाटोबाट चन्द्रागिरी न पा ९ वडा कार्यालय जाने बाटोमा अधुरो ढलान कार्य सम्पन्न गर्ने	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७८३	इच्छुमति कोरिडोर, वडा नं २८ , का.म.न.पा. काठमाण्डौ	३२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७८४	अद्वैत मार्ग कालोपत्रे , (टुकुचा, पुरानो बसपार्क) काठमाण्डौ	३२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७८५	वुटवल मेडिकलबाट सचितानन्द मार्ग कालोपत्रे, काठमाण्डौ म.न.पा. १६	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७८६	पिपलवक्षु मार्ग, का.म.पा. ३१	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७८७	अमरदीप गल्लीको बाटो ढलान कार्य का.म.पा. ३१, काठमाण्डौ	१६००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७८९	बटुक कुमार मार्गको भित्री बाटो स्तरोन्नती, का.म.पा. ३१, काठमाण्डौ	१६००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७९४	सिद्धि गणेश कोलोनी बाटो निर्माण	२१००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७९६	काभ्रेस्थली ठाँटी चोकबाट काइराला खोला, सिम्लेश्वर शान्तिधाम देवीथान हुँदै गुज्रभञ्ज्याङसम्मको सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे गर्ने कार्य	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७९७	रिंगरोड - जानकी टोल सडक ललितपुर ४ , ललितपुर	१९००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.७९८	सल्यानस्थान दूधपोखरी सडक, काठमाण्डौ	६२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८००	मातातीर्थ वैकुण्ठधाम सडक, चन्द्रागिरि , काठमाण्डौ	१८००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८०१	बोहोरा चौतारा ढाक्सी सडक, चन्द्रागिरि, काठमाण्डौ	१८००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८०२	काभ्रेस्थली जीतपुर सडक, काठमाण्डौ	१८००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८०४	मच्छेगाउँ हात्तिवन खानेपानी ट्याङ्कीदेखि स्तुपा सडक ढलान, ललितपुर	१८००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८०५	तिनपिप्ले-जितपुर-रामघाट सडक निर्माण, तारकेश्वर ३	१९००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८०६	धितालथोक-कृष्णमन्दिर सडक निर्माण, तारकेश्वर ३	१८००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८०७	बल्खुखोला नियन्त्रण गर्न आश्रम मार्ग आयुशा कोलोनी रिटेनिङ्ग वाल निर्माण, काठमाण्डौ	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८०८	खसीबजार-मैत्री नगर सडक किर्तिपुर १,२, काठमाडौं	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८२३	गोदावरी न.पा. ५ देखि कोन्जोसोम गा.पा. १ चौघरे जोड्ने सडक	२५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८२४	गोदावरी न पा टाहाखेल न्यौपाने गाँउ बडिखेल हुदै टौखेल जाने सडक	१५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८२५	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (खोकना ललित घुमि विरुवा) सडक काठमाण्डौ	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८२६	बगुवा प्युटार आश्राड, गिम्दी ठूला दुलुङ्ग चन्दनपुर सडक आयोजना (दोस्रो खण्डको डि. पि. आर. र निर्माण सहित)	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८३०	सुनाकोठी बुडमती चक्रपथ, ललितपुर	१००००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८३१	गोदावरी न.पा. १०, टाहाखेल चौतारा मुलडोल, खरीमार हाडीखेल सडक योजना, ललितपुर	२२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८३२	महाकाल खोला डाँडा दनै बस्ति सडक, ललितपुर	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८३३	कोन्जोसम ३, ४ र ५ भारदेव चिहानघाटसम्म सडक	१२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८३४	दुङ्गासाघु धमिले खोला मुलपानी गणेशस्थान रातोमाटा खानी ललित घुम्ति सडक, ललितपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८३६	महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर भुजुङ्गे हाडीचौर गोमति खत्रीको बाँझो सम्म सडक निर्माण	१३००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८३७	महालक्ष्मी न.पा. कुटी बासुकी मन्दिर सडक कालोपत्रे	१२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८३८	झुटी-पाण्डौल-सिस्नेधारा सडक निर्माण, महालक्ष्मी न.पा. ८ र ९	१८००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८३९	महाकालेश्वर काभ्रे सडक, ललितपुर	१०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८४०	चन्दनपुर देखि नमनडाँडासम्मको सडक निर्माण, महाङ्गाल गा.पा. ललितपुर	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८४१	लुभुखोला दुङ्गेकोट नेपालचौर सडक, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८४२	भुजुङ्गे चेतना महालक्ष्मी क्याम्पस सडक, महालक्ष्मी न.पा., ललितपुर	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८४३	काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ खोकना ललित घुम्ती विरुवा सडक ललितपुर	१५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८४४	पात्लेटार अन्तलिङ्ग ललितपुर सडक, ललितपुर	११००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८४५	लाकुरी भञ्ज्याङ्ग मानेदोभान सडक (ललितपुर खण्ड), ललितपुर (डि.पि.आर. सहित)	२८००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८४६	लाकुरी भञ्ज्याङ्ग गणेशमान पार्क घिमिरेथोक सडक, महालक्ष्मी १०, ललितपुर	१७००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८४७	दुई कुल्लाको मुहानदेखि लाफाचोकसम्मको भित्रि सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ७, ललितपुर	१६००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८४८	गो.न.पा. ११ ठुलोपोखरीबाट पाउली सडक, ललितपुर	१४००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८४९	बुलुचौरबाट भित्रि बाटो प्याङ्गगाउँ जोड्ने सडक, गो.न.पा. ११, ललितपुर	१३००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८५०	जिम्बाको घर हुँदै टोकलगाठ बसपार्क सडक, गो.न.पा. ८, ललितपुर	१२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८५१	ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १४ बुद्ध मार्ग देखि लोहारचोक चौतार सडक, ललितपुर	२६००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८५२	गोदावरी न.पा. वडा नं. ९ छम्पीबाट डुकुछाप जाने सडक, ललितपुर	१२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८५३	खुमल्टारबाट चि:बहाल सम्म सडक कालोपत्रे, ललितपुर २६	१९००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८५४	ललितपुर इमाडोल पुलिस चौकिदेखि ओचु सितापाखा सडक महालक्ष्मी न पा	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८७०	कलङ्गी बल्लुखोला पुलमुनी, भाटभटेनी नजिक, बल्लुखोला करीडर सडक	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८७१	अर्किड आवसीय क्षेत्र जाने सडक निर्माण, चन्द्रागिरी १५, काठमाण्डौ	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८८१	आदर्शटोल कुसुन्ती भित्रि सडक निर्माण, ललितपुर १३	२२००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८८२	वि.एम. सि. स्कुल बाँडेपाखा सडक, बु.न.पा. २, काठमाण्डौ	१८००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८८३	भट्टेडाँडा हुँदै कोञ्जोसोम गा.पा. शंखु हुँदै कतवन सडक, बागमती गा.पा. ३, ललितपुर	१३००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८८४	ललितपुर वडा नं. १३, कुसुन्ती हाइट सडक निर्माण, ललितपुर	१८००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.८८५	काँडोल तरिभिर सडक, बु.न.पा. १३, काठमाण्डौ	१४००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९१४	डल्लुखोला पिपल चौतारो रक्षेश्वर महादेव सडक, दक्षिणकाली, काठमाण्डौ	१५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९१५	गाम्चाचौर कारखाना कुना हुँदै बालकुमारी स्कुल सडक, कीर्तिपुर-४, काठमाण्डौ	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९१६	झुलापोखरी शाखा सडक कीर्तिपुर न.पा. ४, काठमाण्डौ	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९२०	कीर्तिपुर न.पा. वडा नं. ५ र ६ को सीमाना स्थित चारघरे जचव पाँगाफाँट सडक स्तरोन्नति	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९३९	नागार्जुन नगरपालिका वडा नं ३ स्वयम्भुदेखि ईचंगु हुँदै काँठ चक्रपथ भिमढुगा जोड्ने सडक काठमाण्डौ	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९४०	ताकेश्वर नगरपालिका वडा नं ५ नागार्जुन मा वि देखि फुयालथोक हुँदै तिनपिप्ले जोड्ने सडक काठमाण्डौ	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९४५	चन्द्रागिरी चक्रपथ, काठमाण्डौ	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९४९	किर्तिपुर न पा राममन्दिर सडक टौदह, काठमाण्डौ	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९६१	लाकिला — मुलकुलो सडक शंखरापुर न पा र कागेश्वरी न पा, काठमाण्डौ	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९६२	त्रिसिनी मार्ग — भण्डारी टोल सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न पा ३, काठमाण्डौ	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९६४	भाचिएको पिपलको बोटबाट तुफानको पूर्वी बालसम्म चन्द्रागिरी वार्ड नं. १३, काठमाण्डौ	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९६५	हर्केको चौतारो - घट्टेखोला - भिकोट थाप्ले हुँदै धादिङ्ग जाने सडक, काठमाण्डौ	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९६८	कोपु - दक्षिणकालीढोका - हुमानेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, काठमाण्डौ	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९७५	तारेश्वर चक्रपथ, काठमाण्डौ	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९८०	कुजि टोल सडक, महालक्ष्मी नगरपालिका ४, ललितपुर	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९८४	च.न.पा. पिपलचौतारा पन्ना रानाको घरसम्मको सडक, काठमाण्डौ	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९८५	भोल्लेटार सडक, कागेश्वरी मनोहरा १, काठमाण्डौ	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९९६	ढुङ्गेधारा पूर्व दामु रोक्काको घर दक्षिण सडक, महालक्ष्मी-४, ललितपुर	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.६.९९९	भेडिगाँठ सरकारी धारा च्यानडाँडा माटेखोला फुटुङ्ग सडक, तारकेश्वर, काठमाण्डौ	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२६४	च.न.पा. वडा नं. ५,६ र ८ दूरसंचार बाबा आश्रम देखि मातातिर्थ चौरसम्मको सडक स्तरोन्नति, काठमाण्डौ	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२७६	कालिमाटी डोल, बाघपाइले देखी छैमले वृहत खानेपानी ट्याङ्गकी सम्म मोटरबाटो, दक्षिणकाली -८, काठमाण्डौ	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२७७	सिम्पानी फेदी देखी हाँसीडोल दोवाटो देखी वटुवाल दह सम्म सडक, दक्षिणकाली -८, काठमाण्डौ	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२७८	मनमोहन हस्पिटल भिमटोल सडक बाटो, दक्षिणकाली -६, काठमाण्डौ	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२७९	उत्तरगंगा सडक, ललितपुर	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२८०	चारघरे पाँगा फाँट, किर्तिपुर वडा नं. ५ र ६, काठमाण्डौ	२०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.२९१	डोल्लु माझगाउँ, दक्षिणकाली वडा नं. ५ सडक ढलान कार्य	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३००	ढुङ्गेअड्डा वाट गल्फुथली मार्ग, काठमाण्डौ	३०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३०२	चन्द्रागिरि न. पा को दुरसंचार देखि किसिपिडि बालागाउँ मातातिर्थ हुँदै कुलेखानिजानेबाटो सम्म	५०००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३०५	सूर्यडाँडा क्षेत्रको सडक मर्मत सुधार, टोखा ६, काठमाण्डौ	२५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३०६	सङ्गम बस्ती सडक स्तरोन्नति, टोखा ६, काठमाण्डौ	१५००
३३७०००१७	"	३११५१	११.४.७.३०८	सगरमाथा सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ४, ललितपुर	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	११.४.१.२५०	बाक्सुखोला सडकपुल, फिक्कल गा.पा., सिन्धुली	२००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.१.४३९	कारागार क.न.पा. ६ र ५, ग्वाङ्ग खोलामा पक्की पुल निर्माण, सिन्धुली	२००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.५०	गडौली खोला पक्की पुल, क.न.पा. ७, सिन्धुली	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.५१	गैहिवजार मधुटार ग्वाङ्गखोला पक्की पुल, क.न.पा. ६, ५, सिन्धुली	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.९	मरीण खोलामा पक्की पुल (हरिहरपुर गा.पा. वडा नं. २ को बाखफर र वडा नं. ४ को हाकपुर जोड्ने सडक), सिन्धुली	४८३००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.१	कमलामाई नगरपालिका वडा नं. ९ र १० जोड्ने दु.न.पा. जाने सडकको कमला नदिमा पक्की सडक पुल	७५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.२४	मरिनखोला झोलुङ्गे पुल, हरिहरपुरगढी गा पा ४, सिन्धुली	५०००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	११.४.१.४६८	सुनापती गा.पा.को साँधीडाडाबाट गुम्सी जाने सडकको खानी खोलामा पक्की पुल निर्माण, रामेछाप	२००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१००७	घट्टेखोला अल्छेडुङ्गा ढिलामुनी खेत दोरम्बा गा.पा. रामेछाप	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१००८	छतिवने खोला पुल, लिखु तामाकोशी ६ र गोकुलगंगा ६, खिम्ती रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ्ग सडक	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१०११	लोखु खोला पुल, लिखु कोरिडोर, लिखु तामाकोशी ५ र रामेछाप १	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१०१२	भट्यौली खोल पुल खाडादेवी ४ र मन्थली ७, माडी मुहान र मुठेटार जोड्ने	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१०१३	गोगने खोला पुल, निगर्पा वेशीटोल, रामेछाप	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२१०	अधेरी खोला पुल, दोरम्बा गा पा, रामेछाप	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२११	छतिवने खोला पुल, लिखुतामाकोशी गा पा र गोकुलगंगा गा पा जोड्ने, रामेछाप	१००००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२१४	चाँगुनारायण न.पा. ७ को घट्टेखोलामा सडक पुल निर्माण	४०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.१.२१६	झोखेल कबासेखोला सडक पुल निर्माण, चाँगुनारायण न.पा. ३	७५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.१.२२३४	हल्देटार सुकुटे बगाहाझोलुगे पुल (इन्द्रावती नदी) मण्डनपुर १०	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.१.२३१८	दुर्लुङ्गखोला पुल खानीखोला ७ काभ्रे र ललितपुर जोड्ने काभ्रे	१०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१००९	रोशीखोला खल्थली पक्की पुल, पनौती न.पा. ९	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१०१०	अधेरी खोला पक्की पुल, रोशी गा.पा. ३	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१०१६	बाउन्ने सडक पुल रोशीखोला, पनौती ९, काभ्रे	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.२९७	चौतारा पुल निर्माण, कलाती खोला, पनौती न.पा. १२, काभ्रे	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.३२१	ढडिन पुल निर्माण (लिलावती खोला) आरुचौर काफालडाँडा पुरानो भोटेगाउँ हुँदै रानीकोट सडकमा), काभ्रेपलान्चोक	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.३२२	राम्चेघाटबाट डाँडापाटी तव्याखुसी खोलामा पक्की पुल, भक्तपुर	३०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.३४३	झिगुखोला कल्भर्ट, तिमालवेशि, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	२०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.३५१	श्रीखण्डपुर पुल तथा केयु सडक, काभ्रे	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.३५७	बम्हायणी खोला पक्कीपुल, भक्तपुर न.पा. ८, लिवाली, भक्तपुर	२००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.३७५	सेताओरी पुल निर्माण कार्य, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	८५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.६०	भुग्देउ खोला पक्की पुल, वेथानचोक गा.पा. ६, काभ्रे	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.६१	२५ किलो चराङ्गेफेदि पक्की पुल निर्माण, नमोबुद्ध ६, काभ्रे	१०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.६४२	खानीखोला तथा पार्वती खोला तीनखुट्टे पक्की पुल, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रे	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२५	भक्तपुर वडा नं. ८, लिवालीस्थित लिवाली लार्के पुरानो जगाती सडकमा लिवाली पक्की पुल	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२५९	अधेरी खोला पुल रोशी ३काभ्रे	२५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२६०	रानीटार जुडिगाउँ चारखोला पुल (मण्डन ९ र ८ जोड्ने) काभ्रे	२५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२६१	डाँफे खोला बालुवा तिनपिप्ले जोड्ने पुल निर्माण काभ्रे	२५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२६२	गौरी विसौना सालठाटी जोड्ने चाखोला पुल (मण्डन ४ र ६ जोड्ने) काभ्रे	२५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२६३	हनुमाचास्थित लार्के पुल निर्माण कार्य डि.पि.आर. सहित, भक्तपुर	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२९७	रानीटार जुगेडी गाउँ- चाखोला पुल - काभ्रे	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.३८	राम मन्दिर पक्की पुल निर्माण, हनुमन्ते खोला, भक्तपुर	३०००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.२२९	मेलम्ची नमुना मार्गको जागेधरी पक्की पुल निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	१२०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१०१४	पाडापु खोला सडकपुल डि.पि.आर., जुगल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१०१७	तिनेखु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा., दोलखा	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१०१८	झ्याँकु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.४३४	बाह्रबिसे न.पा. २ बगर स्थित सुनकोशी नदीमा पक्की पुल, बाह्रबिसे न.पा., त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक (डि.पि. आर. सहित)	६३००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.९५२	पुम्पा- दुङ्गे सडकको (गुसबुक खोला) D.P.R. तयार गर्ने जिरि १, दोलखा	१२००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.१४३	चर्नावती खोला पुल, दोलखा	२५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२०२	खिम्ती खोला सडकपुल जिरि न.पा. १ लोम्सा गोकुल ढुङ्गा गा.पा. सडक, दोलखा	९५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२०३	बलेफी खोला सुकुली मान्जे सडकपुल	६३००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२०९	दावी खोला पुल, सिन्धुपाल्चोक	६३००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	११.४.१.२६२	किस्पाडको भाल्चेवेसीबाट सलाखुँ खोलामा सडकपुल, भाल्चे १, ४, नुवाकोट	१५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.१.३५४	बेलकोट खोला काली घुम्टि भृकुटी जोड्ने पक्की पुल, बेलकोट गढी न.पा. १० र १२, नुवाकोट	१३०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.१.५६	समुन्द्रटार-चन्द्रावती खोला पक्की पुल, नुवाकोट	२५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.३२४	मिश्री खोलामा सडकपुल, नुवाकोट	७५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.७४४	हुपकेल हात्तीसार झोलुङ्गे पुल, दुप्लेश्वर-१ घ्याङफेदी	३०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.९७	दोर्खुँखोला पक्की पुल निर्माण, नुवाकोट	७५००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	११.४.६.१७२	खयरघारी सिम्पानी सडकपुल, महेशखोला, गल्छी ८, थाके १, धादिङ	३००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.३२५	रामटार सिद्धलेक वडा नं. ४ ६ जोड्ने थोपल खोलामा पक्की पुल, धादिङ	३००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.४४	निलकण्ठ न.पा. ३, नवदुर्गा गणेश मन्दिर थोपलखोला र निलकण्ठ न.पा. १२ बिच पक्की पुल, धादिङ	३६५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२४६	लिस्ने खोला पुल, धादिङवेसी साङकोष तिम्लिङ सडक, खनियाँवास १ धादिङ	७५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२४७	कालीदह पूल सिद्धलेक गा.पा.१ र ५, धादिङ	७५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२४८	थोपल खोला पुल, मायादेवीथान रातमाटे सडक, निलकण्ठ न.पा.१४, नेत्रावती-४, धादिङ	७५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२४९	वोरंगवेशी ओखु दोभान पतेशा पुल, रुवीभ्याली ४, ५ र ६, धादिङ	७५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२५०	दाखीखोला पुल, सांकोश तिप्लीङ सडक, खनियाँबास, धादिङ	७५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.४३	सापटारी साल्दुङ झोलुङ्गे पुल नेत्रावती डबजोङ्ग गा.पा.वडा नं.१ र गंगाजमुना गा.पा.वडा नं.४ साल्दुङ	६३००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.४४	सांकोष तिप्लीङ सोमदाङ सडक रुवीभ्याली गापा	७५००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	११.४.१.२३६३	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं.२४ र २३ को सिमाना मा रहेको केरुङ्गा खोला माथि पुल निर्माण DPR सहित	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.१.२७१	जुवाखोला सडकपुल निर्माण, राप्ति न.पा., चितवन	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.१.२७२	पर्साधाप,थारुगाउँबाट धेबौली जाने बाटोको गेडी खोलामा सडकपुल निर्माण, भरतपुर उ.म.न.पा. २७, चितवन	३०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.१.२९६	इन्द्रायनी चौर-सतिघाट खोला पक्की पुल, थाहा न.पा. २ र ३	३००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.१.४२४	शितकपानी पक्की पुल, भ.न.पा. २२ र २३, चितवन	१५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१३२	याडर्याङ खोला पक्की पुल, भीमफेदि १, मकवानपुर	२००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१३३	गोल्पिङवेशी राप्ती आँपचौर जोड्ने पक्की पुल, भीमफेदि ३, ४, मकवानपुर	३०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.१३४	थाहा वडा न. ८ कार्यालय जोड्ने झो.पु. निर्माण, मकवानपुर	१५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.३०२	कालिका न.पा. ५ खगेरी खोला कमिनिघाट पक्की पुल, चितवन	३००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.३३८	लालझाडि सडकपुल, हे.उ.न.पा. १, मकवानपुर	३००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.६.९४८	सिसग्रुप गुम्बा र खानेपानी ट्याङ्कीको बिचबाट जोड्ने पक्की पुल निर्माण, राप्ती न पा वाई न ७ चितवन	३०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२१२	कर्मचुली जुडना सुकौरा खोला बकैया ५ ६ जोड्ने पुल मकवानपुर	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२१३	कराखोला पुल हेटौँडा उ.म.न.पा.-७ भाडटार	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२१४	सिसग्रुप गुम्बा र खानेपानी ट्याङ्कीको बिचबाट जोड्ने पक्की पुल निर्माण, राप्ती न.पा. वाड नं.७, चितवन	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२१५	लदरा खोला सडक पुल उत्तराखण्ड सडक राप्ती र खैरहनी सडक सिमाना DPR समेत	२५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२१७	भरतपुर दाहाखानी जाने सडकको पक्कीपुल हरीपुर चितवन, भरतपुर महानगरपालिका वडा नं.११ र इच्छाकामना गा.पा.वडा नं.७, दाहाखानी	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२१८	लदरा खोला बाट गोठसौर जोड्ने पक्की पुल, राप्ती न.पा.वाड नं.९, लालपुर र खैरहनी न.पा.वाड नं.४, गोठसौर, चितवन	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.३४८	सुन्दरीमाई राप्तीखोला बेलीत्रिज निर्माण, भीमफेदी १	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.३४९	कराँसेमा बक्स कल्भर्ट ४० मिटर,राक्सिराङ्ग ६	४५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.२५	बकैया गाउँपालिका वडा नं. १ जोड्ने जमुनाफेदी देखि चन्द्रपुर नगरपालिका पतौली जोड्ने झोलुङ्गे पुल चादि खोला	६०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.२६	माडी नगरपालिका बैकुण्ठ तालबाट धनलक्ष्मी छहरा जाने झोलुङ्गे पुलको DPR तथा निर्माण	२५००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	११.४.१.१	राप्ती नदी पुल (हेटौँडा ११ र १२ जोड्ने)	१२००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२	तादिखोला पक्कि पुल, भ्याङले, दुप्चेश्वर ५	२६००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२१९	ढोका फेदी पुल, भैसे भीमफेदी सडक	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२२०	माण्डु पुल, भैसे भीमफेदी सडक	१००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.१२	बेशीकठेरी झो.पु निर्माण, पञ्चकन्या २ बेशीकठेरी र तादी शरेगाउँ जोड्ने झो.पु, पञ्चकन्या गा.प. २	६२००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.१३	बिमिरे माझबारी झो.पु निर्माण, दुप्चेधर गा.पा. ३ र ४ जोड्ने चन्द्रावती खोलामा	२८००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.१५	कोखजोर खोलामा फ्रिम झो पु निर्माण काभ्रे र सिन्धुली	१२००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.१७	घट्टे खोलामा तापागाउँ पाङ्गु झो पु निर्माण सि पा	१८००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.१८	डिमादावा पाङ्गाड झो पु निर्माण, मेलम्ची नदी, हेलम्बु गा पा १ सि पा	८४००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.२२	मलाती खोला झो.पु. बाह्रविसे न.पा. वडा नं. ७ र ८, सिन्धुपाल्चोक	७२००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.३	बागमति गा.पा. १ र हरिहरपुरगढी गा.पा. २ जोड्ने बागमति खोलामा चैनपुर झो.पु.	१४४००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.४	भीमफेदि गा.पा. ८ को इपा खोलामा धार्के इपा झो.पु.	३०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.५	तीनपाटन गा.पा. १ र २ जोड्ने चदाहा खोलामा पैरे बेलघारी झो.पु.	१२०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.८.६	लिखु गा.पा. ६ र पञ्चकन्या गा.पा. १ जोड्ने लिखुखोलामा अँपचौर झो.पु.	१५०००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	११.४.६.१००२	मनहराखोला वडा नं. ३२ मा पुरानो सिनामंगलको लाइसियम स्कुलबाट भक्तपुर जोड्ने पेडास्ट्रियन स्टिल ब्रिज निर्माण, काठमाण्डौ	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२२३	ज्योतिनगर र मण्डिखाटारविच धोबिखोलामा सडक पुल, काठमाडौं	१५००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२२४	बुढानिलकण्ठ न.पा. ६ लुडेखोलामा पक्की पुल निर्माण, काठमाण्डौ	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२२५	महादेवखोला सडकपुल निर्माण, कागेश्वरी मनहरा २ निर्वाचन क्षेत्र ३ (२), काठमाडौं र कागेश्वरी मनहरा	२००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२२६	४, ३ बीच पक्की पुल निर्माण क्षेत्र नं २(२), काठमाण्डौ	२००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२२६	टोखा न पा ३ ग्रान्डी अस्पताल विष्णुमती खोलामा पक्की पुल, काठमाण्डौ	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२२७	रुद्रमति चोक पुल निर्माण, बुढानिलकण्ठ ९, १०, काठमाण्डौ	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२२८	शान्तिनगर हिमशिखर मार्ग ३१ बाट मिलन बस्ती मार्ग ३२ बागमती पुल।	१००००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२२९	का.म.न.पा. ८ र ९ सिमानामा बागमती खोलामा ट्रस पुल निर्माण, काठमाण्डौ	२०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२३०	काठमाण्डौ ३२ पुरानो सिनामङ्गल (लाइसियम स्कुल) बाट भक्तपुर सानो ठिमी नयाँ प्लानिङ्ग जाने बाटोको मनोहरा पुल प्लानिङ्ग जाने बाटोको मनोहरा पुल	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२३१	विष्णुमति खोला पुल बुढानिलकण्ठ ४, काठमाण्डौ	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२३२	साइलाखोला कोरिडोरको भत्केको पुलमा मोटरेवल पुल टोखा - ३	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२३३	लुडे खोला पुल बुढानिलकण्ठ ४	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२३४	सपनतिर्थ पुल टोखा २	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२३५	वारवसे विरुवा सडक पुल निर्माण, ललितपुर	४०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२३६	शंखमुल च्यासलप्राउण्ड जोड्ने बागमती नदिमा पुल निर्माण	३५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.२३७	बागमती पुल प्युटार, बागमती गाउँपालिका ललितपुर।	५०००
३३७०००१८	"	३११५१	११.४.७.३५०	फुटुङको साडले खोलामा पुल, तारकेश्वर नगरपालिका	५०००
३३७०००१९	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	११.४.६.४५४	चुरियामाई सुरङ्ग मार्ग मर्मत तथा व्यवस्थापन कार्य	२५०००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२३४६	ब्यासी (भक्तपुर) - चागुनारायण सडक	१०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३४७	कमलविनायक- सुडाल- अधिकारीगाउँ- नगरकोट सडक	१०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३४८	सल्लघारी (भक्तपुर) - दुवाकोट- फुयालगाउँ-मूलपानी-दक्षिणढोका (गोकर्ण) सडक	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३४९	च्यामासेङ्ग - अमलडोल- नाला- बनेपा सडक	१३००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३५०	ठिमी-गाम्चा-तरखेल-अनन्तलिंगेश्वर-लामाटार सडक	१०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३५१	जगती-डोलेश्वर-आशापुरी-सांगा सडक	१३००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३५२	मुहानपोखरी अधिकारीगाउँ खावा ताथली सडक	१३००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३५३	पाँचखाल-पलान्चोक भगवती- कोशीदेखा-तिमालवेशी ठुलो पसेल सडक	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३५४	दोलालघाट-सल्लेभुम्लु-चौवास-लाहुरेदेउराली-नागरेगाछे सडक	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३५५	खोपासी- दुङ्गखर्क - च्यामासेङ्गवेसी- मिल्चे बौराङ्ग -तालदुङ्गा-बन्खु-कार्तिके -खलंगा-गान्डावा सडक	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३५६	भकुण्डे- पोखरी नारायणस्थान- मेच्छे सडक	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३५७	काभ्रे भज्याङ्ग नमोबुद्ध काँके सडक, काभ्रे	२०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३५८	दोलालघाट-सल्लेभुम्लु सडक	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२३५९	तिनपिप्ले बालुवा बोहरे दोभान सडक, काभ्रे	१६५०
३३७०००१९	"	३११७२	११.५.२३.२९७	सडक तथा पुलहरुको वातावरणीय अध्ययन कार्य	१०००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	११.४.१.१७९४	विशालचोक भोजाड पदमपुर सडक	३०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२२६२	कुलेखानी-सिस्नेरी-छैमले दक्षिणकाली कुलेखानी रामचन्द्र भन्ज्याङ्ग खण्ड मर्मत सम्भार	३५००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२२६३	कुन्छाल-कुलेखानी कलकी -माखु खण्ड मर्मत सम्भार	३५००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२२६४	दामनडाँडावास-गैरीगाउँ-गोगने-पकनि-कैलास सडक मर्मत सम्भार	१३५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२२९२	पुरानो पर्सा हाइवे बाट शिवालयचोक खैरहनी वडा नं.-१२	१५००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२२९३	रामपुर-टाउन-सिमरी टाउन साझापुर जितपुर	१५००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२२९४	चैनपुरचोक-कंकालिनी जाने बाटो	१५००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२२९५	बेल्सीचोकबाट पुरानो हाइवे हुँदै खैरहनी न.पा जाने बाटो	१५००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२२९६	खैरहनी -१ शाहीचोकबाट खैरहनी-२ विन्दवासिनी चोक सडक मर्मत	१५००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.१.२२९७	माडी न.पा. पनेरु चोक बाट शिवद्वार होमस्टे जाने बाटो मर्मत	१०००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	११.४.६.८७२	कालिकास्थान दुङ्गे कर्मिडाँडा वनुवा सडक मर्मत, कालिका गा.पा.	२७००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८७३	स्याफ्रु बाहुनडाँडा गोलजुड सडक मर्मत, आमाछोदिङ्मो गापा रसुवा ।	२७००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८७४	मान्द्रेदुङ्गा-गोर्स्याङ्ग-दाडसिङ काफलपानी सडक मर्मत नुवाकोट ।	३४००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८७५	जिसस देखि भित्रि सडक मर्मत विदुर नपा-४, नुवाकोट	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८७६	रानीपाँवा चतुराले ढाँडेफेदी सडक मर्मत नुवाकोट	२४००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८७७	बागेश्वरी चोगते हुँदै लच्याङ सडक मर्मत, सुर्यगढी गापा नुवाकोट ।	२७००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८७८	देवीघाट-वेशीथोक-बास्थला-अर्चले हुँदै कल्याणीसम्म जोड्ने सडक मर्मत, बेलकोटगढी-८, नुवाकोट ।	२०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.९००	आइटरामपाटी सिक्ने १ हुँदै मैदान तलाखु सडक, शिवपुरी	२०००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	११.४.६.२१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	१००००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	११.४.६.८८६	फर्पिङ टल्कु हुमाने भन्ज्याङ सडक	४०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८८७	स्वयम्भु इचङ्गुनारायण नागार्जुन रामकोट भिमदुङ्गा धादिङ जोड्ने सडक	४०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८८८	महाशक्ति पेट्रोलपम्प चनपा ३ बाट शुरुगरी चनपा ३,४,६,७,८,९ हुदै चनपा १० को सिप्रदी जोड्ने सडक	२७००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८९०	चनपा वडा नं ५,६ र ८ दरसंचार बाबा आश्रम देखि मातातिर्थ चौर सम्म सडक	२०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८९१	गोदावरी नपा १० बोहोराटार डाडागाउँ सडक मर्मत	२३००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८९२	गोदावरी नपा ६ देशी मुहान देखी शिकर्पा सडक	२०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८९३	महालक्ष्मी नपा ८,९ पानी ट्याङ्की सम्भुचउर न्यातिचा बाटो	२०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८९४	तिल्युखोला ज्ञानटोल ग्यागटा बाटो मर्मत महालक्ष्मी ९	२०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.६.८९५	लेले चन्दनपुर सडक	७५००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११२१	११.३.२.१	सवारी साधन खरिद	५०००
३३७०००१९	"	३११७१	११.५.१.१	सडक तथा यातायात क्षेत्रको लागि पूँजगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	२००००
३३७०००१९	"	३११७२	११.५.२.६.३६	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी	१०००
३३७०००१९	"	३११७२	११.५.२.६.३७	सडकको सर्वेक्षण, अनुसन्धान, परामर्श तथा डि.पि.आर तयारी	१०००
३३७०००१९	"	३११७२	११.५.२.६.३८	सडक पूल सर्वेक्षण, अनुसन्धान, परामर्श तथा डिटेल् डिजाइन तयारी	१०००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	११.४.६.२१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	१००००
३३७०००१९	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११२१	११.३.२.१	सवारी साधन खरिद	५०००
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.७.२५१	भिमदुङ्गा लामिडाडा ठुलोखोला गल्छि सडक	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.७.२५२	धादिङ्ग वैशि सुनौलो बजार फोस्रेटार सडक	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.७.२५३	सिकटार बोराथुम बसेरि लापा सडक	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.७.२५५	गोगनपानी महादेववैसी तारपुर रातोमाटे सडक	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.७.२५६	घार्केधरा जिवनपुर पातले बाह्रविसे रातोमाटे सडक	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.७.२५७	फोस्रेटार परेवाटार वेनिदोभान वैकल्पिक सडक	१६५०
३३७०००१९	"	३११५१	११.४.७.२५८	सांकोष तिपलिङ सडक	२०००
३३७०००२३	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२३५	हेटौंडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौंडा, मकवानपुर	२७७००
३३७०००२३	"	३१११२	११.१.२.६३	प्रदेश सरकारको प्रशासनिक तथा आवास (मन्त्री र कर्मचारी), प्रदेश सभा, प्रदेश सभा सदस्यहरुलाई	
३३७०००२३	"	३१११२	११.१.२.६५९	प्रशासनिक आवासको निर्माण	५००००
३३७०००२३	"	३१११२	११.१.२.६५९	मुख्यमन्त्री कार्यालय तथा मन्त्रालयहरु निर्माण कार्य	१०००००
३३७०००२३	"	३१११२	११.१.२.६६९	हेटौंडा अस्पताल भवन निर्माण-फेज २, हेटौंडा,	३००००
३३७०००२३	"	३११२१	११.३.२.२४	आयोजनाको लागि आवश्यक सवारी साधन खरिद	५०००
३३७०००२३	"	३११५१	११.४.१.२३६४	प्रदेश राजधानीको शहरी सडक निर्माण	५००००
३३७०००२३	"	३११५१	११.४.१.२३७६	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (काठमाडौं खण्ड)	९२०००
३३७०००२३	"	३११५१	११.४.१.२३७८	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (मकवानपुर खण्ड)	८१३००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००२३	"	३११५१	११.४.६.१०२९	प्रदेश राजधानी शहरी पूर्वाधार विकास तथा सुधार कार्यक्रम	१०००००
३३७०००२३	"	३११७२	११.५.२४.५६	प्रदेश सरकारको प्रशासनिक तथा आवास (मन्त्री र कर्मचारी), प्रदेश सभा, प्रदेश सभा सदस्यहरुलाई प्रशासनिक आवासको अध्ययन कार्य	३०००
३३७०००२३	"	३११७२	११.५.२४.६०	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको शैक्षिक भवनको डि.पि .आर तयार गर्ने	६०००
३३७०००२३	"	३११७२	११.५.२४.६४	प्रदेश राजधानीको विविध पूर्वाधार विकासको अध्ययन ,अनुसन्धान गर्ने	४०००
३३७०००२३	"	३११७२	११.५.२४.६५	हेटौंडा अस्पताल भवन -फेज २ को डि.पि .आर तयार गर्ने	४०००
३३७०००२३	"	३११७२	११.५.२४.६६	कृष्ण प्रसाद भट्टराई स्मृति सम्मेलन केन्द्र	१०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	११.१.२.६४६	कर्मचारी आवास भवन निर्माण	२००००
३३७०१०११	"	३११७२	११.५.२३.१७३	सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित पूँजगत अनुसन्धान तथा परामर्शको लागि विज्ञ परामर्शदाता नियुक्ति	२४००
३३७०१०११	"	३११७२	११.५.२३.२७३	केवल वे सम्भाव्यता अध्ययन तीन वटा	२०००
३३७०१०११	"	३११७२	११.५.२३.२७४	प्रादेशिक यातायात गुरुयोजना अन्तर्गत सडकको इन्भेन्ट्री	२०००
३३७०१०११	"	३११७२	११.५.२३.२७५	हेटौंडा काठमाण्डौ रोप वे पुनर्स्थापन अध्ययन	१६००
३३७०१०११	"	३११७२	११.५.२३.२९९	हेटौंडा चितवन मेट्रो रेल, ट्राम जस्ता निर्माण तथा सञ्चालन पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	२०००
३३७०१०११	"	३११७२	११.५.२३.३३४	नारायणी खगेरी नहर embankment मा मेट्रोरेल, ट्राम जस्ता साधन सञ्चालन सम्बन्धि सम्भाव्यता अध्ययन	२०००
३३७०१०११	"	३११७२	११.५.२७.१९	झोलुङ्गेपुल क्षेत्रगत कार्यक्रमका परामर्शदातालाई सेवाको भुक्तानी (PTAP Matching Fund)	५०००
३३७०१०११	"	३११७२	११.५.२७.२	नयाँ झोलुङ्गेपुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	१५००
३३७०१०११	"	३१४११	११.२.४.१	भैसे भीमफेदि सडक आयोजनाको लागी मुआवजाको व्यवस्था	१५०००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय काठमाडौं	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरुलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६१५	लुडेखोला नियन्त्रण, बु.न.पा.-६	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१०१	बल्खु नदि नियन्त्रण, चन्द्रागिरी- १४ काठमाडौं	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१३३	कोलमती खहरेखोला संरक्षण कार्य, गोकर्णेश्वर न.पा. ४ , काठमाण्डौं	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१६२	वासुकी खोला नियन्त्रण कार्य कागेधारी मनहरा-१, विसमुरे	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१६४	मनमैजु मा वि पहिरो संरक्षण कार्य तारकेश्वर-९, मनमैजु	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२६३	भाचाखुसी खोला नियन्त्रण कार्य का म न पा-१५, सानोभरयांग	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३१३	पृथ्वीनारायण मा.वि. संरक्षणको निमित्त रुद्रमती खोला नियन्त्रण के, तारकेश्वर-५, काठमाडौं	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३२	काठमाडौं जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/ पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४२८	महादेव खोला नियन्त्रण कार्य चपली, बुढानिलकण्ठ-२	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४३३	बल्खु खोला नियन्त्रण कार्य चन्द्रागिरी -१५	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४३४	सामाखुसी खोला नियन्त्रण कार्य कुमारी टोल रेडहन कलेज पुलसम्म, रानीवारी, का म न पा-२६	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४३५	गडगडे खोला नियन्त्रण कार्य नारायणघाट शंखरापुर-५,	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४३६	सांगला खोला नियन्त्रण कार्य तारकेश्वर-१	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४३७	फुयाल गाउ पहिरो संरक्षण कागेश्वर मनहरा-२	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४३८	ठोटने खोला पाताले बन पहिरो संरक्षण वाडभन्ज्यांग, चन्द्रागिरी-२	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५४२	छब्रेली नमुना टोल पहिरो संरक्षण चाब्रेली, तारकेश्वर-५	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५८८	बकैने डाँडा पहिरो संरक्षण, कागेश्वर मनहरा-३	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५९३	कोलमती खोला नदी नियन्त्रण कार्य, गोकर्णेश्वर-२, काठमाडौं	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५९४	दियाली पुल नदी नियन्त्रण कार्य, तारकेश्वर-७, काठमाडौं	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५९५	चिसापानी खोला नियन्त्रण कार्य, नागार्जुन-३, काठमाडौं	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५९६	साइलाखोला नदी नियन्त्रण, तारकेश्वर-७, काठमाडौं	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५९७	इचङ्गुनारायण मन्दिर खोला संरक्षण, नागार्जुन-३, काठमाडौं	४५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५९८	आरुबारी पानी खोला पहिरो नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर-९, काठमाडौं	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६००	साकुरा भिरडेल पार्क बल्खु खोला चेकड्याम निर्माण कार्य, चन्द्रागिरी-१५, काठमाडौं	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६०१	बिष्णुदेवी गाउ संरक्षण कार्य (बल्खु खोला नियन्त्रण), चन्द्रागिरी, काठमाडौं	५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६०२	बिष्णुदेवी मन्दिर संरक्षण कार्य, चन्द्रागिरी, काठमाडौं	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.७५	खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, शान्तिनगर, का.म.पा.६, बु.न.पा. १२	७०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१२९	कुटेखोला सिंचाइ योजना, चन्द्रागिरी १	२४००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३१५	जकैखोला स्कुल डाँडा भ्लोनटोल सिंचाई, शंखरापुर, काठमाडौं	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३९२	सातमुल सिंचाइ योजना दक्षिणकाली-४, सेतिदेवी(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३९५	पातले खेत कुलो सिंचाइ योजना दक्षिणकाली-८, सिम्पानी (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३९६	चिसापानी लहरेदेवी सिंचाइ योजना शंखरापुर-१, चिसापानी (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४	सल्ले पाखुरे सिंचाइ योजना, शंकरापुर-१	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५	आनन्दबस्ती न.प्र.आ.सिंचाइ योजना	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६६	भारे सिंचाइ योजना, शंकरापुर १	१२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६७	मुलकुलो सिंचाइ योजना, दक्षिणकाली ७	१२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७०४	ढुंगानाबेसी सिंचाइ योजना ढुंगानाबेसी, शंखरापुर-१	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७०५	ठाडो खोला सिंचाइ योजना आलापोट, कागेश्वरी मनहरा-२	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७०६	विशम्भरा सिंचाइ योजना सुनटोल, शंखरापुर-५	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७०८	वैरे कुलो सिंचाइ योजना, दक्षिणकाली-७	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७१४	छोका कुलो सिंचाइ योजना नौगेल फाँट, दक्षिणकाली-३ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७१५	बुकी कुलो सिंचाइ योजना नौगेल फाँट, दक्षिणकाली-३ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७१७	माइती खोला कमरे खोला सिंचाइ योजना दक्षिणकाली-८ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७१८	जकै खोला लिस्ने खानिडाँडा सिंचाइ योजना शंखरापुर-२ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७२०	काठमाडौं जिल्लाको विभिन्न स्थानमा रहेका सिंचाइ प्रणालीको मर्मत सुधार कार्य (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८४	आपतकालीन सिंचाई योजनाहरुको मर्मत कार्य	१९००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८४६	सिस्ने खोलाकलिन श्याल्पुण्ड सिंचाइ योजना स्वर्णिमपुर, शंखरापुर-१	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८४७	ढकाल खोला बाँध पोखरी सि यो.कागेधारी, मनहरा-१(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८४८	बसाह खोल्चा सिंचाइ योजना,अलापोट, कागेधारी मनहरा-२ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५९	११.४.२२.९२४	चन्द्रज्योति विद्युतगृह, फर्पिङ्ग र सुन्दरीजल विद्युतगृहलाई संरक्षण, सम्बर्द्धन कार्य, काठमाडौं	५०००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरुलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१९५	श्री गौखुरेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण कार्य, धु. न. पा. ८	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३४	रोशीखोला नियन्त्रण कार्य, रोशी गा पा ७	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३५	रोशीखोला नियन्त्रण कार्य, नमोबुद्ध ६	५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९७	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४७०	संजिवनी उच्च मा.वि. संरक्षण कार्य, धु.न.पा. ७	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४७१	रोशीखोला नियन्त्रण कार्य, रोशी गा.पा. ८, लामावजार	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४७२	धुलिखेल हस्पिटल संरक्षण कार्य, धु.न.पा. ६	५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४७३	खेलकुल मैदान संरक्षण कार्य, धु. न.पा. ७	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४७४	रोशीखोला नियन्त्रण कार्य, पनौती न.पा. १०	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४७५	चण्डीवेशी खोल्सी संरक्षण कार्य, रोशी गा.पा. ३	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४७६	चाखोला नियन्त्रण कार्य, पाँचखाल ४	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४७७	घुमटार पोखरी संरक्षण कार्य, तेमाल. गा.पा. ७	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४७८	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. १२, अँधेरी दोभान	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४७९	सिद्धेश्वर महादेव मंदिर संरक्षण कार्य, धु. न.पा. ०९, मिलनचोक	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४८०	बाल कुमरि मार्ग संरक्षण कार्य, धु. न. पा. ४	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४८१	जोल खोला संरक्षण कार्य, धु. न. पा. ६	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४८२	लडकुखोला संरक्षण कार्य, वैथानचोक गा.पा., बनेपालीटोल	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४८३	गौमाता संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. ८	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४८४	जनाढल खोल्सी संरक्षण कार्य, बनेपा.न.पा. ९	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४८५	लंखना माई संरक्षण कार्य, धुलिखेल न.पा.	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४८७	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. ६,७, बुढीसेरा	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४८८	इन्द्रावती खोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर -१०	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४८९	छहरे खोला संरक्षण कार्य, धुलिखेल न.पा. २	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४९०	जल्बिरेखेत संरक्षण कार्य, भुल्मु ७	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४९१	विहावार आधारभुत विध्यालय संरक्षण कार्य, पनौती .न.पा ३	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४९२	सरस्वती पोखरी संरक्षण कार्य, धु.न.पा ५	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४९३	लिलावती खोला व्यवस्थापन कार्य, पनौती.न.पा ३, ठूलोखेत	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५०१	कालीमाटी बढघरे चाखोला नियन्त्रण कार्य, मण्डन देउपुर न.पा. ७	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५८३	जोलखेत संरक्षण कार्य, धु.न.पा.-७	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५८४	सोतीखेत संरक्षण कार्य, मण्डनदोउपुर न.पा. ६	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५८५	चाखोला नियन्त्रण कार्य, पाँचखाल-४, माझीरुम्जा	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५८६	दाङ्गघाटेश्वर मन्दिर संरक्षण कार्य, पनौती न.पा. १०	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६१०	चाखोला नदी नियन्त्रण, सोते खेत, मण्डनदेउपुर-६, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१०	तिमाल-८ लिफ्ट सिंचाइ योजना, तिमाल	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१३०	चार खोला चिते सिंगे चैनपुर सिंचाइ, मण्डन देउपुर ३,४	२००००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१३२	आँसीखोला आँप खोला कुलो सिंचाइ योजना, मण्डनदेउपुर ४	१२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१३३	चाखोला जारे पिप्ले लिफ्ट सिंचाइ योजना, पाँचखाल ४,७	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१३४	गिम्दी वेशी रोशी खोला लिफ्टिंग सिंचाइ योजना, तिमाल	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१७१	लप्सीबोट डी ओडारे घिमिरेगाउँ बंजर रुप्सेटार मोड सिंचाइ योजना(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१७२	रोशी लिफ्ट दारिम तार्के सिंचाइ योजना, काभ्रे(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१७३	सिखर कटेरी सिंचाइ योजना, धुलिखेल २ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	११०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६	देवीटार गल्टार सिंचाइ योजना, महाभारत गा.पा. १	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६०	हर्षे बजार सिंचाइ कुलो मर्मत कार्य, पाँचखाल २	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६८	चाखोला मुहाने ढाईटार सिंचाइ योजना, मण्डन ३,४	११०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६९	थुम्की डुंग डुंग सिंचाइ योजना, भुम्लु गा.पा.	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७	चाखोला कित्तेटार चौतारा सिंचाइ योजना, मण्डनदेउपुर न.पा.	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७०	जुके कुलो सिंचाइ योजना, पाँचखाल ६	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७५३	शंकरेबाँध ब्रम्हायाणी सि.यो., मण्डनदोउपुर ५,६ र ७	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७५४	सुडिखोला सि.यो., धु.न.पा. १०	२८००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७५५	बिरालिवेशी बाँध, सिंचाई योजना, पाँचखाल न. पा. २,३	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७५६	गंगारामखोला सि.यो., धु.न.पा. ८	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७५७	बस्नेत टार लिफ्ट सिंचाई योजना, पनौती न. पा. -२	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७५९	मसरखोला चनौटे सिंचाई योजना, नमोबुद्ध-३	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७६०	चिते दोभान सि.यो., मण्डन दोउपुर ६ (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७६१	पीपलटार सि.यो., नमोबुद्ध ८ (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७६२	कोड्का दोभान सि.यो., भुम्लु २ (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७६३	जितमले दाइजे सि.यो., धु.न.पा. २ (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७६४	नयाँ बगर पेतिस सिंचाई योजना, धु.न.पा. २ (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७६५	ठुलो खोला सिंचाइ योजना, पनौती ३ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७६६	ठुलिखेत सि.यो., धु.न.पा. ११ (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७६८	राजकुलो सि.यो., धु.न.पा. ६ (मर्मत कार्य)	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७६९	पोयालखेत सि.यो., रोशी ३ (मर्मत कार्य)	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७७२	पलान्चोक्क सिंचाई योजना , खानीखोला गा.पा.-२	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७७३	थिन्को घट्टे मुलाबरे सिंचाई योजना , पाँचखाल न.पा.-१	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७७४	बाँझाखेत किम्ब्रे सि.यो., रोशी ३ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७७५	पिन्थली सि.यो., रोशी ९ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७७६	थाक्ले सि.यो., रोशी ९ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८९८	राम्चे झगरे डाँडा लिफ्ट सिंचाई योजना, मण्डन-११, काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८९९	रयाले बखेल डि सिंचाई कुलो निर्माण, पाचखाल ६, काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.९००	चनौटे गणेश थुम्की सिंचाई कुलो निर्माण, मण्डन-८, काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.९०१	बेस्टार सिंचाई योजना, बनेपा-२, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय चितवन	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरुलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.१	पुंगी खोला तलाउ ड्याम निर्माण कार्य भरतपुर-११, चितवन	२५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१४५	परुई खोला खोला नियन्त्रण कार्य ,माडी न.पा.७	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१४७	मुगई खोला नियन्त्रण कार्य ,माडी न.पा.३	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२७	रिउ खोला नियन्त्रण कार्य र कोरिडोर निर्माण, माडी न पा	२००००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३२१	घाँघर खोला नियन्त्रण कार्य माडी न.पा. ८,९,चितवन	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३२३	केरुङ्गा खोला नियन्त्रण कार्य भरतपुर ६,१४ चितवन	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३२४	राम मन्दिर निर्माण स्थल संरक्षण तथा तटबन्ध कार्य, अयोध्यापुरी, माडी, चितवन	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३२६	ढुङ्गे खोला नियन्त्रण कार्य, खरहनी-१०, चितवन	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३२७	टुनामुना खोला नदी नियन्त्रण कार्य,माडी न.पा. ८, चितवन	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४१५	सवारी खोला नियन्त्रण कार्य,भ.म.न.पा.२२, चितवन	३५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४१७	बुढी राप्ती खोला नियन्त्रण कार्य, रत्ननगर न.पा. ८	५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५०८.१	भरतपुर ११ मा Retaining Wall निर्माण कार्य	१५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५०८.२	भरतपुर २३ र २४ मा ड्याम निर्माण कार्य	५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५३५	केरुंगा खोला (थारु कटेज भन्दा तल्लो क्षेत्र) नियन्त्रण कार्य, शिवनगर-८, चितवन	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५३७	लदरा खोला नियन्त्रण कार्य खैरहनी-३, चितवन	५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५३८	पम्फा खोला नियन्त्रण कार्य, राप्ती-७	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५७४	राप्ती नदी नियन्त्रण कार्य, धुर्वघाट, जगतपुर, चितवन	६०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५७९	ढुङ्गे खोला-राप्ती संगम वचावट कार्य (तटबन्ध लम्बाउने), रत्ननगर-६, चितवन	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५९९	केरुंगा खोला नियन्त्रण कार्य, खडगौली, धुव, चितवन	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६१२	तल्लो बगौडा मिलडाँडा पुछार मसिने खोला तटबन्धन, मनहरी गाउँपालिका-३	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६१४	अजिङ्गरे डाङ्गे खोला तटबन्धन योजना, भाँगटा बगौचा, माडी-१, चितवन	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.७४	आकास्मिक नदी कटान नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/बस्ती संरक्षण कार्य	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१	घाघर सिंचाइ योजना, माडी न.पा.	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१२६	पटिहानी पर्सा जगतपुर कुलो सिंचाइ योजना, भरतपुर १४,२२,२३	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.२	चिप्लेटी खोला सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा.	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३२९	पिठुवा सिंचाइ योजना, र.न.पा. १४, १५, र १६, चितवन	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३६२	भवानीरा सिंचाइ योजना निर्माण, राप्ती ४ चितवन	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३६४	राप्ती लोथर सिंचाइ योजना निर्माण, राप्ती चितवन	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५३७	भरतपुर म.न.पा. २६ र २७ सीमाना तीनकुलेमा हेडवर्कस् निर्माण	१२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५७६	जनकल्याण कुलो ख सिंचाइ योजना, चितवन	५०००
				तल्लो चितही खोला सिंचाइ योजना ,माडी ,चितवन	
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५७७		५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५७८	घट्टे कुलो सिंचाइ योजना, गोविन्द बस्ती माडी ९, चितवन	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५७९	दैत्यकुलो सिंचाइ योजना, राप्ती, ७ र १०,चितवन	२०००
				मुडाभार कुलो सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा., चितवन	
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५८०		५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५८१	हदी कुलो सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा.,चितवन	४०००
				रिउ परूइ सिंचाइ योजना ,माडी ७, चितवन	
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५८३		५०००
				अनारखोला सिंचाइ योजना, माडी, चितवन	
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५८४		३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५८५	देविटार कुलो सिंचाइ योजना निर्माण, राप्ती-१२ चितवन	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६२	चितही खोला सिंचाइ योजना, माडी २	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६४	जनकल्याण क कुलो सिंचाइ योजना	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६७७	वडगांऊ पिपरा सिंचाइ योजना, खैरहनी १०, चितवन	४०००
				सरसा कुलो सिंचाइ योजना , रत्ननगर ५,चितवन,(मर्मत कार्य) (०)	
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६७९		२०००
				पसांढाप कुलो सिंचाइ योजना, भ.म.न.पा. २७, चितवन,(मर्मत कार्य)	
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६८०		१०००
				चुम्लिडटार सिंचाइ योजना,इच्छाकामना ३, चितवन,(मर्मत कार्य)	
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६८१		१०००
				केरुङ्गा सिंचाइ योजना, भ.म.न.पा. २३, चितवन, (मर्मत कार्य)	
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६८२		१५००
				साठी विंग कुलो सिंचाइ योजना, खैरहनी १२,चितवन, (मर्मत कार्य)	
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६८३		१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७२७	सिम्रनी शुक्रनगर सतह सिंचाइ कुलो योजना, भरतपुर-२५, चितवन (मर्मत)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७२९	सखुवानी लेवानगर सतह सिंचाइ योजना, भरतपुर २५ (मर्मत)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७९४	बन्सी कुलोको इनारदेखी दक्षिणतर्फ मर्मत, रत्ननगर-३ (मर्मत)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७९५	रत्ननगर ३ नं वडा रोड क्रसिड देखि दक्षिण नहर मर्मत, चितवन (मर्मत)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७९६	वेल्ली हाजिपुर सिंचाइ योजना, चितवन (मर्मत)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८३९	चितवन जिल्लाको सिंचाई योजनाहरूको आपतकालीन मर्मत कार्य	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८५५	सोतिखोला मुहान देखी याखांग टार सिंचाई योजना, चण्डीभन्ज्यांग-९, चितवन	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८९५	दद्रहनी गौचरण सिंचाई कुलो निर्माण, भरतपुर-२०, चितवन	२०००
३३७०३०११	"	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	२०००
३३७०३०११	"	३११५९	११.४.२२.९०२	विद्युतीकरण सम्बन्धी कार्यहरू, रत्ननगर-९, जानकी (भुपेन्द्र) टोल	१०००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाइ योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.८०	सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य	१०००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय दोलखा	३११२१	११.३.२.२८	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन	५०००
३३७०३०११	"	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरूलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५३	११.४.१२.२	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	३१००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२१४	साकिने पहिरो व्यवस्थापन कार्य, भी.न.पा. ७	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२१७	घ्यांग खोला नियन्त्रण कार्य, मेलुंग २, टुलिवेशी	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३७८	मिल्टी खोला व्यवस्थापन कार्य, मेलुंग ७	५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३८०	तामाकोशी नदि नियन्त्रण कार्य, ज्यामिरे, मेलुंग ७	५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३८१	खारे खोला व्यवस्थापन कार्य, गौरीशंकर ८	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३८२	मालु खोला व्यवस्थापन कार्य, मेलुंग ७	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३८३	पुछार मिल्टी खोला व्यवस्थापन कार्य, मेलुंग ६	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३८४	सुरी दोभान वस्ती संरक्षण कार्य, गौरीशंकर ८, खारे	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३८५	तामाकोशी नदि नियन्त्रण कार्य, स्वामीको रुख, मेलुंग २	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३८६	सिक्री आले खोला व्यवस्थापन कार्य, जिरी ७, आहाले	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३८७	चुच्चे ढुंगा पहिरो व्यवस्थापन कार्य, कालिन्चोक ८	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३८८	कालापानी प्रा.वि. संरक्षण कार्य, शैलुंग २	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३८९	सरसेबू आधारभूत विद्यालय संरक्षण कार्य, गौरीशंकर ३	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९०	महेन्द्र मा.वि. संरक्षण कार्य, तामाकोशी ६	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९१	गौराघर पहिरो व्यवस्थापन कार्य, भी.न.पा. ६	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९२	जिरी प्राविधिक शिक्षालय संरक्षण कार्य, जिरी ६	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९३	दुध पोखरी संरक्षण कार्य, शैलुंग १	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९४	सिखु वस्ती संरक्षण कार्य, कालिन्चोक २	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९५	खहरे सल्ले पहिरो व्यवस्थापन कार्य, बैतेश्वर ५	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९७	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४२५	कालिका मा.वि. संरक्षण कार्य, बैतेश्वर ७	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४२६	फिरफिरे पहिरो व्यवस्थापन कार्य, शैलुंग ८	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५७	सिंगटीबजार संरक्षण कार्य, विगु, कालिन्चोक गा पा	९०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५८	तामाकोशी नदी नियन्त्रण कार्य श्यामटार बेशी तथा सितल बेसी, मेलुंग ७	७५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१०९	फड्के खोला पौवा सिंचाइ योजना	१२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३१३	उपल्लो डिही टहले कात्तिके सिंचाई योजना, भी.न.पा. ४, दोलखा	९०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३३६	धुम्बा लातीखेत गोपी घ्यातजङ्ग सिंचाई योजना, दोलखा	१००००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३४४	मार्बु लिफ्ट सिंचाई योजना, बैतेश्वर गा.पा. दोलखा	१०५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३४६	झाप्रा घारी सिंचाई योजना, दोलखा	९५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३५०	रुचिल डाँडाथोक थ्याड थ्याड भुजमाल सिंचाई, भिमेश्वर १, दोलखा	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४३	चोकटे खोला रूपथांग खोला सिंचाइ योजना, विगु-७	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४४	गुमु खोला तोरिखेत सिंचाइ योजना, कालिन्चोक-७	९०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४५	गलगले बोच सिंचाइ योजना, भी.न.पा.८	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५९७	ढाडे खोला सातधारे सि.यो., मेलुंग ४	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५९८	घ्यांग खोला सिंचाई योजना, मेलुंग १	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५९९	ढाडे खोला रातमाटे माझगाउँ सिंचाई योजना, मेलुंग ३	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६००	महादेव खोला सि.यो., जिरी ७	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६०१	कुखुरे खोला कल्लेरी धाप सि.यो., तामाकोसी १, भिरकोट	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६०४	ढाड खोला सि.यो., तामाकोशी ५, शहरे (मर्मत)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६१०	यासा घट्टे खोला सि.यो., बैतेश्वर ४ (मर्मत)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६११	गुय खोला चालिसे सि.यो., तामाकोशी ४ (मर्मत)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६१३	फड्के खोला बासँघारी सि.यो., मेलुंग ६ (मर्मत)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६९८	दुधमे खोला सिंचाई योजना, भी.न.पा. ९ (मर्मत)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७२६	ओखे खोला सिंचाई योजना, शैलुंग ४	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७३०	घट्टे खोला (खड्का टोल) सिंचाई योजना, विगु ४ (मर्मत)	१४००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७३१	मसाने खोला सिंचाई योजना, विगु ४	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७७०	तामाकोशी किर्ने गाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना, तामाकोशी ५	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८४	आपतकालीन सिंचाई योजनाहरुको मर्मत कार्य	१४००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८९२	अँधेरी खोला मार्बु घर्ति गाउँ सिंचाई योजना, बैतेश्वर ७	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.९०	चियासे छहरा सिंचाइ योजना, भिमेश्वर ५	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.९०२	तामाकोशी लिफ्ट सिंचाई योजना, जफे ३ डुन्डेरबगर, दोलखा	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.९०३	चर्नावती लिफ्ट सिंचाई, भिमेश्वर न.पा. ५, दोलखा	१००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.९१	ज्याग्ने खोला सिंचाइ योजना, विगु - ४	६५००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय धादिङ	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरुलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१२४	आरुखोला नियन्त्रण कार्य, सितापाइला धार्के रोड, जम्दारखेत, धुनिवेशी २, धादिङ	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१४२	खहरे खोला तटबन्धन, बेनिघाट, रोरांग ७, धादिङ	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२५	सोती बटार तटबन्धन, गल्छी गा पा १, धादिङ	५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३१२	साङ्गाप तिप्लिङ्ग (दामन पाखिन सडक) धादिङवेशीबाट चैनज ३०+५४०, किन्ताङ्गफदि महभौरमा आँखुखोला नदि नियन्त्रण तथा स्पर निर्माण।	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४१३	पोखरीगाउँ बस्ती संरक्षण कार्य, सिद्धलेक —७	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४५२	बेलखु स्याउली बजार बस्ती संरक्षण कार्य, गल्छी —४	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४५३	राम्चेगाउँ बस्ती संरक्षण कार्य, धुनिवेशी —२	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४५४	आदमघाट बस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी —६	३३००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४५५	बालादेवी मा.वि. संरक्षण कार्य, ज्वालामुखी —५	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४५६	कटहरे बस्ती संरक्षण कार्य, तल्लोबेसी, नीलकण्ठ—७	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४५७	बिजुली खोला नदी नियन्त्रण, सिद्धलेक—६,७	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४५८	सुन्दरबस्ती संरक्षण कार्य, महादेवबेसी, थाक्रे —६	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४५९	तीनखण्डे बस्ती संरक्षण कार्य, गंगाजमुना—५	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४६०	माङ्गस्यो कास्योपोङ्ग खोला नियन्त्रण कार्य, रुवीभ्याली—५	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४६१	महेश खोला नियन्त्रण कार्य, (साना किसान बैंक माथि), धुनिवेशी—२	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४६२	चुच्चे आँपको बोट घर्तीबारी माझी बस्ती संरक्षण कार्य, कल्लेरीटार, गल्छी—१	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४६३	आँखुखोला नियन्त्रण कार्य, त्रिपुरासुन्दरी —६	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४६४	सुन्दरी मा.वि. संरक्षण कार्य, सिद्धलेक—६	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४६५	धरमटारी खोला नियन्त्रण कार्य, त्रिपुरासुन्दरी—६	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४६६	भोगटेनी पहिरो नियन्त्रण कार्य, नेत्रावती डब्जोङ्ग—४	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४६७	शेर्तुङ्ग पहिरो नियन्त्रण कार्य, रुवीभ्याली—३	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४६८	अन्नपूर्ण छोरीगण्डकी अधिकारीटोल पहिरो नियन्त्रण, ज्वालामुखी—५	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४६९	महेशादोभान गर्दो खोला नियन्त्रण, गल्छी —६	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५८२	महेशाखोला नियन्त्रण कार्य, धुनिवेशी-२, छत्रेदेउराली, धादिङ	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६४	बर्खेघाट खेल मैदान र भगवान श्री कृष्ण तथा शिव पार्वती मन्दिरको संरक्षण, सिद्धलेक गा पा ७	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६७	धादिङ जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१३५	मूलखोला सिंचाइ योजना, थाक्रे गा.पा. ५	१००००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१३६	जयपुरी जोगीमारा सिंचाइ योजना, बेनिघाट रोरांग १०	१३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३२०	वसाहा लिफ्ट सिंचाइ योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३२१	साहघर लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३२३	स्वाराथोक लिफ्ट सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ्ग	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३२४	मनपाङ्ग खाला सुकौरा सिंचाई योजना, गंगा जमुना ७, धादिङ्ग	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३६६	साठीमुरे सिंचाई आयोजना, बेनिघाट, रोरंग २, धादिङ्ग	९०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३८६	पारवाङ्ग सि.यो., गजुरी-८(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३९०	कोल्पुरखोला बाह्रबिसे सि.यो., धुनिवेशी-४(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५४	धुपाटार सिंचाई योजना, विदाङ, रोरङ-६	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५६	समन्टार सिंचाई योजना, थाक्रे गा.पा.-२	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५७२	गोलाङटार लिफ्ट सि.यो.त्रिपुरासुन्दरी-६, धादिङ्ग	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७३७	तल्लोवेशी सि.यो., निलकण्ठ ४ र ७	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७३८	भोल्लेखोला खुर्पाखोला सि.यो., निलकण्ठ-१३	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७३९	डुडे खोला कुडुलेटार कोलबोटे सि.यो., निलकण्ठ-१२	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७४०	शेर्तुङ्ग सि.यो., रुवीभ्याली-३	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७४१	थोसुङ्ग थाङ्गसिङ्गगाङ्ग चिन्चोक गाउँ सि.यो., गंगाजमुना-३	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७४२	चिप्लोटे दुङ्गा अर्चलेटार सि.यो., निलकण्ठ-५	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७४३	गौतीफाँट सि.यो., नीलकण्ठ-३ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७४४	माझीटार माथिल्लो कुलो सि.यो., ज्वालामुखी-१ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७४५	अँधेरी खोला खोप कुलो सि.यो., गंगाजमुना-७ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७४६	आरु खोला सिम्लाबोटे कुलो सि.यो., धुनीवेशी- २ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७४७	सिस्नेरी सि.यो., सिद्धलेक -७ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७४८	घोखोला डुँडेठाँटी सि.यो., निलकण्ठ-७ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७४९	भूमेडाँडा सि.यो., सिद्धलेक-६ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७५०	धादिङ्ग जिल्लाको विभिन्न सिंचाइ प्रणालीहरुको मर्मत सम्भार (मर्मत कार्य)	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.९६	भलायोटार सि.यो. महादेवस्थान-४	९०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.९७	पोवाफाँट लिफ्ट सि.यो. त्रिपुरासुन्दरी-७	३०००
३३७०३०११	"	३११५९	११.६.२०.४	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	३०००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.८०	सिंचाई गुरुरोजना तयार पार्ने कार्य	२०००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय नुवाकोट	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरुलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५३	११.४.१२.२	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	५०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.११	तादी खोला, नयाँपुल, सिमारा तथा चारसय फाँट कटान नियन्त्रण, पञ्चकन्या	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१२	तादी खोला बराबोटे गाउँ बस्ती कटान नियन्त्रण, नुवाकोट	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१९९	साल्मे पहिरा नयन्त्रण कार्य किस्पाङ २	५५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३३४	खात्रेखोला पहिरो नियन्त्रण तथा केउरेनी बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ८ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	५५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३३५	मेन्डल गुम्वा संरक्षण कार्य, दुप्चेध्वर २	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३३६	वालकुमारी मन्दिर परिसर तथा नरसिंह प्रा. वि. संरक्षण कार्य, दुप्चेध्वर ५	३५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३३७	गोल्फु भन्ज्याड मा वि परिसर संरक्षण कार्य, दुप्चेध्वर ४	५५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३३८	नवज्योति प्रा वि परिसर संरक्षण कार्य, दुप्चेध्वर ३	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३३९	देवीघाट बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ५	५५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३४०	हिमालयन विद्यालय परिसर संरक्षण कार्य, विदुर २	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३४१	कमलमणी विद्यालय परिसर संरक्षण कार्य, दुप्चेध्वर ४	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३४२	पदेरी गौरी पहिरो नियन्त्रण तथा जालपादेवी अ वि संरक्षण कार्य, सूर्यगढी ५	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३४३	तादी खोला ठुलेखोला नियन्त्रण कार्य, दुप्चेध्वर ६	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३४४	मालिका मा वि परिसर संरक्षण कार्य, बेलकोटगढी ६	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३४५	जाड डाडा बस्ति संरक्षण कार्य सूर्यगढी १	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३४६	कमरेखोला ठुला पधेरा बस्ति तथा कुलो संरक्षण कार्य विदुर १३	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३४७	पाण्डेभिर बस्ति संरक्षण कार्य पन्चकन्या १	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३४८	छत्रेखोला तथा ठुलाखाला नियन्त्रण कार्य तारकेध्वर १	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३४९	काशीखोला नियन्त्रण तथा महादेव मन्दिर संरक्षण कार्य तारकेध्वर २	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४०	गोर्खु खोला नियन्त्रण कार्य, विदुर १०	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४१	नुवाकोट जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण /पहिरो नियन्त्रण /बस्ती संरक्षण	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६०७	ढिकुरे बजार संरक्षण कार्य, तादी, नुवाकोट	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.११	लव्दु ढिकुरे सिचाई योजना, लिखु १	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.११४	दुईखोला मुहान भइ झाक्री गाउँ ठकुरी टोल सिचाई मर्मत, पन्चकन्या ४	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.११५	पल्लोटार र अंतरेटार लिफ्ट सिचाई, विदुर ७	८८००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.११६	सिस्नुधारी मुहान गरी डुम्रे सिचाई योजना, तादी ५	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१२	गदुखार सिचाई योजना, लिखु-४	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१३	छयाङ्गला खोला सिचाई योजना, किस्पांग-१	१००००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१५	अधेरी खोला तारुकेधारी सिचाई योजना, लिखु	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१६	ठुलो खोला सिचाई योजना, लिखु-१,२	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१७६	ग्यान्सिने पौलिग जोगमा सिचाई योजना, किस्पांग, नुवाकोट(सिचाई प्रणालीको निर्माण)	१६०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१७७	दाहिने खोला देखि तल्लो हर्कपुर सिचाई योजना(सिचाई प्रणालीको निर्माण)	१३००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१८	कोल्पुटार सिचाई योजना, बेलकोटगढी ५	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१९	घोडघाट सिचाई योजना, बेलकोटगढी-१२	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.२०	ढाँढे सिन्धुरे सिचाई योजना, बेलकोटगढी १३	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३१८	दोर्खुखोला टुटुङ्ग रालुका सिचाई, नुवाकोट	१००००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३१९	साँधिखोला मुहान गरी घट्टेखोला सल्ले सिमखेत ठुलोखोला सिचाई, नुवाकोट	३५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३४१	निगाले सिंचाई बडा नं. ५ , दुप्चेधर गा.पा. नुवाकोट	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३५६	सासाड खोला मुहानगरी भाल्छे, काहुले, फिकुरी, मनकामना सिंचाई आयोजना, किस्पाड गापा नुवाकोट	१२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४६५	अधेरी छहरेखोला गहते दिप्ले सातदोबाटो सिंचाई योजना, शिवपुरी नुवाकोट	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४६६	स्याल्पीड खोला अधेरी मुहान पाण्डेथोक सिंचाई योजना, नुवाकोट	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५८७	दुप्चे गप्पु थेमा पेखरी सिंचाई योजना, दुप्चेधर २	२८००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५८८	खहरे खोला मुहान गरी बराबोटे अमले फाँट सिंचाइ योजना, सुर्यगढी ५ नुवाकोट	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५८९	साधी खोला भालुरुम्टा सिंचाई योजना, बेलकेटगढी ६	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५९०	अगोकटुवा डुम्रे कुमालटार देखुवेशी सिंचाई योजना, तादी ३	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५९१	रन्वु खोला सिंचाई योजना, दुप्चेधर २	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५९२	नैविसे सिंचाई योजना, दुप्चेधर ६	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५९३	तादी खोला सातविसे खराने सिंचाई योजना, तादी ४ २ र ३	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५९४	टुन्सी खोला मुहान अमथान सिंचाई योजना, विदुर १३	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५९५	तल्लो चारसयफाट सिंचाई योजना, पन्चकन्या ५ र २	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८४	आपतकालीन सिंचाई योजनाहरुको मर्मत कार्य	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८५३	ठाडो खोला मुहान माथिल्लो टार सिंचाइ योजना, दुप्चेधर ६	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८५४	खहरे खोला मुहान गरि पर्वफाँट लामिडाँडा हुदै भुत खोल्सा सिंचाइ योजना तादी ४	३०००
३३७०३०११	"	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	२०००
३३७०३०११	"	३११५९	११.६.२०.४	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	३०००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय भक्तपुर	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरुलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२३६	गेलाल गाउँ पहिरो नियन्त्रण , चा न, पा ३	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५५२	भिमसेन स्थान पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा.-७ , भक्तपुर	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५५४	हुँगे खोला कटान नियन्त्रण कार्य सु.न.पा.-९ ,नंगखेल , भक्तपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५५५	कुसुमे खोला नियन्त्रण कार्य , सु. न.पा. -१०,भक्तपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५५६	दाहाल गाउँ पहिरो नियन्त्रण चा.न.पा.-३ ,(साबिक झोखेल -१)	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५५७	जाल्पा देवी पहिरो नियन्त्रण चा.न.पा.-६ , नगरकोट ,भक्तपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५५९	सुंगुरे खोला प्रहरी कार्यालय संरक्षण कार्य चा.न.पा.-६, भक्तपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५६०	आपत कालिन नदि नियन्त्रण, पहिरो नियन्त्रण , बस्ति संरक्षण कार्य भक्तपुर	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५६२	न्हेमाफुकी टोल संरक्षण कार्य चा.न.पा.-९ , थाथली ,भक्तपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५६३	आरुबारी रंजितकार टोल निर खोला नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा.-८ ,भक्तपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५६४	धुन्चे पाखा पहिरो नियन्त्रण कार्य मध्यपुर थिमी न.पा.-७ ,भक्तपुर	१८००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५६५	पहिरो नियन्त्रण कार्य बास्तोला गाउँ सल्लाघारी चा.न.पा.-६ , नगरकोट भक्तपुर	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५६७	सरस्वति मा.वि. भूक्षय नियन्त्रण कार्य, चानपा ८, भक्तपुर	१२००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५६८	तखंगाल मेत्री भवन संगे पहिरो नियन्त्रण सु न.पा.-४	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५६९	गडगडे खोला नियन्त्रण कार्य चा.न.पा.-६ ,भक्तपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५७०	राधा कृष्ण मन्दिर संरक्षण कार्य चा.न.पा. ८, भक्तपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५७१	तधचा खोला नियन्त्रण चा.न.पा. ९, भक्तपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५८०	मझुवा खोला कटान रोकथाम चा.न.पा.-९ ,ढुंगाना गाउँ ,भक्तपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१०३	दशमुरे नगां सिंचाइ योजना, चाँगुनारायण-७, पिपलटार, भक्तपुर	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४५१	कुटुढल सिंचाइ योजना, बगेधरी, चा.न.पा.-७(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४५३	सिफंडोल सिंचाइ योजना, नंगखेल, सु.न.पा.-९(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५३९	तेस्रो कुलो राज कुलो सिंचाइ योजना, नगरकोट, चा.न.पा. ६ र ७, भक्तपुर (मर्मत कार्य)(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८५९	धुसी फाँट सि.यो. चा.न.पा.-६ (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८६०	कमरो खोला सिंचाइ योजना सु.न.पा. -७,भक्तपुर (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८६१	दुन्नुर सिंचाइ योजना सु.न.पा.-७ ,भक्तपुर (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८६२	चरखंडी सिंचाइ योजना सु.न.पा. १,४ ,भक्तपुर (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८६३	मूल दह सिंचाइ योजना चा.न.पा.-९,भक्तपुर (मर्मत कार्य)	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८६४	बाझिनी बाँध सिंचाइ योजना विस्तार ,सुडाल भक्तपुर	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८६५	भक्तपुर जिल्लाको सिंचाइ योजनाहरुको मर्मत कार्य	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८८६	दोर्लांग घट्टे खोला सिंचाइ योजना सु.न.पा.८ , भक्तपुर(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८८७	माथिल्लो ढुग्रे खोला सिंचाइ योजना, सुनपा -१,भक्तपुर(मर्मत कार्य)	२८००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८८८	डोके खोला सिंचाइ योजना नंगखेल , सु.न.पा-९ ,भक्तपुर(मर्मत कार्य)	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८८९	महादेव खोला सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक, भक्तपुर(मर्मत कार्य)	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८९०	राजकुलो तथा घट्टेखोला सिंचाइ योजना , सूर्यविनायक ५,६,७,भक्तपुर(मर्मत कार्य)	४०००
३३७०३०११	"	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	२५००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.५०	भक्तपुर जिल्लाको सिंचाइ गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय मकवानपुर	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरुलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.११०	कुखुरेनी खोला नदि नियन्त्रण योजना (दिव्यज्योति फुटवल ग्राउण्ड क्षेत्र), हेटौडा उ.म.न.पा. ९, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२४१	चौरा खोला नियन्त्रण, बागमती -६	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३५१	गोरोदी खोला संरक्षण राक्सिरांग-९, कार्तिके (नदि नियन्त्रण सम्बन्धि कार्य), मकवानपुर	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३५३	बलमटार बस्ति बचाऊ कार्य, कैलाश -१०, बलमटार (नदि नियन्त्रण सम्बन्धि कार्य), मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३५६	काली खोला बागे बस्ति संरक्षण कार्य, कैलाश -५, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३५९	हाडीखोला नदि नियन्त्रण मनहरी -३, कलिदमार (नदि नियन्त्रण सम्बन्धि कार्य), मकवानपुर	२१००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३६१	लोजार खोला नियन्त्रण हात्तीसुडे तिनकुने बकैया-३, मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३६४	हिरमुनी खहरे नियन्त्रण सिरतिर बकैया-७, मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५४५	बकैया नदि नियन्त्रण (अठारविघ फाट संरक्षण) बकैया-७, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५४६	खहरे नियन्त्रण कार्य (जगदगुरुत्म मन्दिर परिसर) हेटौडा-१७ जुरेथुप, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५४७	डाडडुडे खोला नियन्त्रण हेटौडा-३, मकवानपुर, लेखापानी टोल, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५४८	राईगाउँ सिंचाइ संरचना संरक्षण (सताचुली खहरे) बागमती-१, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५४९	खेस्रे खहरे नियन्त्रण कार्य, बागमती-१, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५५०	चिसापानी सिपाली चोक खहरे नियन्त्रण हेटौडा-१६, मकवानपुर	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५५१	खहरेखोला ब्यबस्थापन कार्य, बनेलधाप, हेटौडा-१४	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५५१	ज्यामिरे कलावन खोला नियन्त्रण, हेटौडा-१९, मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६०४	गंगटेखोला खहरे नियन्त्रण, हेटौडा १७	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६१	मकवानपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.९	रासी खोलामा नदी नियन्त्रण, हेउनपा ११,३	६००००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१००४	ईपा वृहत सिंचाई योजना, भीमफेदी-८ मकवानपुर	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१००९	सुनुवार-भुजेल फाँट सिंचाई आयोजना, बागमती गाउँपालिका ६, मकवानपुर	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१०१३	छबेली टारगाउँ सिंचाई, भीमफेदी ५	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१०१४	नामटार सिंचाई आयोजना, कैलाश ९ मकवानपुर	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१११	लिफ्ट सिंचाइ, लामीटार, बागमती ७	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.११२	खर्खडेटार सिंचाइ योजना, राक्सिरांग ६	३५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१७८	बन्दडाँडा सिंचाइ योजना, मकवानपुरगढी ४ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३२५	जगडाँडा टिस्टुङ सिंचाई योजना, थाहा न.पा. १२, मकवानपुर	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३२६	धादिङ्गपाखा सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३२७	ज्यामिरे धादिङ्ग सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	६०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३२८	भटवाल कलम्पो सिंचाई योजना, थाहा न.पा. ६, मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३३५	कुलेश्वरी सिंचाई योजना, बागमती ९, मकवानपुर	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३५३	सोम्बानडटार सिंचाई योजना, राक्सिरांग -९, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४५४	साततले सिंचाइ योजना, बकैया-६(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४५७	आठारे विघा सिंचाई योजना, बकैया-७(मर्मत कार्य)	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४६०	गोठखोला भीमसेन चोक सि.यो, बकैया-४(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५०	राइगाउँ सिंचाइ योजना, बागमती-१	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५७४	कोलगैरी घले टोल बिरालीटार सि कुलो राक्सिरांग-१(सिंचाइ प्रणाली मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६१७	टाडी टोल लिफ्ट सि.यो , बागमती-२, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६१९	धादर बेनिघारी सि.यो कैलाश १० , मकवानपुर	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६२०	फारलाइन सि.यो, मनहरी-५, मकवानपुर	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६२१	कालीदमार सि.यो मनहरी-३, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६२२	तल्लो बगौडा सि.यो. मनहरी-३, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६२३	काली कुमारी खड्बु घट्टेखोला लिफ्ट सिंचाइ योजना इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६२४	इनार खोल्सा सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६२५	चौकीटार सि.यो,राक्सिरांग-४, मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६२६	सरिखेत पलासे लिफ्ट सि.यो, राक्सिरांग-३, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६२७	सिम भन्ज्याङ पोखरी संरक्षण थाहा-४, मकवानपुर	३३००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६२८	च्याउ च्याउ सि यो बकैया-९, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६२९	हात्ती खोल्सा बिस्कुलटार सि कुलो राक्सिरांग-२(सिंचाइ प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६३२	रानी दमार सि.यो बकैया-७ (सिंचाइ प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६३३	जलजले सि.यो बकैया--३ (सिंचाइ प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६३४	आपेखोला घमन टोल सि.यो बकैया-७ (सिंचाइ प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६३५	दोभान सि कुलो मर्मत बकैया-६ (सिंचाइ प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८५२	तल्लो देवी डाँडा लिफ्ट सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.९२	अठारे सिंचाइ योजना, राक्सिरांग गाउँपालिका-९	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.९३	मुक्तानस्वारा नया दमार सि.यो. बकैया गाउँपालिका-५	१५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.९४	कर्मचुली सिंचाइ योजना, बकैया गाउँपालिका-५	१५०००
३३७०३०११	"	३११५९	११.६.२०.७३३	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग(रुपाचुरी खानेपानी योजना मनहरी-६)	३४००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७१	सिम भन्ज्याङ पोखरीको जमिन मुनिको पानी सवेक्षण गनेकार्य (Investigation Tube well) थाहा-४, मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय रसुवा	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरुलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५३	११.४.१२.२	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.१०	लाम्रांग क्रेसुंग सम्झना टोल बस्ती संरक्षण कार्य,नौकुण्ड -३	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.११	धोबी खोला कल्छे, कात्तिके संरक्षण कार्य, कालीका गा.पा. ४	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.१२	आकस्मिक नदी नियन्त्रण कार्य तार जाली बुन्ने कार्य	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.१३	लिडलिड-पेलको बस्ती संरक्षण, गोसाइँकुण्ड गा.पा.-३	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.१४	ज्यूडवर पहिरो नियन्त्रण, आमाछोदिडमो गा.पा.-३, गत्लांग	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.३	लाडटाड बस्ती संरक्षण मुन्दु गाउँ समेत गोसाइँकुण्ड गा पा ४	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.४	डीगाउँ बस्ती तथा उपल्लो रुप्सेपानी सिंचाइ कुलो संरक्षण कार्य, कालीका-५	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.५	महभीर पहिरो नियन्त्रण कार्य, उत्तरगया-३	२७००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.६	गुहा खोला कटान संरक्षण कार्य, बनुवा, उत्तरगया गा.पा. ५	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.७	फलाखु खोला लामासोती, कुडुले फाँट संरक्षण कार्य, कालीका-३ र ४	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.८	युवा बस्ती पहिरो व्यवस्थापन कार्य, नौकुण्ड -२	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१३.९	खडकु पुछार बस्ती संरक्षण कार्य, उत्तरगया-२	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१	गुहे खोला संरक्षण, कालिका-२, धेबुडकोट	१३००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२५०	कालीका हिमालय उच्च मा.वि छात्रावास संरक्षण कार्य	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२५२	पैयु खोला पहिरो बस्ती संरक्षण कार्य	३५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२५३	अम्बास करंगे बस्ती संरक्षण कार्य	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१०८	बेतैगौडा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गा.पा.	१२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१६५	मर्मत सम्भार योजनाहरू (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२३००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५१	आरुखर्क सिंचाइ योजना, यासाँ, सरमथली, रसुवा	१२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५३	सिप्चाँग सिंचाई योजना, यासाँ, रसुवा	१००००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६९४	ठूलो स्याफु सिंचाइ योजना, गोसाइँकुण्ड गा.पा.-५, ठूलो स्याफु	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६९५	धुन्चे सिंचाइ योजना, गोसाइँकुण्ड गा.पा. -६, धुन्चे	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६९६	सिन्दुरे ढुंगा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गाउँपालिका २ र ३	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८४	आपतकालीन सिंचाई योजनाहरूको मर्मत कार्य	१२००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाइ योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय रामेछाप	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरूलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५३	११.४.१२.२	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	३१००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१६८	सिंदुरेतार खेत सुनकोशी नदि नियन्त्रण ,सुनापति-४	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९७	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९८	मिल्टीखोला नदि नियन्त्रण कार्य, म.न.पा. १३	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९९	देविटार बजार सम्भरण कार्य,म.न.पा. १३	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४००	बगरबेसी पहिरो नियन्त्रण कार्य , म.न.पा. १३	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४०२	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, सिरिसे बजार, लिखुतामकोशी २	३५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४०३	पुरानो घट्टे विरोटि खेत सम्भरण कार्य, म.न.पा.१३	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४०५	मेप्रे खोला नियन्त्रण,दोरम्बा -१	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४०७	टापु खेत सुनकोशी नदि नियन्त्रण ,लुभुघाट, सुनापति ३	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४०८	खोरंडे कटुवाल खहरे नियन्त्रण,म.न.पा.७	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४०९	खानीखोला बगरबेसी तामाकोशी नदि नियन्त्रण, लिखुतामकोशी ६	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४१०	खानी खोला नदि नियन्त्रण ,दोरम्बा ५	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४११	लिखुखोला धुसुनी सिम्ले पुद्धार तटबन्ध निर्माण कार्य, रामेछाप न.पा.१	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४१२	भलुवाजोरखोला नियन्त्रण तथा कुनौरी माझि बस्ति बचाउ,मन्थली ६	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४२	मन्थली बजार संरक्षण कार्य, मन्थली-१	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४६	खिम्तीखोला नियन्त्रण कार्य, खिम्ती बजार, लिखु तामाकोशी ६	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५१०	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, डुम्बेसी, लिखुतामकोशी २	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६०५	तामाकोशी नदी नियन्त्रण कार्य, देवीटार, रामेछाप	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६०६	लेदे खोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली-१३, रामेछाप	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१०११	आइतबारे सिचाइ योजना, भदौरे, खाँडादेवी गापा ८	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१०१२	वैरलु खुदुले सिचाइ योजना, सुनापति गापा १, रामेछाप	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१४१	विर्ता सिचाइ आयोजना रामेछाप न.पा. ७	९०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.२३	अँधेरी खोला सिचाइ योजना, दोरम्बा	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३३७	हर्दानी सिचाई योजना, रामेछाप	१४००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३५९	सिल्खाटार लिफ्ट सिचाई, खाडादेवी ३ रामेछाप	१८०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३६५	ज्यामिरे सिचाई योजना, खिम्ती रामेछाप	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६५८	लप्सेखोला सिचाई योजना,मन्थली १४	६५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६६२	साझे बगर रातमाटे डाँडा सिचाई योजना,रामेछाप न.पा.४	४५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६६३	ध्यांग खोला गिनिखेत भीमटार सिचाई योजना,दोरम्बा ७	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६६४	छाँगा नेप्टेनी ढाड कोइरलबोटे सिचाई योजना , सुनापति-१	३५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६६५	लप्सीखोला बेसिटोल सिचाई योजना,खाडादेवी ९, पिन्खुरी(मर्मत कार्य)	१२००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६६९	मिल्ली राल्दोंग कोले काम्ले सिचाई योजना, मन्थली १४ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६७०	केराघारी चिहानी खेत सिचाई योजना, दोरम्बा-१(मर्मत कार्य)	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६७२	सिम्ले मटान डाँडा सिचाई योजना,रामेछाप ७(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६७३	टोड्के जगते खेत सिचाई योजना, मन्थली न.पा.८(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६७४	धादेगौडा पलान्चोके सिचाई योजना,लिखु तामाकोशी ६(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६७६	असारे सिचाई योजना,लिखु तामाकोशी ६(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७१	गुडगुडे खोला सिचाइ योजना, फुलासी, मन्थली-१४	५५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७२	बुलबुले गुन्सा सिचाइ योजना, गुन्साल, सुनापाती-१	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७३३	कल्लेरी छहरा-भांगजा हरबोटेटाहार सिचाई योजना,गोकुलगंगा गा.पा.४	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७३४	राम्चे छहरा-गौरिबेसी डीडाँडा माहाकालथान शोराबेसी,जामुन सिचाई आयोजना,गोकुलगंगा गा.पा.४	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८४	आपतकालीन सिंचाई योजनाहरुको मर्मत कार्य	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७९९	उत्तिसे टारी थात्रा सिंचाई योजना,सुनापति १	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८०२	सुकाझोर खोला नागी डाँडा असारे सि.यो.,रामेछाप -७	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८०३	खिम्ती सिंचाई योजना,खिम्ती,लिखु तामाकोशी (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८०४	तिल्पुंग खोला जुदे मुहान सिंचाई योजना,तिल्पुंग-२, रामेछाप	१०००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय ललितपुर	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरुलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३५०	कर्मनाश कोडकु खोला नदी नियन्त्रण, ललितपुर महा न पा १७	३६००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३५२	कर्मनाश कोडकु खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न पा १	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३५४	टोस्ने खोला नदी नियन्त्रण योजना, कोज्योसोम गा पा १, ललितपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३५५	लुक्नेवेशी संरक्षण कार्य, बागमती ६,ललितपुर	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३५७	गोदावरी खानेपानी टंकी संरक्षण, गोनपा ३	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३५८	कुनेखोला नियन्त्रण कार्य, गो न पा ३	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३६०	देवीस्थान खहरे खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा . ९	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३६३	गोमती खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा. ९, लामाटार	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३६५	टिकाभैरव २ न. राजकुलो संरक्षण, गोदावरी न. पा ११ , ठेचो	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३६७	बुद्ध बिहार संरक्षण, ल, पु, मा. न. पा २३,ललितपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३६८	नर्कटे समावेशी टोल संरक्षण, महालक्ष्मी न. पा. ७, टिकाथली,ललितपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३७०	त्रिपुरा बस्ति संरक्षण कार्य, महालक्ष्मी न. पा. ९ , ललितपुर	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३७२	ढुङ्गे खोला वस्ती संरक्षण कार्य, महालक्ष्मी न. पा. ९, लामाटार, ललितपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३७३	सुन्दर वस्ती टोल संरक्षण कार्य, महालक्ष्मी न. पा. १६,ललितपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३७४	गैहीगाउँ खोला वस्ती संरक्षण कार्य, महालक्ष्मी न. पा. ९, लामाटार ,ललितपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३७६	राधा कृष्ण तथा ग्वालिनन्दह संरक्षण कार्य, गोदावरी न. पा. ४, ललितपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३७७	श्रीडमती खोला (टारेटोल खण्ड नदी नियन्त्रण योजना, महालक्ष्मी न पा ९, ललितपुर	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४४३	गोदावरी नगरपालिका -११ नगरपालिका जाने सडक र राजकुलो संगै रहेको पोखरी निर्माण	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४४४	उदयखर्क मा बिको पहिरो रोकथाम तथा नियन्त्रण कार्य गो.न.पा -१०	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४४७	ललितपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नाँदे नियन्त्रण /पहिरो नियन्त्रण/ वस्ती संरक्षण(नाँदे नियन्त्रण सम्बन्धि कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४४८	टोस्ने खोला नदी नियन्त्रण योजना, कोन्ज्योसोम गा पा २ सिलिगेवेशी	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४५०	आपतकालीन नाँदे नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्य(तारजाली खरिद)	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५३४	महादेव खोला नदी नियन्त्रण, ल.पु. म.न.पा. - २३, एरावत , धापाखेल	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५९२	पञ्चकन्या पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर-२५ ,ललितपुर	४५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६१५	कोडकु खोला सिं.यो., ठेब, ललितपुर	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६३६	बुमडी सिं.यो., महालक्ष्मी न.पा. -०६,ललितपुर	३४००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६३७	लेले १ नं राजकुलो सि.यो., लेले,ललितपुर	४०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६३९	टा: ढ: सिं यो., गोदावरी न. पा., ठेचो	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६४१	तप्यो ढ: सिंचाइ योजना, ठेव, गोदावरी १४	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६४२	छम्पी टिकाभैरब सिंचाइ योजना, गोदावरी ९	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६४३	माल्टा बागमती लिफ्टिंग सिंचाइ योजना, बागमती गा.पा. ललितपुर	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६४४	ठुला दुर्लुग हेक्टर सिंचाइ योजना, महाकाल गा.पा. ललितपुर	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६४५	भोलै राजकुलो सि.यो.,ल.पु.मा.न.पा.-२२ बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६४६	माझकुलो सि.यो.महालक्ष्मी न.पा. शंखादेवी (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६४७	खोकना राजकुलो सि.यो.,खोकना ल.पु.म.न.पा.२१(मर्मत कार्य)	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६४८	तिस्पाको ढ: सिंचाइ योजना, ल .पु .म.न .पा २७, सुनाकोठी (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६४९	सिद्धिपुर सि.यो.,सनागाउँ (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६५०	धनबु सिंचाइ योजना , ल .पु .म.न .पा , बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६५१	खैरे खोला सि.यो.,बागमती गा. पा.७ कटुवावेसी ,गिम्दी (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६५४	मुलपानी सिंचाइ योजना (मर्मत कार्य),महालक्ष्मी न.पा.८	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.६५५	धापाभिर लड्डोल सिंचाइ योजना (मर्मत कार्य),महालक्ष्मी न.पा. वडा नं.६	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७२१	मिरामिरे सिंचाइ कुलो मर्मत कार्य, ललितपुर मा.न.पा. -२७	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७२२	ललितपुर जिल्लाका ऐतिहासिक राजकुलो तथा साना कुलोहरुको मर्मत कार्य	६०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८४	आपतकालीन सिंचाइ योजनाहरुको मर्मत कार्य	१२००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८४०	प्युटार गणेश ढुंगा सि.प्र. बागमती गा.पा. - ०४, ललितपुर (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८४१	टिकाभैरव २ नं. राजकुलो सि.प्र. गोदावरी न.पा. -११, ठेचो	२०००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरुलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.११८	वाहविसे ८ घमाड साउने खोला पहिरो नियन्त्रण, सिन्धुपाल्चोक	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.११८	माझी गाउँ संरक्षण, सुनकोशी ६	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.१८०	बलेफी नदी संरक्षण,बलेफी १,सांगवोटे सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.३९७	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४९४	नादुड मजुवा खोला नदि नियन्त्रण, भोटेकोशी २	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४९७	धारापानी मिगौली खहरे पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची १०	३५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५०२	खहरे फाट संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य, मेलम्ची न प १३	३५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५०३	सिमखेत तथा बस्ति संरक्षण, बलेफी ७	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५०४	कर्कले पहिरो नियन्त्रण बलेफी १	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५०५	सल्लेवेसी साउडाडा बगर मेलम्ची खोला नियन्त्रण, हेलम्बु ६	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५०६	चिहाने खोला नियन्त्रण चौतारा ९ चिहाने	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५०७	नौबिसे फाट सेतिदेवी बलेफी खोला संरक्षण, बलेफी २	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५१२	सेराफाट कुलो संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य, चौ.सा . गढी २	३५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५१३	सुनकोशी नदि नियन्त्रण (बसन्तपुर खेल मैदान तथा मन्दिर) सुनकोशी ७	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५१४	अमलटार वस्ती संरक्षण आधुरो बलेफी ७	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५१५	आसेपाटि बगर नदि कटान नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी ३	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५१७	चेहरे नदि नियन्त्रण सुनकोशी ३	२९००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५१९	भोतेकोसी नदि नियन्त्रण बाह्रबिसे न प ९ राम्चे	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५२०	फेदिखेत भुसे खोला नियन्त्रण, सुनकोशी ३	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५२१	सुनकोशी नदि कटान लामोसोती त्रिपुरासुन्दरी ३	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५३६	थाक्ले ढकाल पहिरो रोकथाम, मेलम्ची न. पा १२	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५३९	खहरे खोला आसपास बस्ति संरक्षण कार्य लामोसाँगु पांग्रेटार सुनकोशी गा पा ७	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५४०	केतु स्कुल मुनि संरक्षण कार्य , बाह्रबिसे ९	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५४१	बोर्डरल्याण्ड खोला बस्ति संरक्षण कार्य, बाह्रबिसे ६	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५४४	फेदीरुम्ता फाट संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य मेलम्ची १३	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५५	स्याले खोला नियन्त्रण कार्य, सुनकोशी गा पा ३,४	३५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५७७	ब्राम्ची खोला नदि नियन्त्रण, बलेफी १ सिम्ले	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५७८	ढाड बेसी खोला नदि नियन्त्रण मेलम्ची १३	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५८९	फटकशिला मा.बि.पहिरो नियन्त्रण मेलम्ची न.पा. १३, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५९१	मानेधारा घुमाड साउने खोला पहिरो नियन्त्रण कार्य, बाह्रबिसे-८, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६११	ग्याल्थुम खोला बारमुरे फाँट नदी नियन्त्रण-हेलम्बु गाउँपालिका-४	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१००६	गडहरे तल-माथि कुलो मर्मत जुगल-५, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१००७	बारिपुद्धार हुँदै पाखिनटोल लिफ्ट सिँचाई मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१२२	भीमटार लिफ्ट सिँचाई योजना, इन्द्रावती १०	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१२३	तौथली सिँचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	१९००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१४०	दनुवार गाउँ लिफ्ट सिँचाई योजना, मेलम्ची ११	६५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१६७	सिंहमति सिँचाई योजना इन्द्रावती २, सिन्धुपाल्चोक(सिँचाई प्रणालीको निर्माण)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३१	पाखर खोला सिँचाई योजना, सुनकोशी-६	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३३१	तौथली खोला पाङ्ग्रेटार सिँचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	१००००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३३२	साउनेफाँट सिँचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३३३	भटेरखोला सिँचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३४९	सुकदल खोला सिँचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	९५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३६८	फांगफुंगे खोला सिँचाई, बाह्रबिसे न.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४०८	ढाडबेसी सि.यो.मेलम्ची न.पा १३(मर्मत कार्य)	३५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४११	बोक्से खोला अर्चले झोलुगो सिँचाई योजना,जलबीर, फुलपीडकोट(मर्मत कार्य)	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४६८	ताम्चेखोला थोपा सिंचाई योजना, लिसंखुपाखर गापा ३ र ४ सिन्धुपाल्चोक	७०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.४७०	गणेश खोला-ढाडेफाट टेकनपुरफाट कुलो, जुगल गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७७	धुसिनी खोला थाक्ले पिपल चौर सि.यो. मेलम्ची १२	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७७१	नेवारी खोला अम्मबोत फाँट मेलम्ची १०, (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	५५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७७७	आधेरी कर्कितार सि यो चौतारा १०	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७७८	कालो टुटा सिंचाई योजना, मेलम्ची ०९	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८	सोते खोला काभ्रे सि.यो. मेलम्ची ११ अमलडाँडा कटुन्जे	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८०	पातले डब्ल्यड सि यो, मेलम्ची ९, (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८१	खहरे सिंचाई योजना, सुनकोशी ४, (मर्मत कार्य)	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८२	चालिसे गहिरो खरिवोटे सिंचाई योजना, मेलम्ची १३ , (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८३	पात्लेखोला घले फाँट सिंचाई योजना, पाचपोखरी थाडपाल गा पा ८	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८४	आपतकालीन सिंचाई योजनाहरुको मर्मत कार्य	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८५	घुडे खर्क भन्ज्यांग पुन्डुडडाडा- टोपरा सिंचाई त्रिपुरा २, चौकटी	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८६	घिपचे खोला मुहान बिप्लुंग खामारे सिंचाई बलेफी १ (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८७	जुगे घुम्टे खोला जम्मुनखेत सिंचाई आयोजना, सुनकोशी ५ (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७८८	ताल्लो बगर सिंचाई योजना चौतारा ३	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७९०	आधेरी पुच्छर खेत सि यो सुनकोशी ३ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७९७	जाली गोदुङ्ग सि. यो चौतारा ३	३०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७९८	कैजाले पाँच फोकटे सि यो, चौतारा २ (मर्मत कार्य)	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८००	परिखेत टार सिंचाई, बलेफी ६ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८०१	सेवा स्याब्जु सिंचाई, जुगल ३	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८३५	भन्ज्यांग खहरे थोपा सिंचाई योजना, मेलम्ची १२ बासवारी	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८३६	डुम्का माथलो चालिसे सिंचाई योजना सुनकोशी ५	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८४२	तल्लो मासे सोती पिप्ले स्वारा सिंचाई , चौतारा १३ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८४३	निसिपा कार्कितार सि यो, चौतारा ८ (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८४५	सिंचाई प्रणालीको मर्मत कार्य	२५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८५०	टुलो खोला सिंचाई योजना, चौतारा साँगाचोकगाडी ६, गिदाने	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८८५	छिम्ती सिंचाई योजना, पाच पोखरी थाडपाल ४	१०००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय सिन्धुली	३११२२	११.३.७.२४	Profometer खरिद (सिंचाई विकास डिभिजनहरुलाई)	१५००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२०	रामपुर खोला नियन्त्रण, घ्याडलेख गा पा ५	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.२१	गवाड खोला लब्दाहा खोला नदी नियन्त्रण, क न पा ५.६	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४१८	रोशीखोला नदी नियन्त्रण योजना सुनकोशी गा.पा.-१ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	४०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४१९	ककुरखोला नदी नियन्त्रण योजना दुधौली न.पा.-१४ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४२०	सनी खहरे नदी नियन्त्रण योजना दुधौली न.पा.-३ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४२१	चकमके बजार नदी नियन्त्रण योजना तिनपाटनपा.-११ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४२२	कुम्हाहा खोला नदी नियन्त्रण योजना दुधौली न.पा.-८,९ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४२३	जुरेखोला बागमारा तमाजोर नदी नियन्त्रण योजना घ्यांगलेख गा.पा.-३ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४८	तावा नदि नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	४०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.४९	चदहा नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	१००००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५०	गुर्जा देखि श्रीपुर सम्म बागमती नदि नियन्त्रण योजना, हरिहरपुर गढी २,३, सिन्धुली	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५१	कमला नदी नियन्त्रण योजना (क्रमागत) तथा कोरिडोर निर्माण	१३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५२	मरिण नदी नियन्त्रण योजना (क्रमागत)	८०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५४	भालुखोला नियन्त्रण कार्य, तीनपाटन गा पा ४,५	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५७५	धमिले खोला नियन्त्रण, क न पा ११	२०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.५७६	स्यालेफाँट नियन्त्रण, सुनकोशी गा.पा.३	१०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.६०३	चौकीटार जुरेखोला तामाजोर तटबन्धन कार्य, घ्याङलेख-३, सिन्धुली	३०००
३३७०३०११	"	३११५४	११.४.१४.९६	जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण /पहियो नियन्त्रण /बस्ती संरक्षण(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	३७००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१००३	ठाकुर टोल धनबहादुर किता डिप बोरिङ्ग निर्माण, दु.न.पा.८	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.१७०	गड्यौली ठुलीटार सिंचाइ योजना, सिन्धुली(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१८०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.२४	बागमती बजारमारा सिंचाइ योजना, हरिहरपुर, सिन्धुली	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.२५	निपाने सिंचाइ योजना, कमला न.पा.	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.२६	मरिनखोला सुकेदोभान नक्कालीफाँट सिंचाइ योजना, हरिहरपुर, सिन्धुली	३३००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३०६	मरिण सहान चनोटे सिंचाई योजना, मरिण ४, सिन्धुली	१००००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.३१०	शिवालय सिक्के सिंचाई कुलो, क.नं.पा. १२, सिन्धुली	१००००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७३	खानीखोला छुरेधार कुलोबाट पत्वास गैरीबरी लिफ्ट सिंचाइ योजना, घ्याङलेख १	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७४	धमिले फाँट सिंचाइ योजना, क.न.पा.११	८५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.७५	बेलाहा सरकारी टोल सिंचाइ योजना क.न.पा. १०	४५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८६९	डुम्रे बेसी सिंचाई योजना, तिनपाटन-५ (२८ हे.) (मर्मत कार्य)	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८७०	चदुली धमिले सिंचाई योजना, मारिन-६ (४५ हे.) (मर्मत कार्य)	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८७१	कमला खिरखिरे मूल कुलो सिंचाई योजना,क.न.पा.-१४, (६५ हे.) (मर्मत कार्य)	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८७२	आँपटार सिंचाई योजना, तिनपाटन-४ (७० हे.) (मर्मत कार्य)	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८७३	हृदिग चिसापानी सिंचाई योजना, गोलान्जोर-५ (२५ हे.) (मर्मत कार्य)	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८७४	चदाहा सिंचाई योजना, गडाम्रे तिनपाटन-६ (४२ हे.) (मर्मत कार्य)	५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८७५	खानीखोला धाप सिंचाई योजना, गडाम्रे तिनपाटन-६ (६५ हे.) (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८७६	लन्धाहाखोला कोइला दोभान फाँट क.न.पा.-४, (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८७७	चदाहाखोला रुचानी सिंचाई कुलो , क.न.पा.-१३, सिन्धुली,(१०० हे.) (मर्मत कार्य)	४०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८७८	खड्कुलो खोला आपटार जसमानटार सिंचाई कुलो , क.न.पा.-११, सिन्धुली (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८७९	धमिलेखोला जरायोटार सिंचाई कुलो , क.न.पा.-११, सिन्धुली (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८८०	थांगखोला बाझेफाँट सिंचाई कुलो , क.न.पा.-१२, सिन्धुली (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८८१	थाकनखोला भ्याकुरे फाँट सिंचाई कुलो , क.न.पा.-१२, सिन्धुली (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८८२	वाखीखोला सल्लेरी फाँट सिंचाई कुलो ,सुनकोशी गा.पा.-७, सिन्धुली (मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८८३	पचनीखोला दमाईटोल पत्रिगा सिंचाई कुलो , दु..न.पा.-११, सिन्धुली (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.८८४	माथिल्लो सिंचाई कुलो भोलेनी , दु..न.पा.-२, सिन्धुली (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.७९	सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाइ व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	११.४.१५.५७	नारायणी लिफ्ट प्रणालीको पुनर्स्थापना तथा आधुनिकीकरण	१५५०००
३३७०३०११	"	३११५५	११.४.१५.५९	खगेरी सिंचाइ प्रणाली	२२०००
३३७०३०११	"	३११५९	११.४.२२.९२५	नारायणी खगेरी सिंचाई नहरको राइट अफ वे विस्तार तथा इन्भ्याकमेन्ट निर्माण कार्य	३००००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.६८	नारायणी लिफ्ट प्रणालीको आधुनिकीकरण सहयोगार्थ परामर्श सेवा	२०००
३३७०३०११	"	३११७२	११.५.२८.६९	खगेरी सिंचाइ प्रणालीको जलव्यवस्थापन (पानिको स्रोत अभिवृद्धि) सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान	१०००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.१३१	भाटपोल झगरे डाँडा गौराथोक डीप बोरिंग सिंचाइ योजना, मण्डन देउपुर ११	२०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.१६९	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.३४	कुन्तावेशी डीप ट्युबवेल आयोजना, देउपुर मण्डन	१५००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.३५	कमला नदी टार क्षेत्र डीप ट्युबवेल आयोजना, दुधौली न.पा.	३००००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.३६	भीमटार डीप ट्युबवेल योजना, इन्द्रावती, सिन्धुपाल्चोक	९०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.३७	मुगीटार डिप ट्युबवेल आयोजना, मुगीटार धनसार क्षेत्र, रामेछाप	२००००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.३८	सुन्दरथली डीप ट्युबवेल योजना, चाँगुनारायण, भक्तपुर	१०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.३९	सिर्खाली डीप ट्युबवेल योजना, सिर्खाली, नुवाकोट	७५००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.६६०	वतासे-शंखुपाटीचौर-मकैटार-सुनथान क्षेत्र डीप ट्युबवेल सिंचाइ योजना, धुलिखेल-पनौति न.पा., काभ्रे	४०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.७९	मण्डन डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, काभ्रे	५०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८०	पाँचखाल डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, पाँचखाल काभ्रे	२०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८१	PD स्यालो ट्युबवेल सिंचाई कार्यक्रम, रामेछाप	३०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८२	चाउकेफाँट डिप डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना	३५००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८३	PD स्यालो ट्युबवेल सिंचाई कार्यक्रम, धादिंग	३०००
३३७०३०१२	"	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	३०००
३३७०३०१२	"	३११७२	११.५.२८.२८	विभिन्न भूमिगत योजनाहरुको Geo-Physical Survey मार्फत अध्ययन कार्य, भूमिगत काभ्रे डिभिजन	१०००
३३७०३०१२	"	३११७२	११.५.४०.४९	Investigation tubewell खनी शहरी तथा ग्रामिण भेगमा जमिन मुनिको पानी अन्वेषण गर्ने कार्य	२०००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	११.४.१५.१००८	ईनारबारी डिप बोरिड सिंचाई आयोजना, कालिका-६, चितवन	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.१०१०	रंगशाला डिपबोरिङ सिंचाई, हेटौडा-१६	२५००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.११३	चेतनशील किसान भूमिगत सिंचाई योजना, हेटौडा १६	१५०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.४०	हर्नामाडी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, हे.उ.म.न.पा.१८	२३००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.४१	जगतपुर-पार्वतीपुर-शुक्रनगर डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, भ.म.न.पा. २१,२३,२४,२५	१२०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.७२३	नयांवस्ती डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, भरतपुर म.न.पा.-२४, चितवन	१५०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.७२४	घडेरी टोल डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, राप्ती न.पा.-७, चितवन	२५००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.७२५	अग्राठे डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, हेटौडा उ.म.न.पा.-७, मकवानपुर	३०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.७५२	खरकट्टा डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, माडी न.पा.-८, चितवन	४०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८४	पदमपोखरी-मयुरढाप डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मकवानपुर	१२५००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८५	पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य, मकवानपुर	२०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८६	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य, मकवानपुर, चितवन	५०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८७	सिमलवस्ती पदमपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, चितवन	१५०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८८	लक्ष्मिनियां, कल्यानपुर, बरुवा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, माडी न.पा. १,२ र ३	२३७००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८९	पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य, चितवन	१५०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८९६	गणेशकुन्ज डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, माडी-९, चितवन	३०००
३३७०३०१२	"	३११५५	११.४.१५.८९७	चौकीडाँडा सिंचाई डिप बोरिङ निर्माण कार्य, माडी-८, चितवन	१०००
३३७०३०१२	"	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	२५००
३३७०३०१२	"	३११७२	११.५.२८.२९	विभिन्न भूमिगत योजनाहरूको Geo-Physical Survey मार्फत अध्ययन कार्य, भूमिगत चितवन डिभिजन	१२००
३३७०३०१२	"	३११७२	११.५.४०.४९	Investigation tubewell खनी शहरी तथा ग्रामिण भेगमा जमिन मुनिको पानी अन्वेषण गर्ने कार्य	२०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	११.१.२.१०	सामुदायिक भवन निर्माण (चन्द्रागिरी न.पा.) माटिखेल	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.१८	ललितपुर म.न. वडा न.१४ सामुदायिक भवन निर्माण	१००००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२२	बहुदेशीय सामुदायिक भवन निर्माण, सू.न.पा. ९, भक्तपुर	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२३८	यातायात कार्यालय भक्तपुरको भवन निर्माण	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२३९	यातायात कार्यालय गुर्जुघारा, काठमाण्डौंको भवन निर्माण	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२४८	गणेशमान सिंह स्मृति भवन निर्माण (ज्येष्ठ नागरिक भवन), काठमाण्डौं २९	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२४९	ज्ञानमाला जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण, किर्तिपुर न.पा.,९, काठमाण्डौं	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२५७	नेपाल भाषा मंका खल भवन निर्माण, ललितपुर त्या:गल	१००००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२७२	बनदेवी सामुदायिक भवन, काठमाण्डौं	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२७४	का.म.पा. २३ वडाको सागुधी त्वा छे निर्माण, काठमाण्डौं	४०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२८४	ललितवर्ण महाविहार निर्माण, ल.पु. म.न.पा. ११, ललितपुर	४०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२८५	श्री बत्स महाविहार (अध:वाहा) ल.पु. म.न.पा. १६, ललितपुर	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२८८	चण्डेश्वरी परिशर निर्माण, टोखा, काठमाण्डौ	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.५६	शहरी विकास तथा भवन कार्यलय काठमाडौं कार्यलय भवन निर्माण गर्ने	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.५७	पाटनढोका ततनी वडा नं. ११ ततनी मंका खल भवन निर्माण गर्ने	१९०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.५८	ललितपुर म.न.पा. ३ मा व्यवसायिक ट्रेनिङ्ग सेन्टर निर्माण गर्ने	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६००	कि.न.पा. ८ मा सामुदायिक भवन निर्माण	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६०१	कि.न.पा. वडा नं. ५ मा महिला समुहको भवन निर्माण	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६५१	जेष्ठ नागरिक भवन गोदावरी वडा नं. ४	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६५२	पुर्नविनायक मन्दिर परिसरमा क्रियापुत्री भवन निर्माण	२५००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६५८	लोक बाजा सग्रहालय — च.न.पा.१ दहचोक	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६६	नमूना मच्छिन्द्र क्याम्पस (सामुदायिक) भवन निर्माण, लगनखेल, ललितपुर	२००००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६७१	चाँगुनारायण न.पा. वडा नं. ३ को कार्यालय भवन निर्माण, भक्तपुर	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६८५	कपन बहुमुखि क्याम्पस भवन निर्माण बुढानिलकण्ठ काठमाण्डौ	४०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६८६	का म न पा १३ वडामा साँस्कृतिक भवन काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६८७	जगन्नाथ मन्दिर निर्माण का. म.न.पा १२ पचली ,काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६८८	जडबु घाड भवन निर्माण तथा सौन्दर्यकरण काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६८९	जय मनोहर महाविहार सुवाहाल निर्माण ल पु म न पा वडा नं ८ ललितपुर	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६९०	नेवारी साँस्कृतिक सामुदायिक भवन (गणेश भैरव मन्दिर) र नगरकोटी साँस्कृतिक भवन निर्माण कागेश्वरी मनोहरा वडा २ काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६९१	मेरुदण्डिय पक्षघात समुह नेपाल अपाङ्ग मैत्री भवन निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ९	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६९२	किरात राई यायोख्या ललितपुर भवन निर्माण ,ललितपुर	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.७०९	हाम्रो काभ्रेस्थली कृषि समूहको सामुदायिक भवन, तारकेश्वर २, काठमाडौं	२७००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.७१०	सार्वजनिक सभा हल निर्माण (तारकेश्वर न.पा-१०), मनमैजु	३०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.१.२३६८	सयपत्री मार्ग सडक स्तरोन्नति कार्य सुर्यविनायक न.पा -४ ,भक्तपुर	१५००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.१.२३७९	वडा कार्यालय बाट गोदावरी खोला जाने सडक ढलान कार्य ,बलकोट वडा नं. ०२ ,भक्तपुर	३०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.७.२०४	महालक्ष्मी न.पा. ४ ललितेश्वर टोलमा रिटेनिङ्ग बाल तथा सडक स्तरोन्नति कार्य	७०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.७.२०५	कि.न.पा. वडा नं. ७ सहिद पथ देखि भाजगाल जाने बाटो पंचकन्या ट्याकी सम्म बाटो ढलान	५०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.७.२०६	कि.न.पा. वडा नं. ५ मा समचको सडक स्तरोन्नति कार्य	५०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.७.२०७	महालक्ष्मी न.पा. ४ मा गोलभट्टा देखि भगवती मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य	५०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.७.२०८	कि.न.पा. ६ वडामा पाण्डेछाप चारघरे हुँदै पागा जाने सडक ढलान तथा स्तरोन्नति कलभर्ट निर्माण	५०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.७.२२१	विष्णु देवी भिलेज टोलमा बाटो ढलान कार्य	२०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.७.२२२	महादेव खोला मार्गमा सडक तथा ढलान निकास तथा सुधार कार्य, काठमाडौं महानगरपालिका १६	२०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.७.२४५	का.म.न. वडा नं. ३२ पेप्सीप्लानिङ्ग मनोहरा मार्ग स्तरोन्नति	१०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.७.३४७	ऐश्वर्यानगर टोल बाटो स्तरोन्नति, तारकेश्वर-१०	२५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.४३	नारायण पोखरेल प्रतिष्ठान	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.४८	भक्तपुर भ्यू टावर निर्माण	५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.४८५	बाजेबज्यै पार्क, (जेष्ठ नागरिक पार्क), का.म.पा. ४, काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.४८६	ठमेल प्रवेश द्वार, काठमाण्डौ	४०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.४९०	मनमोहन स्मृति पार्क, वडा नं. २, ललितपुर	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.४९२	ठैव भित्रि बाटो ढुङ्गा विछ्याउने योजना, ललितपुर १४,	२३००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५०८	मदन भण्डारी रंगशाला निर्माण, चन्द्रागिरि न.पा., काठमाण्डौ	१००००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५१२	मदन भण्डारी स्मृति बाटिका, का.म.पा. ३२, सुविधानगर, काठमाण्डौ	१५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५१४	बालकुमारी पुलदेखि अमरावती टोल हुँदै पश्चिम दोभान पार्कसम्म मनहरा नदि उत्तरपट्टि पार्क निर्माण, का.म.पा. ३२, काठमाण्डौ	२५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५१६	राजनेता उद्यान जरसिंह पौवा निर्माण, काठमाडौं	८०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५२०	बुढानिलकण्ठ मन्दिर परिसर भौतिक पूर्वाधार, काठमाण्डौ	५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.६३	गणेशमान पार्क निर्माण शंखरापुर न पा	५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.७२	कपन गढि पार्क बुढानिलकण्ठ न. पा.११ काठमाडौं	४०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.७५	का.म.न.पा. ३२ कोटेश्वर स्थित महादेव मन्दिर सुधार	२५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८४०	कि.न.पा.६ वडामा टौदह नाग राजा रानी आखा पोखरी निर्माण	५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८४१	किर्तिपुर न।पा। ४ स्थित पुष्पलालपार्क नजिकको बसपार्क निर्माण गर्ने	७५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८४२	महालक्ष्मी वडा नं। २ भगवान थानचोकमा पार्क निर्माण	१५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८८	मन्जुश्री पार्कमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण, किर्तिपुर न पा	७०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८८०	टुसाल पार्क निमाण	१५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८८२	भिराडील खाईके साकुरा पार्क	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९०१	मोडल ट्रायल सेन्टर निर्माण ,काठमाडौं	१००००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९०९	कम्पाउण्डवाल तथा गेट निर्माण, सुन्ताखान माध्यामिक विद्यालय गोकर्णेश्वर न पा ३ काठमाण्डौ	२५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९१०	कामनपा २४ वडामा महादेव पार्वती मन्दिर पुन निर्माण	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९११	कंकाली माध्यामिक विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण, च.न.पा. १३	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९१२	गोकर्णेश्वर मन्दिर प्राङ्गण र विद्युतिय शवदाह गृह निर्माण काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९१३	गोकर्णेश्वर मन्दिर सम्पदा संरक्षण छाना निर्माण काठमाण्डौ	५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९१४	देऊ पार्क — बुढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं.१३, चुनीखेल , काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९१५	वि.पी स्मृती ट्रष्ट भौतिक निर्माण का.म.पा वडा नं ५ हाँडीगाउँ	३५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९१६	वि.पी संग्रहालय पर्खाल पुनर्निमाण, गोकर्णेश्वर वडा नं १	१५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९१७	लोकतान्त्रिक सहिद उद्यान गागल, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं १	१५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९१८	कागेश्वरीधाम साङ्गली निर्माण,कागेश्वरी मनोहरा न.पा१	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९१९	विष्णु देवी मन्दिर बचाऊ तथा पूर्वाधार निर्माण चन्द्रागिरि न.पा ,काठमाडौं	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९२८	महाकाल मन्दिर परिसर अधुरो कार्य निर्माण,तरकेश्वर न.पा ०६ ,काठमाडौं	१०००
३३७०४०११	"	३११७१	११.५.२२.५	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	७०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	"	३११७२	११.५.४०.१०	नागार्जुन ३ एकृतित जग्गा विकास योजना	२०००
३३७०४०११	"	३११७२	११.५.४०.७७	चारघरे देखि तल छापा सम्मको दक्षिण भागमा एकृतित जग्गा विकास कार्यक्रम	१०००
३३७०४०११	"	३११७२	११.५.४०.८०	चन्द्रालगिरि वडा नं. १५ विष्णुदेवी मन्दिरको पूर्वमा एकृतित जग्गा विकास कार्यक्रम	१०००
३३७०४०११	"	३११७२	११.५.४०.९	तारकेश्वर ३ जीतपुर फेदी एकृतित जग्गा विकास	२०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.२२६	जिलु एकीकृत वस्ती विकास कार्यक्रम, भीमेश्वर न.पा. ४, दोलखा	१००००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२२८	प्युधर भदौरे एकीकृत माझी वस्ती विकास, इन्द्रवती गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३ सिन्धुपाल्चोकको कार्यालय भवन निर्माण गर्न	८०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६२३	काभ्रेपलान्चोक जिल्लामा खानेपानी डिभिजन कार्यालय स्थापना धुलिखेल	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६४४	बनेपा नगरपालिका अन्तराष्ट्रिय कला साँस्कृतिक केन्द्र भवन निर्माण काभ्रे	१००००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६५३	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी काभ्रेजिल्ला रक्त संचार केन्द्र	१०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६६४	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय ,काभ्रेको कार्यालय भवन निर्माण	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेको कार्यालय भवन निर्माण	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६७२	श्री वृहत धार्मिक मनहरी धाम जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र तेमाल गा.पा ३ चौथाली काभ्रे	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६७३	मान्जे सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण जुगल ४ ,सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६७४	सामुदायिक स्रोत केन्द्र भवन अधुरो निर्माण इन्द्रावती ७ सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६९३	दलित सामुदायिक भवन नमोबुद्ध ४ काभ्रे	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६९४	नौलि महादेव महिला विकास भवन, इन्द्रावती-४	१५००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६९५	मैना पोखरी बजारमा सामुदायिक भवन निर्माण ,वैतेश्वर गा.पा ०५,दोलखा	२०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.१.२३८१	दोबाटो जोगीडाँडा ढाडवारी सडकको मोडमा स्ल्याब ढलान,बलेफी -०१,सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.१.२३८२	पिपलबोट विर्ता मोड स्ल्याब ढलान ,बलेफी ०१,सिन्धुपाल्चोक	१०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.४८४	जिरी ताल बहुउद्देशिय विकास तथा सौन्दर्यकरण आयोजना,दोलखा	२५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८६८	श्री आनन्द मावि बलेफी गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक आवत जावत गर्ने बाटोमा ढुङगा छान्ने कार्य	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८६९	खर्क चौर ढकालथोक पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण कार्य म दे ६ काभ्रे	४०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८८३	क्षमावती कुटि खसड बाबा योग ध्यान केन्द्र भिमेश्वर न पा १	५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८८४	मसारखोला भिडावारी शहरी विकास पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	१५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८८५	पनौती साँस्कृतिक महत्वको पुरानो बस्ती क्षेत्रको पुनरोत्थान कार्य	१५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८८६	काभ्रेपलान्चोक भगवती साँस्कृतिक महत्वको बस्ती क्षेत्रको भौतिक पूर्वाधार कार्य	१५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९००	गिरानचौर एकृतित नमुना बस्तीको पूर्वाधार निर्माण,मेलम्ची १२,सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९२०	चिल्ड्रेन पार्क गौरीशंखर गाँउपालिका वडा नं. ५	३५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९२२	खेल मैदान गौरीशंखर गाँउपालिका वडा नं. ५	२५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९३६	पौडेलपाटी जिर्णोद्धार तथा मर्मत कोटकालिका, दाप्चा छत्रेवाँझ, नमोबुद्ध-९ काभ्रे	५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९३८	दाप्चावजार मार्ग ढुङ्गाछपाई मार्फत सौन्दर्यकरण, दाप्चा छत्रेवाँझ, नमोबुद्ध-९ काभ्रे	१००००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९६१	कालीनाग मन्दिरमा कुटी निर्माण, कालिञ्चोक गाउँपालिका ८, दोलखा	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	"	३११७१	११.५.२२.५	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	४०००
३३७०४०११	"	३११७२	११.५.२४.५१	पूर्वाधार विकास तथा बस्ती विकास गुरु योजना इन्द्रावती गापा २	१०००
३३७०४०११	"	३११७२	११.५.४०.७९	मण्डन देउपुर न पा वडा न ६ मा पुरुवाधार विकास गुरु योजना कार्य	१०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	११.१.२.२८९	मधुमति त्रिशुली सामुदायिक भवन, बेनिघाट रोराङ्ग ३, मलेखु, धादिङ्ग	५०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६०९	स्याफ्रुवेशी दुडरी सामुदायिक भवन निर्माण, गोसाइकुण्ड गा.पा. रसुवा ।	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६१०	सामुदायिक भवन निर्माण, निलकण्ठ न.पा.-१, धादिङ्ग ।	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६११	योग शिविरका लागी ट्रस्ट भवन निर्माण, निलकण्ठ न.पा.-३, धादिङ्ग ।	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६१२	सामुदायिक भवन निर्माण, नेत्रावती डबजोड गा.पा.-२, धादिङ्ग ।	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६१३	बुढिगण्डकी सामुदायिक भवन निर्माण, ज्वालामुखि गा.पा.-७, धादिङ्ग ।	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६१४	सामुदायिक योग केन्द्र भवन निर्माण, कालिका गा.पा. २ रसुवा ।	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६१५	नाँबिसे दोभान कृयापुत्री भवन, सत्तल तथा घाट निर्माण, धुनिवेशी गा.पा. ५, धादिङ्ग ।	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६१६	मुन्दु सामुदायिक भवन निर्माण, गोसाइकुण्ड गा.पा. ४ लाडटाड, रसुवा ।	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६१७	मझिमटार मरणघाट निर्माण योजना, बेनिघाट रोराङ्ग गा.पा. ९ धादिङ्ग ।	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६६८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं २, धदिगा को कार्यालय भवन निर्माण	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.७	सामुदायिक भवन निर्माण, बेलकोटगढी न पा २, नुवाकोट	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.७१३	सहयात्री समाज नेपाल, धादिङको भवन निर्माण	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.४९९	गोसाइकुण्ड एकिकृत विकास आयोजना, रसुवा	३१५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८४३	भैरमकोट पदमार्ग निर्माण, वि.न.पा.८, नुवाकोट ।	८०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८४४	सूर्यगढी बोहोरे भन्ज्याङ लामोगुफा हुँदै बेलडाँडा झरना सम्म जाने पदमार्ग, सूर्यगढी गा.पा.वडा नं. २,३, ४, नुवाकोट ।	७०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८४५	सिसिपु फेदी सूर्यकुण्ड पदमार्ग, दुप्चेधर गा.पा. १ नुवाकोट ।	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९२३	श्री सुन्दरा मा.वि. को कम्पाउण्डवाल निर्माण, तादी गापा १	२०००
३३७०४०११	"	३११७१	११.५.२२.५	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	४०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	११.१.२.१	व्याडमिण्टन हल निर्माण, हेटौडा-७, मकवानपुर	४०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२	मनहरी गाउँपालिका वडा नं. ९ मा रहेको अग्नि होत्रश्रममा अथिति भवन निर्माण, मकवानपुर	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२३३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालयको सभाहल भवन निर्माण	४००००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२३४	प्रदेश सभाहल निर्माण, मकवानपुर	४००००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२६४	भरतपुर म.न.पा. १३, कमलपोखरीमा सभाहल निर्माण, चितवन	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२९२	शाहिद कर्णबहादुर स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण, माडी ६ चितवन	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.३१६	श्री वैकुण्ठनाथ परमवैदिक विद्या-प्रतिष्ठानम् छात्रावास भवन निर्माण श्री लक्ष्मी वैकुण्ठनाथ मन्दिर प्राङ्गण, भरतपुर ४, चितवन	१०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.४	सीप विकास भवन, मनहरी ३, मकवानपुर	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.५९०	शिव मन्दिर पूर्वाधार तथा मन्दिर निर्माण, भरतपुर-२०, शंकरचोक	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६	रत्ननगर न.पा. वडा नं. ३ बेलसी स्थित नमुना मिनी कभर्ड हल निर्माण कार्य, चितवन	१०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६०५	कश्यप आश्रम धर्मशाला एवम् पुस्तकालय, भरतपुर म न पा १, चितवन	१०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६५४	अन्नपूर्ण उच्च मा. वी.को अधुरो भवन, भरतपुर-२१	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६५५	सप्तगण्डकी क्याम्पसको लाईब्रेरी बनाउने, भरतपुर	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६५६	सनातन विद्यापीठ भवन निर्माण, भरतपुर-१ ठिगुरा चितवन	४०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६६६	मगर सङ्ग्रहालय भवन निर्माण भरतपुर २१ पार्वतीपुर	२५००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६६७	नेपाल दरै उत्थान समाजको संग्रहालय, प्रदर्शनीहल तथा सांस्कृतिक केन्द्र, भरतपुर २३ खड्गौली	३०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६७५	यातायात कार्यालय मकवानपुरको कार्यालय भवन निर्माण	१००००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६७६	यातायात कार्यालय चितवनको कार्यालय भवन निर्माण	१००००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६७७	दासढुंगा नारायणी एककृत विकास योजनाको प्रशासनिक भवन निर्माण कार्य ,दासढुंगा चितवन	१८०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६७९	मन्त्रि क्वार्टरमा तल्ला थप सिमेन्ट फ्याक्ट्री ,हेटौडा	२००००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६८१	राष्ट्रवादी युवा क्लब सामुदायिक भवन, हे.उ.म.पा ५	२५००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६८२	दुरा सामुदायिक भवन निर्माण , माडी ९,चितवन	१०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६८३	पर्शाधप युवा क्लब सामुदायिक भवन निर्माण , भरतपुर-२७	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६९७	बौद्धिक सनातन धर्म संरक्षण समाजको भवन तला थप तथा मर्मत सुधार, रत्ननगर न.पा.-१०, केलाशटोल चितवन	१५००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.२३५	हेटौडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौडा, मकवानपुर	५००००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.१.२२४७	प्रशान्ति मार्ग स्तरोन्नति, भरतपुर-११, चितवन	४०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.१.२३६५	मनकामना चोक देखि फायरलाइन सडक स्तरोन्नति,हेटौडा-८ मकवानपुर	२०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.१.२३६६	सिर्जना पथ बाट द्वात्रावास जोड्ने सडक हेटौडा -९,मकवानपुर	२०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.१.२३६७	चिसापानी -दमार हुँदै चक्रपथ जोड्ने सडक स्तरोन्नति(ढलान कार्य) हेटौडा -१६	४०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.१.२३६९	कान्तिराजपथ बाट दुधईदेवी मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नति,हेटौडा -६	१०००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.१.२३७२	रामनगर-देवघाट-ठिमुरा-रामनगर पक्कि सडक	७५००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.६.११०७	कान्ती लोकपथबाट मकान्चुली जाने बाटो जोड्ने समृद्ध सडक स्लाब ढलान तथा पक्की नाला निर्माण, हेटौडा-५, समृद्ध टोल	२५००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.६.११०८	धरान-चतरा धमला टोल हुँदै मिश्र टोल जोड्ने बाटो स्लाब ढलान, हेटौडा-१६	३५००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.६.११०९	नेपालचौर अर्याल टोल देखि हेल्थ पोष्ट जाने बाटो स्लाब ढलान, हेटौडा-१७	४५००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.७.१९५	उज्वल टोल मार्ग (४ नं मार्ग) बाट दक्षिण प्रेम वस्ती टोल मार्ग सम्मको बाटो स्तरोन्नति,भरतपुर म.न.पा -६,चितवन	१५००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.७.७	थानाभन्याङ्ग देखि डाडडुङ्गे हुँदै स्मारक सम्म सडक सुधार, हेटौडाथानाभन्याङ्ग देखि डाडडुङ्गे हुँदै स्मारक सम्म सडक सुधार, हेटौडा	७५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.१९.७	बौद्ध बाल ओख्यान, हे.उ.प.मान -६, लाउरेटोल	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.१	हेटौंडा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ मा निजानन्दधाम पार्क निर्माण गर्ने,मकवानपुर	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.२	माडी न.पा. चितवनमा एकता स्तम्भ तथा सहिद पार्क निर्माण गर्ने कार्य	४५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.३४	राप्ती ९ पानीसरा ढाप इको टुरिजम पार्क	५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.३५	कंकाली सामुदायिक पार्क निर्माण, खैरहनी	१५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.३६	राप्ती ४ इको टुरिजम पार्क निर्माण, शिखर हरियाली	२००००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५०६	रेडहिल पार्क तथा पिकनिक स्थल निर्माण योजना, माडि न.पा. ४, चितवन	४०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५०७	नवदुर्गा मन्दिर परिसर निर्माण सुधार, हेटौंडा ९, पशुपतिनगर, मकवानपुर	१०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५०९	चिउरी बगैँचा मिनि रंगशाला निर्माण, भीमफेदि ४, मकवानपुर	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५२१	देवीस्थान पार्क, भरतपुर २४, चितवन	४०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५२७	श्री पञ्चेश्वर महादेव मन्दिर परिसर निर्माण, भ.म.पा. ७, तेह्रसालचोक, चितवन	५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.६२	पिप्ले युवा समाज खेल मैदान निर्माण, राप्ती न. पा. १, चितवन	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८९३	घैलाघारी सामुदायिक वन क्षेत्रमा पार्क तथा पूर्वाधार निर्माण जगतपुर चितवन	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८९४	माध्यमिक विद्यालय गंगानगर चितवनको सौचालय ,मंच तथा स्टोर निर्माण	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८९७	मोडल ट्रायल सेन्टर निर्माण ,मकवानपुर	५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८९८	मोडल ट्रायल सेन्टर निर्माण ,चितवन	५०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९०३	ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर वडा नं ११	४०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९०४	शिवालय मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, माडी ६	१०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९०५	अयोध्या बाटिका पूर्वाधार निर्माण ,माडी चितवन	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९०६	प्रगती चोक स्कुल छाना मर्मत वडा नं. २४	१०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९०७	राम सिता उद्धान निर्माण बैकुण्ठ क्षेत्र अयोध्यापुरी माडी ,चितवन	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९०८	सरदा नगर वडा नं १९ को चिल्ड्रेन्स पार्कमा वृद्धाश्रम निर्माण	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९२६	हेटौंडा उप महानगर पालिकाको सह लगानीमा अटो भिलेज पूर्वाधार विकास ,हेटौंडा ११	१००००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९२७	हनुमान झुला पार्क निर्माण ,माडी चितवन	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९३	कुशमाण्डौ सरोवर त्रिवेणीधाम शव दाह स्थलमा ट्रस्ट निर्माण तथा ढिकुरे पार्टी निर्माण, हेटौंडा, मकवानपुर	१५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९३९	गुप्तेश्वरी गुफा पूर्वाधार विकास, भीमफेदी -४ मकवानपुर	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९४९	आमाघर सेवा आश्रमको बाँकी काम पुरा गर्ने	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९६०	पाण्डे चोकबाट खानेपानी अफिससम्म दुवैतर्फ नाला निर्माण, राप्ती-२	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९६२	हेटौंडा १३ वनस्पतीमा सामुदायिक प्रहरीको अधुरो भवन निर्माण	१०००
३३७०४०११	"	३११७१	११.५.२२.५	वागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरू मर्मत सम्बन्धी कार्यहरू	१००००
३३७०४०११	"	३११७२	११.५.२४.२९	यातायात कार्यालय हेटौंडा, मकवानपुरको भवन निर्माण कार्यको डि.पि.आर. तयार गर्ने	१५००
३३७०४०११	"	३११७२	११.५.२४.३०	यातायात कार्यालय चितवनको भवन निर्माण कार्यको डि.पि.आर. तयार गर्न	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	११.१.२.४९	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछापको कार्यालय भवन निर्माण गर्न	७५००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.५१	यातायात पूर्वाधार कार्यलयहरू रामेछापको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने	७५००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.६२१	एकिकृत मुसहर बस्ति विकास कार्यक्रम बाकी काम तल्लो पत्रिङ्गा, दुधौली नपा-११, सिन्धुली	४५००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.७११	सहिद स्मृति बहुमुखी क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण, मन्थली-१, रामेछाप	२०००
३३७०४०११	"	३१११२	११.१.२.७१२	सामुदायिक भवन निर्माण, दोरम्बा शैलूङ्ग गापा ७	१५००
३३७०४०११	"	३११५१	११.४.१.२३७०	गौरवारी-विर्ता डुडे सडक स्तरोन्नति मन्थली न.पा ३ रामेछाप	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.२८	भिमान बसपार्क निर्माण	३३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.३८८	दुधौली न.पा. वडा नं. ९ बजारभित्रका शहरी सडकहरू	७५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५३४	रामेछाप पोलिटेक्निकल इन्स्टिच्युट मन्थली घेरावार कम्पाउण्ड बाल	३०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५४	कमलाखोच न.पा. एकीकृत जग्गा विकास कार्यक्रमको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	१००००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५५	तिनपाटन गा.पा.एकीकृत जग्गा विकास अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	१००००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.५९	मरिण गा.पा. वडा नं. ६ र ७ को नयाँ बस्ति देखि देउजर सम्म सहरी विकास परियोजना संचालन गर्ने कार्य	१००००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८४८	एकीकृत कार्यालय भवन मार्ग तथा माडी बजारका सडक कालो पत्र गर्ने काम सिन्धुली	१००००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.८४९	तिनपाटन एकीकृत जग्गा विकास अध्ययन अनुसार चदाहा कोरीडोर पूर्वाधार निर्माण तीनपाटन-१	७५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९२१	फिक्कल गापा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	२५००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९३३	गोरखनाथ मन्दिर निर्माण, कुशेश्वर मन्दिर परिसर, दुम्जा, सिन्धुली	२०००
३३७०४०११	"	३११५९	११.४.२२.९६३	श्री पशुपति मा.वि. आवासिय भवन निर्माण, रामेछाप ३	४५००
३३७०४०११	"	३११७१	११.५.२२.५	वागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरू मर्मत सम्बन्धी कार्यहरू	२५००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१०७१	जिदु खानेपानी आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०७२	सित्का खानेपानी आयोजना, कालिञ्चोक ७, सित्का सुनखानी	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०७३	चिम्थली पिपलडाँडा सहरे बृहत खानेपानी योजना, तामाकोशी ५, शहरे	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०७४	डोके ओखेनी खानेपानी वडा ३, मेलुङ्ग गा.पा	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०७५	देउकी डाँडा खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०७६	जनमैत्री खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०७८	गागल भदौरे खानेपानी आयोजना, खाँडादेवी ८	१००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०७९	जरङ्गेखोला मुहान खानेपानी आयोजना, गोठगाँउ रामेछाप न.पा. १	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०८०	दिमिखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दिमी	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०८१	नवुघाट तल्लोत्रैतीनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली ६, रामेछाप	१००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०८२	भालुखोप ड्रिल खानेपानी आयोजना, रामेछाप	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०८३	कुडहर खानेपानी आयोजना, मन्थली १ रामेछाप	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०८५	फुलासी तामाकोशी खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. रामेछाप	२७५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०८६	कातिके लिफ्ट भंगेरी खानेपानी आयोजना, रामेछाप न.पा. रामेछाप	२८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०८७	सालिमेखोला खानेपानी आयोजना, दोरम्बा ६ रामेछाप	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०८८	सालिमेखोला खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०८९	चिसापानी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०९०	खिमि वजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०९२	सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा. सिन्धुली	२७४००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०९३	मैनिगाँउ तथा धनसरी खानेपानी आयोजना, सिन्धुली, दुधौली ११, सिन्धुली	२२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०९४	अर्चले मानेडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०९५	दुधौली वृहत खानेपानी आयोजना	१४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०९६	लामिडाँडा खानेपानी आयोजना, दोलखा, लामिडाँडा गा.पा. ३,४, ८ दोलखा	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०९७	श्यामामाली खानेपानी आयोजना, दोलखा, जिरी न.पा. दोलखा	७०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०९८	पेमाडिगंमा गुराँसे खानेपानी आयोजना,	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११००	झाप्राघारी सुरी पिरुवाली खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११०१	भुकुने खत्रीटार खा.पा., तीनपाटन गा.पा. १, सिन्धुली	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११०२	फिकल ४ खाङ्साङ्ग लिफ्ट खानेपानी, सिन्धुली	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११०३	खैरसाल ठूलिदमार वृहत खानेपानी आयोजना, मरिण गा.पा ४	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११०४	थत्री मंगलपुर खानेपानी, दनुवारीटोल, दु.न.पा. १०, सिन्धुली	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११०५	सुनखानी मुहान खा.पा., क.न.पा. १४, सिन्धुली	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११०६	रुचानी खा.पा., क.न.पा. १३, सिन्धुली	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११०७	हनुमन्ते मन्दिर खानेपानी, दोलखा	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११०८	धलारी सामुदायिक वन मुहान हुँदै पोखरे भण्डारे खा.पा.यो. भिमेश्वर ८, दोलखा	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११०९	ठूलाखोला लब्से खानेपानी योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१११०	ठूलीमदौ लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली न.पा ३	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११११	भोटेटार खा.पा.आ. रामेछाप न.पा. ८	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११२३	भमारेखोला डाँडाखर्क खा.पा.आ. मेलुङ्ग ५	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११२४	मरघट्टी खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११२५	रजवास खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११२७	एकिकृत जनता खा.पा.आ., कमलामाई न.पा १०	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२३७	पलाती खोला देखि वेताली रैकर डाडागाउँसम्म खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२८८	गडवारी खानेपानी योजना, मन्थली-१	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२८९	पगरवाश तथा भिरपानी लिफ्ट खा.पा. आयोजना गुणस्तर सुधार तथा व्यवस्थापन, खाँडादेवी ३,४,५	२०००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.३१	राजमार्गमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण, ३ स्थानमा (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	५०००
३३७०५०११	"	३११७१	११.५.१६.१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	२००००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.१	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भाव्यता अध्ययन कार्यक्रम	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.२१	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी जिल्ला पार्थिव तयारी	२१००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.२३	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम/अध्ययन अवलोकन तथा भ्रमण समेत	२०००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय धादिङ	३११५६	११.४.१६.११०	बेलकोटगढी ४,५ सुवेदीगाउँ, वडारे, न्यौपानेटोल, पिरलो कल्चडी कउरेनी खानेपानी योजना	४५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.२९१	श्री महन्द्रोदय मावि खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ३	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१००५	वेदखोला मुहान गरी भैरव कुण्ड जंगले खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०११	लिफ्ट खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ३ वडारे	३५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११०	बेलकोटगढी ४,५ सुवेदीगाउँ, वडारे, न्यौपानेटोल, पिरलो कल्चडी कउरेनी खानेपानी योजना	३५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११३	अमिलिछाप खानेपानी योजना	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११३१	सुन्दरनागी गाउँ खा.पा.आ., बेनीघाट रोराङ्ग-१, धादिङ	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११३३	कुरुगाउँ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११३४	तुप्चे खा.पा.आ., विदुर न.पा. ७, नुवाकोट	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११३५	सामरी खा.पा.आ., म्यागम ५-६, नुवाकोट	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११३६	कोमु दारघारी खा.पा.यो., नौकुण्ड ६, रसुवा	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११३७	ग्राङ खा.पा.यो., कालिका १, रसुवा	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११३८	भोलै खा.पा.यो., नौकुण्ड ५, रसुवा	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११३९	बेलकोटगढी खा.पा.आ., बेलकोट न.पा. ५, नुवाकोट	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११५	मुरचोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११६	बेलकोटगढी न पा २,३,१२ र विदुर न पा २,६ डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना	१७५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२१२	गोलाभञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ., निलकण्ठ-११, धादिङ	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२१९	निगालपानी, छाप, स्वामिचौतारा खा.पा.आ., निलकण्ठ-९, धादिङ	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२२१	घोर्मु-मुसुरेभञ्ज्याङ्ग-टोड्केबजार खा.पा.आ., नेत्रावती ४-५, धादिङ	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२२२	तल्लो गेर्खुटार गेर्खुखोला सु.वि. खा.पा.आ., वि.न.पा.-१०, नुवाकोट	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२२३	कुवापानी र छाप खा.पा.आ., सुर्यगढी १-२, नुवाकोट	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२२४	सतार-खरानीटार खा.पा.आ., तादी २,३, नुवाकोट	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२२५	मुरली भञ्ज्याङ्ग खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, रामकोट, निलकण्ठ-८, धादिङ	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२२६	बिताबिसी सांघुटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, निलकण्ठ-८, धादिङ	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२२७	धादिङवेशी खानेपानी गुणस्तर आयोजना, खानीगाउँ, निलकण्ठ-४, धादिङ	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२६	काम्लेखोरिया मुल चालिसे बजार-घार्के बजार खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२९५	देउराली छाप, पुलामी गाउँ, डी गाउँ दलित वस्ती लिफ्ट खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी-४, धादिङ	४५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१८	धादिङवेशी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ	१००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१९	रानीवन जीवनपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.२०	पात्लेगाउँ खानेपानी योजना, शिद्वलेक २, धादिङ	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.२१	ज्वालामुखी गा.पा. लिफ्ट खानेपानी योजना	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.२२	लामीडाँडा कोल्छेडा फहला निमारचोक खा.पा.आ.	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.२३	सातदोबाटो डिप बोर्डिङ खानेपानी योजना	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.२४	ताम्तालुङ पानीको मुहान एतिहासिक समजाड दरवार र २०० वटा घर, स्कूल र संस्थाहरुलाई खानेपानी योजना	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.२५	रामायण खानेपानी आयोजना (साविक तलाखु), शिवपुरी गा.पा., नुवाकोट	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.२६	तारुका खानेपानी योजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.२७	त्रिलासपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	६०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.२८	शिवपुरी ६ समुन्द्रा खानेपानी योजना	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.२९	देउराली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.३०	तलाखु खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.३१	गल्छी गा.पा. ५ खानेपानी योजना	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.३२	सुर्यगढी लिफ्ट खानेपानी योजना	१७५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.३३	लिखु गा पा १,२ खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.३४	विदुर न पा १०,११ खानेपानी आयोजना	१५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.३५	बेलकोटगढी १३ डाँडाकटेरी, कटरमल्ल, र तल्लो पाखुरे खानेपानी आयोजना	६०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.३७	डिहीगाउँ- चिसापानी मुल संरक्षण तथा पानी ट्याङ्की निर्माण योजना	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.३८	सिमपानी मुल संरक्षण तथा पानी ट्याङ्की निर्माण योजना	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.३९	नेमाड भञ्ज्याङडाडा सरमथली खानेपानी आयोजना	६०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.४०	ग्रे खानेपानी आयोजना	७५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.४१	करुमर्याङ खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९३१	फर्लाट बजार बरीपरी डिपबोरिङ्ग, सुर्यगढी गा.पा. ३, नुवाकोट	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९३२	विदुर १३ कागुने मुहान गरी वि.न.पा. ९ कोलनी खानेपानी, नुवाकोट	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९३४	खहरे मुहान गरि साँङ्गे घिरोले ढाडे सिमलबोट खा.पा., नुवाकोट	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९३५	तादि १ उर्लेनी ढाडे खोला मुहान गरि तादि ५ र ६ खानेपानी, नुवाकोट	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९३६	क्युछ्योङ्गछ्योङ्ग बादिगाङ्ग जोगिठोल खानेपानी, नुवाकोट	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९३७	निलकण्ठ वृहत खा.पा. योजना, निलकण्ठ न.पा. १ देखि १४, धादिङ्ग	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९३८	त्रिपुरासुन्दरी वृहत खा.पा. योजना, त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग	६०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९३९	गंगा जमुना गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, गंगा जमुना गा.पा. धादिङ्ग	६०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९४०	रुवि भ्याली गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९४१	खनियावास गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९४५	सौरनी खोला खा.पा. योजना, कालिका ४, रसुवा	७०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९८३	पचखरे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १२, धादिङ्ग	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९८४	लाम्चेत कुम्चेत तायुङ ब्रडदान खानेपानी योजना, रुवीभ्याली ५ र ६, धादिङ्ग	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९८५	थानीवास खानेपानी योजना, खनियावास ४ धादिङ्ग	४५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९९३	धारापानी अगस्ती न्यौपाने टोल खानेपानी योजना, कालिका-३ रसुवा	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९९५	खानेपानी आयोजना आमा छोदिङमो गा पा २-५, रसुवा	७०००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.२६	त्रेतिनी ढल आयोजना, नुवाकोट	१५००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.३	वेत्रावती ढल आयोजना, नुवाकोट	७०००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.३३	राजमार्ग छेउमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	३०००
३३७०५०११	"	३११७१	११.५.१६.१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	१००००
३३७०५०११	"	३११७१	११.५.१६.७	खानेपानी आयोजना आपतकालीन मर्मत सुधार तथा विस्तार	५०००
३३७०५०११	"	३११७१	११.५.२२.६८	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	२०००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.१२	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	२०००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.२९	नयां खानेपानी आयोजनाहरुको विस्तृत अध्ययन (डि.पि.आर.) तयारी कार्य	५०००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन कार्यालय भक्तपुर	३११७१	११.५.१६.१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	२००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१००	ज्योतिर्लिंगेश्वर खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०५	भीमसेनडाँडा लाकुरी खानेपानी योजना, महालक्ष्मी न.पा., ललितपुर	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०६	वागमती गा पा इकुडोल माझखण्ड खानेपानी आयोजना लिफ्टड तथा ट्याङ्की निर्माण	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०७	सानो खोकनाभा डिप ट्युबेल खानेपानी आयोजना	१००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११४०	लामबारी छोटखोला खापायो किर्तिपुर नपा ४	३५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११४१	भैरवटोल खापायो नागार्जुन नपा	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११८७	सान्त्रिकोट घ्याम्पे डाँडा खानेपानी आयोजना सुर्यविनायक न.पा.-७	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११८८	बन्देश्वारी खानेपानी आयोजना सुर्य विनायक न.पा.-९	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११८९	छालिनंग गुडीगाउँ खानेपानी आयोजना चाँगुनारायण न.पा.-५	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११९०	पसिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ बु.न.पा. ४,५	७०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११९१	फुटुंग तरकेस्वर - न.पा.-७	६०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११९२	तल्लो पसिकोटखानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ-६	३५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११९४	टीकाथली खानेपानी गुणस्तर आयोजना महालक्ष्मी न.पा. ललितपुर	६०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११९५	घितालयोक वृहत खानेपानी आयोजना तार्केश्वर नगरपालिका वडा नं - ५ काठमाण्डौ	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११९६	संगला बेलथुम्की खानेपानी योजना तरकेस्वर न.पा.-१	६०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११९७	वृहत सूर्यमण्डली खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं २	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११९८	सिम्ले गढी भन्ज्यांग खानेपानी आयोजना पुयूटर बागमती गापा -४	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११९९	कुन्गीपवाकल तरकेस्वर न.पा.-१	५५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२०	भञ्जोरखर्क जाँतेपोखरी खानेपानी आयोजना, दक्षीणकाली न पा	९०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२००	इचान्गु नारायण खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार -ठुलो भ्र्याँग नागार्जुन -३	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२०१	देवी चौर खानेपानी आयोजना गोदावरी नगरपालिका- ७,८	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२०२	मासिने चिसापानी रिहट खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी-२	३५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२०३	बाहुन डाँडा लिफ्ट,सुम सुम डाँडा गुरुदुम चौघारे खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२०४	पोलासिंग खानेपानी आयोजना महाकाल गा. पा-४	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२०५	भोर डाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२०६	बुखेल खानेपानी आयोजना महाकाल गा. पा-१	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२०७	मनिखेल ठोरने खोला खानेपानी आयोजना महाकाल गा. पा-२	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२०८	श्री पानिधारा खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी-३	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२०९	साँखु खानेपानी आयोजना कोन्जोसोम गा.पा -४	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२१०	ढुंगोधारा तथा मूल संरक्षण कार्यक्रम	७०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२२	पुरानो सिनामंगल खहरे क्षेत्रमा खानेपानीको डिप बोर्ड तथा व्यवस्थापन	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२३४	नया पाटि बृहत खा.पा.आ., गोकर्नेश्वर न.पा. २	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२३५	बासुकी खा.पा.आ., चा.न.पा. ८ नेपालगाउँ	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२३६	शिवपुरी बालुवा खा.पा.आ.,बु.न.पा. ११	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२४	बज्र बाराही नमुनावस्ती लाग्ने खानेपानी डिप बोर्ड आयोजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२५	महालक्ष्मी न.पा. ४ वचु एरियामा डिपबोर्ड र ट्र्यांकी निर्माण आयोजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१३१	बाफल डिप बोर्ड खानेपानी आयोजना, ललितपुर म न पा	१००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१३२	टोखा खानेपानी तथा ढल एकीकृत आयोजना, टोखा ९,१० , काठमाडौं	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१४०	सू न पा १० भेटासी खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१४५	काभ्रेस्थली खानेपानी ट्यांकी निर्माण तारकेश्वर न.पा. ,काठमाडौं	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१९६	सूर्यविनायक नया बडा नं. ८ सेतीदेवी खानेपानी योजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.८१	नागार्जुन ५ आदेश्वर ढुंगाखानी पानी मुहान ट्यांकी निर्माण	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.८२	सोल्टी दोबाटो लामथुम्की खानेपानी योजना	१००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.८३	सुन्दरीजल खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, काठमाण्डौ	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.८५	टोखा न.पा. आँपगाछी टोलमा ओभरहेड ट्यांकी निर्माण	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.८६	दक्षिणकाली बृहत खानेपानी योजना	१००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.८७	चुनदेवी घारीगाउँ बृहत खानेपानी योजना	१००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९०	ट्रिटमेन्ट प्लान्टसहित खानेपानी, टोखा ५	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९१	मणिचूड खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९२	बृहत छैमले खा पा स्किम २, पम्पिङ र ट्यांकी निर्माण	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९२८	एकीकृत वस्ति खानेपानि, शंखरापुर, काठमाण्डौ	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९२९	बृहत फस्कु खा.पा. ट्यांकी निर्माण, का.न.पा. ६, काठमाण्डौ	१००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९३	खानेपानी डिप बोर्ड र ट्यांकी निर्माण	१००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९३०	बुढानिलकण्ठ खा.पा. , बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९४९	धोविखोला अनन्तलिङ्गेश्वर गुण्डु दधिकोट खा.पा. योजना, भक्तपुर	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९५	नखेल खानेपानी योजना, सूर्यविनायक न.पा., भक्तपुर	७५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९५०	भंगाल भकारीमुल भेतासी चित्तपोल बृहत खा.पा. योजना, भक्तपुर	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९५१	बाराही मन्दिर पिठ खानेपानी सुधार योजना, भक्तपुर न.पा. ३ र ४, भक्तपुर	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९५२	तुमचो दुगुरे (मालपोत कार्यालय नजिक) खानेपानी गुणस्तर सुधार तथा वितरण प्रणाली योजना, भक्तपुर	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९५३	केदारनाथको शिर डोलेध्वर महादेव खा.पा.यो., सूर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९५४	सिपाडोल खा.पा. यो., सूर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९५६	बोझेपोखरी खा.पा. योजना, महालक्ष्मी २, ललितपुर	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९६	मध्यपुर थिमी न.पा. खानेपानी आयोजना	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९६०	खडकागाउँ खानेपानी विस्तार योजना, काठमाण्डौ म.न.पा. १४, काठमाण्डौ	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९६९	खोरियागाउँ खा.पा. योजना, चा.न.पा. ४, भक्तपुर	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९७	प्रगतिटोल खानेपानी योजना, भक्तपुर, चाँगुनारायण न.पा.४, भक्तपुर	२२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९७०	ओमशान्ति खानेपानी योजना, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९७३	हिटिचापाखा खानेपानी योजना, चा.न.पा. ७, भक्तपुर	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९७६	सिरुटार खा.पा. योजना, सिरुटार, सूर्यविनायक न.पा. ३, भक्तपुर	५५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९७७	पात्लेटार खा.पा. योजना ट्याङ्की निर्माण, सूर्यविनायक, भक्तपुर	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९८	लाकिला खानेपानी आयोजना, चाङ्गुनारायण न पा, भक्तपुर	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९८२	बागेश्वरी खानेपानी योजना निर्माण कार्य, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	२५००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.१५	काठमाण्डौ म.न.पा. १५ ढुङ्गेधारादेखि नागर्जुन वडा न. २ सम्मको ढल निर्माण, काठमाण्डौ	७०००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.१६	टिकाथली ढल व्यवस्थापन आयोजना, महालक्ष्मी न.पा. ५, ललितपुर	७०००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.१७	महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ ढल व्यवस्थापन, ललितपुर	८०००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.२७	इटाली टार ढल बुढानिलकण्ठ -६	६०००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.२८	धापाखेल ढल निर्माण ललितपुर म न पा वडा २३ ललितपुर	१५००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.२९	लंगोल ढल व्यवस्थापन तथा प्रसोधन आयोजना किर्तिपुर न पा ६	५०००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.३१	राजमार्गमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण, ३ स्थानमा (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	५०००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.३४	चाँगाथली ढल व्यवस्थापन योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	१००००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.४	नैकाप ढल आयोजना, काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी नपा १४, काठमाण्डौ	५०००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.५	खहरेखोला धुम्बाराही चोकबाट धोबीखोलासम्म ढल निर्माण	१३०००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.८	गोल्फुटार चोकदेखि तल न्युरो अस्पतालसम्म ढल निकाश, बुढानिलकण्ठ न पा ८	७०००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.२	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भाव्यता अध्ययन कार्यक्रम	३५००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.२३	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम/अध्ययन अवलोकन तथा भ्रमण समेत	२१००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.२७	३० वटा नयाँ आयोजनाहरू विस्तृत अध्ययन (डिपिआर) तयारी	१३०००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.२८	सुन्दरीजल खानेपानी आयोजनाको विस्तृत वातावरणी अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयारी	१५००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन कार्यालय मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१	हेउनपा ११ सरस्वती, खानेपानी आयोजना	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०१३	बलमटार देखि आरुबोटे हुँदै रातो डाँडासम्म खानेपानी आयोजना, कैलाश - १०	४५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११	भालुमारि—झुल खानेपानी योजना, इच्छाकामना गा.पा., चितवन	९०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१११	खानेपानी पाइप विस्तार, रत्ननगर न पा	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११२	चौकी डाँडा खानेपानी आयोजना, चितवन	७०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११७४	बैधिकनगर चिसापानी खानेपानी आयोजना भरतपुर-४, चितवन	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११७९	कृष्णपुर डीपबोरिंग खानेपानी आयोजना भरतपुर-७, चितवन	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११८०	राईगाउँ बागमती २ मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११८१	कालिका तिलतार भीमफेदी २ मकवानपुर	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११८२	खुर्सानीबारी मनहरी २ मकवानपुर	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११८३	लामीटार मनहरी २ मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११८४	खोल्मा डाँडा भीमफेदी ५ मकवानपुर	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२	देवनगर खानेपानी योजना, भरतपुर म.न.पा., चितवन	३००००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२११	छरछरे खानेपानी आयोजना राधापुर माडी-५ चितवन	२४००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२२८	भरतपुर खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानी खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२९०	बैतीनी खानेपानी आयोजन, बागमती ९ मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२९२	माथिल्लो याङराड लिफ्टिङ खानेपानी, भीमफेदी २	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२९३	सिंकिखाडल खानेपानी योजना, भीमफेदी ९	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२९४	आँपखोल्ची खानेपानी योजना, भीमफेदी १	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१३	खर्कटार शिवद्वार खानेपानी आयोजना, माडी न पा ८, चितवन	९०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१४	देवघाट कल्पवास खानेपानी आयोजना	६०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१४२	हे.उ. न. पा. १५ नं. वडा का अधुरा खानेपानी आयोजना सम्पन्न गर्ने (चुरीयामाई विद्यालय खा.पा. आयोजना, जाँते पनेस खा.पा. आयोजना, भोर्ले खा.पा. आयोजना),	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१५	वागेश्वरी खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१६	कंकाली पर्यावरण खानेपानी आयोजना	७०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.३	लेखपानी दुपारे भैरवडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुर, हेटौँडा उमनपा १, १९, मकवानपुर	३५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.४	सडकक्षेत्र पिउनेपानी आयोजना, हेटौँडा ११, नवलपुर	९०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.५	पकनी खानेपानी आयोजना	११५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.६	खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सह लगानीमा विभिन्न खानेपानी आयोजना	१६०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.७	चिउरी वगैचा, निवुवाटार वृहत खानेपानी	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.८	बट्टार, खुम्लटार, बेतिनि खानेपानी आयोजना	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९४२	इस्टुङ्ग वृहत खा.पा., भीमफेदि ३, मकवानपुर	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९४३	सेतो पहिरो माथिल्लो धोरसिंह माझगाउँ तल्लो गाउँ वृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ६, मकवानपुर	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९४४	प्राचिन ढुङ्गेधारा संरक्षण, सन्तानेश्वर महादेव, हेटौँडा ९, मकवानपुर	१०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९५५	नेवारपानी खा.पा. यो., हे.उ.न.पा. १९, मकवानपुर	४५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९५७	बागमती ९ लिति खा.पा. तथा बागमती ७ र ८ वृहत खा.पा. योजना, मकवानपुर	७५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९५८	हात्तिखोला खानेपानी योजना, बकैया ७, ८ र ९, मकवानपुर	४५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९६४	स्वर्ग माला वृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ८, मकवानपुर	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९६५	महभीर लिफ्ट खानेपानी योजना, भीमफेदि ८, मकवानपुर	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९६६	शिखरावास नयाँगाउँ खानेपानी योजना, भीमफेदि १, मकवानपुर	६०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९७२	जिर्खेडा खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग गा.पा. ५, मकवानपुर	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९७९	तल्लो पकनी लिफ्ट खा.पा. योजना, कैलाश ६, मकवानपुर	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९८०	मनहरी ७ खानेपानी आयोजना, मकवानपुर	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९८१	राक्सिरांग खानेपानी आयोजना, राक्सिरांग-५, मकवानपुर	५५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९८७	फिस्लींग खानेपानी योजना, इच्छाकामना ३, चितवन	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९८८	मगरटोल खानेपानी योजना पाइपलाइन विस्तार, हेटौडा ३, मकवानपुर	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९८९	जगगरघारी खानेपानी आयोजना, थाहा ४, मकवानपुर	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९९०	हुंगे गढी वृहत खानेपानी योजना, गढी २ मकवानपुर	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९९१	बिरेफांट-दोडसुबारा-देउताखोला खानेपानी योजना, बकैया ८ मकवानपुर	१५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९९२	कोलगौरी खानेपानी योजना, राक्सिरांग-१, मकवानपुर	७०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९९४	नया टांडी दोगारा सम्प्रयाग खानेपानी आयोजना, कालिका ९ चितवन	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९९६	भण्डारा शिखरबस्ती खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता संस्था ओभरहेड पानी ट्यांकी निर्माण, राप्ती ५ चितवन	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९९७	बिरेन्द्रनगर खानेपानी बडहरा स्किम २, राप्ती ८ र ९ चितवन	३५००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१६.३०	राजमार्गमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	४५००
३३७०५०११	"	३११७१	११.५.१६.१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	२५०००
३३७०५०११	"	३११७१	११.५.२२.६८	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	१०००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.२३	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम/अध्ययान अवलोकन तथा भ्रमण समेत	१५००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.२५	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	२५००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.१०००	पन्चकन्या खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१००१	सुन्दरिपुर एकीकृत खानेपानी योजना, इन्द्रावती ८, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१००२	पानिचौर खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचौक गढी ११ र १२, सिन्धुपाल्चोक	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१००३	नाझुवा अधिकारिटर न्यौपानेटार खानेपानी योजना, इन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१००४	पाटिगाउँ खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	८५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१०१२	सिरानदेखि ज्योतिटोलसम्म ५५ घर हेलम्बु ७ खानेपानी योजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११४४	सुनकोशी उखुवारी लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनकोशी गा पा बाडा ३ सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११४५	बुकाम वृहत खानेपानी योजना बाह्रविसे नपा वडा नं ५ सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११४६	गुफा चाडखु खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११४७	चिसापानी डडुवा लिफ्ट खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा १४ सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११४८	रानीटार कटुन्जे खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा २ सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११४९	कागलाङ्ग खानेपानी योजना भोटेकोशी गा पा १ सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११५०	भोटेचौर बृहत खानेपानी योजना मेलम्ची न पा १	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११५१	शेर्माथाङ्ग खानेपानी योजना हेलम्बु गा पा बडा नं २	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११५२	सेल्ले मिजर टोल खानेपानी योजना मेलम्ची न पा ७ दुवाचौर	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११५३	ककनी खानेपानी योजना हेलम्बु गा प ३	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११५४	भुम्लु बृहत खानेपानी योजना काभ्रेपलान्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११५५	ज्यामिरकोट चिसापानी लिफ्ट खानेपानी योजना पाँचखाल न पा बडा न २ काभ्रेपलान्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११५६	इन्द्रावती कोलाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना भुम्लु ९ मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलान्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११५७	रयाले बृहत खानेपानी योजना पनौती न पा १ काभ्रेपलान्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११५८	नालदुम नगरकोट लिफ्ट खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर १ , २ काभ्रेपलान्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११५९	लामागाँउ खानेपानी योजना बनेपा न पा ९	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११६०	लामीछाने गाँउ खानेपानी योजना बनेपा न पा १	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११६१	बाँसखर्क पिपलचौर खानेपानी योजना नमोबुद्ध न पा २	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११६२	गोकुले बृहत खानेपानी योजना मुलखोला	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११६३	हयाङला अमलवास खानेपानी योजना	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११६४	मिल्चेथाप्ले माँहाकालखोर भन्जाङ्ग खानेपानी योजना	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११६६	दारीमबोट पिपलटार लिफ्ट खानेपानी योजना	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११६७	बेथानचोक माहाँकालचौर खानेपानी योजना	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११६८	मुलखोलाटार मरसाङ्ग मरसाङ्ग खानेपानी योजना रोशी	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११६९	असेलुघारी खानेपानी योजना बनेपा	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११७०	भुम्लुखेत खहरेखोला लिफ्टिङ आयोजना	१३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११७०	सिस्नेरी खानेपानी आयोजना कोलभन्ज्याङ पनौती नपा ११	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११७१	मानेश्वरा खानेपानी योजना वाहवीसे न पा ८	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.११७२	टांडी डासे खानेपानी योजना लिसंखुपाखर १ पाटाडी सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२२९	मुलकोट खोलावगर खानेपानी योजन भोटेकोशी ५ सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२३०	सानो सिरुवारी खानेपानी योजना चौतारा सागाचोकगढी ७ सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२३१	ठुलुङ्गे ठुलिटार सितल वस्ती खानेपानी योजना धुलेखेल नपा बडा नं ८ ९ ११ काभ्रे	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२३३	कर्मडुङ्गे खानेपानी योजना, महाभारत ३, काभ्रेपलान्चोक	२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.१२३२	वाहुनेपाटी खानेपानी आयोजना मेलम्ची न. पा. १२	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.४२	बतासे भोटेफुलिङ खानेपानी योजना, चौतारा साँगाकोट गढी न.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.४३	गिरानचौर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	३५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.४४	सानीपलाँती (बालुवा) खानेपानी आयोजना, बाह्रबिसे ४	३५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.४७	ढाडे लिफ्ट खानेपानी आयोजना	३०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.४८	पन्द्रुङ-सिम्ले खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.४९	बोम्बेन छेदान नाङ्दान खानेपानी	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.५०	भोटसिपा ५ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पारीगाउँ	४०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.५१	जुगल गा पा वडा नं ३ पागर्पु वोलदे खानेपानी	२५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.५२	अँधेरीखोला तल्लो जालवारी खा पा यो	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.५३	सितलपाटी लिफ्ट खानेपानी योजना	९०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.५४	नमोबुद्ध बृहत खानेपानी योजना, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रेपलान्चोक	१८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.५५	रोशीखोला तीनथली लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.५६	कुन्तापौवा लिफ्ट खानेपानी योजना, काभ्रेपलान्चोक	१५०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.५७	बेथानचोक खानेपानी आयोजना	१२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.५८	माझीफेडा खानेपानी आयोजना	९०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.६०	दलित वस्ती खा पा यो	१२०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.६१	भमरकोट खानेपानी योजना	१७५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.६२	कोलाति भुम्लु खानेपानी आयोजना	१७०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.६३	कुस्पा खानेपानी आयोजना	१७५००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९४६	गोच्छी ठुलो ढुङ्गा खा.पा. योजना, जुगल गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९४७	नाम्दा खोला खा.पा. योजना, बलेफी ३, सिन्धुपाल्चोक	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९९८	निन्गाले ठुली पलांती खानेपानी योजना, बाहीबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	८०००
३३७०५०११	"	३११५६	११.४.१६.९९९	पाखादेउ फाटन खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, तौन्थली, सिन्धुपाल्चोक	१००००
३३७०५०११	"	३११५८	११.४.१८.३०	राजमार्गमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	३०००
३३७०५०११	"	३११७१	११.५.१६.१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	२००००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.३३	पूर्ण सरसफाइ कार्यक्रम तथा सानेपानी सुरक्षा योजना /तालिम गोष्ठी प्रचार प्रसार अवलोकन भ्रमण	२०००
३३७०५०११	"	३११७२	११.५.२६.३५	नयां आयोजनाहरुको विप्लवित्त सर्वेक्षण कार्य	१२०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	२.७.२२.३४३	सामुदायिक तथा गैर नाफामुलक अस्पतालहरूलाई पूँजिगत सुधार/विस्तार अनुदान	२००००
३५००००११	"	२८९११	८.१.९.९	शिक्षा तथा सामाजिक विकास डिभिजन कार्यालय स्थापना (४ बटा)	२००००
३५००००११	"	२८९११	८.१.९.२	छात्रावृत्ति करारका चिकित्सक लगायत स्वास्थ्यकर्मीहरूको लागि तलब भत्ता	५०००
३५००००११	"	३१११२	११.१.२.४४	गाडी ग्यारेज निर्माण	२५००
३५००००११	"	३११२१	११.३.२.१	चार पाङ्ग्रे हलुका सवारी साधन खरिद	६०००
३५००००११	"	३११२३	११.६.१३.१	टेबुल, कुर्सी, दरार, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निसिङका सामग्री लगायत	१०००
३५००००११	"	३११२३	११.६.१३.१९	निर्माणाधीन संरचनामा कार्यकक्ष/मिडिड हल फर्निसिङ	१०००
३५००००११	"	३११६१	११.१.३.५	मन्त्रालयमा ट्रष्ट लगायत थप संरचना निर्माण	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.१०.४	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा (कक्षा १०) व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	२३५००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.१३.७६	शैक्षिक परामर्श तथा भाषा प्रशिक्षण केन्द्रहरूको निरीक्षण, अनुगमन, मूल्याङ्कन र नियमन तथा प्रवोधीकरण कार्यक्रम	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.१३.८४	प्रदेश शैक्षिक व्यवस्थापन सूचना प्रणाली स्थापना, सुदृढीकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.५.२८	प्रदेशिक e-library स्थापना र सञ्चालन	२०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.६.४	प्रदेश स्तरीय शैक्षिक गुणस्तर मापदण्ड निर्धारण तथा अभिमूखीकरण	१८००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.६.५	शैक्षिक योजना निर्माण, वार्षिक कार्यक्रम, डकुमेन्टेसन, तथ्याङ्क र सूचना व्यवस्थापन तथा प्रतिवेदन र वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	१२००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.८.१६	शिक्षा सम्बन्धी ऐन, नियम, निर्देशिका तथा कार्यविधिहरूको निर्माण तथा अभिमूखीकरण	१५००
३५००००११	"	२६४१२	६.२.२.७	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा घोषणा गर्ने पालिकाहरूलाई प्रोत्साहन अनुदान	२००००
३५००००११	"	२६४१२	७.२.२.१	शिक्षण सिकाइ सहयोग अनुदान (माध्यमिक तह अङ्ग्रेजी, गणित र विज्ञान शिक्षकका लागि)	१४८२०
३५००००११	"	२६४१२	७.२.५.१	प्रदेश विश्वविद्यालय स्थापना र सञ्चालन	४००००
३५००००११	"	२६४१२	७.२.५.२१	नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालयलाई सामुदायिक क्याम्पसहरूको स्थिति अध्ययन अनुसन्धानका लागि अनुदान	१०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१४३	सामुदायिक क्याम्पसको भौतिक सबलीकरण अनुदान	४६०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१४५	सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा विज्ञान/विषयगत/सूचना प्रविधि प्रयोगशाला स्थापना	२५२०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.२५.२८०	सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयलाई ICT Lab कार्यक्रम	१८००००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.२५.२८१	सामुदायिक विद्यालय पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (खेलमैदान/घेरावार/भवन)	२१००००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२२.३२९	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: नसर्ने रोगको पहिचानका लागि परीक्षण र परामर्श	२००००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२२.३३०	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:क्यान्सर रोग लागेका विपन्न नागरिकलाई उपचारमा सहूलियत दिन तोकिएको अस्पताल मार्फत संघीय सरकारले प्रदान गरेको सहूलियतमा रु पचास हजार थप	१२५०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२२.३३२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: शहिद गंगालाल राष्ट्रिय हृदयकेन्द्रसंग हृदयघात रोग उपचारमा सहजीकरण कार्यक्रम	२००००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२२.३३३	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: अस्पतालसंगको सहकार्यमा विपन्न नागरिकहरूका लागि मस्तिष्कघात रोग उपचारमा सहयोग कार्यक्रम	२००००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२२.३४०	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम तथा रोभिङ्ग अ.न.मी.कार्यक्रमको संयोजन, अभिमुखिकरण, अनुगमन तथा समीक्षा	२४००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२२.३४१	स्वास्थ्य सम्बन्धि ऐन, नियम, नीति, मापदण्ड, कार्यविधि, निर्देशिका तयारी तथा अभिमुखिकरण	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२२.३४२	प्रदेश मातहत रहेका कार्यालयका प्रमुखसंग योजना तर्जुमा, समन्वय तथा समीक्षा बैठक	१४००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२२.३६४	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम विस्तार	७५०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२२.५३५	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: विपन्न महिलाका लागि अब्स्टेट्रिक फिस्टुला रोगको उपचारका लागि अनुदान सहयोग	३०००
३५००००११	"	२६४१२	७.२.१३.६	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानलाई अनुदान	२०००००
३५००००११	"	२६४२३	२.७.२२.३६३	नेपाल अर्थोपेडिक अस्पताल, जोरपाटी, काठमाडौंलाई पूँजीगत अनुदान	१००००
३५००००११	"	३११७२	११.५.२३.३	प्रादेशिक ब्रेचखाना स्थापनाको लागि सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
३५००००११	"	३११७२	११.५.३३.४	प्रादेशिक सरुवा रोग अस्पताल स्थापनाका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
३५००००११	"	३११७२	११.५.३३.५	प्राकृतिक चिकित्सा अस्पतालको रूपमा प्रदेशको एक उत्कृष्ट केन्द्र निर्माणका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
३५००००११	"	३११७२	११.५.३३.६	होमियोपेथिक चिकित्सा अस्पताल स्थापना गर्न सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२३५	प्रादेशिक कुल गार्हस्थ्यमा Care Economy को योगदानका सम्बन्धमा अध्ययन(कन्सल्टेन्ट समेत)	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२४८	लैङ्गिक हिंसा रोकथामका लागि साझेदारीमा किशोर किशोरीको आत्मप्रतिरक्षात्मक तालिम	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२४९	सामाजिक क्षेत्रसँग सम्बन्धित जनचेतनामूलक एवम् सूचनामूलक सामाग्री उत्पादन, प्रकाशन, प्रसारण एवम् वितरण	१५००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२५०	सामाजिक क्षेत्रका प्रदेश स्तरीय तथ्याक अद्यावधिक तथा प्रकाशन (कन्सल्टेन्ट समेत)	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२५१	दिवसीय कार्यक्रम (ज्येष्ठ नागरीक दिवस, बाल दिवस, बाल अधिकार दिवस, अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस, महिला हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान लगायतका दिवसहरु)	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२५३	सामाजिक विकास महाशाखासँग सम्बन्धित कानुन, कार्यविधि निर्देशिका, अभिमुखिकरण, प्रतिवेदन तयारी तथा वुलेटिन प्रकाशन	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२५४	सामाजिक विकास कार्यक्रमसँग सम्बन्धित अनुगमन, अवलोकन, निरीक्षण तथा प्रतिवेदन	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२५७	स्थानीय तहको लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशिकरण (लैससास) परीक्षण (परामर्श सेवा)	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२५८	बाल संरक्षणका लागि विद्यालय नर्सहरूलाई Stick & Stone सम्बन्धी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२६०	अपाङ्गता सहायता सामाग्री वितरण	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२६१	राष्ट्रिय बहिरा अपाङ्ग महासंघको साझेदारीमा श्रवण अपाङ्गता भएका व्यक्तिको सहयोगीका लागि सांकेतिक भाषा सम्बन्धी तालिम	१५००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२६४	विकासका साझेदार अन्तराष्ट्रिय गैर सरकारी संघसंस्थाहरु (Inter Agency Working Group) विच अन्तर्क्रिया	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२७४	सामाजिक विकास मन्त्रीसँग महिला बालबालिका कार्यक्रम	५०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२७५	प्रदेशको १० स्थानीय तहमा नमुनाको रूपमा पारिवारीक न्याय कार्यक्रम	२०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२७६	सामाजिक विकास कार्यक्रमसँग सम्बन्धित अनुगमन, अवलोकन, निरीक्षण तथा प्रतिवेदन	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२७९	Covid -१९ को कारणले आमाबाबु दुवै गुमाएका बालबालिकालाई मासिका ३ हजार रुपैयाँका दरले सामाजिक सुरक्षा भत्ता	१०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	"	२६४१३	५.१.११.११	मानव सेवा आश्रम, हेटौडा, मकवानपुरसँगको साझेदारीमा सहयोगापेक्षी सडक मानवहरूको व्यवस्थापन कार्यक्रम	५०००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.११.१२	मानव कल्याण समाज, भक्तपुरसँगको साझेदारीमा सहयोगापेक्षी सडक मानवहरूको व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.११.१३	कोशिस नेपाल, ललितपुरसँगको साझेदारीमा सहयोगापेक्षी सडक मानवहरूको व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.११.१४	अटिजम भएका व्यक्तिका लागि पुनर्स्थापना सेवा संचालनका लागि विशेष स्कूल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र (SSDRS), पुरानो सिनामंगल काठमाण्डौलाई अनुदान	१०००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.११.१७	नेपाल अपाङ्ग महिला संघ, कालोपुल काठमाण्डौलाई कोभिड १९ को महामारी प्रभावित अपाङ्गता भएका महिला र हिंसा प्रभावित अपाङ्गता भएका महिलाको सीपमुलक तालिम र आर्थिक पुनर्स्थापना कार्यक्रम संचालन सहयोग	१०००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.११.१८	नेपाल माझी महिला उत्थान संघ, काठमाण्डौ म.न.पा. ४, काठमाण्डौमार्फत माझी महिलाहरूका लागि मागमा आधारित सीप विकास तालिम कार्यक्रम	१०००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.११.१९	रोबोटिक्स एसोसिएसन अफ नेपाल (न्यान), ललितपुरसँगको सहकार्यमा Project Digital SHE (Strengthening Her Digital Equality) अनुदान	१५००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.११.२०	जागरण नेपाल, काठमाण्डौम.न.पा.-२९ लाई राजनीतिमा महिला सहभागिता अभिवृद्धि तथा क्षमता विकास कार्यक्रम सञ्चालन सहयोग	१५००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.११.२२	महिला आधारशिला, काठमाण्डौ म.न.पा.-६, बौद्ध, काठमाण्डौलाई हिंसा पीडित महिलाको उद्यमशिलता विकास सम्बन्धी तालिम सञ्चालन सहयोग	१०००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.११.२३	सृजनशील सम्मुनत नेपाल का.म.न.पा.-१५, काठमाण्डौलाई महिला उद्यमीको अनलाईन बजार तथा उत्पादनमा बजारीकरण सम्बन्धी तालिम सञ्चालन सहयोग	४०००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.११.७	पशुपति चौलागाई स्मृति प्रतिष्ठान दोलखाका लागि पूजिगत अनुदान	५०००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.९.१९	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन गर्ने महिला सहकारी संस्थाहरू तथा safe house का लागि सहयोग कार्यक्रम	८०००
३५००००११	"	२६४१३	५.१.९.२२	अपाङ्गताको क्षेत्रमा कार्यरत संघसंस्थाको साझेदारीमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको अधिकार संरक्षण, क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	४०००
३५००००११	"	२६४२३	११.१.२.४५	लोककल्याण सेवा प्रतिष्ठानद्वारा सञ्चालित श्री रामजानकी बालिका आश्रम, भरतपुर म.न.पा., चितवनको भवन निर्माणका लागि पूँजीगत सहयोग कार्यक्रम	२०००
३५००००११	"	२६४२३	११.१.२.४७	विशेष स्कूल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-८, काठमाण्डौ लाई पूँजीगत सहयोग (भौतिक सवलीकरण)	१५००
३५००००११	"	२६४२३	११.१.२.४८	मानव सेवा आश्रम, चितवनको नयाँ भवन निर्माण गर्नका लागि पूँजीगत सहयोग	२०००
३५००००११	"	२६४२३	११.१.२.४९	ओम वृद्धाश्रम, हेटौडा उ.म.न.पा., मकवानपुरलाई पूँजीगत सहयोग कार्यक्रम	१०००
३५००००११	"	२६४२३	११.१.२.५०	सिताराम ज्येष्ठ नागरीक दिवा सेवा केन्द्र थाहा न पा-३, मकवानपुरको लागि पूँजीगत सहयोग	१५००
३५००००११	"	२६४२३	११.१.२.५१	रुद्राञ्जु प्रतिष्ठान कीर्तिपुर न.पा. ट्याङ्गला फाँटको लागि पूँजीगत सहयोग (भवन निर्माण)	१५००
३५००००११	"	२६४२३	११.३.९.६९	"फिजियोथेरापी तथा जटिल शल्यक्रियामा सहयोगका लागि विकलाङ्ग मित्र समूह/अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र बनेपालाई पूँजीगत सहयोग	३०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	"	२२५२२	२.७.१३.१२४	विद्यालय तहदेखि नै खोज र अनुसन्धानका लागि माध्यमिक विद्यालयस्तरीय विज्ञान सामग्रीहरूको प्रदर्शन (स्थानीय तह, जिल्ला र प्रदेशस्तरीय)	३०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.१३.१३	युवा वैज्ञानिक पहिचान र प्रोत्साहन कोष	५००००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२६५	प्रदेशभित्रका वैज्ञानिक र विज्ञहरूको अभिलेख राखी प्रविधि विकासमा उपयोग गर्न विज्ञान र प्रविधि तथा नवप्रवर्तन डाटाबेसको विकास	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२६६	विज्ञानको क्षेत्रमा संलग्न अनुसन्धानकर्ता, वैज्ञानिक, विज्ञ, शिक्षक, विद्यार्थीहरूको सहभागितामा प्रदेशस्तरीय विज्ञान सम्मेलन	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२६७	विज्ञान संग्रहालय स्थापना र सञ्चालनको लागि सम्भाव्यता अध्ययन, नीति निर्माण	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२६८	इन्कुबेसन सेन्टर स्थापना र सञ्चालनका लागि उच्च शिक्षा प्रदायक संस्थासँग सहकार्य र सहयोगका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२६९	विज्ञान तथा प्रविधि, युवा, खेलकुद क्षेत्रसँग सम्बन्धित, नीति, ऐन, नियम, निर्देशिका, कार्यविधि र मापदण्ड तर्जुमा र संशोधन	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२७०	विज्ञान तथा प्रविधि, युवा, खेलकुद क्षेत्रसँग सम्बन्धित कार्यक्रम/आयोजनाहरूको अनुगमन, सुपरीवेक्षण, प्रतिवेदन तथा प्रवोधीकरण	१०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२५.२७३	शिक्षा, स्वास्थ्य, सामाजिक क्षेत्रको विशेषज्ञतासहित सरकारी तथा गैरसरकारी सेवावाट निवृत्त भई शैक्षिक उन्नयन, सामाजिक सचेतना, सामुदायिक स्वास्थ्य प्रवर्धनमा संलग्न भएका व्यक्ति तथा संस्था परिचालन तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	४०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२९.१	स्काउट कार्यक्रम सञ्चालन व्यवस्थापन	४०००
३५००००११	"	२२५२२	२.७.२९.२	वन विज्ञान अध्ययन संस्थान हेटौँडाको सहकार्यमा विज्ञान संग्रहालय पुनर्स्थापना तथा सञ्चालन	१०००
३५००००११	"	२६४१२	७.२.७.७	एक प्राविधिक विद्यालय/शिक्षालय एक उद्यम कार्यक्रम मार्फत युवाहरूको उद्यमशीलताको विकास	१३०००
३५००००११	"	२६४२३	२.७.२५.२४३	गौतम बुद्ध अन्तर्राष्ट्रिय क्रिकेट रंगशाला निर्माणका लागि धुमस सुन्तली फाउण्डेशन, चितवन	३००००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.२४.२०	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चौतारासाँगाचोक गढी न.पा. -५ र चौतारा रङ्गशाला निर्माण, सिन्धुपाल्चोकका लागि परामर्श सेवा खरिद	२०००
३५००००११	"	३११७२	११.५.४०.३१	आयोजनाको डिपीआर तयारी	१०००
३५००००११	"	२६४२२	११.४.२२.१३२	श्री सर्व माध्यमिक विद्यालय जिल्लोको पूर्वाधार, दोलखा	२०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३१.११	श्री सेतीदेवी मा.वि. प्रि प्राइमरी प्ले स्टेसन निर्माण, सुनकोशी गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३१.१३	श्री नारायणी मा.वि.मा खेलमैदान निर्माण, तामाकोशी गा.पा. १, दोलखा	२०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३२.६२	श्री ज्ञानज्योति प्रा.वि. कमलामाई न.पा. ९, सिन्धुलीमा शौचालय तथा कम्पाउण्ड निर्माण	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.१७	श्री त्रिभुवन मा.वि. मेलुङको भौतिक निर्माण, मेलुङ गा.पा. ६, दोलखा	२०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.१८	श्री कमलादेवी मा.वि. भवन मर्मत, गोकुलगंगा गा.पा. ५, रामेछाप	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.१९	श्री भाले पोखरी आ.वि. भवन निर्माण, गोकुलगंगा गा.पा. १, रामेछाप	२०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.२०	श्री गोकुलगंगा मा.वि. भौतिक संरचना निर्माण, गोकुलगंगा गा.पा. ३, रामेछाप	१५००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.४०	दिनेश-रामजी बहुप्राविधिक शिक्षालय, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	५००००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.४१	जिरी प्राविधिक शिक्षालय भवन निर्माण, दोलखा (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	१४७००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.११६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र रामेछापको भवन निर्माण	१००००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.१२७	नलिनचोक बाँसघारीको सामुदायिक भवन, निर्माण सुर्य विनायक न.पा. -९, नलिनचोक, भक्तपुर	२०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.१२८	रङ्गनाथ वृद्धाश्रम, पनौती न.पा. १०, काभ्रेपलाञ्चोकको भवन निर्माण	१०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.४३	प्रदेशस्तरीय बाल अधिकार संरक्षण भवन क्रमागत	४१८००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.३५	मन्थली कभर्ड हल निर्माण, रामेछाप (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	३६६००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.४४	चौतारा रङ्गशाला निर्माण, सिन्धुपाल्चोक (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	८००००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.४५	मन्थली रङ्गशाला निर्माण, रामेछाप (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	२००००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.४६	सिन्धुली रङ्गशाला निर्माण, सिन्धुली (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	३६४००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.४७	दुधौली रङ्गशाला निर्माण, सिन्धुली (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	२००००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.४९	मेलम्ची बहुउद्देश्य कभर्ड हल निर्माण सिन्धुपाल्चोक (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	४०९००
३५००००११	"	३१४११	११.२.२.३	मन्थली रङ्गशाला निर्माणका लागि वन क्षेत्रको जग्गा प्राप्तिका लागि वन विकास कोषमा दाखिला	३५००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११७२	११.५.४०.३१	आयोजनाको डिपीआर तयारी	१०००
३५००००११	"	२६४२२	११.४.२२.१३१	सामुदायिक क्याम्पसको पूर्वाधार निर्माण, जनमैत्री क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाण्डौ	२०००
३५००००११	"	२६४२२	११.४.२२.१३३	श्री गोरक्षनाथ मा.वि.को विद्यालय सुधार, हेटौडा - १८	४०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३२.१४	श्री सुर्योदय प्रा.वि.मा घेराबार निर्माण, कालिका गा.पा. ४, रसुवा	१०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३२.४	श्री काभ्रे प्रा.वि.मा घेराबार निर्माण, नौकुण्ड गा.पा. ६, रसुवा	१०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३२.५२	श्री स्थानापती आ.वि. घेराबार, ज्वालामूखी गा.पा. ७, धादिङ	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३२.५७	श्री सरस्वती मा.वि. घेराबार निर्माण, गल्छी गा.पा. ३, धादिङ	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३२.५८	श्री लिली महाकाल मा.वि.मा घेराबार निर्माण योजना थाक्रे गा.पा ४, धादिङ	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३२.५९	श्री सरस्वती मा.वि.को घेराबार निर्माण, गल्छी गा.पा १, धादिङ	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३२.६	श्री चण्डेश्वरी आ.वि.मा कम्पाउण्ड बाल निर्माण, सुर्यगढी गा.पा. १, नुवाकोट	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३२.६३	श्री जलदेवी आ.वि.मा घेराबार निर्माण, नीलकण्ठ न.पा. २, धादिङ	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.१	श्री भुवनवस्ती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण - भरतपुर म.न.पा. १८, चितवन	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.१०	श्री महेन्द्र राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय भवन स्तरोन्नती का.म.न.पा. ४, काठमाडौं	२५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.११	श्री कालिका शरण मा.वि. परिसरमा ब्लक विछ्याउने तारकेश्वर न.पा. ३, काठमाडौं	२५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.१२	श्री जीतपुर मा.वि. परिसर ब्लक विछ्याउने, तारकेश्वर न.पा. ३, काठमाडौं	१०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.१४	नयाँ किरण मा.वि. पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा. १२, चितवन	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.१५	श्री चोइना विणा गुरु गणेश आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-१४, ललितपुर	२०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.१६	श्री बालकुमारी आ.वि. भवन निर्माण, बुढानीलकण्ठ न.पा. १२, काठमाडौं	३०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.२	श्री नविनग्राम मा.वि. भौतिक व्यवस्थापन- शंखरापुर न.पा., काठमाडौं	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.२१	मंगला देवी मा. वि , भौतिक संरचना निर्माण, का. म.न.पा.९, गौशला , काठमाडौं	३०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.२२	श्री सरस्वती मा.वि.को भवन निर्माण, नीलकण्ठ न.पा. १४, धादिङ	२५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.२३	श्री महेन्द्रबारे उच्च मा.वि.को भवन निर्माण, नेत्रावती डवजोङ्ग गा.पा. ५, धादिङ	२५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.२४	श्री परमानन्द स्मृति वैदिक विद्या भवन गुरुकुलम् भरतपुर म.न.पा. गुञ्जनगर, चितवनको विद्यालय भवन निर्माण	२०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.३	श्री शारदा मा.वि. पटाप भौतिक व्यवस्थापन- शंकरपुर न.पा., काठमाडौं	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.४	श्री नेपाल राष्ट्रिय निर्माण मा.वि. मूलपानीको भौतिक व्यवस्थापन, कागेश्वरी मनहरा न.पा., काठमाडौं	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.५	श्री विजय स्मारक स्कूलमा भौतिक निर्माण, डिल्लीबजार, काठमाडौं	२५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.६	श्री पद्मकन्या स्कूलमा भौतिक निर्माण, का.म.न.पा. २९, काठमाडौं	२५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.७	श्री जनउदय मा.वि. भवन निर्माण, ललितपुर म.न.पा. २५, ललितपुर	३०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३३.९	श्री यौरालीटार मा.वि. भवन निर्माण, राप्ती न.पा.१२, चितवन	२५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३७	श्री पृथ्वीनारायण मा.वि. गोलढुङ्गा, तारकेश्वर न.पा., काठमाडौंको लागि फर्निचर व्यवस्थापन	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३८	श्री प्रभात मा.वि.मा फर्निचर व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी न.पा. ७, काठमाडौं	१५००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१३९	श्री फर्पिङ मा.वि. काठमाडौंमा फर्निचर खरिद, दक्षिणकाली न.पा., काठमाडौं	१२००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१४०	वंशगोपाल बहुमुखी क्याम्पसमा फर्निचर खरिद, हेटौडा उ.म.न.पा. ६, मकवानपुर	१२००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१४४	गायत्री वेदवेदाङ्ग संस्कृत विद्यालय गुरुकुलम विद्यालय, रत्ननगर १, चितवनलाई विद्यालय भवन निर्माण	१०००
३५००००११	"	२६४२२	२.७.१३.१४८	निर्मल बालविकास विद्यालय, काठमाडौं म.न.पा. ३१, काठमाडौंको भौतिक पूर्वाधार विकास	१०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.११९	काशी नर्मदा स्मृति प्रतिष्ठान, खैरहनी न.पा. -१, चितवनको सामुदायिक पुस्तकालयको पूर्वाधार सुधार	१५००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.११७	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र चितवनको भवन निर्माण	१००००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.११८	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र ललितपुरको भवन निर्माण	१००००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.१२०	नारायणी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, मकवानपुरको भवन निर्माण	१००००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.१२६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण, नुवाकोट	१००००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.५६	कर्मचारी आवास गृह निर्माण, त्रिशुली अस्पताल, नुवाकोट (क्रमागत)	२०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.९२	धादिङ्ग अस्पतालको भवन निर्माण(तला थप गर्ने)	२०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.११५	बालसुधार गृह मकवानपुर कम्पाउण्ड बाल व्यवस्थापन	१०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.१२५	वि.पी. कोइराला ट्रस्टको भवन निर्माण, विशाल नगर, काठमाडौं	५०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.५७	पूर्ण अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि दीर्घकालीन पुनःस्थापना केन्द्र निर्माण, मकवानपुर (क्रमागत)	२००००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.३८.१७	भलाय डाँडा खेल मैदान निर्माण, उत्तरगया गा.पा. ४, रसुवा	१५००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.३८.१९	लब्धु खेल मैदान निर्माण योजना, लिखु गा.पा. २, नुवाकोट	२०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.३८.३८	बर्खेघाट खेलमैदान स्तरोन्नती, सिद्धलेक गा.पा., धादिङ	१५००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.३८.४०	जुरेथुम र ढोडेनी खेलमैदान निर्माण, नीलकण्ठ न.पा. २, धादिङ	१५००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.३८.५२	भीमफेदी गा.पा. ४, मकवानपुरको चिउरी बैँचा मिनी रंगशाला निर्माण	१५००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.३८.५४	सेर्तुङ्ग खेल मैदान, रुबीभ्याली गा.पा. ३, धादिङ	१५००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.३८.६	खेलकुद मैदान निर्माण, चन्द्रागिरी न.पा. १, काठमाडौं	२०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.३८.७	खेलकुद मैदान निर्माण, सुर्यविनायक न.पा.-१, भक्तपुर	१५००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.३८.८	देउराली डाँडा खेल मैदान, उत्तरगया गा.पा. ४, रसुवा	१५००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.३८.९	धप्पु चौर खेल मैदान निर्माण, तारकेश्वर न.पा. २, काठमाडौं	२०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२१.७७	पिप्ले क्याम्पा रंगशालाको पूर्वाधार निर्माण, पिप्ले, हेटौडा-५	३०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.१२७	नलिनचोक बाँसघारीको सामुदायिक भवन, निर्माण सुर्य विनायक न.पा. -९, नलिनचोक, भक्तपुर	२०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.५८	अन्तर्राष्ट्रियस्तरको खेलकूद प्रशिक्षण प्रतिष्ठानको स्थापना, गौरीटार, मकवानपुर (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	८००००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.६०	जिल्लास्तरीय रङ्गशाला निर्माण, नुवाकोट (क्रमागत)	२६८००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.६५	कभर्ड हल निर्माण, थाहा -३, मकवानपुर (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	१७२००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.६६	कभर्ड हल निर्माण, माडी ३, चितवन (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	१३०००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.६७	कभर्ड हल निर्माण, विदुर -९, नुवाकोट (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	१४१००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.७५	कभर्ड हल निर्माण, भरतपुर म न पा -१२, धनौजी, चितवन (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	१६९००
३५००००११	"	३११५९	११.४.२२.७६	कभर्ड हल निर्माण, नीलकण्ठ न पा, धादिङ (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	१९४००
३५००००११	रोजगार सूचना केन्द्र मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.११०	वैदेशिक रोजगारबाट फर्केर आएका कामदारहरुको सहभागितामा वैदेशिक रोजगारीको क्रममा आर्जन गरेका सीप, अनुभव, पूँजी र व्यावसायिक ज्ञानको पहिचान, परिचालन/प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	१०००
३५००००११	"	२२५१२	२.६.६.२३	रोजगार संयोजकहरुलाई अभिमुखीकरण	१५००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२४७	प्रदेश युवा परिषद्को एकमुष्ट कार्यक्रमका लागि	४२५००
३५००००१६	"	३११२३	११.६.१३.१	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचिडका सामग्री लगायत	१०००
३५००००१८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१२१	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय, ललितपुरको शैक्षिक भवन कार्यशाला निर्माण तथा प्रयोगशाला व्यवस्थापन	५०००
३५००००१८	"	३११५९	११.४.२२.१२२	नारायणी बहुप्राविधिक शिक्षालय, चितवनको शैक्षिक भवन कार्यशाला निर्माण तथा प्रयोगशाला व्यवस्थापन	५०००
३५००००१८	"	३११५९	११.४.२२.१२३	धादिङ बहुप्राविधिक शिक्षालय, धादिङको शैक्षिक भवन कार्यशाला निर्माण तथा प्रयोगशाला व्यवस्थापन	५०००
३५००००१८	"	३११५९	११.४.२२.१२४	शंखरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, साँखु, काठमाडौंको शैक्षिक भवन कार्यशाला निर्माण तथा प्रयोगशाला व्यवस्थापन	५०००
३५००००१८	"	३११७२	११.५.३४.२	१) कृषि र पशुपालन, २) स्वास्थ्य, ३) निर्माण र ४) पर्यटन क्षेत्रतर्फ CTEVT बाट हालसम्म बागमती प्रदेशमा उत्पादित जनशक्तिको प्रभावकारिता अध्ययन	२०००
३५००००१९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.३४६	कोरोना भाईरस(COVID-१९)को रोकथाम, नियन्त्रण तथा उपचारमा संलग्न कर्मचारीहरुको लागि खाजा/ खाना खर्च	१०५००
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.७.१०	कोभिड १९ लगायत स्वास्थ्य सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान	२०००
३५००००१९	"	२८९११	८.१.९.१०	नेपाल सरकार सँगको समन्वयमा कोभिड-१९ खोप खरिद	२००००००
३५००००१९	चरिकोट अस्पताल दोलखा	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने बस्ने व्यवस्थापन खर्च	४३०७
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	१०१२०
३५००००१९	"	२७२१३	७.२.९.१४	आइसोलेसन, ICU, HDU मा राखिएका कोभिड १९ का विरामीहरुको लागि औषधी उपचार खर्च	१०००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७२	कोभिड-१९ को संक्रमणको उपचारका लागि NICU र PICU स्थापना गर्न औजार उपकरण व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७३	कोभिड १९ संक्रमण उपचारका लागि आवश्यक अक्सिजन Piping, अक्सिजन बुस्टर, जेनरेटर लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने बस्ने व्यवस्थापन खर्च	१५००
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.१३८	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन तथा प्रतिवेदन	२०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००१९	"	३१११२	११.१.२.५२	जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाको भवन निर्माण DPR समेत	५०००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.४५	कोभिड १९ लगायत प्रयोगशालाका लागि आवश्यक औजार उपकरण खरिद	२००००
३५००००१९	जिल्ला अस्पताल रसुवा	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	१३१४
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	२१००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७३	कोभिड १९ संक्रमण उपचारका लागि आवश्यक अक्सिजन Piping, अक्सिजन बुस्टर, जेनरेटर लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	जिल्ला अस्पताल रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	१६०६
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	२१००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७३	कोभिड १९ संक्रमण उपचारका लागि आवश्यक अक्सिजन Piping, अक्सिजन बुस्टर, जेनरेटर लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	२१९०
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	३३००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७३	कोभिड १९ संक्रमण उपचारका लागि आवश्यक अक्सिजन Piping, अक्सिजन बुस्टर, जेनरेटर लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	टोखा अस्पताल, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	४३०७
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	५५००
३५००००१९	"	२७२१३	७.२.९.१४	आइसोलेसन, ICU, HDU मा राखिएका कोभिड १९ का विरामीहरुको लागि औषधी उपचार खर्च	१०००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७३	कोभिड १९ संक्रमण उपचारका लागि आवश्यक अक्सिजन Piping, अक्सिजन बुस्टर, जेनरेटर लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	४३०७
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	६६००
३५००००१९	"	२७२१३	७.२.९.१४	आइसोलेसन, ICU, HDU मा राखिएका कोभिड १९ का विरामीहरुको लागि औषधी उपचार खर्च	१५००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७२	कोभिड-१९ को संक्रमणको उपचारका लागि NICU र PICU स्थापना गर्न औजार उपकरण व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७३	कोभिड १९ संक्रमण उपचारका लागि आवश्यक अक्सिजन Piping, अक्सिजन बुस्टर, जेनरेटर लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	२०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००१९	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने बस्ने व्यवस्थापन खर्च	४३०७
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	६६००
३५००००१९	"	२७२१३	७.२.९.१४	आइसोलेसन, ICU, HDU मा राखिएका कोभिड १९ का विरामीहरुको लागि औषधी उपचार खर्च	१५००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७२	कोभिड-१९ को संक्रमणको उपचारका लागि NICU र PICU स्थापना गर्न औजार उपकरण व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७३	कोभिड १९ संक्रमण उपचारका लागि आवश्यक अक्सिजन Piping, अक्सिजन बुस्टर, जेनेरेटर लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	२५००
३५००००१९	बकुलहर अस्पताल,चितवन चितवन	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने बस्ने व्यवस्थापन खर्च	४३०७
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	६६००
३५००००१९	"	२७२१३	७.२.९.१४	आइसोलेसन, ICU, HDU मा राखिएका कोभिड १९ का विरामीहरुको लागि औषधी उपचार खर्च	१०००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७२	कोभिड-१९ को संक्रमणको उपचारका लागि NICU र PICU स्थापना गर्न औजार उपकरण व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७३	कोभिड १९ संक्रमण उपचारका लागि आवश्यक अक्सिजन Piping, अक्सिजन बुस्टर, जेनेरेटर लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	बज्रवाराही अस्पताल, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने बस्ने व्यवस्थापन खर्च	४३०७
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	५५००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७३	कोभिड १९ संक्रमण उपचारका लागि आवश्यक अक्सिजन Piping, अक्सिजन बुस्टर, जेनेरेटर लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने बस्ने व्यवस्थापन खर्च	५०००
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	१०६५०
३५००००१९	"	२७२१३	७.२.९.१४	आइसोलेसन, ICU, HDU मा राखिएका कोभिड १९ का विरामीहरुको लागि औषधी उपचार खर्च	२५००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७३	कोभिड १९ संक्रमण उपचारका लागि आवश्यक अक्सिजन Piping, अक्सिजन बुस्टर, जेनेरेटर लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	मेथिनकोट अस्पताल, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने बस्ने व्यवस्थापन खर्च	४३०७
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	६६००
३५००००१९	"	२७२१३	७.२.९.१४	आइसोलेसन, ICU, HDU मा राखिएका कोभिड १९ का विरामीहरुको लागि औषधी उपचार खर्च	१०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७३	कोभिड १९ संक्रमण उपचारका लागि आवश्यक अक्सिजन Piping, अक्सिजन बुस्टर, जेनरेटर लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	सिन्धुली अस्पताल सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	४३०७
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	६६००
३५००००१९	"	२७२१३	७.२.९.१४	आइसोलेसन, ICU, HDU मा राखिएका कोभिड १९ का विरामीहरूको लागि औषधी उपचार खर्च	१५००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७२	कोभिड-१९ को संक्रमणको उपचारका लागि NICU र PICU स्थापना गर्न औजार उपकरण व्यवस्थापन	५०००
३५००००१९	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	७.२.११.६	अस्पताल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा कोभिड १९ विरुद्ध आवश्यक व्यक्तिगत सुरक्षा सामग्रीहरूको व्यवस्थापन	२००००
३५००००१९	"	२७२१३	७.२.११.७	कोभिड १९ लगायत आकस्मिक महामारी व्यवस्थापनको लागि औषधि तथा test kit खरिद	३००००
३५००००१९	"	३११२१	११.३.५.५	अस्पतालहरूमा कोभिड १९ लगायतका विरामीहरूको उपचार व्यवस्थापनको लागि क र ख बर्गको एम्बुलेन्स खरिद	१७५००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७४	कोभिड १९ संक्रमणको व्यवस्थापन तथा प्रदेश स्तरीय अस्पतालहरूको सुदृढीकरणका लागि आवश्यक औजार तथा उपकरण खरिद (गत वर्ष खरिदको भुक्तानी सहित)	१५००००
३५००००१९	स्वास्थ्य कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	२.७.५.२३	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापन तथा (Rapid Response Team) RRT परिचालन	१०००
३५००००१९	स्वास्थ्य कार्यालय चितवन	२२५२२	२.७.५.२३	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापन तथा (Rapid Response Team) RRT परिचालन	१०००
३५००००१९	स्वास्थ्य कार्यालय धादिङ	२२५२२	२.७.५.२३	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापन तथा (Rapid Response Team) RRT परिचालन	१०००
३५००००१९	स्वास्थ्य कार्यालय नुवाकोट	२२५२२	२.७.५.२३	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापन तथा (Rapid Response Team) RRT परिचालन	१०००
३५००००१९	स्वास्थ्य कार्यालय ललितपुर	२२५२२	२.७.५.२३	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापन तथा (Rapid Response Team) RRT परिचालन	१०००
३५००००१९	स्वास्थ्य कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.५.२३	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापन तथा (Rapid Response Team) RRT परिचालन	१०००
३५००००१९	स्वास्थ्य कार्यालय सिन्धुली	२२५२२	२.७.५.२३	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापन तथा (Rapid Response Team) RRT परिचालन	१०००
३५००००१९	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	४३०७
३५००००१९	"	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	६६००
३५००००१९	"	२७२१३	७.२.९.१४	आइसोलेसन, ICU, HDU मा राखिएका कोभिड १९ का विरामीहरूको लागि औषधी उपचार खर्च	१५००
३५००००१९	"	३११२२	११.३.९.७२	कोभिड-१९ को संक्रमणको उपचारका लागि NICU र PICU स्थापना गर्न औजार उपकरण व्यवस्थापन	५०००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.१०	खेलाडीहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि प्रशिक्षण	२०००
३५०००११७	"	२२५२२	२.७.१४.२७	प्रदेश खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	२००००
३५०००११७	"	२२५२२	२.७.१४.२९	रेफ्रि तथा प्रशिक्षक तालिम सञ्चालन	२०००
३५०००११७	"	२२५२२	२.७.१४.३०	खेलकुद विकासमा साझेदारी कार्यक्रम	२०००
३५०००११७	"	२२५२२	२.७.१४.३१	साहसिक तथा पर्यटकीय खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	३०००
३५०००११७	"	२२५२२	२.७.१४.३३	खेल सामग्री खरिद	३९००
३५०००११७	"	२२५२२	२.७.१४.३४	जिल्ला खेलकुद विकास समितिको कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	३९००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०००११७	"	२२५२२	२.७.१४.३७	खेलाडी तथा खेलक्षेत्रमा विशेष योगदान दिने व्यक्ति तथा संस्थालाई सम्मान	१०००
३५०००११७	"	२२५२२	२.७.१४.३८	अपाङ्गता भएका खेलाडीको प्रदेश स्तरीय पारा खेलकुद प्रतियोगिता र राष्ट्रिय/अन्तर्राष्ट्रिय प्रतियोगिता/तालिममा सहभागिता	१०००
३५०००११७	"	२२५२२	२.७.१४.४४	प्रदेश स्तरीय खेल संघहरूको लागि प्रशिक्षण सामग्री खरिद	२०००
३५०००११७	"	२२५२२	२.७.१४.४६	शहीद स्मृति राष्ट्रिय फुटबल लिग प्रतियोगितामा अखिल नेपाल फुटबल संघ (ANFA) सँगको साझेदारी कार्यक्रम	५०००
३५०००११७	"	२२५२२	२.७.१४.४७	प्रदेश फुटबल लिग प्रतियोगिता सञ्चालन	५०००
३५०००११७	"	३११७२	११.५.४०.३९	Ultra marathon, canoning, rock climbing खेलको सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
३५०००११७	"	३११७२	११.५.४०.४०	चितवन फुटबल रंगशालाको DPR निर्माण	१०००
३५०००११८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१३०	प्रदेश पूर्वाधार, स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा कोभिड पुर्नस्थापना साझेदारी कार्यक्रम	२४२००००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.१२१	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा सामुदायिक सिकाइ केन्द्रलाई बहुउद्देश्यीय एकीकृत सूचना केन्द्रको रूपमा विकास	१३०००
३५००१०११	"	२२५२२	२.७.१३.८०	माध्यमिक तहमा ऐच्छिक विषयको पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक विकास, उत्पादन र वितरण	३०००
३५००१०११	"	२२५२२	२.७.१३.८४	प्रदेश शैक्षिक व्यवस्थापन सूचना प्रणाली स्थापना, सुदृढीकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	१९८०
३५००१०११	"	२२५२२	२.७.९.१	दूर तथा खुल्ला शिक्षा र वैकल्पिक शिक्षा प्रणालीको माध्यमबाट सिकाइमा सहजीकरणका लागि सामग्री विकास लगायत	२०००
३५००१०११	"	२६४१२	७.२.५.१६	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा प्रत्येक जिल्लामा एक बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	१३०००
३५००१०११	"	२६४१२	७.२.५.१८	काठमाडौं विश्वविद्यालयसँगको सहकार्यमा १५ वटा सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयको गुणस्तर सुदृढीकरण कार्यक्रम	१०००
३५००१०११	"	२६४१२	७.२.५.७	विशेष कक्षा सञ्चालनमा रहेका स्रोतकक्षाहरूको समायोजन तथा सुविधा सम्पन्न विशेष विद्यालय सञ्चालनका लागि विद्यालयलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	१५०००
३५००१०११	"	२६४१२	७.२.५.८	सामुदायिक विद्यालय समायोजन प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रस्तावका आधारमा)	४२५००
३५००१०११	"	२६४१२	७.२.५.९	गुरुयोजनाका आधारमा नमुना विद्यालय विकास निरन्तरता कार्यक्रम (२० विद्यालय)	५००००
३५००१०११	"	२६४१३	५.१.११.२८	स्थानीय तहको साझेदारीमा सामुदायिक पुस्तकालय स्थापना	१३०००
३५००१०११	"	२६४२२	२.७.१३.१४२	आवासीय विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१००००
३५००१०११	"	२६४२२	२.७.१३.१४६	सामुदायिक माध्यमिक विद्यालय/प्राविधिक शिक्षालयमा STEM प्रयोगशाला व्यवस्थापन सञ्चालन अनुदान	३९०००
३५००१०११	"	२७२११	७.२.५.६	छोरी बुहारी उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति	१२५००
३५००१०११	"	३११२३	११.६.१३.१	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निसिङका सामग्री लगायत	१२००
३५००१०११	"	३११६१	११.१.३.१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	१०००
३५००२०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१६	आपतकालिन तथा महामारी व्यवस्थापनका लागि प्रदेश स्तरीय Provincial Health Emergency Operation Center-PHEOC को व्यवस्थापन तथा संचालन (प्रदेश राजधानीमा)	५०००
३५००२०११	"	२२५२२	२.७.२२.३२२	अस्पतालको गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि MSS मापन (अर्धवार्षिक रूपमा) तथा समिक्षा	२१९५
३५००२०११	"	२२५२२	२.७.२२.३२३	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य सूचना व्यवस्थापन प्रणाली सुदृढीकरण	३०००
३५००२०११	"	२२५२२	२.७.२२.३२४	एम्बुलंस सेवा नियमनको लागि प्रदेश स्तरीय डीस्पाच सेन्टर स्थापना तथा सञ्चालन	७२००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००२०११	"	२२५२२	२.७.२२.३२५	जनसंख्या व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०००
३५००२०११	"	२२५२२	२.७.२२.३६२	प्रदेशभित्रका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा रक्त सञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्याग सहयोग कार्यक्रम अभिमुखिकरण	१५००
३५००२०११	"	२२५२२	२.७.२२.६४	विद्युतिय तथा छापा मिडियाबाट स्वास्थ्य सम्बन्धी सन्देश प्रसारण	१५००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यालय दोलखा	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१२२५
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यालय सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	२०५०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१२२५
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	११००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यालय धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	११७०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यालय चितवन	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	२४२०
३५००२०१२	"	२२५२२	२.७.५.२३	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापन तथा (Rapid Response Team) RRT परिचालन	१०००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१७३०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यालय भक्तपुर	२७२१३	७.२.९.३०	प्रदेशभित्रका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्याग तथा परिक्षण बापतको खर्चको सोधभर्ना	१५००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यालय ललितपुर	२७२१३	७.२.९.३०	प्रदेशभित्रका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्याग तथा परिक्षण बापतको खर्चको सोधभर्ना	१५००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यालय काठमाडौं	२७२१३	७.२.९.३०	प्रदेशभित्रका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्याग तथा परिक्षण बापतको खर्चको सोधभर्ना	३०००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	११.५.२२.७	कार्यालय/स्टोर परिसरमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१५००
३५००२०१३	चरिकोट अस्पताल दोलखा	२२५२२	२.७.२२.१४३	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार	१५०००
३५००२०१३	"	२२५२२	२.७.२२.३२९	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: नसर्ने रोगको पहिचानका लागि परीक्षण र परामर्श	२४००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००२०१३	"	२२५२२	२.७.२२.३२९	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: नसर्ने रोगको पहिचानका लागि परीक्षण र परामर्श	२४००
३५००२०१३	"	२२५२२	२.७.२२.३७	सिडओएनसि तथा एसएनसियूका लागि अत्यावश्यकिय जनशक्ति(चिकित्सक, एए, नर्स लगायत) व्यवस्थापन	१०००
३५००२०१३	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.१	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२४००
३५००२०१३	"	२२५२२	२.७.२२.१४३	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार	१०५००
३५००२०१३	"	२२५२२	२.७.२२.२५४	शैलजा आचार्य अल्जाइमर्स रोग रोकथाम, उपचार र सहयोग कार्यक्रम	४०००
३५००२०१३	"	२२५२२	२.७.२२.३७	सिडओएनसि तथा एसएनसियूका लागि अत्यावश्यकिय जनशक्ति(चिकित्सक, एए, नर्स लगायत) व्यवस्थापन	१०००
३५००२०१३	चरिकोट अस्पताल दोलखा	२७२१३	७.२.९.१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१३८०
३५००२०१३	मेथिनकोट अस्पताल, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	७.२.९.१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१३८०
३५००२०१३	बकुलहर अस्पताल,चितवन चितवन	२७२१३	७.२.९.१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१३८०
३५००२०१३	टोखा अस्पताल, काठमाण्डौ काठमाडौं	२७२१३	७.२.९.१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१३८०
३५००२०१३	"	२७२१३	७.२.९.१४	आइसोलेसन, ICU, HDU मा राखिएका कोभिड १९ का विरामीहरुको लागि औषधी उपचार खर्च	१०००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल रामेछाप	२७२१३	७.२.९.१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१२००
३५००२०१३	सिन्धुली अस्पताल सिन्धुली	२७२१३	७.२.९.१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१८८०
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२७२१३	७.२.९.१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१२००
३५००२०१३	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२७२१३	७.२.९.१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१८८०
३५००२०१३	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२७२१३	७.२.९.१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१८८०
३५००२०१३	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२७२१३	७.२.९.१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१८८०
३५००२०१३	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२७२१३	७.२.९.१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	२५००
३५००२०१३	"	२७२१३	७.२.९.४	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	१०००
३५००२०१३	बकुलहर अस्पताल,चितवन चितवन	३१११२	११.१.२.४६	MCH भवन निर्माण निरन्तरता	१५०००
३५००२०१३	चरिकोट अस्पताल दोलखा	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	८०००
३५००२०१३	मेथिनकोट अस्पताल, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	८०००
३५००२०१३	बकुलहर अस्पताल,चितवन चितवन	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	८०००
३५००२०१३	बज्रवाराही अस्पताल, ललितपुर ललितपुर	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	८०००
३५००२०१३	टोखा अस्पताल, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	८०००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल रामेछाप	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	२०००
३५००२०१३	सिन्धुली अस्पताल सिन्धुली	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	४०००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	३०००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल रसुवा	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	१०००
३५००२०१३	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	५०००
३५००२०१३	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	४०००
३५००२०१३	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	१०००
३५००२०१३	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	३११२२	११.३.९.६४	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार(पुँजिगत)	४५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००२०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र दोलखा	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५००
३५००२०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	१५००
३५००२०१४	"	२२५२२	२.७.२२.३१७	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा थप तथा निरन्तरता	२५००
३५००२०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	१५००
३५००२०१४	"	२२५२२	२.७.२२.३१७	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा थप तथा निरन्तरता	४०००
३५००२०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५००
३५००२०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५००
३५००२०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र रसुवा	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५००
३५००२०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५००
३५००२०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र धादिङ	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	१५००
३५००२०१४	"	२२५२२	२.७.२२.३१७	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा थप तथा निरन्तरता	२५००
३५००२०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र चितवन	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५००
३५००२०१४	नारायणी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	१५००
३५००२०१४	"	२२५२२	२.७.२२.३१७	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा थप तथा निरन्तरता	२५००
३५००२०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५००
३५००२०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५००
३५००२०१४	वाग्मती अञ्चल आयुर्वेद औषधालय काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	२.६.४.१००	माध्यमिक तहका शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि ICT मा आधारित तालिम कार्यक्रम	१४२८
३५००३०११	"	२२५१२	२.६.४.१०३	नव प्रवेशी शिक्षकका लागि सेवा प्रवेश तालिम कार्यक्रम	३०००
३५००३०११	"	२२५१२	२.६.४.१०५	विद्यालय व्यवस्थापन समितिका अध्यक्ष/सामाजिक समितिका लागि विद्यालय व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	१२००
३५००३०११	"	२२५१२	२.६.४.१०८	स्थानीय तहका शिक्षा अधिकृतहरूका लागि स्थानिय पाठ्यक्रम तथा पाठ्यसामग्री विकास सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१४२८
३५००३०११	"	२२५१२	२.६.४.६०	प्राविधिक धार सञ्चालन भएका विद्यालय र प्राविधिक शिक्षालयमा कार्यरत विषयगत प्रशिक्षकहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	१५००
३५००३०११	"	२२५१२	२.६.४.९२	बाल विकास केन्द्रका शिक्षकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	१४२८
३५००३०११	"	२२५१२	२.६.४.९३	आधारभूत तह (कक्षा १-५) का शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	३६००
३५००३०११	"	२२५१२	२.६.४.९४	आधारभूत तह (कक्षा ६-८) का शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२४००
३५००३०११	"	२२५१२	२.६.४.९५	आधारभूत तहका प्रधानाध्यापकहरूको नेतृत्व क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	१२००
३५००३०११	"	२२५१२	२.६.४.९६	आधारभूत तहका शिक्षकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि ICT मा आधारित तालिम कार्यक्रम	२८५६
३५००३०११	"	२२५१२	२.६.४.९७	माध्यमिक तहका प्रधानाध्यापकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	१२००
३५००३०११	"	२२५१२	२.६.४.९९	माध्यमिक तहका शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिक लागि तालिम कार्यक्रम	२४००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००३०११	"	३११५९	११.४.२२.११४	कम्पाउण्ड बाल निर्माण	२०००
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र धादिङ	२२५१२	२.६.४.११९	चन्द्रागिरी नगरपालिकामा महिलाहरूका लागि कम्प्युटर डिजाइनसम्बन्धी तालिम	१०००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.१२०	चन्द्रागिरी नगरपालिकामा महिलाहरूका लागि साबुन बनाउने तालिम	१०००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.६६	नियमित ३ महिने तालिम	५२००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.७०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम टेवा पूँजी सहित ३९० घण्टा	१५००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.७५	विपन्न दलित र अति सीमान्तकृत महिलाहरूको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम (३ जिल्ला)	२१००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.८६	एकल महिला सीपमुलक तालिम कार्यक्रम १ महिने र व्यवसाय सञ्चालन सहयोग समेत(३ जिल्ला)	२१००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.८७	दलित समुदायका युवाहरूलाई सीप विकास तथा व्यवसाय आधुनिकरण कार्यक्रम(४ जिल्लामा)	१२००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.८९	राजनीतिक आन्दोलनका पीडित र प्रभावित घाइतेहरूका लागि प्रदेशस्तरीय संस्थाको साझेदारीमा सीपमूलक तालिम सञ्चालन	१९२३
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.११४	भक्तपुर नगरपालिकामा पराल र छबीलीबाट परम्परागत सीप अभिवृद्धि तालिम	१५००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.११५	भक्तपुर नगरपालिकामा हाकु पटासी बुनाई तालिम	१५००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.११६	भक्तपुर नगरपालिकामा काष्ठकला सम्बन्धी ३ महिने सीप विकास तालिम	१५००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.१२१	सूर्यविनायक नगरपालिकाको लागत साझेदारीमा महिलाहरूको सीप तथा उद्यमशिता विकास तालिम	१५००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.६५	नियमित आवासीय ६ महिने तालिम	५५८०
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.६६	नियमित ३ महिने तालिम	६७५०
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.६७	विपन्न दलित र अति सीमान्तकृत महिलाहरूको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम (६ जिल्ला)(१ महिने))	४२००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.६९	लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसङ्ख्यकका लागि मागमा आधारित ३९० ३घण्टे सीप विकास तालिम(व्यवसाय सञ्चालन सहयोग समेत)	१२००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.७०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम टेवा पूँजी सहित ३९० घण्टा	४५००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.७१	दलित समुदायका युवाहरूलाई सीप विकास तथा व्यवसाय आधुनिकरण कार्यक्रम(मागमा आधारित ९जिल्लामा)	२७००
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.८९	राजनीतिक आन्दोलनका पीडित र प्रभावित घाइतेहरूका लागि प्रदेशस्तरीय संस्थाको साझेदारीमा सीपमूलक तालिम सञ्चालन	३०७७
३५००४०११	"	२२५१२	२.६.४.९०	बैदेशिक एवम युवा स्वरोजगार मुलक तालिम (१५ दिन देखि ३ महिना सम्म)	३९६०
३५००५०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२३१५	२.४.१२.७	एच.एम.आइ.एस./एल.एम.आइ.एस. तथा AHMIS सामग्री छपाई	४०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००५०११	"	२२३१५	२.४.१४.२	टेण्डर डकुमेन्ट तयार गर्ने, बोलपत्र को सुचना प्रकाशन गर्ने	१५००
३५००५०११	"	२२५२२	२.७.२२.३२७	अस्पतालको उपकरणहरूको नियमित प्रिभेन्टभ र करेक्टीभ मेन्टेनेन्स कार्यक्रम	५२५०
३५००५०११	"	२७२१३	७.२.११.८	प्रदेशभित्रका हेमोफिलियाका विरामीहरूका लागि एन्टी हेमोफिलिक फ्याक्टर खरिद	१००००
३५००५०११	"	२७२१३	७.२.१२.३	निःशुल्क औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्री रिप्याकीङ्ग तथा ढुवानी	१०५०
३५००५०११	"	२७२१३	७.२.९.२	प्रदेश भित्रका स्वास्थ्य सस्थाहरूको लागि निःशुल्क सेवाका लागि औषधी खरिद	४३५००
३५००५०११	"	२७२१३	७.२.९.३	अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा वितरण	१००००
३५००५०११	"	३१११२	११.१.२.२१	स्वास्थ्य आपूर्ति केन्द्रमा औषधि, खोप तथा उपकरणहरू व्यवस्थित गर्न पूर्वाधारको निर्माण(डीपीआर निर्माण समेत)	५०००
३५००५०११	"	३११२१	११.३.२.१६	शब-बाहन गाडी खरीद	३०००
३५००५०११	"	३११२१	११.३.२.३	प्रदेश मातहत रहेका अस्पताल स्वास्थ्य कार्यालयका लागि गाडी तथा मोटरसाईकल खरिद	२००००
३५००५०११	"	३११२२	११.३.९.४८	प्रदेश मातहतका अस्पतालबाट डायलाइसिस सेवाको लागि औजार उपकरण खरिद	३००००
३५००५०११	"	३११२२	११.३.९.६६	अस्पतालको Liquid Waste व्यवस्थापनको लागि उपकरण खरिद	१२०००
३५००५०११	"	३११२२	११.३.९.६७	खोप तथा खोपजन्य सामग्रीको सुरक्षित भण्डारणका लागि रेफ्रिरेजटर तथा कोल्डचेन सामग्री खरिद	६०००
३५००६०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५११	२.६.१.११	मेडिकल अधिकृतहरूलाई मेडिको लिगल तालिम	१५३०
३५००६०११	"	२२५११	२.६.१.१४	खुला प्रतियोगिताबाट नियुक्ति भएका स्वास्थ्यकर्मी (सहायक स्तर) सेवा प्रवेश तालिम	२४००
३५००६०११	"	२२५११	२.६.१.३९	डायलाइसिस सेवा सम्बन्धी तालिम	११२५
३५००६०११	"	२२५११	२.६.१.४८	परिवार नियोजन सम्बन्धी IUCD/Implant तालिम	१९२०
३५००६०११	"	२२५११	२.६.१.४९	अनमी, स्टाफ नर्स र चिकित्सकका लागि दक्ष प्रसुती सेवा तालिम	२९००
३५००६०११	"	२२५११	२.६.१.५२	अपरेसन थियटर तथा प्रविधि व्यवस्थापन (OTM) तालिम	१०३५
३५००६०११	"	२२५११	२.६.१.५७	मुख तथा नाक कान घाँटी तालिम	१०००
३५००६०११	"	२२५११	२.६.१.५८	प्राथमिक आँखा उपचार तालिम	१०००
३५००६०११	"	२२५११	२.६.१.५९	पाठेघरको मुखको Cancer को स्क्रीनिंगको लागि VIA तालिम	१०००
३५००६०११	"	२२५११	२.६.१.६	Mid level Parcticum (MLP) तालिम	१०००
३५००६०११	"	२२५११	२.६.१.७	दुर्गम स्थानमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीहरूको लागि टूमा केयर सम्बन्ध तालिम	१०००
३५००६०११	"	२२५१२	२.६.४.४८	क्लिनिकल ट्रेनिंग स्किल ((CTS) तालिम ५ दिन १५ जना (१ Batch)	१०००
३५००६०११	"	२२५१२	२.६.४.४९	एक विद्यालय नर्सहरूका लागि सेवा प्रवेश तालिम तथा विभिन्न क्षमता अभिवृद्धि तालिम	३०००
३५००६०११	"	२२५१२	२.६.४.५०	एनेस्थेसीया सहायक (लामो अवधि) तालिम १year ५ जना (१ Batch)	१०००
३५००६०११	"	३११२२	११.३.९.४९	स्वास्थ्य तालिम प्रदायक अस्पताल/ साइटहरूको सबलीकरणका लागि मेसिनरी औजार खरिद	१५००
३५००७०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	२.६.४.३९	Advance Viral Influenzae /Covid १९ Diagnostic and new emerging diseases तालिम	१२००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००७०११	"	२२५१२	२.६.४.४०	आधारभूत Fever Profile Diagnostic तालिम	१२००
३५००७०११	"	२२५१२	२.६.४.४१	Laboratory Waste Management आधारभूत तालिम	१२००
३५००७०११	"	२२५२२	२.७.२२.३३	महामारी तथा आउटब्रेकमा RRT परिचालन	२०००
३५००७०११	"	२७२१३	७.२.९.४	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	५०००

प्रदेश नीति तथा योजना आयोग

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	२.७.१६.१	प्रदेशमा बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम प्रवर्द्धन	१०००
३९१०००११	"	२२५२२	२.७.२५.१३	प्रदेश विकास परिषदको बैठक तथा सञ्चालन	१५००
३९१०००११	"	२२५२२	२.७.५.१०	नवीन उधमिहरलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	१५००
३९१०००११	"	२२५२२	२.७.५.११	प्रोजेक्ट बैंक सम्बन्धि सफ्टवेयर निर्माण	२०००
३९१०००११	"	२२५२२	२.७.५.७	वार्षिक योजना तर्जुमा गोष्ठी जिल्ला जिल्ला स्तरमा	१३००
३९१०००११	"	२२५२२	२.७.५.८	निर्वाचन क्षेत्र स्तर योजना तर्जुमा गोष्ठी	१६५०
३९१०००११	"	३११२१	११.३.२.१	सवारी साधन(सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार)	६०००

अर्थ विविध

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६०२००००१	२८२१२	८.२.२.१	दण्ड जरिवाना फिर्ता (अदालतहरूको धरोटी फिर्ता समेत)	२००
६०२०००११	२६४२१	५.२.४.१	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकीकृत विकास समितिलाई अनुदान	२०००००
६०२०००११	२८२११	८.२.१.१	राजश्व फिर्ता	१०००
६०२०००११	२८९११	८.१.९.२	भैपरी आउने -चालु खर्च	१७५००००
६०२०००११	२८९११	८.१.९.५	प्रदेशका कर्मचारीहरूलाई १० दिनको पारिश्रमिक सहित १० दिनको पर्यटन भ्रमण काज	८००००
६०२०००११	२८९११	८.१.९.६	प्रदेशका निजामती कर्मचारीहरूको सामुहिक दुर्घटना तथा स्वास्थ्य बिमा प्रिमियम	२००००
६०२०००११	२८९११	८.१.९.३	थप हुनसक्ने सङ्घ सशर्त अनुदान	२२०००००
६०२०००१२	३१५११	११.६.१२.१	भैपरी आउने-पूँजीगत	१००००००

वित्तीय व्यवस्था

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५०१००१०२	३२१४२	१४.२.३.१	सहलियतपूर्ण ऋण व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००००००

कार्यक्रम विवरण

(संघ अनुदान)

(रु. १० लाख देखि माथिको मात्र)

संघ विशेष तथा सम्पुरक
अनुदान

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ विशेष अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००२३	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२३५	हेटौंडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौंडा, मकवानपुर	५२३००
३३७०००२३	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२	११.१.२.६८०	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान, हेटौंडा, मकवानपुर	१६६०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२३५	हेटौंडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौंडा, मकवानपुर	५००००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन कार्यालय मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३८२	राक्सिराङ्ग खानेपानी आयोजना, मकवानपुर (विशेष अनुदान अन्तरगतको)	८३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सम्पूरक अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	११.४.१.२२५३	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक(दोस्रो खण्ड), सिन्धुली	७८५००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	११.४.६.४५	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(आदमघाट मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	१३८४००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१११०	सुनखानी साङ्वा रोड, कालिन्चोक गा.पा. दोलखा	१०७७००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	११.४.६.११०६	धारापानी रूपसेपानी जिबजिबे इयाङ्लाङ लोकिल सडक, कालिका गा.पा., रसुवा	७६९००
३३७०००२३	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१	११.४.१.२३७६	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (काठमाडौं खण्ड)	९२०००
३३७०००२३	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१	११.४.१.२३७८	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (मकवानपुर खण्ड)	८१३००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ विशेष अनुदान

(मातहतका विभिन्न कार्यालयहरूमा कृयाकलापगत विभाजन भई कार्यान्वयन हुने)

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०००११९	प्रसुति केन्द्र सवलीकरण आयोजना	१०८७००
३५०००११९	महिला तथा बाल स्वास्थ्य प्रवर्द्धन आयोजना (क्रमागत)	४८६००
३५०००११९	सुरक्षित र स्वस्थ भविष्य किशोर किशोरीको लक्ष्य	४९८००

संघ सर्शत अनुदान

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश तथा स्थानीय शासन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	२.७.२५.१५९	स्थानीय तहहरूलाई जवाफदेहिताका औजारहरू कार्यान्वयन गर्न सहयोग (सार्वजनिक परिक्षण, सार्वजनिक सुनुवाई)	४७००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१६०	लैंगिक हिंसा विरुद्ध अभियानमा पुरुषहरूको सहभागिता कार्यक्रम/पालिका स्तरमा लैंगिक हिंसा विरुद्ध पुरुषको नेतृत्वमा समिति गठन र अभिमुखीकरण /८ मार्च जस्ता अभियानमा पुरुषहरूको मार्चपास, लैंगिक हिंसा मुद्दाको सुनुवाई	१५००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१६१	स्थानीय तहमा लै.स.सा.स. परिक्षण गर्ने	१७८५०
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१६२	प्रदेश तहमा संचालन भएका तालिमहरूका प्रतिफल विश्लेषण सर्वेक्षण	१०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१६३	स्थानीय तहमा सूचना प्रविधिको विकास सम्बन्धी क्षमता विकास कृयाकलापहरू	१८००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१६४	दिगो विकास लक्ष स्थानीयकरण सम्बन्धी कृयाकलापहरू (अभिमुखीकरण, कार्यशाला, तालीम)	१०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१७२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूकालागि सेवा प्रवेश तथा सेवा कालिन तालिम	६४००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१७६	स्थानीय तहका न्यायिक समितिको क्षमता अभिवृद्धि तालिम (८ जिल्ला)	१२००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१७७	स्थानीय तहहरूमा राजस्व सुधार योजना तयारी गर्ने	२३५००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१७८	स्थानीय तहको लै.स.सा.स. मूलप्रवाहिकरण रणनीति निर्माण र स्थानिय तहबाट पारित गर्ने	२३८००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१८०	विभिन्न विषयगत क्षेत्रहरूमा MTOT/ToT तालीमहरू	५०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१८२	स्थानीय सरकार संचालन ऐनमा व्यवस्था भएका विभिन्न समितिहरूका पदाधिकारीहरूलाई क्षमता विकास तालिम	२३८०
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१८३	स्थानीय तहका GESI Focal Person हरुलाई क्षमता विकास तालीम	२०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१८५	स्थानीय तहमा संचालन हुने तालीम मोड्यूल तर्जुमा	१०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१९०	प्रदेश सुशासन केन्द्रका लागि प्रशिक्षण सामग्री तथा पाठ्यक्रम विकास	३०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१९१	प्रदेश सरकारका सहायक तथा अधिकृत स्तरका कर्मचारीहरू लाई सेवाकालिन तालिम	२०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१९५	स्थानिय तहमा वित्तीय जोखिम न्यूनीकरण कार्ययोजना लागू गर्ने (अभिमुखीकरण र लेखाजोखा)	२३८००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२००	स्थानीय तहको आवधिक योजना तर्जुमा	१८०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२०१	महिला उपमेयर तथा उपाध्यक्षहरूको लागि नेतृत्व विकास र AI सम्बन्धि तालिम	२५००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२०३	स्थानीय तहमा टोल विकास संस्था र सामूदायिक संस्था परिचालनका लागि क्षमता विकास तालीम	२३८०
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२०९	स्थानीय तहको संस्थागत क्षमता विकास योजना निर्माण गर्ने	१८०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२१०	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधिहरू तथा कर्मचारीहरूलाई मध्यकालिन खर्च सरचना सम्बन्धि अनुशिक्षण	५९५०

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२११	संस्थागत स्व-मूल्यांकनका लागि सहयोग	११९००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२१२	स्थानीय तहमा नवनिर्वाचित जनप्रतिनिधिका लागि संवैधानिक प्रावधान र स्थानीय सरकार संचालन ऐन अनुसार भूमिका र जिम्मेवारीबारे अनुशिक्षण	११९००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२१३	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता विकास तालीमहरू	४९९५
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२१४	स्थानीय तहहरूमा लैंगिक उत्तदायी बजेट स्थानीयकरण	४०००
३०१९११२०	"	३१११३	११.५.४२.२	प्रदेश सुशासन केन्द्रको भौतिक संरचना पुनः निर्माण	१५०००
३०१९११२०	"	३११२२	११.३.७.२१	फर्निचर/फर्निसिंग तथा मेशीनरी औजार/उपकरण खर्च	१५००
३०१९११२०	"	३११२३	११.६.१३.९	कार्यालयका लागि फर्निचर/फर्निसिंग	१०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१६८	स्थानीय तहहरूमा नव प्रवर्तन साझेदारी कोष (IPF) संचालन /परिचालन	७५०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१७४	स्थानीय सरकारको कानूनको पुनरावलोकन तथा अध्ययन (८ स्थानीय तहको लागि)	२०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.१७५	"नव प्रवर्धनकारी साझेदारी कोष मार्गदर्शनको प्रदेश स्तरमा अभिमुखिण, नव प्रवर्तन साझेदारी कोष (IPF) मार्गदर्शनको स्थानीय तहहरूलाई अनुशिक्षण"	१५००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२०६	प्रदेश मन्त्रालयमा सूचना प्रविधि प्रणाली सुदृढीकरण	२५२०
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२१६	प्रदेश समन्वय समितिको बैठक संचालन	१०००
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२१७	प्रदेश तहका निकायहरूमा सूचना प्रविधि संरचनाको बिकाश (१३ घरलु तथा साना उद्योग कार्यालय मा ICT उपकरणको व्यवस्था)	१९५०
३०१९११२०	"	२२५२२	२.७.२५.२१८	प्रदेश सरकारको विधुतीय सुशासनको गुरु योजना तयार गर्ने	२०००
३०१९११२०	"	३११२२	११.३.७.२१	फर्निचर/फर्निसिंग तथा मेशीनरी औजार/उपकरण खर्च	१५५०

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७९११२२	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ सशर्त अनुदान)	३११७१	११.५.१७.१	विरुवा (वन\जडिबुटी) उत्पादन, वृक्षारोपण	१००००
३०७९११२२	"	३११७१	११.५.१७.२	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	३०००
३०७९११२२	"	३११७१	११.५.१७.३	सिमसार क्षेत्रको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	२०००
३०७९११२२	"	३११७१	११.५.१७.४	पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन	५०००
३०७९११२२	"	३११७१	११.५.१७.५	सामुदायिक वनमा दिगो वन व्यवस्थापन	५०००
३०७९११२२	"	३११७१	११.५.१७.६	अग्नी नियन्त्रण सम्बन्धि सामग्री, उपकरण तथा सामान खरिद एवं वितरण	२०००
३०७९११२२	"	३११७१	११.५.१७.७	फलफूल विरुवा उत्पादन, वृक्षारोपण	१००००
३०७९११२२	"	३११७१	११.५.१७.८	वन अतिक्रमण हटाई व्यवस्थापन	४१००
३०७९११२२	"	३११७१	११.५.१७.९	भरतपुर म.न.पा १६ र १७ चितवनमा मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापनका लागि मेसजाली सहितको तारबार	४०००
३०७९११२३	जलाधार संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५७	११.४.१७.७८९	मर्ताल खोला तटबन्ध, रासी न.पा, ३२ ४ को सिमाना, पूर्वपश्चिम रागमार्ग देखि दक्षिण	२०००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.७९०	लोकतान्त्रिक चौक पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	२०००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.७९४	इवी गाउँ पहिरो नियन्त्रण , गंगा जमुना गा.पा.१ धादिङ	२०००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.७९५	कमेरे पहिरो नियन्त्रण , निलकण्ठ ३ धादिङ	२०००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.७९९	स्पेसल हाइट पहिरो नियन्त्रण, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका, ८	२०००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.८००	चित्रेपानी खहरे तटबन्ध , श्रीनाथ मार्ग, हेटौडा न.पा. १६, हेटौडा	१५००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.८०१	लोथर खोला घोल तटबन्ध, रासी न.पा.१, चितवन	३०००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.८०५	जर्के खोला फटकेधर पहिरो रोकथाम, मेलाम्ची न.पा.१३, फटकेशीला , सिन्धुपाल्चोक	१५००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.८०६	सिलाफल पोखरी निर्माण, चन्द्रागिरी न.पा. ४, काठमाडौं	१०००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.८१०	राउटे, लोपोन्मुख, सिमान्तकृत वर्गको परम्परागत ज्ञान सीपको अध्ययन अनुसन्धान, अभिलेखीकरण र प्रकाशन	२०००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.८११	रन्जितटार पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.८१८	सीमसार संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन, शंखरापुर ५, काठमाडौं	२०००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.८१९	गल्छी पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर ९, राम मन्दिर मुनी, काठमाडौं	२०००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.८२०	घोक्सिला पोखरी पहिरो संरक्षण, घोकेसिला ७, गोलान्जोर, सिन्धुली	१५००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.८२१	बाल भुसन स्कुल धिमाल टोल पहिरो नियन्त्रण,चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	२०००
३०७९११२३	"	३११५७	११.४.१७.८२२	गौराबारी पहिरो नियन्त्रण, बासबारी, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३०७९११२४	जडिबुटी विकास कार्यक्रम	३११७१	११.५.१७.१०	जडिबुटी विरुवा उत्पादन	६०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७९९९२५	वातावरण	३९९५७	११.४.१७.७९१	आनन्दवस्ती हरियाली पार्क निर्माण, चन्द्रागिरी ५, काठमाडौं	१०००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.७९२	सहिद पार्क निर्माण, तारकेध्वार २ नुवाकोट	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.७९३	इन्द्रदह हरियाली पार्क निर्माण चन्द्रागिरी न.पा. १ इन्द्रदह काठमाण्डौं	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.७९६	चोडगा गणेश स्थान पार्क भक्तपुर न पा १ भक्तपुर	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.७९७	उत्तरगया न.पा. ५ माझे गाउँ पार्क निर्माण रसुवा	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.७९८	ओखेनी देउराली, विसाल पार्क निर्माण , गोकर्णेश्वर १, काठमाडौं	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८०३	मधुमति त्रिसुली इको पार्क निर्माण, बेनीघाट रोराड गा.पा.३ धार्दिङ	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८०४	भन्ज्याङ भ्यू शितल पार्क, खाँडादेवि गा.पा. ७, गालीशान, रामेछाप	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८०७	ओखेनी देउराली, विसाल पार्क निर्माण , गोकर्णेश्वर १	२०००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८०८	सालक संरक्षण पार्क निर्माण चुच्चे खोला हेटौडा उ.प.न.पा. १७ मकवानपुर	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८०९	ढुङ्गापाखामा पार्क निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा. ११ काठमाण्डौं	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८१२	घुमाउने पोखरी तथा हरियाली प्रवर्धन तथा उद्यान निर्माण कार्यक्रम रामेछाप न.पा. ४, रामेछाप बोलङ्गबोलङ्ग हिमगंगा	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८१३	मोती देवी पार्क खनवारी निर्माण मनोहरी गा.पा. ९ मकवानपुर	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८१४	चौतारासाँगाचोकगढी न.पा. वडा नं. ७, सिन्धुपाल्चोक श्रीहरि आध्यात्मिक सेवा आश्रम परिसरमा उद्यान तथा हरियाली प्रवर्धन	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८१५	फुट पार्क निर्माण सिद्धलेख गा.पा.२ देवाडाडा धादिङ	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८१६	भुम्लू गा.पा. वडा नं. ८ मा रहेको दोलालघाट क्षेत्रमा हरियाली सहितको उद्यान निर्माण	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८१७	का.म.पा. स्वयम्भुमा उद्यान सहितको वृक्षारोपण	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८२३	मच्छैनारायण शान्ति पार्क निर्माण चन्द्रागिरी न.पा. ९ काठमाडौं	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८२४	कोतडाँडा उद्यान निर्माण गोदावरी न.पा. वडा नं. २ ललितपुर	१५००
३०७९९९२५	"	३९९५७	११.४.१७.८२५	मधुमति इको पार्क, बेनीघाट रोराड ३ मलेखु धादिङ	२०००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२०	कृषि विकास रणनीति अनुगमन तथा समन्वय कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	२.७.१५.७२२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरुमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरुको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	५०००
३१२९११२०	"	२२५२२	२.७.१५.७३५	प्रदेश मन्त्रालय र अन्तर्गतका निकायहरुबाट संघीय कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा प्रतिवेदन	१०००
३१२९११२१	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	२२५२२	२.७.१५.७१७	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बाली/वस्तुमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम माछाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन: संख्या ३	१२०००
३१२९११२१	"	२२५२२	२.७.१५.७१८	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता: संख्या ९६ (धान ६, मकै १७, गहुँ १, तरकारी ३९, आलु १३, सुन्तलाजात फलफूल ४, स्याउ/ओखर ३, केरा १, च्याउ २, अदुवा/बेसार २, किवी ४, कफी ३, दलहन १)	१२४२००
३१२९११२१	"	२२५२२	२.७.१५.७१९	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका बाखाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता: संख्या ३	६०००
३१२९११२१	"	२२५२२	२.७.१५.७२३	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बाली/वस्तुमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम बाखाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन: संख्या ८	२८०००
३१२९११२१	"	२२५२२	२.७.१५.७२५	ब्लक विकास कार्यक्रम सञ्चालनका लागि व्यवस्थापन खर्च	३०००
३१२९११२१	"	२२५२२	२.७.१५.७२६	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका गाई/ भैसीको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता: संख्या ३	९०००
३१२९११२१	"	२२५२२	२.७.१५.७२७	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बालीमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम कृषि तर्फका व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन: संख्या ४२ (धान ४, मकै ७, तरकारी ८, आलु ७, सुन्तलाजात फलफूल ४, मौरी ४, तोरी २, अदुवा/बेसार २, कफी ४)	१०५०००
३१२९११२१	"	२२५२२	२.७.१५.७२८	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बाली/वस्तुमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम गाई/भैसीको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन: संख्या ४	२८०००
३१२९११२१	"	२२५२२	२.७.१५.७३१	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका बंगुरको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता: संख्या १	१५००
३१२९११२२	कृषि	२२५२२	२.७.१५.७१६	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१९९८०
३१२९११२२	"	२२५२२	२.७.१५.७२०	बीज वृद्धि कार्यक्रमकोलागि पूर्वाधार विकास सहयोग कार्यक्रम	९५००
३१२९११२२	"	२२५२२	२.७.१५.७२१	फार्म केन्द्रको स्तरोन्नती र श्रोत वीउ तथा वेर्ना उत्पादन	८९००
३१२९११२२	"	२२५२२	२.७.१५.७२४	लेभलिङ्ग तथा प्याकेजिङ्ग सामग्री उपलब्ध गराउने	१२००
३१२९११२२	"	२२५२२	२.७.१५.७२९	उन्नत वीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम (धान, गहुँ, मकै)	७५००

कार्यक्रम विवरण, आर्थिक वर्ष २०७८/०७९

१५७

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२२	"	२२५२२	२.७.१५.७३०	आकास्मिक वाली संरक्षण कार्यक्रम	१२००
३१२९११२२	"	२२५२२	२.७.१५.७३२	वीउ प्याकेजिङ्ग मेशिनमा सहयोग	१२००
३१२९११२३	पशु सेवा	२२५२२	२.७.१८.२९९	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	१५१००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९९९२०	सह-लगानी(संघ शसर्त अनुदान)	३९९५९	९९.४.२२.९३०	विद्युतिय सवारी साधन सञ्चालन तथा परिवहन	९००००
३३७९९९२१	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३९९५९	९९.४.२२.९३१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्यौस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा/वायु ऊर्जा/मिनी ग्रिड/साना जलविद्युत)	८०००
३३७९९९२२	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३९९५५	९९.४.१५.२७१	धिताल खोला सिंचाइ उपआयोजना , धुलिखेल , काभ्रे	९३२८
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.३०२	टटले मकले धौडवेसी सिंचाइ उपआयोजना , पाँचखाल ,काभ्रे	९८६७
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.९५१	पिपलटार सिंचाइ उप-आयोजना, काभ्रे	९४९०
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.९५१	पिपलटार सिंचाइ उप-आयोजना, काभ्रे	४५८७
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.२७१	धिताल खोला सिंचाइ उपआयोजना , धुलिखेल , काभ्रे	६९७२
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.३०२	टटले मकले धौडवेसी सिंचाइ उपआयोजना , पाँचखाल ,काभ्रे	९५७६
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.२२६	डाँडा फेदी जलजले छविसे सिंचाइ उपआयोजना , रामेछाप ,रामेछाप	३३६०
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.१८१	माथिल्लो ठुलो अँधेरी खोला सि.यो, शैलुंग र मेलुंग गा. पा. , दोलखा	९९७५
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.१८१	माथिल्लो ठुलो अँधेरी खोला सि.यो, शैलुंग र मेलुंग गा. पा. , दोलखा	३८२५
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.१९३	अँधेरीखोला जोर्घट्टा सागुटे सिंचाइ उपआयोजना दोलखा	२९४०
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.९३३	इचोक सि.यो, इचोक ३,४,५ (१०० हे), सिन्धुपाल्चोक	३०६०
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.१८०	तल्लो चप्लेटी माझ कुलो सिंचाइ उपआयोजना , मेलाम्ची ,सिन्धुपाल्चोक	४८७२
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.९२२	क्यामूने मुहान माझ कुलो सिंचाइ उपआयोजना (५० हे), शिखरपुर ४,५,६, सिन्धुपाल्चोक	९६८०
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.९५२	कल्लेढुंगा सिंचाइ उपआयोजना, नुवाकोट	९९४८
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.९७३	देउराली सापचेत सिंचाइ उपआयोजना, नुवाकोट	९५३०
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.२५२	सिम्राफाँट सिंचाइ उपआयोजना नुवाकोट	२९००
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.१९५	जर्के खोला प्रताप सिंचाइ उपआयोजना , शंखरापुर , काठमाडौं	९२२०
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.२०६	हर्षाही कुलो सिंचाइ उपआयोजना ,दुधौली ,सिन्धुली	९६४५
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.२०६	हर्षाही कुलो सिंचाइ उपआयोजना ,दुधौली ,सिन्धुली	५३५५
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.२७२	सिङ्गगङ्गा सिंचाइ उपआयोजना ,खनियाबास , धादिङ्ग	९६००
३३७९९९२२	"	३९९५५	९९.४.१५.२७२	सिङ्गगङ्गा सिंचाइ उपआयोजना ,खनियाबास , धादिङ्ग	८४००
३३७९९९२३	नदी नियन्त्रण	३९९५४	९९.४.१४.६०८	भोटेकोसी नदी सरक्षण, अकण खेत, भोटेकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	४०००
३३७९९९२३	"	३९९५४	९९.४.१४.६०९	मकैबारी पहिरो सरक्षण भिमेश्वर नपा ८ दोलखा	३०००
३३७९९९२३	"	३९९५५	९९.४.१५.९२४	बल्खुखोला नियन्त्रण, चन्द्रागिरी, काठमाण्डौं	२०००
३३७९९९२३	"	३९९५५	९९.४.१५.९३४	चदाह खोला नियन्त्रण, सिन्धुली	२०००
३३७९९९२३	"	३९९५५	९९.४.१५.९५३	लोथर खोला नियन्त्रण मनहरी गापा ६ मकवानपुर	३०००
३३७९९९२३	"	३९९५५	९९.४.१५.९७४	तावा खोला नियन्त्रण, सिन्धुली	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११२४	मर्मत संभार आयोजनाहरु	३११५५	११.४.१५.१०००	खगेरी सिं. प्र., चितवन	४०००
३३७९११२४	"	३११५५	११.४.१५.९८५	बफर खोला बगुवा बेसी सिंचाइ आयोजना मन्थली न.पा. १० रामेछाप	२०००
३३७९११२४	"	३११५५	११.४.१५.९८६	धाराखोला हिलेचौर खत्रीगाउ सिंचाइ खाँडादेवी २ रामेछाप	२०००
३३७९११२४	"	३११५५	११.४.१५.९९९	नारायणी लिफ्ट सिं. प्र., चितवन	५००००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.१	राजकुलो २ नं. सिंचाइ प्रणाली, पहिरो व्यवस्थापन, गोदावरी-१२, कोदे ललितपुर	३०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.१०	डल्टार भल्टार सिंचाई योजना, गल्छी ७ धादिङ	१०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.११	पाथीभारा सिंचाई योजना गोकर्णेश्वर १ काठमाण्डौ	२०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.१२	बाँसखोला खेत सिंचाइ नमोवृद्ध न.पा. वडा २, बुचाकोट, काभ्रे	१०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.१३	थ्रि स्टार एग्रो प्रोडम्सन सिंचाइ क्रितिपुर ४ काठमाण्डौ	३०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.१४	सात घट्टे सिंचाई योजना, कटुवाल फाँट, सिन्धु सेरोफाँट काठमाण्डौ	२०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.१५	सिउरिनी खोला सिंचाइ आयोजा हेलम्बु ६, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.१६	याक्रड सिंचाइ आयोजना, इच्छाकामना गा.पा. ६ चितवन	४०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.१७	दुबोखोला सिंचाइ योजना, कैलाश -१०, मकवानपुर	१०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.१८	चिप्लेटीढुङ्गा अर्चलेटार सिं.यो., नीलकण्ठ न.पा. ५, धादिङ	१०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.१९	ठाडो कुलो सिंचाई योजना, कागेश्वरी मनोहरा १ र २ काठमाण्डौ	२०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.२	बुढीशेरा खत्रीवेशी सिंचाइ योजना, पञ्चकन्या ५, नुवाकोट	२०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.२०	दक्षिणकाली मखुवेशी काफलडोल ढाँडकुलो, दक्षिणकाली ८ काठमाण्डौ	२०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.२१	कयरखोला भुताहा बेलाचैर ज.उ.स. सिंचाइ योजना बुढीकुलो चितवन	४०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.२२	काभ्रे खोला सिंचाइ योजना चौ.सा. गढी ८ सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.२३	सर्वशाखा कृषि फार्म थोपा सिंचाई योजना जिरी २ दोलखा	३०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.३	परेवाटार तथा माझिटार सिंचाई योजना, सिद्धलेक ५,६ धादिङ	१०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.४	ठाडो कुलो सिंचाई योजना, गोकर्णेश्वर ३ काठमाण्डौ	२०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.५	मझुवा सिंचाइ निर्माण आयोजना खाँडादेवी गा.पा. २ मजुवा रामेछाप	२०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.६	स्वैत वाराहि सिंचाई योजना, गोकर्णेश्वर १ काठमाण्डौ	२०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.७	तल्लो बफर खिरबोटे कटहरे सिंचाइ योजना मन्थली न.पा. ८ भिरकोट रामेछाप	२०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.८	थाङपालघात सिंचाइ योजना, पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. ५, थाङपालघात, सिन्धुपाल्चोक	४०००
३३७९११२४	"	३११७१	११.५.१५.९	काउछे विच कुलो सिंचाइ योजना, क.न.पा. ९, सिन्धुली	२०००
३३७९११२५	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	३११५५	११.४.१५.९१३	भिन्गाली खोला सिंचाई योजना, सुर्यविनायका न.पा. १०, भक्तपुर	१०००
३३७९११२५	"	३११५५	११.४.१५.९८८	राजकुलो सिंचाई योजना पाँचखाल -३,४,७, काभ्रेपलान्चोक	६५००
३३७९११२५	"	३११५५	११.४.१५.९९२	सिस्नेखोला सिंचाई उप-आयोजना, धुलिखेल-२, काभ्रेपलान्चोक	७०००
३३७९११२५	"	३११५५	११.४.१५.९३६	पटुवाल हरिटार सिंचाई योजना, रोशी गा.पा. १,२,३, काभ्रेपलान्चोक	११९००
३३७९११२५	"	३११५५	११.४.१५.९८८	राजकुलो सिंचाई योजना पाँचखाल -३,४,७, काभ्रेपलान्चोक	१२०००
३३७९११२५	"	३११५५	११.४.१५.९९२	सिस्नेखोला सिंचाई उप-आयोजना, धुलिखेल-२, काभ्रेपलान्चोक	४०००
३३७९११२५	"	३११५५	११.४.१५.९३६	पटुवाल हरिटार सिंचाई योजना, रोशी गा.पा. १,२,३, काभ्रेपलान्चोक	२१४००
३३७९११२५	"	३११५५	११.४.१५.२०८	मनहरी सिंचाई योजना, मनहरी ६,	१७००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.२७५	सुनाचरी-जोगितल सिंचाई उप-आयोजना,मनहरी-६,मकवानपुर	८९००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९५४	राज कुलो सिंचाई योजना, थाहा न.पा. ९, मकवानपुर	९८००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.२०८	मनहरी सिंचाई योजना, मनहरी ६,	९५००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.२७५	सुनाचरी-जोगितल सिंचाई उप-आयोजना,मनहरी-६,मकवानपुर	३२०००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९५४	राज कुलो सिंचाई योजना, थाहा न.पा. ९, मकवानपुर	९५६००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.२३९	सिस्नेरी राजमानटार सिंचाई उप-आयोजना,दोरम्बा-५,रामेछाप	३६००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९३७	रुम्दी रुम्ती सिंचाई योजना, सुनापति गा.पा ९, रामेछाप	६३००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.२३९	सिस्नेरी राजमानटार सिंचाई उप-आयोजना,दोरम्बा-५,रामेछाप	९२०००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९३७	रुम्दी रुम्ती सिंचाई योजना, सुनापति गा.पा ९, रामेछाप	४८००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.२०७	विशालटार सिंचाई उप-आयोजना, बेनिघाट रोरांग-५	४७००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९२५	कोल्पु पाखा सिंचाई योजना, गल्छी ८, धादिंग	९२७००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.२०७	विशालटार सिंचाई उप-आयोजना, बेनिघाट रोरांग-५	९२०००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९२५	कोल्पु पाखा सिंचाई योजना, गल्छी ८, धादिंग	२५५००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९२६	घ्याम्पे डाँडा टहदोले सिंचाई योजना, गोदावारी न.पा. ९०, ललितपुर	६६००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९२६	घ्याम्पे डाँडा टहदोले सिंचाई योजना, गोदावारी न.पा. ९०, ललितपुर	६९००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९३५	शेष नारायण दक्षिणकाली सिंचाई योजना दक्षिणकाली ५ काठमाण्डौ ।	७९००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९३५	शेष नारायण दक्षिणकाली सिंचाई योजना दक्षिणकाली ५ काठमाण्डौ ।	६४००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.२८९	गरमघट्ट सिंचाई योजना, मेलम्ची -९,सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९३८	पांगसिङ खोला सिंचाई योजना, मेलम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	९०२००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.२८९	गरमघट्ट सिंचाई योजना, मेलम्ची -९,सिन्धुपाल्चोक	२००००
३३७९९९२५	"	३९९५५	९९.४.९५.९३८	पांगसिङ खोला सिंचाई योजना, मेलम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	९७५००
३३७९९९२६	समृद्ध तराई मधेस सिंचाई विशेष कार्यक्रम	३९९५५	९९.४.९५.९५५	भुत्याहा बेलचौर सिंचाई योजना (२०० हे.) चितवन	२०००
३३७९९९२६	"	३९९५५	९९.४.९५.९८८	बाटुलीपोखरी गंगानहर सिंचाई योजना (९२० हे.) चितवन	२०००
३३७९९९२७	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्यूबवेल सिंचाई आयोजना	३९९५५	९९.४.९५.९७५	शिवनगर डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	९०००
३३७९९९२८	मझौला सिंचाई आयोजना	३९९५५	९९.४.९५.२९६	चाँखुवेसी नयाँ वस्ती स्पीकलर सि.यो, धुलिखेल न.पा. ६	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	९९.४.९५.२३३	घुमाउने चैनपुर लिफ्ट सिं.यो, सितलपाटी २	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	९९.४.९५.२४३	जोगिटार न.प्र.सिं.यो, चादेनी मन्डन-५, काभ्रे २०हे.	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	९९.४.९५.२४६	रोशी खोला लिफ्ट सिं.यो, कटुन्जे ४, ५	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	९९.४.९५.२६५	मुक्पाटार सुनकोशी लिफ्ट सिं.यो.	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	९९.४.९५.२६६	चदाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, तीन पाटन २ भिमस्थान	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	९९.४.९५.२७८	गुठ बजार लिफ्ट सिं.यो, झागाझोली रातमाटा	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	९९.४.९५.२७९	पस्तरी मक्रेटार लिफ्ट सि.योजना, पनौती - ९३, काभ्रे	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	९९.४.९५.२९४	कमला माई सिं.यो, धुलिखेल न.पा ६, काभ्रेपलान्चोक	९०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	९९.४.९५.३००	राजपानी फाँट टारबस्ती न.प्र.सिं.यो., ख.न.पा ५	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९११	शुभ विहानी थोपा सिंचाइ योजना, भोले ९ (१०हे.)	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९१२	सिमको धारा सिंचाइ योजना, मेलुंग १,२ दोलखा	१०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९१८	धोबीखोलो मुहानगरी तारुके बेलचौर थो.सि.यो., धैवुङ्ग २ (२६हे.)	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९१९	पाखिपुल सि.यो, भि.न.पा.३	१६००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९२०	मभारे सिंचाइ पोखरी भारे, शंखरापुर-१ (३.५ हे.) काठमाण्डौ	१७५०
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९२१	लाम्चे आहाल सि.पोखरी संरक्षण महागा १	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९३२	ढुंगा कफि डाँडा लिफ्ट सिंचाइ योजना, नीलकण्ठ न.पा. ७	२५००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९४६	सिम्खोला पिपल डाँडा सि.यो, डाँडा खर्क ८	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९४७	सितल सामुदायीक सि.यो. (१८हे.)	१५००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९४८	काप्रेखोला मुहान वनुवा चौकीटार थोपा सि. लहरेपौवा ३ (२१हे.)	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९४९	भदौरे सि.यो, भोले ८ र ९	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९५०	सादुर खोला सि.यो., सुरी ५ र ७	२५००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९५९	भैसेगाडा देवीटार लिफ्ट सि.यो., वेनीघाट ७ कटुन्जे	२५००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९६०	चनौटेफाट सि.यो., तुप्चे ४	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९६१	जलपाश्वरी सि.यो, शैलुगेधर ६	१०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९७०	डड्याचौर पोखरी सिंचाइ योजना नलाङ्ग ६ अर्चले धादिङ्ग	१०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९७१	माँखा लिफ्ट सि.यो, माँखा	१४००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९७२	नापीपोखरी कल्लेरी वेशी सि.यो., नमोबुद्ध न.पा.२ काभ्रे	१०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९८०	बडहरे थो.सि.यो., भोले ७ (१०हे.)	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९८१	नेपालटार थो.सि.यो. जिलिङ १ (१०हे.)	२५००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९८२	सुनकोशी सितवा फाँट लिफ्ट सिंचाइ योजना	५०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९८३	डाडाघरे पशुपती खोला थो.सि.यो. लहरेपौवा २, (२५हे.)	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९८४	इन्दाराबती लिफ्ट सि.यो., कुन्तावेशी (२०हे.)	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९९६	ग्याम्नदाने डाँडा गाँउ थोपा सिंचाइ योजना भोले ८, (१५हे)	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९९७	इबिथान रावा खोला सुरी ५	२५००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९९८	महेखेत सिंचाइ पोखरी शंखरापुर-१ (४ हे.) काठमाण्डौ	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.१००१	चदहा सि.यो बालाजोर सिन्धुली	४०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.४८१	सुँगुरे जमटे सिंचाइ योजना रबिवपी १ काभ्रेपलान्चोक	४०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.४८३	पाटने खोला च्यासिडखर्क पटगाउ वेशी सिंचाइ योजना, चासिडखर्क (४१ हे.)	५०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.४८६	तीन सय बाँध सिंचाइ योजना पाँचखाल ११ काभ्रे	४०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.४९३	आसिखोला सर्वझाड सिंचाइ योजना नयाँगाउँ ७ ९	५०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.४९८	दोभानटार सिंचाइ योजना मादनकुडारी ६, ४, काभ्रेपलान्चोक	१५००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.४९९	खहरे पांगु सिंचाइ योजना, खहरेपांगु (१५० हे)	८०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.५२४	डुण्डुर बाँध भई खार भञ्ज्याङ हुदे सिवालय सम्म सिंचाइ योजना (२० हे.) बाहुन तिल्पुङ्ग ३ सिन्धुली	४०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९०४	डिल्लीपुर सिंचाइ योजना हाडीखोला ९ मकवानपुर	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९०५	राजकुलो सिंचाइ योजना टिकाभैरव २ ललितपुर	६०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९०६	छयाली खोला सिंचाइ योजना, गोलछे १	३५००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९०७	पिपलटार लिफ्ट सिंचाइ योजना कुम्पुर ७ धादिङ्ग	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९०८	ढुङ्गानाबेसी सिंचाइ योजना नांगलेभारे, शंखारापुर-१ (४० हे.) काठमाण्डौ	५०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९०९	घट्टे खोला सिंचाइ योजना, सुर्यविनायक - ८, भक्तपुर	५०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९१४	माझीटार बुडबुडे बेलजगार सिंचाइ योजना, तारुका १ देखि ५ (९० हे.)	१००००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९१५	चौरी खोला सिंचाइ योजना अत्तरपुर १ देखि ७ (६० हे) सिन्धुपाल्चोक	८०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९१६	मान्से खोला मूहान गरी ठूलो भोर्ले सिंचाइ योजना भोर्ले	३०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९१७	तिताकुना सालघारी सि.यो., दुधौली ९, सिन्धुली	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९२७	कुमजोर सिंचाइ योजना, राईगाँउ ९	५०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९२८	कालोढुङ्गा गैरीफाँट सिंचाइ योजना थप्रेक ३ (९२ हे) नुवाकोट	२५००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९२९	भोर्ले खोला खुर्पा खोला सिंचाइ योजना, नीलकण्ठ १३, धादिङ्ग	१०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९३०	तल्लोबेशी सिंचाइ योजना, निलकण्ठ ४ र ७ धादिङ्ग	१०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९३१	मुगई सिंचाइ योजना, माडी चितवन	३००५०
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९३९	घट्टेखोला सिंचाइ योजना मागापौवा दोलखा	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९४०	पोखरीटार सिंचाइ योजना कुम्पुर ६ धादिङ्ग	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९४१	भन्सारी सिंचाइ योजना, कार्यविनायक ११	३०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९४२	कमलामाई सिंचाइ योजना बाघमारा १० सिन्धुली	४०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९४३	बडगाँउ पिपरा सिंचाइ योजना (२०० हे.), खैरहनी	२५००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९४४	फर्पु खोला चण्डीथान लिफ्ट सि.यो, फर्पु ६ गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	६०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९४५	त्रिशुली नदी केउरिनीटार लिफ्ट सिंचाइ योजना, गल्छी गा.पा.धादिङ्ग	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९५६	भोर्ले सिंचाइ योजना धैवुङ्ग २ रसुवा	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९५७	धनै मुलखर्क गैरीखर्क धैरनी सिंचाइ योजना, तसर्क १ ७ ९ धादिङ्ग	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९५८	पुङ्गखोला मन्दुचेत सिंचाइ योजना, सरमथली (६५ हे.)	५०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९६२	धोखोला ढाब्रे बुढीचौर सिंचाइ योजना नीलकण्ठ ९ धादिङ्ग	२५००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९६३	भर्याङ्ग भुरुङ्ग खोला कुनाखेत रैले सिंचाइ योजना कटुन्जे १ धादिङ्ग	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९६४	जिन्दाङ सिंचाइ योजना, बेतीनी १,३ नुवाकोट	६०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९६५	लामासोति कुडे ढाडे सिन्डाइ योजना भोर्ले ८ धैवुङ्ग २ र लहरेपौवा २ रसुवा	१०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९६६	वाग्मती वजारमारा सिंचाइ योजना, पिपलमाडी १ देखि ९	४०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९६७	धनौखोला मुहान गरी मदानपुर २-६, मदानपुर (२०० हे.)	३०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९६८	भुसुँगा खोला सिंचाइ योजना, फस्कु १-७, ९ दोलखा	६०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९६९	लप्सेखोला बेसिटोल सिंचाइ योजना,खाडादेवी ९, रामेछाप	२०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९७६	काटाकुटी ओखरपौवा सिंचाइ योजना, काटाकुटी ४,५,६,७ (१०० हे.)	२५००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९७७	तामाकोशी सिंचाइ योजना गेलुशाजुजार ७ रामेछाप	१००००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९७८	बुद्ध सिमात सिंचाइ योजना छतिवन ७ (१०० हे.)	३०००
३३७९९९२८	"	३९९५५	११.४.१५.९७९	मिल्टी खोला कोल ढुंगा सिंचाइ योजना, मेलुंग ७ दोलखा	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९८९	बरोली अर्चल सिंचाइ योजना, हर्नामाढी ५ (४० हे.)	६०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९९०	बाह्रबिसे सिंचाइ योजना बाह्रबिसे १ २ ४ सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९९१	मचेत खोला सिं.यो, यासाँ ९ र भोले २ र ३	२०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९९२	निन्जेल सिंचाइ योजना ठुलो धादिङ २, ४ सिन्धुपाल्चोक	३५००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९९३	रिचोकटार सिंचाइ योजना, बैनिघाट रोराङ्गा पा. ३	१०००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९९४	टेकनपुर तौथली सिंचाइ योजना, टेकनपुर र तौथली (२२५ हे.)	३५००
३३७९११२८	"	३११५५	११.४.१५.९९५	दिमी आँपबोटे गहिरो सिंचाइ योजना,दिमीपोखरी,सुनापाति रामेछाप	२०००
३३७९११२९	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	३११५६	११.४.१६.४११	मुग्लिङ खा.पा.गु.सु.आ.	४०००
३३७९११२९	"	३११५६	११.४.१६.४४६	बाह्रबिसे बजार खा.पा.गु.सु.आ.	५०००
३३७९११२९	"	३११५६	११.४.१६.४४७	दुईबस्ती खा.पा.गु.सु.आ.	३०००
३३७९११२९	"	३११५६	११.४.१६.५१२	चकमके खा.पा.गु.सु.आ.	१०००
३३७९११२९	"	३११५६	११.४.१६.५६१	कानपुर कालापानी खा.पा.गु.सु.आ.	२०००
३३७९११२९	"	३११५६	११.४.१६.८१४	डाँछी खा.पा.गु.सु.आ.	३९००
३३७९११२९	"	३११५६	११.४.१६.८२५	होक्से खा.पा.गु.सु.आ.	९५००
३३७९११३०	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना	३११५६	११.४.१६.१२४१	काटाकुटी ५,६,७,८ खा।पा।आ।	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२४२	विरेन्द्रनगर खा।पा।आ।	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२४५	भरतपुर १५,१६ डिपचौरिङ्ग खा।पा।आ।	७०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२५२	कुमरोज खा।पा।आ।	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२५३	जनगाल वृहत पम्पिङ्ग खा।पा।आ। उग्रतारा १,३,४,८	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२५५	आरुघाट विशालबजार खा.पा.आ., धादिङ	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२५८	दियालेखर्क खा।पा।आ।	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२६१	कठार खा।पा।आ।	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२६७	गैरीमुदी खा।पा।आ।	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२६८	वल्देङ्गढी खा।पा।आ।	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२६९	होक्सिला माटी खा।पा।आ। भी।न।पा। ८	१२००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२७१	सेती शिकारी खा।पा।आ।	१२००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२७२	नेपाने खा।पा।आ। हावा १,२,३,५	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२७३	फुलवारी खा।पा।आ।	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२७४	चारगाउँ खा।पा।आ।	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२७५	जुकेपानी खा।पा।आ।	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२७६	सुन्दर खा।पा।आ।	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२७७	मिर्गे ३,५,६ खा।पा।आ।	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.१२७८	वितदिउराली खा।पा।आ।	२५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.२१८	ढुवाडे खा.पा.आ. लोथर	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२९९	जलाविरे खा.पा.आ.	९५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२२०	सिद्धि खा.पा.आ.	४०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२२२	चण्डी भन्ज्याङ्ग भोलेखोला खा.पा.आ.	९३००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२२३	रसौली भूमिगत खा.पा.आ.	९०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२२७	जिम्माडांडा तल्लोताल (शहीदस्मारक) खा.पा.आ. सु.वि.	२५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२२८	चुरीयामाई वृहत खा.पा. यो	२५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२२९	भैसे कीसेडी मच्छेवास खा.पा.आ.	९५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२३०	बाँसको पुरानो ढुंगेधारा खा.पा.आ.	५०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२३१	चुरेमाई खा.पा.आ. हेटौडा १८	४०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२३३	आंपखोला खा.पा.आ. फापरवारी ३	३०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२३४	कालिकाटार ३ खा.पा.आ.	९५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२३५	बसन्तपुर विक्रमपर्ता खा.पा.आ.	२५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२३७	डिल्लीपुर खा पा आ हाँडीखोला ९	९०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२३८	हाँडीखोला गोगने खा.पा. यो	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२९७	ठुलोपसैल ३, ४, ५ खा.पा.आ.	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.२९८	चौरीखोला पाथीभरा खा.पा.आ.	३०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३०५	कमिरेचौर ४, ८ लिफ्ट खा.पा.आ.	५०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३१०	कालिकास्थान खा पा आ (गौरिविसौनी देउपुर गा वि स वडा नं ३)	९३००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३११	भूमिडाँडा वृहत खा.पा. योजना, काभ्रे	९८००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३१२	शंखु शारदा गाविस लिफ्ट खा. पा. आ.	३९००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३२८	चित्तपोल १ खा.पा.आ.	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३३१	सिमसार सहरेडोले खा.पा.आ. दलचोकी	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३३५	भोलेटार खा.पा.आ. कागेधरी	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३४०	टल्कु डुँडेचौर खा.पा.आ.	४०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३४३	दहचोक ६ खा.पा.आ.	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३४५	नागार्जुन १-३ खा पा पाइप लाइन विस्तार	३०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३४७	सितापाइला आदेश्वर खा.पा.आ. नागार्जुन ५	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३४८	जगदेउ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण कार्यक्रम, नागार्जुन -७	९०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३४९	देवीस्थान खा.पा.आ. तारकेश्वर ६	९५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३५१	कोइरालाथोक भुतैलथोक खा.पा.आ. चन्द्र गिरी	३०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३५२	बुढानिलकण्ठ नारायणस्थान खा.पा.आ.	९०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३५३	गाम्चा खानेपानी विस्तार कार्यक्रम, नागार्जुन -७	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३५४	भिमढुङ्गा खा.पा.आ.	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३६०	पोवा खा.पा.आ. शंकरपुर ५ जरसिड पोवा	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३६२	नाइलेभारे एकिकृत खा.पा.आ. १२	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.३९१	मासुरे नैयापानी लिफ्ट खा पा आ धुसेनी	९०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.३९२	लामीडाडा ३ खा.पा.आ.	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.३९७	पिपलमाडी खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४०१	चाल्नाखेल खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४०४	फुस्रेपाखा खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ न.पा.-१० काठमाण्डौ	२५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४०७	वरुण खा.पा.आ.	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४०८	रौंगे लिफ्ट खा.पा.आ.	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४१४	बुङ्गताङ्ग १-४ खा.पा.आ.	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४२९	टेम्बो डाँडा खा.पा.आ.	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४३३	सूर्यविनायक तीनधारा पम्पिङ्ग खा.पा.आ.	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४३६	सिताराम डाँडा कोराक खा.पा.आ.	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४३७	नर्याँगाउ खा.पा.आ. आमभङ्गा	२५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४३९	पोखरिचौर लिफ्ट खा.पा.आ. तसर्पु ९	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४४१	कुशेश्वर महादेवस्थान लिफ्ट खा.पा.आ.	५०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४४८	कुनीपाखल खा.पा.आ. तारकेश्वर १	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४५०	राईगाँउ १,२ खा.पा.आ.	३५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४५१	माथिल्लो त्रिशुली खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४५४	गाउँखर्क ८,९, खा.पा.आ.	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४५७	नौबिसे २ खा.पा.आ.	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४६१	सिमखेत कार्कीटोल खा.पा.आ.	१३००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४६२	महादेवस्थान खा.पा.आ.	३५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४६६	महादेवटार ६,७,८ खा.पा.आ.	२५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४७१	चुरेमाइ रातामाटे खा.पा.आ.हेटौडा १७	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४७२	केवलपुर खा.पा.आ.	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४७४	सुकोराखोला बृहत खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४७६	बेलकोट खा.पा.आ.	४५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४७७	महाकाली २-४, ६,७, खा.पा.आ.	४०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४८०	दहचोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी २ डिप बोरि	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४८१	रामकोट बैरेनीटोल खा.पा.आ.	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४८४	घोर्थली १(६ खा.पा.आ.	४५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४८७	पेटकु ४ खा.पा.आ.	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४९०	खिमि साजवोटे खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४९४	धुसेनी आम्वोटे र वरवोटे खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४९५	पिउनखोला भुजि खा. पा. आ.	१०५०
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४९६	लाम्पाते खा.पा.आ.	६०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.४९७	सिमन्ति टाहार खा.पा.आ.	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५००	घुसेल खा.पा.आ.	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५०२	थुमन खा.पा.आ.	९५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५०६	डोलेश्वर महादेव खा.पा.आ.	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५११	लखनपुर ४ खा.पा.आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५१७	मुलखोला बाहुनस्थान खा.पा.आ. तसर्पु ३-९	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५१९	गजेथुम खा.पा.आ.	१५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५२०	गोगनपानी लिफ्ट खा.पा.आ.	३०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५२१	रक्तेढुङ्गा खा.पा.आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५२९	सामरी दोश्रो खा.पा.आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५३३	पुष्पलाल स्मृती केन्द्र खा.पा.आ.	२५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५४१	सातघट्टे खा.पा.आ.गागलफेदी	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५४४	रिट्टे छाँगा खा.पा.यो. घ्याड सुकापोखर १,२	१५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५४६	किर्तिपुर न.पा. वडा नं. १९ सल्यानस्थान खानेपानी बोरिङ्ग	२५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५५२	आघेटारी मुहान खा.पा.आ.	१५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५५५	अम्बोटे तामाङ बस्ति लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५५६	ओखरखोला भोक्टेनी गुराँसबोट लिफ्ट खा. पा. आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५५९	नलाङ्ग अप्रिछाप खा.पा.आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५६०	सेर्तुङ्ग ५,६,७,८ खा.पा.आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५६३	महालक्ष्मी २ घिमिरेथोक खा. पा. आ	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५६७	अयोध्यापुरी खा.पा.आ.	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५७५	दामाचौर खा.पा.आ. तसर्पु	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५७९	डांडागाँउ कविलास भालुखोप खा.पा.आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५८६	खाल्टे ४ गौरी लस्करे खा.पा.आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५९१	लावाङ पाटीखर्क खा.पा.आ.	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५९२	चन्द्रागिरी न.पा २१ खानेपानी योजना भालटार काठमाडौं	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५९४	कुभिन्डे खा.पा.आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५९५	भोटसिपा ५ खा.पा.आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.५९७	खलाँटे मानडाँडा खा.पा.आ., जिरी ८, ९	२५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.६०३	सैलुङ्गेश्वर खा पा आ	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.६०५	ईन्डिन गाँउ लिफ्ट खा.पा.आ.	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.६०६	गुन्सी भदौरे लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.६०८	तामाकोसी नागिला लिफ्ट खा. पा. आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.६१०	फुलासी १ देवीटार खा. पा. आ.	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.६१५	कपटी खा.पा.आ. गैरीमुदी ५,६	१०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.६१७	चनौटे गिनचौर खा.पा.आ. (बैतिनी समेत)	३०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.६२३	तुप्चे दोश्रो खा. पा. आ.	४५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६२४	मल्पि खा.पा.आ. चन्द्रगिरी ११ मातातिर्थ	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६३३	हाकु खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६३४	दक्षिणकाली मन्दिर खा.पा.आ.	३५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६३५	सिमखोला सूर्यविनायक खा.पा.आ. चित्तपोल	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६३९	कालिखोला डुम्रे साईटार खा.पा.आ., फापरबारी ७	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६५१	ढापखोला खा.पा.आ. धुवाकोट ८,९	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६६२	आनन्दपुर खा.पा.आ. सु.वि.	७०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६७२	तल्लो भुसुने खा.पा.आ.दोलखा	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६७३	दोरम्बा खा.पा.आ.(वडा नं. ८ समेत)	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६७८	ढकालगाँउ सुन्दरीजल खा पा आ	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६७९	बुढानिल्कण्ठ ८ डिप बोरिङ्ग खा पा आ	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६८२	धनसाइ डाँडा लिफ्ट खा.पा.आ., फापरबारी ५	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६८३	लहरे खा.पा.आ.	१७००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६८५	उर्लेनी ३,४,५,६ खा.पा.आ.	२५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६९०	बसन्त खा.पा.आ. सलाड ४	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६९४	गौथलिभिर मान्द्रे एकपाखे खा.पा.आ.	२५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६९५	थाहा खा.पा.आ.दामन	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६९६	गंगाजमूना फुलखर्क खानेपानी आयोजना	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६९७	घायरघारी लिफ्ट खा.पा.आ. जिवनपुर	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.६९९	थानसिंग फाँट खा.पा.आ.	६४००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७००	यार्सा खा.पा.आ.	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७०१	चन्द्रगिरी ४ बाँडभन्ज्याङ्ग खा पा आ	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७०४	दुखहरणेश्वर खा.पा.आ.	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७०५	छम्पी खा.पा.आ.	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७१०	थमपाखर ४,५,६ खा पा आ	४०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७११	पिपलडाँडा खा.पा.आ.	३०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७१४	झोर मनगाँउ शैलुङ्गेश्वर ४	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७२२	मैदि द्वारथोक कामिगाउँ लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७२६	चुनीखेल खा.पा.आ.	२५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७२८	खनपुर ४ खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७२९	बोरिङ्ग खा.पा.आ. हतपते ५	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७३१	तसर्पु बृहत खा.पा.आ. (माझडाँडा)	५०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७३२	बसन्तनगर खा.पा.आ. तारकेश्वर ५	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७३३	सुन्दरीजल खा.पा.आ.	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७३५	चाँगुनारायण ८ लिफ्ट खा पा आ	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७३६	कैलाशनगर खा.पा.आ.	७०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७३७	हिमगंगा २ खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७४३	सुकुभन्ज्यांग सानुपोखरी खा.पा.आ. नामटार ८	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७४५	ज्यामुङ्ग ३,४ खा.पा.आ.	२५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७४७	चैनपुर खा.पा.आ.	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७४८	टिसुरे खा.पा.आ. १-९	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७५०	महांकाल खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७५५	ढोला (टारी) खानेपानी आयोजना	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७६४	बेलकोट ५,६,७,८ खा.पा.आ.	४०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७६५	त्रिलिमे खा.पा.आ.	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७७०	डाँडागाउँ खा.पा.आ.	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७७१	शीखरपुर बृहत खा.पा.आ. बस्तिपुर	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७७७	बोटेनी खा.पा.आ., महेन्द्रझ्याडी	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७८१	जिवनपुर रानीवन खानेपानी आयोजना	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७८५	मखुण्डोल खा. पा. आ ललितपुर २५	२८००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७८६	कर्थली ४,८,९ सिम्ले खा पा आ	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७८७	मेलम्ची ४, ५, ६, ७, ८ खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७९२	डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना, हेर्ढोडा १४	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७९३	आलपोट बृहत खानेपानी आयोजना,काठमाण्डौ	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७९६	पाण्डेगाउँ दलितवस्ती त्रिपुरेश्वर ८ खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७९७	चौघरे खा.पा.आ. सु.वि.	२८००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.७९८	कुरिनटार खा.पा.आ.	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८००	छतिवने खा.पा.आ.	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८१५	बुधसिङ २,५,७ खा.पा.आ.	४०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८१८	कपन डिप वोरिङ्ग खानेपानी योजना, बुढानिलकण्ठ १२, १३, १८	३५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८२०	थकनी खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८३३	काटाकुटी ढुङ्गे खा।पा।आ।	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८३४	कानपुर खा.पा.आ.	१८००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८३५	तिप्लीङ खा.पा.आ.सु.वि.	१५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८३९	बज्रवाराही १,२,३ गोदावरी खा. पा. आ	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८४०	गोढुङ्ग जलवारि मान्खा खा पा आ	२५००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८४१	फुलपिङकट्टी ६,८,९ खा.पा.आ.	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८४२	भोटसिपा ८ खा.पा.आ.	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८४३	माखी १ खा पा आ	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८४४	गेलु लिफट खा. पा. आ.	२०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८४८	गैरीखोला खा.पा.आ. साङकोष	१०००
३३७९११३०	"	३११५६	११.४.१६.८५३	नंखेल खा.पा.आ.	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८५४	गौरीशंकर खा.पा.आ.	९५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८५८	कालापानी खा.पा.आ.	९०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८६३	पाल्चोक २,३,४ खा.पा.आ.	३०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८७९	प्रिति ९ गलमडांड खा.पा.आ.	९८००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८७२	सेमजोङ्ग वडा नं. ९ र २ खा.पा.आ. लेबुङ्गा	२३००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८७४	पिडा ७ चेपाङ्गवस्ती खा.पा.आ.	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८७५	कुभिण्डे खा.पा.आ. किरान्चोक	९०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८७७	दाप्चा काशीखण्ड वृहत खा.पा.	२३००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८८९	गोलजुङ्ग ४,५,७ खा.पा.आ.	९०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८८५	कामाखोला खा.पा.आ. बेथान ९,५,६,७	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८८६	दाहालगाँउ टेकनपुर खा.पा.आ.	२५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८९४	ढुङ्गेपानी मुढेपानी खा.पा.आ.	९८००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८९७	आँघेटारी वसन्त खा.पा.आ.	९०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.८९८	झार्लाङ्ग खानेपानी आयोजना	९०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.९०९	दहचोक ४, ९ खा.पा.आ.	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.९०४	टोखा-९, धापासी, सूर्यडाँडा डिपबोरिङ्ग आयोजना	२०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.९०५	हौडीखोला २, खा.पा. आ.	९५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.९०६	डिहिटार, लोकटार, घुमाउनेटार वृहत खा.पा.आ., दुम्जा	४०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.९०७	अधेरीखोला खा.पा.आ. बुढाथुम	९५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.९०९	गोदावरी न.पा. ९, २ गोदामचौर -३	९०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.९१०	विन्दवासीनी बोरिङ्ग खा.पा.आ.	९०००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.९१३	सालिमेखोला गुंरासे खा.पा.आ.	९५००
३३७९९९३०	"	३९९५६	९९.४.९६.९१६	किटिनी भन्ज्याङ्ग डिप बोरिङ्ग खा.पा.आ. चन्द्रगिरी ९९, २९	३०००
३३७९९९३१	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	३९९५६	९९.४.९६.९२५०	त्रिशूली बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, नुवाकोट	९०००
३३७९९९३१	"	३९९५६	९९.४.९६.९३५	हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाडौं	५५००
३३७९९९३२	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम	३९९५६	९९.४.९६.९२६३	बस्तिपुर सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	९०००
३३७९९९३२	"	३९९५६	९९.४.९६.९४०	खानीखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	२०००
३३७९९९३३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	३९९५६	९९.४.९६.२४९	गर्दी खा.पा.आ.	५०००
३३७९९९३३	"	३९९५६	९९.४.९६.२४२	बघौडा खा.पा.आ.	५०००
३३७९९९३३	"	३९९५६	९९.४.९६.२४३	शुक्रनगर २,३,७,८ खा.पा.आ.	६०००
३३७९९९३३	"	३९९५६	९९.४.९६.४९९	कुसुमखोला खा.पा.आ.	४०००
३३७९९९३३	"	३९९५६	९९.४.९६.८२३	कल्याणपुर खा.पा.आ.	३०००
३३७९९९३३	"	३९९५६	९९.४.९६.८८८	जगतपुर खा.पा.आ.	३०००
३३७९९९३४	वातावरणीय सरसफाई आयोजना	३९९५६	९९.४.९६.३६६	टीका थली वडा नं. ९० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	७०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९९९३५	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना	३९९५६	९९.४.९६.४२४	महालक्ष्मी-५ तिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	७०००
३३७९९९३६	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	दामन पाखिन मार्ग(सांकोस तिप्लिंग सडक), नुवाकोट, धादिङ्ग	७००००
३३७९९९३७	सम्भावित रणनीतिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	तिनपिप्ले ओखरपोवा कोल्पु सडक, नुवाकोट	५००००
३३७९९९३७	"	३९९७९	९९.५.४.९	जिरी सिक्री हावा सहर राम्चे किर्ने सडक स्तरोन्नती, दोलखा	२०००
३३७९९९३७	"	३९९७९	९९.५.४.९	भिमेश्वर नगरपालिका रिङ्गरोड निर्माण कार्य, दोलखा	९५००
३३७९९९३७	"	३९९७९	९९.५.४.९	चनौली बजारवाट अमृतचोक ध्रुव जगतपुर हुँदै राप्ती पुल निस्कने सडक, चितवन	२००००
३३७९९९३७	"	३९९७९	९९.५.४.९	धोवी विलोरी सैपु रामेछाप सडक, रामेछाप	२०००
३३७९९९३७	"	३९९७९	९९.५.४.९	जिरी ठोसे शिवालय सोलु सडकमा सेतरोन्नती, दोलखा	२५००
३३७९९९३७	"	३९९७९	९९.५.४.९	बाल्कार- टेकनपुर - ताउथली सडक -स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	३५८५०
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	दामन पाखिन मार्ग सांकोष तिप्लीड सडक, धादिङ्ग	७०००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	बेलकोट बेतीनिवन बाँधखोर सडक, नुवाकोट	४५००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	चिसापानी डकाहा चकमके बाहुनतिल्पुड चण्डिभञ्ज्याङ सडक, सिन्धुली	२०००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	फट्टेपुल दुवाचौर बरुवा बाँसखर्क सडक, सिन्धुपाल्चोक	४००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	खिम्ती फर्पु नामाडी बेताली रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ देउराली गुम्देल सडक, रामेछाप	९०००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	सिलढुंगा तौथली सडक, सिन्धुपाल्चोक	४००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	भरतपुर ५ शिवघाट फुर्तिचोक श्रनपुर चोक विजयनगर सडक, चितवन	९००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	धादिङ्गबेसी फ्रोस्रेटार सुनौलो बजार सडक, धादिङ्ग	२९०००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	गजुरी सुन्दरनागी गुम्दी सडक (चालिसे), धादिङ्ग	९०७००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	खोले धलम्सा देराली सडक स्तरोन्नती कार्य, सिन्धुपाल्चोक	९००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	सल्लाघारी कटुन्जे लुभु सडक निर्माण, भक्तपुर	९५०००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	धमले निरन्जना नलगौँउ दुइपिपल, नुवाकोट	३००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	गुम्बा गा.वि.स.को कार्यालय-गुम्बा - अम्बाखर्क भैरवकुण्ड सडक, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	घाँसा कल्लेरी मालुखोला सडक दोलखा, दोलखा	४००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	कुचलिङ्ग बामरोड-जेठाल, सिन्धुपाल्चोक	९५०००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	सुकुटे चापागाँउ मेलडाडा थोकार्पा भन्ज्याङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	४००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	सात्दोवाटो सडक विस्तार गर्ने कार्य, दोलखा	९५०००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	खिम्ति फर्पु नामाडी बेतलि रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक, सिन्धुली	९०००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	थुम्पाखर गा.वि.स. को ९२ किलो टिमुरे सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	४००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	माली सैलुंग चेर्दुंग सुरीमस्दिंग सडक स्तरोन्नति, दोलखा	२५००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	लखनपुर गाल्वा मन्थली सडक, रामेछाप	५०००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	आदमघाट किरणचोक दुम्की चौर सडक, धादिङ्ग	२००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	ठूलोभाखुँ ठूलो स्याप्रु सडक, रसुवा	९००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	बाह्रबिसे ठोटानरी रातामाटे चुल्ठीडामर घुण्डे ओमपार्क सडक, सिन्धुपाल्चोक	४००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	फत्तेपुल (मेलम्ची) दुवाचौर पोखरे बरुवा बाँसखर्क सडक स्तरोन्नति कार्य, सिन्धुपाल्चोक	७५००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	हेटौडा अर्वाँन सडक, मकवानपुर	५००००
३३७९९९३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३९९७९	९९.५.४.९	बाइपास बसेनी सिमलढाप दाहाखानी सडक, चितवन	९००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३११७१	११.५.४.१	लोथर परेवाकोट लाम्बगर पर्यटकीय सडक, चितवन	४०००
३३७९११३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३११७१	११.५.४.१	लोथरस्याम्रड चरोदी धादिङ सडक, धादिङ	९०००
३३७९११३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३११७१	११.५.४.१	घुम्ती किमार्जुङ खाल्चेत चिती औपचौर कोलडाँडा सडक, रसुवा	३००००
३३७९११३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३११७१	११.५.४.१	कुलेखानी सिस्नेरी-छेमले-दक्षिणकाली सडक, मकवानपुर	२००००
३३७९११३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३११७१	११.५.४.१	कोलोन्नोरघाट साँघुटार खिजि चण्डेश्वरी भुसिगा सडक, रामेछाप	३००००
३३७९११३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३११७१	११.५.४.१	शंखु दाहालटार एक्लेखेत विमिरे बसेरी बी.पि.राजमार्ग सडक, काभ्रेपलाञ्चोक	५०००
३३७९११३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३११७१	११.५.४.१	सितापाइला धार्के सडक, धादिङ	५५००
३३७९११३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३११७१	११.५.४.१	फिल्मसिटी एक्सेस सडक(कालोपत्र कार्य), दोलखा, सिन्धुपाल्चोक	३००००
३३७९११३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३११७१	११.५.४.१	खागदल कुकुरे कल्लेरी सिगाचे सडक, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७९११३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३११७१	११.५.४.१	भिमढुगां लामीडाँडा सडक, धादिङ	१००००
३३७९११३८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	३११७१	११.५.४.१	खिमि फर्पु नामाडी बेतलि रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक, रामेछाप	८००००
३३७९११३९	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	३१११२	११.१.२.३१४	काभ्रे जिल्ला शंखु पाटीचौर गा.वि.स. वडा नं. ४ मा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण कार्य । (क्रमागत)	८०००
३३७९११३९	"	३१११२	११.१.२.६९८	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को सिन्धुली जिल्ला - क्रमागत २१८ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२०१८५
३३७९११३९	"	३१११२	११.१.२.६९९	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को रामेछाप जिल्ला - क्रमागत ५० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१७५००
३३७९११३९	"	३१११२	११.१.२.७००	रामेछाप जिल्लामा मन्थली नगरपालिका वडा नं. ६ रिट्ठाबोटेमा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य । (क्रमागत)	८५००
३३७९११३९	"	३१११२	११.१.२.७०१	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को काभ्रे जिल्ला - क्रमागत ५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१७५०
३३७९११३९	"	३१११२	११.१.२.७०२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को दोलखा जिल्ला - क्रमागत ५५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५५००
३३७९११३९	"	३१११२	११.१.२.७०३	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को धादिङ जिल्ला - क्रमागत १८५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१०३७४
३३७९११३९	"	३१११२	११.१.२.७०४	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को रसुवा जिल्ला - क्रमागत २८ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	४९८८
३३७९११३९	"	३१११२	११.१.२.७०५	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को चितवन जिल्ला - क्रमागत २०० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२००००
३३७९११३९	"	३१११२	११.१.२.७०६	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को नुवाकोट जिल्ला - क्रमागत १४० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२०९५३
३३७९११३९	"	३१११२	११.१.२.७०७	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को सिन्धुपाल्चोक जिल्ला - क्रमागत ५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१७५०
३३७९११३९	"	३१११२	११.१.२.७०८	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को मकवानपुर जिल्ला - क्रमागत ३०५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	३०५००
३३७९११४०	झोलुगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम	३११५१	११.४.८.४६	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९९९४९	स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना	३९९५९	९९.४.७.३९२	सिपाखोला पुल, अर्चले-बुढीचौर इन्द्रावती गा.पा ८ , सिन्धुपाल्चोक(सडक पुल)	९००००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३९३	बागमती पुल सिक्रे दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे-राइगाउ , मकवानपुर(सडक पुल)	९००००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३९४	हेटौडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने करी खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	२०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३९५	नमोबुद्ध पनौती सुनथान सडक संखेश्वरी खोला पुल, काभ्रे(सडक पुल)	९०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३९६	क्यान खोला सडक पुल, कानेस्वर क्वाटर, सिन्धुली(सडक पुल)	९००००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३९७	गुम्देल खोला, क्यामा र गुम्देल जोड्ने , रामेछाप(सडक पुल)	२०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३९८	टोड्के खोला सडक पुल, मण्डन देउपुर न.पा ९ र १० , काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	९००००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३९९	रोशी खोला सस्पेन्सन ब्रिज, माम्ती, CAIP को Carry Over, काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	३०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३२०	सिद्धिपुर लुभु गोदावरी खोला पुल , ललितपुर(सडक पुल)	५०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३२१	तदिखोला कस्तुतर चौखुडा, खानीगाउँ कस्तुतर सुरमिति चौखुडा , नुवाकोट(सडक पुल)	९०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३२२	ढिकुरे खलाते सडक कल्भर्ट , नुवाकोट(सडक पुल)	९०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३२३	लप्कालुंग घट्टे खोला पुल, शिवपुरी गा.पा २, नुवाकोट(सडक पुल)	७५००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३२४	सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. - ३ र गडी गा. वि. स. - ७ जोड्ने , मकवानपुर(सडक पुल)	५०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३२५	यासी खोला मुल गौडा पुल मैनापोखरी बगर मिर्गे मजुवा सहक, दोलखा , दोलखा(सडक पुल)	७५००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३२६	डुण्डुरे खोलापुल, सोकोष - तिप्लिङ सडक -दार्खा र झालाङ्ग गा. वि. स.), धादिङ्ग(सडक पुल)	९०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३२७	सूर्यगढी गाउँपालिका वडा न.४ र ५ जोड्ने खारेखोलाको डुडे कामीटार कल्भर्ट, नुवाकोट (सडक पुल)	२५००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३२८	टुंगन खोला पुल, लेले चन्दनपुर सडक, चन्दनपुर बजार , ललितपुर(सडक पुल)	५०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३२९	कोल्पु खोला पुल, चौथे-९ धुलेपुल कुमारी-९ दीही सडक, नुवाकोट(सडक पुल)	२०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३३०	पोखरेनी कुकरेनी खोला, हेटौडा उपमहानगरपालिका क्षेत्र नं. ३, मकवानपुर(सडक पुल)	९०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३३१	मन्थली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्चले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समलीस्थान) जोड्ने रणाजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	२००००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३३२	लितीखोला पुल, महादेवबेसी रातमाटे, मनहरी हेटौडा सडक, (प्रदेश लोकमार्ग) थाक्रे गा.पा. वडा न. ४ (DPR सहित)	५०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३३३	रोशी खोला सस्पेन्सन ब्रिज, कटुङ्गे, CAIP को Carry Over, काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	९३००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३३४	धोबी खोला पुल,मर्मत सम्भार धारापानी-रुप्से- जिब्जिबे,कालिका गा.पा , रसुवा(सडक पुल)	७५००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३३५	भुन्गदल खोला पुल,दामन ढाडिबास सडक, मकवानपुर(सडक पुल)	९५०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३३६	महादेव खोला सू.न.पा ४-७ किवाचोक गुण्डु सडक, भक्तपुर(सडक पुल)	९०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३३७	ज्यामेरे खोला पक्रि पुल, शिवपुरी गा.पा ९ , नुवाकोट(सडक पुल)	५०००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३३८	बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन(सडक पुल)	२००००
३३७९९९४९	"	३९९५९	९९.४.७.३३९	श्रृङ्गमति खोला सू.न.पा ९-४ गाम्ना तर्खागाल विरुवा सडक, भक्तपुर(सडक पुल)	७५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.३४०	मजुवा खोला सु.न पा. १०- चाँगुनारायण न.पा ९ , भक्तपुर(सडक पुल)	१२००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.३४१	त्रिपंगे खोला सडक पुल, चौतारा - च्यात डांडा -सिम्पानी -बलेफी सडक, सिन्धुपाल्चोक(सडक पुल)	१५०००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.३४२	दुधौली खोला सडक पुल, दुधौली ७ खात्रि टोल, सिन्धुली(सडक पुल)	१२५००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.३४३	कालीखोला पुल,कालिका टार , चुनिया- नामटार सडक, मकवानपुर(सडक पुल)	७५००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.३४४	ज्यामिरे खोला पुल, सिमलटार गाडी गा.पा ५, मकवानपुर(सडक पुल)	४०००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.३४५	धोवी खोला सडक पुल, मुलकोट-अमारे सडक , सिन्धुली(सडक पुल)	५०००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.३४६	भटौली खोलापुल, सिक्खा – गोगनपानी – धुलेवेशी सडक, गागल भदौरे र पकरवास गा. वि. स. वीच, रामेछाप(सडक पुल)	१०००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.४८	हाँडी खोला सडक पुल, माझीरुम्टी टार लेखर्क गुन्सा रैथाने सडक, पाँचपोखरी थांगपाल गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	७५००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.५२	काली खोला पुल, कैलाश गा.पा.-५ चौकीटार कटहरे गाउँ जोड्ने, मकवानपुर (DPR समेत)	४०००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.५७	फेदी कुमराह खोला पुल, दुधौली न.पा.-८, सिन्धुली (DPR समेत)	४०००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.५९	रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती वडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	५०००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.६१	रोशीखोला सल्मीटार नाकेडाँडा पुल पनौती वडा नं.१० (DPR समेत),काभ्रेपलान्चोक (सडक पुल निर्माण	२५००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.६२	आरुबोटे खोला पुल, सुनकोशी-६ अमारे गौखर्क जोड्ने सडक, सिन्धुली (DPR समेत)	४०००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.७०	कयर खोला सडक पुल, दलनटार , चितवन	१०००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.७१	रिग्दी खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	१००००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.७४	कुलेखानी सिस्नेरी खोला,कुलेखानी एकान्तकुना सुलिकोट, इन्द्रसरोवर गा.प.-२, मकवानपुर (DPR समेत)	४०००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.७५	लंगुर खोला सडक पुल तीनपाटन-१, सिन्धुली	१००००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.८०	शक्ति खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	२५०००
३३७९११४१	"	३११५१	११.४.७.८८	पलंखु खोला सडक पुल, धदिन्गवेशी- भन्ज्यांग भुर्ग, धादिङ्ग (सडक पुल)	१०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९९९२९	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्	२२५२२	२.७.१४.१६	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (प्रदेश स्तरीय)	२,६००
३५०९९९२९	"	२२५२२	२.७.१४.२४	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	५,५००
३५०९९९२९	"	३९९५९	११.४.२९.६६	कौलचौर ईण्डोर कभर्डहल निर्माण च न पा	१,०००
३५०९९९२९	"	३९९५९	११.४.२९.६७	काभ्रे रंगशाला निर्माण धुलिखेल न पा	१,५००
३५०९९९२९	"	३९९५९	११.४.२९.६८	गोलढुंगा खेल मैदान, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाडौं	१,०००
३५०९९९२९	"	३९९५९	११.४.२९.६९	कभर्डहल निर्माण बेनीघाट रोराड	१,५००
३५०९९९२९	"	३९९५९	११.४.२९.७०	सहिद स्मृति खेल मैदान, गोकर्णेश्वर न.पा. ३, काठमाडौं।	१,०००
३५०९९९२९	"	३९९५९	११.४.२९.७१	पाँचखाल कभर्डहल निर्माण ७ श्रीराम पाटी पाँचखाल	१,०००
३५०९९९२९	"	३९९५९	११.४.२९.७२	बलम्बु कभर्डहल निर्माण च न पा १२	१,०००
३५०९९९२९	"	३९९५९	११.४.२९.७३	बल्खु बागमति करिडोर खुल्ला व्यायामशाला निर्माण कामनपा १४	१,०००
३५०९९९२९	"	३९९५९	११.४.२९.७४	गोदावरी नपा वडा नं. ३ टौखेल खुल्ला व्यायामशाला	१,०००
३५०९९९२९	"	३९९५९	११.४.२९.७५	टुडिखेल खेलमैदान स्तरोन्नती भिमेश्वर नपा दोलखा	१,५००
३५०९९९२९	"	३९९५९	११.४.२९.७६	माडीनगरपालिका फुटबल मैदान निर्माण चितवन	१,०००
३५०९९९२४	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	२२५११	२.६.१.४२	शिक्षक तालिम संचालन	४५,११६
३५०९९९२४	"	२२५११	२.६.१.४२	शिक्षक तालिम संचालन	३,२८०
३५०९९९२४	"	२२५११	२.६.२.२०	आधारभूत तहका शिक्षकको लागि विद्यार्थीको सिकाइ क्षति आपुरण गर्न Digital Skill सम्बन्धी तालिम	८,०००
३५०९९९२४	"	२२५२२	२.७.१३.१०१	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१८,६४४
३५०९९९२४	"	२२५२२	२.७.१३.१०१	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१,३५६
३५०९९९२४	"	३९९९२	११.१.२.२५	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	९,३००
३५०९९९२५	राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड	२२५२२	२.७.१३.९५	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	५३,९००
३५०९९९२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	२२५१२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	२,४८०
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.१३.१५१	शिक्षालाई अनुसन्धानमुखी र जीवनोपयोगी बनाउन Incubation Center को स्थापना एवं सञ्चालन	१,०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	१,४४०
३५०९११२६	"	२७२११	७.२.६.२२	आ व २०७६।०७७ बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	६,०००
३५०९११२६	"	३१११२	११.१.२.२३	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	४,०००
३५०९११२६	"	३११२२	११.३.१९.७	विद्युतिय उपकरण (ट्रान्सफर्मर) खरिद र जडान	१,२००
३५०९११२६	"	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरिद	१,५००
३५०९११२६	"	३११५६	११.४.१६.२	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	२,०००
३५०९११२६	"	३११५९	११.४.२२.१२९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१,८००
३५०९११२६	"	२७२११	७.२.६.२२	आ व २०७६।०७७ बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	६,०००
३५०९११२६	"	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरिद	१,२५०
३५०९११२६	"	२२५१२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	३,१००
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	२,३०४
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,३५०
३५०९११२६	"	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरिद	१,५००
३५०९११२६	"	३११२३	११.६.१३.१५	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद जडान	१,२००
३५०९११२६	"	३११५६	११.४.१६.२	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	१,०००
३५०९११२६	"	२२५१२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	३,१००
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	४,१७६
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२,०२५
३५०९११२६	"	२७२११	७.२.६.२३	आ व २०७५।०७६ बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	३,०००
३५०९११२६	"	३१११३	११.५.४२.१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१,०००
३५०९११२६	"	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरिद	२,०००
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	२,३०४
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२,०२५

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९९९२६	"	३९९२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२,२५०
३५०९९९२६	"	२२५९२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	१,५५०
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,३५०
३५०९९९२६	"	३९९२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२,५००
३५०९९९२६	"	२२५९२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	२,४८०
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	३,०२४
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२,०२५
३५०९९९२६	"	२७२९९	७.२.६.२२	आ व २०७६।०७७ बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	६,०००
३५०९९९२६	"	३९९९३	११.५.४२.९	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१,०००
३५०९९९२६	"	३९९२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२,५००
३५०९९९२६	"	३९९५६	११.४.१६.२	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	१,०००
३५०९९९२६	"	३९९५९	११.४.२२.१२९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत बर्कसप निर्माण	२,०००
३५०९९९२६	"	२२५९२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	१५,२००
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.१०.५	प्रवेश परीक्षा संचालन तथा नतिजा प्रकाशन, बार्षिक/सेमेस्टर परिक्षाको प्रश्नपत्र ढुवानी, उत्तरपुस्तिका छपाई र ढुवानी, परीक्षा संचालन तथा अनुगमन, उत्तरपुस्तिका परीक्षण र प्राएसएलसी तहको नतिजा प्रकाशन	५०,४००
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.१०.६	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	१,०००
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.२३.२८४	मदनआश्रित स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय काठमाडौंमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	४,०००
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.२३.२८५	सिन्धुली सामुदायिक प्राविधिक शिक्षालय सिन्धुलीमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	७,०४०
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.४९	मनमोहन स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, काठमाडौंमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण	७,२००
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.४३	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामुदायिक विद्यालयलाई कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	३२,५००
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.४४	गणेशमानसिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, काठमाडौंमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण	७,२००
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.४६	प्राविधिक शिक्षा सञ्चालित सामुदायिक/साझेदारी शिक्षालयमा कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	९९,१६७
३५०९९९२६	"	३९९२२	११.३.२०.१४	सीप परीक्षण केन्द्रको स्तरोन्नती	१४,९६०
३५०९९९२६	"	३९९३५	११.५.३४.३	नवस्थापित आंगिक शिक्षालयको लागि जग्गा प्राप्ति ड्रइड, डिजाइन, DPR एवं विस्तृत गुरुयोजना निर्माण	४,५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	"	२२५१२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	१,५५०
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	१,५८४
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,३५०
३५०९११२६	"	३१११२	११.१.२.२३	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	४,०००
३५०९११२६	"	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२,२५०
३५०९११२६	"	३११५९	११.४.२२.१२९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१,०००
३५०९११२६	"	२२५१२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	१,५५०
३५०९११२६	"	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१,२५०
३५०९११२६	"	२२५१२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	३,१००
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	२,१६०
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२,१६०
३५०९११२६	"	२७२११	७.२.६.२१	आ व २०७७।०७८बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	७,६००
३५०९११२६	"	३११२२	११.३.१९.७	विद्युतिय उपकरण (ट्रान्सफर्मर) खरीद र जडान	१,०००
३५०९११२६	"	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२,२५०
३५०९११२६	"	३११५९	११.४.२२.८७	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	१,५००
३५०९११२६	"	२२५१२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	१,५५०
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.३०	प्राविधिक एसएलसी तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	१,०००
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,०८०
३५०९११२६	"	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१,०००
३५०९११२६	"	३११५९	११.४.२२.१२९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	५,०००
३५०९११२६	"	३११५९	११.४.२२.८७	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	३,०००
३५०९११२६	"	२२५१२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	२,४८०
३५०९११२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	१,४४०
३५०९११२६	"	३१११२	११.१.२.२३	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	१०,०००
३५०९११२६	"	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१,५००
३५०९११२६	"	२२५१२	२.६.४.१२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	१,५५०

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	५,०७६
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१०,८००
३५०९९९२६	"	२७२९९	७.२.६.२२	आ व २०७६।०७७ बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	६,०००
३५०९९९२६	"	३९९९३	११.५.४२.९	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१,०००
३५०९९९२६	"	३९९२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२,२५०
३५०९९९२६	"	३९९५९	११.४.२२.८७	शिक्षालयको कम्पाउण्ड वाल, जग्गा सम्याउने जस्ता संरचना निर्माण	१,०००
३५०९९९२६	"	२२५९२	२.६.४.९२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	३,९००
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.९३.९५९	शिक्षालाई अनुसन्धानमुखी र जीवनोपयोगी बनाउन Incubation Center को स्थापना एवं सञ्चालन	१,०००
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	४,९७६
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.३०	प्राविधिक एसएलसी तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	२,९६०
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	४,०५०
३५०९९९२६	"	३९९९३	११.५.४२.९	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	२,०००
३५०९९९२६	"	३९९२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४,५००
३५०९९९२६	"	३९९५९	११.४.२२.९२९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	२,०००
३५०९९९२६	"	२२५९२	२.६.४.९२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	३,९००
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	२,३०४
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.३०	प्राविधिक एसएलसी तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	१,४४०
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२,९६०
३५०९९९२६	"	२७२९९	७.२.६.२९	आ व २०७७।०७८बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	७,६००
३५०९९९२६	"	३९९२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२,०००
३५०९९९२६	"	३९९५९	११.४.२२.९२९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	४,०००
३५०९९९२६	"	२२५९२	२.६.४.९२२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	१,५५०
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	१,७२८
३५०९९९२६	"	२२५२२	२.७.८.४२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,३५०
३५०९९९२६	"	३९९२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१,५००

कार्यक्रम विवरण, आर्थिक वर्ष २०७८/०७९

१७९

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२७	क्षयरोग नियन्त्रण	२२५२२	२.७.२२.१८९	ल्याव रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद दुवानी तथा स्थलगतअनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाक्षड कलेक्सन (क्यू सी सेन्टर प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला)	१,३८०
३५०९११२७	"	२२५२२	२.७.२२.५०२	एकिकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन, इ.टि.बि रजिष्टर र डि एच आइ एस सम्बन्धि तालिम तथा चामासिक कोहर्ट समीक्षा गोष्ठी	२,५०४
३५०९११२७	"	२२५२२	२.७.२२.४५०	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	१,५००
३५०९११२७	"	२२५२२	२.७.२२.२१९	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	३,५१६
३५०९११२७	"	२२५२२	२.७.२२.४०६	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब विरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	१,३८०
३५०९११२८	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	२२५११	२.६.३.७	एचआईभी संग सम्बन्धित लान्छना र भेदभाव सम्बन्धि प्रदेशका जन प्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखीकरण	१,५००
३५०९११२८	"	२२५२२	२.७.२२.२६१	रोजगार का लागि विदेश जाने व्यक्ति हरु तथा उनीहरूको परिवारको लागि टीबी तथा एचआईभीको सेवामा पहुँच बढाउने र त्यस सम्बन्धमा हुने लान्छना तथा भेदभाव न्यूनिकरण गराउने कार्यक्रम संचालन गर्ने	३,०००
३५०९११२८	"	२२५२२	२.७.२२.५३४	पोस्टिक आहार खरिद	१,२००
३५०९११२८	"	२७२१३	७.२.९.२१	यौन रोग औषधि खरिद	१,२७०
३५०९११२८	"	२२५११	२.६.३.५	सेवा प्रदायकहरूको लागि पिएमटिसिटी तालिम (१०७)	१,७५७
३५०९११२८	"	२७२१३	७.२.९.३१	कण्डम खरिद	२,०००
३५०९११२९	एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विदिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,८५०
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,४५५
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विदिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,५००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,८३५
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१०	कोभिड (१९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा दुवानी आदी)	१,१४४

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४३३	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	२,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४३३	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	२,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१०	कोभिड (१९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी आदी)	७,०९४
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४८९	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१,३२३
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४२६	जिल्ला स्तर ो टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुद्विडिकरण र सरसफाई प्रबन्धनको लागि व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखिकरण तथा योजना गोष्ठी, स्वास्थ्यकर्मी र स्वयंसेवक तालिम, विद्यालय शिक्षक अभिमुखिकरण तथा विद्यालयमा कक्षा संचालन, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन र अभियान संचालन)	६,०६४
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४३३	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,८००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.५१९	पोषण सम्बन्धि रजिस्टर, फारमहरू छपाई तथा वितरण	२,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४९३	निशुल्क नवजात शिशु सुद्विडिकरण तथा सोधभर्ना कार्यक्रम	१,५००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.५१०	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम assessment तथा बाल स्वास्थ्य सम्बन्धि अनुसन्धान कार्यक्रमहरू	१,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३८९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	२,२००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३८९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	१,२००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,०५६
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२,७५०

कार्यक्रम विवरण, आर्थिक वर्ष २०७८/०७९

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.५०४	कोभिड १९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च -ए=ई=एफ=आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी आदी_	२,०३७
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.५०५	प्रदेश स्तर: टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (प्रदेश स्तरिय योजना गोष्ठी, खोप तथा खोप सामाग्री ढुवानी, अनुगमन सुपरिवेक्षण, समन्वय समिति र संचारकर्मीहरुको अभिमुखिकरण र अभियान शुभारम्भ कार्यक्रम	१,५७०
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.५०६	प्रदेस तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरुको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवद्र्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठी २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत	१,०३५
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४३३	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,८००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४३३	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,८००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०८	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि_	१,८५३
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१०	कोभिड (१९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी आदी)	८४,०३८
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४११	निजि तथा ग्रैह सरकारी अस्पतालहरुमा कोभिड खोप अभियान संचालनको लागि खोप केन्द्र व्यवस्थापन तथा जनशक्ती परिचालन खर्च	२,१००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४५१	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको मर्मत र आकष्मिक व्यवस्थापन, रेफ्रिजरेटर भ्यान समेत, प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर, जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि_	१,१८५
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४८९	नियमित खोप सेवा र आकष्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१५,१८२
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०४	नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात कार्यक्रम (अभियानको समिक्षा र नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात र सरसफाई प्रवद्र्धनको लागि योजना गोष्ठी, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण र ढुवानी, अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण)	५,७४९

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९९९२९	"	२२५२२	२.७.२२.४२६	जिल्ला स्तर ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबन्धनको लागि व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखिकरण तथा योजना गोष्ठी, स्वास्थ्यकर्मी र स्वयंमसेवक तालिम, विद्यालय शिक्षक अभिमुखिकरण तथा विद्यालयमा कक्षा संचालन, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन र अभियान संचालन)	८४,३९५
३५०९९९२९	"	२२५२२	२.७.२२.४२७	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	५,६००
३५०९९९२९	"	२२५२२	२.७.२२.४३१	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई., सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम	४,३२५
३५०९९९२९	"	२२५२२	२.७.२२.४३२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	२,०००
३५०९९९२९	"	२२५२२	२.७.२२.४६९	खोपको पहुँच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१,९००
३५०९९९२९	"	२२५२२	२.७.२२.४८५	खोप कार्यक्रम (नियमित खोप तथा अभियानहरु) संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	७,७४०
३५०९९९२९	"	२२५२२	२.७.२२.४९१	जिल्ला स्थित अस्पताल -एम.सि.एच. क्लिनिकमा संचालन हुने खोप सेसन संचालन व्यवस्थापन, तालिम, गोष्ठीहरु व्यवस्थापन र सहजिकरण तथा जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर संचालन व्यवस्थापनको लागी जनशक्ति व्यवस्थापन(करार सेवा)	१,०८०
३५०९९९२९	"	२२५२२	२.७.२२.५०६	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरुको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागी समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठी २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	८,००५

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१०	कोभिड (१९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी आदी)	२६,५०२
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, ब्यवहार परिवर्तन, सुद्विदिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,८५०
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,३५०
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, ब्यवहार परिवर्तन, सुद्विदिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३८९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	१,७००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१३	मातृ तथा नवशिशु स्वास्थ्य कार्ड (Maternal and Newborn Health Card - HMIS ३.५) छपाई	१,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४५४	Oxytocin, Ma.sul, Cal.gluconate, Vitamin k१, Mesoprostol, Tranexamin acid खरीद	९,५२५
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	७,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१६	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२,५२८
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	२,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	३,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१६	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२,८५०

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	९,५००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१६	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	१,७५०
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,५५०
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३८९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	१,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,९४९
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	१२,५००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१६	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	५,८८३
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.५३२	MNH programm अनुगमन तथा सुपेरिभेक्षण (SAS, PNC, clinical mentoring and QI)	१,२००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,५००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३८९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	१,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,३७९
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३८९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	१,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,०३४
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४३३	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधकर्ता तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,८००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३८९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	१,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,०२३
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	२,५००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	३०,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१६	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	४,१२८
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४३३	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधकर्ता तथा सुदृढिकरण कार्यक्रम	१,८००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४६६	बृहत पोषण प्याकेज सम्बन्धमा	४,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४६८	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१,५६०
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुदृढिकरण आदि) (निर्देशिका बमोजिम)	१,७००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,५९८
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	३,६००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१६	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२,५००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	२,८००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	१०,५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१६	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	१,६२८
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४६४	पोषण सामग्री ढुवानी (जिल्ला/ पालिका संचालीत पोषण विशेष कार्यक्रमका लागि आर.यु.टि.एफ., बालभिट्टा, पौष्टिक आहार आदि ढुवानीका लागि)	२,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४८४	सुत्केरी तथा गर्भवती आमा र विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रमको लागि किशोरीहरुलाई साप्ताहिक आइरन फोलिक एसिड र Albendazole (जुकाको औषधि) खरिद सम्बन्धमा	४५,९८९
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	१,२००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	१,२००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४८०	MNH Roadmap, MNH update (गर्भावस्था देखि सुत्केरी अवस्था सम्म सेवा निरन्तरता (Continuum of care -ANC to PNC) को लागि अभिमुखिकरण तथा PNC कार्यक्रम सन्चालन	१,२००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,५५०
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२,३५४
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४९९	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना गृह संचालन	६,५००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३८९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	१,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४१५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	२,८००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३७८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,४३३

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४०३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,२००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.५२५	IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद (निर्देशिका बमोजिम)	१०,०००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.४३३	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	२,८००
३५०९११२९	"	२२५२२	२.७.२२.३८९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	१,०००
३५०९११३०	महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	२.७.२५.१६७	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिड	१,४००
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.२५.१६९	अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१,३००
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.२५.२७७	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	१,६००
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.५.१२	विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,६००
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.५.१८	कोभिड १९ लगाएत विभिन्न संक्रामक रोगहरूको सर्भिलेन्स कार्यक्रम (सेन्टिनल साइट विस्तार, नयाँ तथा संघीय अस्पतालहरूमा इवार्स अभिमुखीकरण, EWARS बाट प्राप्त तथ्यांक भेरिफिकसन, खाद्य गुणस्तर निगरानी, खानेपानी गुणस्तर निगरानी, WSP म्यापिंग, खानेपानी नमूना परिक्षणका लागि रिएजेन्ट र मेसिन मर्मत, ल्यापटप १ खरिद,	४,०००
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.६.१२	प्रादेशिक र जिल्ला अस्पतालहरूमा हाइड्रोसिल बिरामीहरूको अप्रेसन गर्ने, हात्ती पाइले रोग निवारण कार्यक्रमको औषधि सेवनबाट असर देखिएका तथा हाइड्रोसिल अप्रेसनको जटिलता देखिएकाहरूको उपचार गर्ने	२,०००
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.७.११	रेबिज, सपेदश आदि जूनोटेक तथा अन्य सरुवा रोग कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, जनचेतना, प्रचार प्रसार दिवस मनाउने, रेबिज रोग (सरोकारवालाहरू, विद्यालयका विद्यार्थी तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई) तथा रेबिज भ्याक्सिन प्रयोग (स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई) सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम, व्यवसायीक रूपमा कृषि कार्य तथा पशुपालनमा संलग्नहरूको जनस्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम)	१,७००
३५०९११३०	"	२७२१३	७.२.९.१५	महामारी र विपद व्यवस्थापनका लागि आवश्यक पर्ने औषधि तथा उपकरण र औजार लगायतका सामग्री खरिद गरि सम्बन्धित ठाउँमा पठाउने	५,३००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.२५.२७८	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मावीडिटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४१५०, सर्लाही ४७५०, रौतहट ८००, काभ्रेपलाञ्चोक ३७००, मकवानपुर २१००, ललितपुर २१००, स्याङ्जा ८००, बागलुङ ३२००, प्यूठान २०००, रूकुम पुर्व ९००, बर्दिया २७५०, रूकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दार्चुला १८००, बझा	२,१००
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.२५.२७८	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मावीडिटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४१५०, सर्लाही ४७५०, रौतहट ८००, काभ्रेपलाञ्चोक ३७००, मकवानपुर २१००, ललितपुर २१००, स्याङ्जा ८००, बागलुङ ३२००, प्यूठान २०००, रूकुम पुर्व ९००, बर्दिया २७५०, रूकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दार्चुला १८००, बझा	३,७००
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.२२.४४२	मानसिक रोग सम्बन्धि औषधी खरिद	५,०००
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.२२.४८१	नसर्ने रोग सम्बन्धि औषधी खरिद	१०,०००
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.६.१०	नसर्नेरोग सम्बन्धि कार्यक्रम (PEN तालिम, Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days मनाउने, कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण, Mass Screening and awareness campaign, अकुपेशनल हेल्थ अभिमुखिकरण कार्यक्रम आदि)	८,९७५
३५०९११३०	"	२७२१३	७.२.११.९	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रमको औजार उपकरण खरिद	२,५००
३५०९११३०	"	२२५२२	२.७.२५.२७८	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मावीडिटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४१५०, सर्लाही ४७५०, रौतहट ८००, काभ्रेपलाञ्चोक ३७००, मकवानपुर २१००, ललितपुर २१००, स्याङ्जा ८००, बागलुङ ३२००, प्यूठान २०००, रूकुम पुर्व ९००, बर्दिया २७५०, रूकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दार्चुला १८००, बझा	२,१००
३५०९११३१	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	२.७.२२.३७१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य प्रमुख, संयोजक, सह संयोजक एवं स्वास्थ्य संस्थाका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	४,५००
३५०९११३१	"	२२५२२	२.७.२२.३७२	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवं अस्पतालहरूको एकिकृत अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समीक्षा	२,२००
३५०९११३१	"	२२५२२	२.७.२२.४५२	एच एम आइ एस / एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम एव अनुगमन पुस्तिका समेत स्थानीय तह सम्मको लागी छपाई एव वितरण	७,५२५
३५०९११३१	"	२२५२२	२.७.२२.४७३	ई एल एम आइ एस - डि एच आइ एस २ सम्बन्धी एकिकृत समीक्षा	१,५००
३५०९११३१	"	२२५२२	२.७.२२.४७५	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत जिल्ला अन्तर्गतका स्थानिय तहहरू साथै अस्पतालहरूको त्रैमासिक डाटा भेरिफिकेशन	२,०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३१	"	२२५२२	२.७.२२.५०८	स्थानीय तह सम्मको एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी कार्यका लागि विज्ञ कर्मचारी सेवा करार	१,५००
३५०९११३१	"	२२५२२	२.७.२२.५२३	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट स्थानीय तहहरूका स्वास्थ्य प्रमुखहरू लाई स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको योजना तर्जुमा सम्बन्धी क्रियाकलाप	१,६००
३५०९११३१	"	२२५२२	२.७.२२.३७४	औषधि, भ्याक्सिन तथा भ्याक्सिन जन्य सामग्री, साधन, सामग्री रिप्याकिड तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत	२,४००
३५०९११३२	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र	२२५२२	२.७.२२.२८६	पत्रकार अन्तरक्रिया	१,०००
३५०९११३२	"	२२५२२	२.७.२२.२८७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१,०००
३५०९११३२	"	२२५२२	२.७.२२.४५६	स्थानीय आम सञ्चार माध्यमबाट सन्देश प्रसारण (केवुल टेलिभिजन, अनलाइन, एफएम, पत्रपत्रिका)	४,०००
३५०९११३३	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	२२५२२	२.७.२२.४०९	चिकित्सक, नर्स तथा अ.न.मी.लाई दक्ष प्रसुती सेवा तालिम	१,३००
३५०९११३४	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम	२२५२२	२.७.२२.५२६	आकस्मिक स्वास्थ्य सेवा को STP को अभिमुखीकरण	१,०००
३५०९११३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,१००
३५०९११३४	"	२२५२२	२.७.२२.४१७	प्रदेश भित्रका स्वास्थ्य संस्थाहरूमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीको लागि PTC / BLS तालिम संचालन	२,०००
३५०९११३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,०००
३५०९११३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,१००
३५०९११३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,२००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९९९३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,०००
३५०९९९३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,१००
३५०९९९३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,१००
३५०९९९३४	"	२२५२२	२.७.२२.४५७	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	५,०००
३५०९९९३४	"	२२५२२	२.७.२२.५२७	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)S तालिम संचालन	२,१०८
३५०९९९३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,०००
३५०९९९३४	"	२२५२२	२.७.२२.४७८	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद	२४,९९२
३५०९९९३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,१००
३५०९९९३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,१००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरु संचालन गर्ने)	१,०००
३५०९११३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरु संचालन गर्ने)	१,१००
३५०९११३४	"	२२५२२	२.७.२२.३८८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरु संचालन गर्ने)	१,१००
३५०९११३५	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम	२२५२२	२.७.२२.२२१	मंथली अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१,५००
३५०९११३५	"	२२५२२	२.७.२२.३९०	किर्तिपुर अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना र सामाजिक सेवा एकाई संचालन कार्यक्रम	४,५००
३५०९११३५	"	२२५२२	२.७.२२.२०३	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयमसेविका कार्यक्रम संचालन (आधारभूत तथा पुनर्ताजगि तालिम संचालन र ससम्मान बिदाई समेत)	४६,१००
३५०९११३५	"	२२५२२	२.७.२२.४७९	भक्तपुर अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३,५००
३५०९११३५	"	२२५२२	२.७.२२.२१३	चौतारा अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१,५००
३५०९११३५	"	२२५२२	२.७.२२.५१२	त्रिशुली अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	५,५००
३५०९११३५	"	२२५२२	२.७.२२.५१३	धादिङ्ग अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४,८००
३५०९११३५	"	२२५२२	२.७.२२.२४५	रसुवा अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१,५००
३५०९११३५	"	२२५२२	२.७.२२.५२९	हेटौंडा अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	८,५००
३५०९११३५	"	२२५२२	२.७.२२.५३०	सिन्धुली अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३,५००
३५०९११३५	"	२२५२२	२.७.२२.२४०	चरिकोट अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२,०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३६	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	२२५२२	२.७.२२.३९२	औषधि खरिद	१,६००
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४४६	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम (नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समिति गठन)	२,५३०
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.३८३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	१,९१०
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४२३	औषधी खरिद	१,२००
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.३८३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	३,११५
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४२३	औषधी खरिद	१,६००
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.३८३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४२३	औषधी खरिद	१,५००
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.३८३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४२३	औषधी खरिद	१,६००
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.३८३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	१,९१०
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४२३	औषधी खरिद	१,६००
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.३८३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४२३	औषधी खरिद	१,६००
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.३८३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४२३	औषधी खरिद	१,५००
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.३८३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४२३	औषधी खरिद	१,६००

सामाजिक विकास मन्त्रालय - सङ्घ सशर्त अनुदान

(रकम रु. हजारमा)

उपशीर्षक नं.	उपशीर्षक	ख.शी.नं.	कृ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.३८३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	३,१५०
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४२३	औषधी खरिद	१,६००
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.३८३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	१,९१०
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४२३	औषधी खरिद	१,८००
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.३९२	औषधि खरिद	१,४००
३५०९११३६	"	२२५२२	२.७.२२.४८२	नागिक आरोग्य कार्यक्रम (नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समिति गठन	२,५३०



प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

बागमती प्रदेश

हेटौंडा, मकवानपुर

फोन नं: ०५७-५२७५९८/५२७५२०

इमेल: moeap@bagamati.gov.np

वेबसाइट: www.moeap.bagamati.gov.np